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1. FITXA TÈCNICA 



  

 

ENQUESTA POLÍTICA A CATALUNYA 2021 

 

Fitxa tècnica 

 

 

 

Tècnica d’investigació. Entrevistes personals al domicili assistides per ordinador. 

 

Àmbit de l’estudi. Catalunya. 

 

Població objectiu. Població major d’edat, de nacionalitat espanyola i empadronada al 

municipi on es fa l’entrevista. 

 

Dimensió de la mostra. 1.200 entrevistes. 

 

Tipus de mostreig. Mostra estratificada per dimensió de municipi, seguint una afixació 

proporcional, segons els trams següents: 

 

• Fins 2.000 habitants 

• De 2.001 a 10.000 habitants 

• De 10.001 a 50.000 habitants 

• De 50.001 a 150.000 habitants 

• De 150.001 a 1.000.000 habitants 

• Més d’1.000.000 habitants 

 

Dins de cada tram, els municipis s’han seleccionat aleatòriament, així com les seccions 

censals a visitar a cada localitat. Dins de cada secció, els domicilis també han estat 

escollits de forma aleatòria. La selecció dels individus a entrevistar s’ha portat a terme 

segons quotes de sexe i edat a cadascun dels municipis. 

 

Marge d’error. ± 2,8%, per a un nivell de confiança del 95% i p=q=0,5. 

 

Treball de camp. Del 4 al 29 d’octubre de 2021. 

 

Empresa responsable del treball de camp. GESOP. 

 

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. FREQÜÈNCIES 
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P1. SEXE

Percentatge Freqüències

Home 48,1 577

Dona 51,9 623

Total 100,0 1200

P2. EDAT

Percentatge Freqüències

De 18 a 24 8,2 98

De 25 a 34 11,8 141

De 35 a 49 27,3 328

De 50 a 64 26,0 312

65 i més 26,8 321

Total 100,0 1200

P3. QUIN ÉS EL SEU LLOC DE NAIXEMENT?

Percentatge Freqüències

Catalunya 69,8 837

Resta d'Espanya 22,2 266

Estranger 8,1 97

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt bé 8,4 101

Bé 43,3 519

Ni bé ni malament 31,2 374

Malament 12,9 155

Molt malament 4,2 50

No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt bé 4,8 57

Bé 36,8 441

Ni bé ni malament 38,3 459

Malament 15,2 182

Molt malament 4,8 58

No contesta 0,3 3

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Millorarà 35,6 427

Continuarà igual 37,6 451

Empitjorarà 17,5 210

 No sap 9,3 112

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt bona 0,3 4

Bona 5,7 68

Normal 36,3 435

Dolenta 34,8 418

Molt dolenta 20,7 248

 No sap 1,9 23

 No contesta 0,3 4

Total 100,0 1200

P4. PER COMENÇAR, EM PODRIA DIR COM LI HAN ANAT LES COSES PERSONALMENT DURANT L'ÚLTIM ANY?

P5. I MÉS CONCRETAMENT, DURANT L'ÚLTIM ANY LA  SITUACIÓ ECONÒMICA LI HA ANAT…

P6. I DURANT EL PROPER ANY CREU QUE LA SEVA  SITUACIÓ ECONÒMICA MILLORARÀ O EMPITJORARÀ?

P7.1. I PEL QUE FA A LA SITUACIÓ ECONÒMICA D'ESPANYA, COM LA QUALIFICARIA VOSTÈ?
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Percentatge Freqüències

Molt bona 0,6 7

Bona 7,1 85

Normal 39,5 474

Dolenta 31,2 374

Molt dolenta 19,8 237

 No sap 1,8 21

 No contesta 0,2 2

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt bona 0,3 3

Bona 5,7 68

Normal 26,8 321

Dolenta 34,8 417

Molt dolenta 29,8 357

 No sap 2,3 27

 No contesta 0,6 7

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt bona 0,2 2

Bona 6,5 78

Normal 31,0 372

Dolenta 33,3 400

Molt dolenta 26,3 315

 No sap 2,2 26

 No contesta 0,6 7

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt 11,3 136

Bastant 33,3 399

Poc 32,2 386

Gens 23,2 278

 No sap 0,1 1

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt 8,2 98

Bastant 28,7 344

Poc 31,6 379

Gens 31,2 374

 No sap 0,2 2

 No contesta 0,3 3

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt 16,9 203

Bastant 31,6 379

Poc 28,9 347

Gens 22,4 269

 No sap 0,2 2

Total 100,0 1200

P8.1. COM QUALIFICARIA L'ACTUAL SITUACIÓ POLÍTICA A ESPANYA?

P7.2. I LA DE CATALUNYA?

P8.2. I A CATALUNYA?

P9. EM PODRIA DIR SI A VOSTÈ LA POLÍTICA LI INTERESSA MOLT, BASTANT, POC O GENS?

P10.1. I CONCRETAMENT, DIRIA QUE LA POLÍTICA ESPANYOLA LI INTERESSA MOLT, BASTANT, POC O GENS?

P10.2. I LA POLÍTICA CATALANA?
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Percentatge Freqüències

Sovint 22,8 273

Algunes vegades 34,3 411

Rarament 21,6 259

Mai 21,4 257

Total 100,0 1200

    (on 0 és la valoració més baixa i 10 la màxima)

Església catòlica

Percentatge Freqüències

0 35,2 422

1 4,9 59

2 8,3 100

3 8,4 101

4 6,9 83

5 13,6 163

6 4,6 55

7 4,0 48

8 3,1 37

9 0,7 8

10 2,0 24

 No sap 7,1 85

 No contesta 1,3 15

Mitjana 2,71

Desviació típica 2,77

Total 100,0 1200

Tribunals de Justícia

Percentatge Freqüències

0 23,8 286

1 4,3 51

2 8,0 96

3 11,3 135

4 11,5 138

5 16,2 194

6 6,8 82

7 6,6 79

8 3,3 40

9 0,8 9

10 0,9 11

 No sap 6,2 74

 No contesta 0,4 5

Mitjana 3,32

Desviació típica 2,59

Total 100,0 1200

P11. AMB QUINA FREQÜÈNCIA DIRIA VOSTÈ QUE PARLA O DISCUTEIX DE POLÍTICA AMB ALTRES PERSONES?

P12. PUNTUÏ DE 0 A 10 LA VALORACIÓ QUE LI MEREIX L'ACTUACIÓ DE LES SEGÜENTS INSTITUCIONS
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Administració Pública

Percentatge Freqüències

0 9,3 112

1 2,8 33

2 5,8 70

3 9,5 114

4 13,8 166

5 24,8 297

6 13,9 167

7 10,7 128

8 3,8 46

9 1,0 12

10 0,8 9

 No sap 3,8 45

 No contesta 0,1 1

Mitjana 4,44

Desviació típica 2,23

Total 100,0 1200

Ajuntament

Percentatge Freqüències

0 8,4 101

1 2,0 24

2 4,7 56

3 7,2 86

4 11,0 132

5 19,7 236

6 12,9 155

7 15,0 180

8 10,1 121

9 2,1 25

10 4,1 49

 No sap 2,4 29

 No contesta 0,5 6

Mitjana 5,13

Desviació típica 2,53

Total 100,0 1200

Diputació

Percentatge Freqüències

0 8,6 103

1 2,3 28

2 5,0 60

3 7,0 84

4 9,2 110

5 20,3 243

6 10,8 129

7 6,3 75

8 3,9 47

9 0,9 11

10 0,9 11

 No sap 24,4 293

 No contesta 0,5 6

Mitjana 4,37

Desviació típica 2,35

Total 100,0 1200
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Govern de la Generalitat

Percentatge Freqüències

0 14,2 170

1 2,8 33

2 5,8 70

3 11,6 139

4 13,0 156

5 19,6 235

6 12,5 150

7 9,8 118

8 4,3 52

9 1,2 14

10 1,8 22

 No sap 3,0 36

 No contesta 0,4 5

Mitjana 4,21

Desviació típica 2,50

Total 100,0 1200

Govern Central

Percentatge Freqüències

0 16,8 201

1 3,5 42

2 8,5 102

3 11,8 141

4 13,7 164

5 20,0 240

6 10,5 126

7 6,1 73

8 5,1 61

9 0,8 10

10 0,7 8

 No sap 2,5 30

 No contesta 0,2 2

Mitjana 3,81

Desviació típica 2,45

Total 100,0 1200

Unió Europea

Percentatge Freqüències

0 7,5 90

1 1,3 15

2 3,8 46

3 6,8 82

4 11,7 140

5 21,5 258

6 15,4 185

7 11,9 143

8 7,5 90

9 2,1 25

10 1,7 20

 No sap 8,6 103

 No contesta 0,3 3

Mitjana 4,99

Desviació típica 2,31

Total 100,0 1200
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Sindicats

Percentatge Freqüències

0 16,5 198

1 3,0 36

2 5,8 69

3 7,9 95

4 12,8 153

5 17,8 213

6 9,3 111

7 6,2 74

8 3,3 39

9 1,3 15

10 1,1 13

 No sap 14,6 175

 No contesta 0,8 9

Mitjana 3,84

Desviació típica 2,55

Total 100,0 1200

Partits polítics

Percentatge Freqüències

0 23,4 281

1 5,0 60

2 10,1 121

3 14,2 170

4 14,8 177

5 18,3 220

6 6,6 79

7 2,3 28

8 0,9 11

9 0,4 5

10 0,3 4

 No sap 2,9 35

 No contesta 0,8 9

Mitjana 3,00

Desviació típica 2,23

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt bona 0,8 10

Bona 10,3 123

Normal 42,1 505

Dolenta 32,8 394

Molt dolenta 12,1 145

 No sap 1,6 19

 No contesta 0,3 4

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt bona 0,6 7

Bona 8,7 104

Normal 31,8 381

Dolenta 39,4 473

Molt dolenta 17,9 215

 No sap 1,3 15

 No contesta 0,4 5

Total 100,0 1200

P13.1. COM QUALIFICARIA LA GESTIÓ DEL GOVERN DE LA GENERALITAT?

P13.2. I LA DEL GOVERN CENTRAL?
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Percentatge Freqüències

PP 2,8 33

C's 1,7 20

PDeCAT 0,4 5

JxCat 6,8 82

ERC 14,7 176

PSC (PSOE) 15,2 182

IU 0,9 11

CUP 4,3 51

Podem (Podemos) 6,4 77

CeC 1,3 16

Vox 2,4 29

Altres 2,5 30

Cap 32,0 384

 No sap 4,1 49

 No contesta 4,6 55

Total 100,0 1200

PSC/PSOE

Percentatge Freqüències

Molt proper/a 4,6 55

Bastant proper/a 16,2 194

Ni proper/a ni distant 23,9 287

Bastant distant 27,3 327

Molt distant 24,6 295

 No sap 1,7 20

 No contesta 1,8 22

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt proper/a 7,9 95

Bastant proper/a 25,6 307

Ni proper/a ni distant 18,7 224

Bastant distant 19,3 231

Molt distant 23,7 284

 No sap 2,9 35

 No contesta 2,0 24

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt proper/a 0,4 5

Bastant proper/a 8,2 98

Ni proper/a ni distant 19,5 234

Bastant distant 24,8 297

Molt distant 33,9 407

 No sap 10,8 130

 No contesta 2,4 29

Total 100,0 1200

PDeCAT

P14. EM PODRIA DIR PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O CONSIDERA QUE ÉS MÉS PROPER A LES SEVES 

IDEES?

P15. ARA LI LLEGIRÉ UNA LLISTA DE PARTITS. PER CADASCUN D'ELLS DIGUI'M SI VOSTÈ S'HI SENT MOLT 

PROPER/A, BASTANT PROPER/A, NI PROPER/A NI DISTANT,  BASTANT DISTANT O MOLT DISTANT? 

ERC
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Percentatge Freqüències

Molt proper/a 4,3 51

Bastant proper/a 16,8 201

Ni proper/a ni distant 17,8 214

Bastant distant 22,1 265

Molt distant 32,0 384

 No sap 5,0 60

 No contesta 2,1 25

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt proper/a 1,6 19

Bastant proper/a 4,3 52

Ni proper/a ni distant 8,7 104

Bastant distant 15,1 181

Molt distant 66,6 799

 No sap 1,8 22

 No contesta 1,9 23

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt proper/a 1,0 12

Bastant proper/a 5,4 65

Ni proper/a ni distant 11,9 143

Bastant distant 18,3 220

Molt distant 58,3 699

 No sap 3,2 38

 No contesta 1,9 23

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt proper/a 3,5 42

Bastant proper/a 12,8 153

Ni proper/a ni distant 16,2 194

Bastant distant 21,1 253

Molt distant 37,5 450

 No sap 7,0 84

 No contesta 2,0 24

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt proper/a 3,3 40

Bastant proper/a 17,9 215

Ni proper/a ni distant 21,3 256

Bastant distant 23,9 287

Molt distant 27,4 329

 No sap 4,0 48

 No contesta 2,1 25

Total 100,0 1200

JxCAT

PP

C's

CUP

CeC-Podem (Catalunya en Comú - Podem)
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Percentatge Freqüències

Molt proper/a 1,1 13

Bastant proper/a 2,8 33

Ni proper/a ni distant 5,4 65

Bastant distant 5,9 71

Molt distant 80,0 960

 No sap 2,8 33

 No contesta 2,1 25

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

PP 5,2 62

C's 1,7 20

PDeCAT 0,2 2

JxCat 0,7 8

ERC 2,6 31

PSC/PSOE 22,8 273

IU 0,5 6

CUP 0,5 6

Podem (Podemos) 11,4 137

CeC / BeC 1,4 17

Vox 3,3 39

Altres 0,7 8

Cap 32,4 389

 No sap 14,5 174

 No contesta 2,3 28

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

PP 1,2 14

C's 1,8 22

PDeCAT 1,3 15

JxCat 10,5 126

ERC 26,1 313

PSC/PSOE 6,2 74

IU 0,2 2

CUP 3,7 44

Podem (Podemos) 2,6 31

CeC / BeC 1,7 20

Vox 1,4 17

Altres 0,3 3

Cap 25,4 305

 No sap 15,3 183

 No contesta 2,6 31

Total 100,0 1200

VOX

P16.1. QUIN PARTIT CREU QUE DEFENSA MILLOR ELS  INTERESSOS DELS ESPANYOLS I LES ESPANYOLES?

P16.2. I ELS INTERESSOS DELS CATALANS I LES CATALANES?
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Percentatge Freqüències

PP 2,7 32

C's 1,9 23

PDeCAT 0,7 8

JxCat 6,1 73

ERC 12,3 148

PSC/PSOE 13,2 158

IU 0,5 6

CUP 4,5 54

Podem (Podemos) 6,9 83

CeC / BeC 2,4 29

Vox 2,6 31

Altres 0,8 10

Cap 32,5 390

 No sap 11,0 132

 No contesta 1,9 23

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Autonòmiques 28,7 344

Generals 33,4 401

Municipals 13,0 156

Europees 9,4 113

Totes igual 7,9 95

Cap 4,9 59

 No sap 2,2 26

 No contesta 0,5 6

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

El candidat o candidata 24,6 295

El partit 57,9 695

Cap d'aquests 4,2 50

Altres 3,3 39

Tots dos 7,7 92

 No sap 1,6 19

 No contesta 0,8 10

Total 100,0 1200

P16.3. I ELS INTERESSOS DE LA GENT COM VOSTÈ?

P17. DELS DIFERENTS TIPUS D'ELECCIONS (AUTONÒMIQUES, GENERALS, MUNICIPALS I EUROPEES), QUINA 

ÉS PER A VOSTÈ LA MÉS IMPORTANT? 

P18. QUAN SE CELEBREN ELECCIONS, QUÈ TÉ MÉS EN COMPTE VOSTÈ A L'HORA DE DECIDIR EL SEU VOT: EL 

CANDIDAT O CANDIDATA O EL PARTIT? 
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    (essent 0 la puntuació més baixa i 10 la màxima)

Yolanda Díaz

Percentatge Freqüències

Coneix 80,3 964

No coneix 19,7 236

Total 100,0 1200

0 19,3 186

1 2,8 27

2 6,1 59

3 9,9 95

4 9,9 95

5 15,6 150

6 8,3 80

7 7,1 68

8 5,7 55

9 3,3 32

10 2,8 27

No sap 8,5 82

No contesta 0,8 8

No coneix 19,7 236

Mitjana 4,02

Desviació típica 2,89

Total 100,0 1200

Pablo Casado

Percentatge Freqüències

Coneix 95,8 1150

No coneix 4,2 50

Total 100,0 1200

0 39,2 451

1 5,7 65

2 12,3 142

3 9,0 103

4 8,5 98

5 11,0 126

6 4,5 52

7 2,8 32

8 1,6 18

9 0,3 3

10 0,7 8

No sap 3,8 44

No contesta 0,7 8

No coneix 4,2 50

Mitjana 2,25

Desviació típica 2,41

Total 100,0 1200

P19. DELS SEGÜENTS POLÍTICS I POLÍTIQUES QUE LI CITARÉ A CONTINUACIÓ, DIGUI'M PER A CADASCUN 

D'ELLS/ELLES SI ELS/LES CONEIX I PUNTUÏ DE 0 A 10 LA VALORACIÓ QUE LI MEREIX LA SEVA ACTUACIÓ:
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Inés Arrimadas

Percentatge Freqüències

Coneix 92,2 1106

No coneix 7,8 94

Total 100,0 1200

0 39,9 441

1 6,3 70

2 9,2 102

3 9,3 103

4 10,3 114

5 10,4 115

6 3,7 41

7 3,0 33

8 2,4 27

9 0,6 7

10 0,8 9

No sap 3,3 37

No contesta 0,6 7

No coneix 7,8 94

Mitjana 2,32

Desviació típica 2,51

Total 100,0 1200

Pedro Sánchez

Percentatge Freqüències

Coneix 99,3 1191

No coneix 0,8 9

Total 100,0 1200

0 15,5 185

1 4,3 51

2 6,9 82

3 9,0 107

4 11,6 138

5 21,2 252

6 10,5 125

7 7,1 84

8 6,0 71

9 2,4 28

10 2,7 32

No sap 2,3 27

No contesta 0,8 9

No coneix 0,8 9

Mitjana 4,18

Desviació típica 2,68

Total 100,0 1200
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Santiago Abascal

Percentatge Freqüències

Coneix 91,3 1096

No coneix 8,7 104

Total 100,0 1200

0 64,1 703

1 4,0 44

2 6,4 70

3 5,2 57

4 4,0 44

5 5,2 57

6 1,9 21

7 2,2 24

8 1,6 17

9 0,8 9

10 0,8 9

No sap 3,0 33

No contesta 0,7 8

No coneix 8,7 104

Mitjana 1,34

Desviació típica 2,33

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Yolanda Díaz 19,3 231

Pablo Casado 4,5 54

Inés Arrimadas 5,2 62

Pedro Sánchez 34,3 411

Santiago Abascal 3,2 38

Li és igual 1,6 19

Cap d'aquests 25,1 301

Altres 0,5 6

No sap 5,3 63

No contesta 1,3 15

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

PP 4,4 53

C's 3,2 38

PDeCAT 0,3 4

JxCat 6,4 77

ERC 12,5 150

PSC (PSOE) 21,1 253

ECP (Podem / Comuns) 11,5 138

CUP 2,3 27

Vox 3,8 45

Altres 2,5 30

En blanc 4,7 56

Nul 1,1 13

No votaria 12,9 155

No sap 11,2 134

No contesta 2,3 27

Total 100,0 1200

P20. I D'AQUESTES PERSONES, A QUI PREFERIRIA COM  A PROPER PRESIDENT O PRESIDENTA DEL GOVERN  

ESPANYOL?

P21. SI EN AQUESTS MOMENTS SE CELEBRESSIN ELECCIONS GENERALS PER ELEGIR EL GOVERN ESPANYOL, 

A QUIN PARTIT VOTARIA?
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    Base: En blanc / Nul / No votaria / No sap Percentatge Freqüències

PP 1,1 4

C's 1,4 5

PDeCAT 0,3 1

JxCat 2,5 9

ERC 5,3 19

PSC (PSOE) 10,1 36

ECP (Podem / Comuns) 4,7 17

CUP 2,5 9

Vox 0,3 1

Altres 0,6 2

En blanc 53,6 192

No sap 15,6 56

No contesta 2,0 7

Total 100,0 358

Percentatge Freqüències

PP 3,7 44

C's 3,3 40

JxCat 8,3 99

ERC 15,9 191

PSC (PSOE) 21,3 256

ECP 10,1 121

CUP 3,3 39

Vox 2,0 24

Altres 2,3 27

En blanc 2,3 27

Nul 0,2 2

No va votar 14,3 171

No tenia edat per votar 1,8 21

No tenia la nacionalitat per votar 0,6 7

 No sap / No recorda 7,4 89

 No contesta 3,5 42

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Una regió d'Espanya 8,1 97

Una Comunitat Autònoma d'Espanya 25,5 306

Un Estat d'una Espanya Federal 21,2 254

Un Estat independent 35,3 423

Altres 0,8 10

 No sap 7,0 84

 No contesta 2,2 26

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Un estat independent 39,4 473

Part d'Espanya 52,9 635

Li és igual 3,1 37

 No sap 3,2 38

 No contesta 1,4 17

Total 100,0 1200

P21-A. EN QUALSEVOL CAS, PENSANT EN LES ELECCIONS  GENERALS, PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O  

CONSIDERA MÉS PROPER A LES SEVES IDEES?

P22. I EM POT DIR A QUIN PARTIT VA VOTAR A LES DARRERES ELECCIONS GENERALS DE NOVEMBRE DE  

2019?

P23. VOSTÈ CREU QUE CATALUNYA HAURIA DE SER?

P24. EN QUALSEVOL CAS, VOSTÈ VOL QUE CATALUNYA SIGUI UN ESTAT INDEPENDENT O VOL QUE SEGUEIXI 

SENT PART D’ESPANYA?
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Percentatge Freqüències

Molt 29,4 353

Bastant 35,3 423

Poc 17,9 215

Gens 16,7 200

 No sap 0,3 4

 No contesta 0,4 5

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt sovint 10,0 120

Bastant sovint 22,6 271

Poc sovint 41,5 498

Mai 25,8 309

 No contesta 0,2 2

Total 100,0 1200

Participant en alguna manifestació

Percentatge Freqüències

Sí 20,2 242

No 79,6 955

 No contesta 0,3 3

Total 100,0 1200

Signant peticions o manifestos

Percentatge Freqüències

Sí 16,9 203

No 82,9 995

 No contesta 0,2 2

Total 100,0 1200

Donant diners a alguna organització o campanya

Percentatge Freqüències

Sí 9,9 119

No 89,8 1078

 No contesta 0,3 3

Total 100,0 1200

Portant insígnies o símbols d'algun tipus

Percentatge Freqüències

Sí 16,3 196

No 83,6 1003

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200

P25. A VOSTÈ PERSONALMENT, AQUESTA QÜESTIÓ SOBRE LA INDEPENDÈNCIA O NO DE CATALUNYA LI 

IMPORTA MOLT, BASTANT, POC O GENS?

P26. AMB QUINA FREQÜÈNCIA PARLA D’AQUESTA QÜESTIÓ AMB PERSONES QUE NO PERTANYEN A LA SEVA 

FAMÍLIA?

P27. EN ELS ÚLTIMS DOTZE MESOS, HA EXPRESSAT ALGUNA VEGADA LA SEVA OPINIÓ SOBRE AQUEST 

TEMA…
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Percentatge Freqüències

Sí 18,4 221

No 81,3 975

 No sap 0,3 3

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Sí 30,2 362

No 69,8 838

Total 100,0 1200

    Base: Pertany a alguna associació ciutadana Percentatge Freqüències

Sí 35,1 127

No 60,5 219

 No sap 4,4 16

Total 100,0 362

Percentatge Freqüències

Li preocupa molt 32,4 389

Li preocupa bastant 34,5 414

Li preocupa poc 18,7 224

No li preocupa gens 13,6 163

 No sap 0,5 6

 No contesta 0,3 4

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Amb la independència de Catalunya 29,3 351

Amb un acord amb Espanya per dotar Catalunya de  més autogovern 46,3 556

Amb l'abandonament del procés 17,8 213

 No sap 4,5 54

 No contesta 2,2 26

Total 100,0 1200

P32-A. I COM CREU VOSTÈ QUE S'ACABARÀ EL 'PROCÉS SOBIRANISTA'?

Percentatge Freqüències

Amb la independència de Catalunya 8,0 96

Amb un acord amb Espanya per dotar Catalunya de  més autogovern 43,1 517

Amb l'abandonament del procés 29,8 358

 No sap 18,0 216

 No contesta 1,1 13

Total 100,0 1200

P30. PEL QUE VOSTÈ SAP, ALGUNA DE LES ASSOCIACIONS A LES QUE PERTANY S’HAN PRONUNCIAT 

PÚBLICAMENT OBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

P28. AL MARGE DE SI HO HA FET O NO, ALGUNA PERSONA LI HA DEMANAT A VOSTÈ PERSONALMENT QUE 

FES ALGUNA D’AQUESTES COSES PER EXPRESSAR LA SEVA OPINIÓ SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA?

P29. PERTANY VOSTÈ A ALGUNA ASSOCIACIÓ CIUTADANA DE QUALSEVOL TIPUS (CULTURAL, ESPORTIVA, 

D’OCI, DE VEÏNS I VEÏNES, SINDICAL, ONG...)?

P31. EN QUINA MESURA LI PREOCUPA QUE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA O NO DE CATALUNYA ACABI 

PROVOCANT ROBLEMES DE CONVIVÈNCIA ENTRE LA CIUTADANIA DE CATALUNYA?

P32. EN QUALSEVOL CAS COM LI AGRADARIA QUE ACABÉS EL 'PROCÉS SOBIRANISTA'?
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    (Escala de 1 a 7 on 1 significa "EXTREMA ESQUERRA" i 7 "EXTREMA DRETA")

Percentatge Freqüències

(1) Extrema esquerra 4,0 48

(2) Esquerra 38,5 462

(3) Centre esquerra 16,8 202

(4) Centre 15,9 191

(5) Centre dreta 4,6 55

(6) Dreta 3,4 41

(7) Extrema dreta 0,6 7

 No sap 12,8 154

 No contesta 3,3 40

Mitjana 2,89

Desviació típica 1,24

Total 100,0 1200

P34. I DE L'ESCALA SEGÜENT, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ?

    (Escala de 1 a 5, on 1 és "ÚNICAMENT ESPANYOL/A" i 5 "ÚNICAMENT CATALÀ/ANA")

Percentatge Freqüències

(1) Únicament espanyol/a 9,0 108

(2) Més espanyol/a que català/ana 5,0 60

(3) Tant espanyol/a com català/ana 40,9 491

(4) Més català/ana que espanyol/a 22,2 266

(5) Únicament català/ana 18,6 223

 No sap 2,4 29

 No contesta 1,9 23

Mitjana 3,38

Desviació típica 1,14

Total 100,0 1200

Primer

Percentatge Freqüències

L'organització territorial de l'estat 1,5 18

El funcionament dels serveis públics 20,8 249

El canvi climàtic i el medi ambient 12,8 154

La situació econòmica, els salaris i l'atur 21,3 256

El masclisme i la violència contra les dones 14,3 171

La inseguretat i la manca de civisme 6,5 78

La defensa de les llibertats i els drets civils 15,3 183

 No sap 6,3 75

 No contesta 1,3 16

Total 100,0 1200

Segon

Percentatge Freqüències

L'organització territorial de l'estat 3,0 36

El funcionament dels serveis públics 16,8 202

El canvi climàtic i el medi ambient 11,5 138

La situació econòmica, els salaris i l'atur 22,8 274

El masclisme i la violència contra les dones 17,2 206

La inseguretat i la manca de civisme 9,8 118

La defensa de les llibertats i els drets civils 11,3 135

 No sap 6,3 75

 No contesta 1,3 16

Total 100,0 1200

P33. DE LA SEGÜENT ESCALA QUE LI PRESENTARÉ A CONTINUACIÓ, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ?

P35. ARA ORDENI DE MÉS A MENYS IMPORTANTS ELS TEMES QUE LI ENSENYARÉ A CONTINUACIÓ
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Tercer

Percentatge Freqüències

L'organització territorial de l'estat 3,4 41

El funcionament dels serveis públics 14,3 171

El canvi climàtic i el medi ambient 13,1 157

La situació econòmica, els salaris i l'atur 18,9 227

El masclisme i la violència contra les dones 16,2 194

La inseguretat i la manca de civisme 13,2 158

La defensa de les llibertats i els drets civils 13,4 161

 No sap 6,3 75

 No contesta 1,3 16

Total 100,0 1200

Quart

Percentatge Freqüències

L'organització territorial de l'estat 5,8 70

El funcionament dels serveis públics 11,7 140

El canvi climàtic i el medi ambient 14,3 172

La situació econòmica, els salaris i l'atur 12,8 154

El masclisme i la violència contra les dones 16,4 197

La inseguretat i la manca de civisme 15,6 187

La defensa de les llibertats i els drets civils 15,8 189

 No sap 6,3 75

 No contesta 1,3 16

Total 100,0 1200

Cinquè

Percentatge Freqüències

L'organització territorial de l'estat 10,4 125

El funcionament dels serveis públics 11,7 140

El canvi climàtic i el medi ambient 12,8 153

La situació econòmica, els salaris i l'atur 9,1 109

El masclisme i la violència contra les dones 13,1 157

La inseguretat i la manca de civisme 18,2 218

La defensa de les llibertats i els drets civils 17,3 207

 No sap 6,3 75

 No contesta 1,3 16

Total 100,0 1200

Sisè

Percentatge Freqüències

L'organització territorial de l'estat 19,0 228

El funcionament dels serveis públics 11,6 139

El canvi climàtic i el medi ambient 15,3 184

La situació econòmica, els salaris i l'atur 5,0 60

El masclisme i la violència contra les dones 8,8 105

La inseguretat i la manca de civisme 18,3 219

La defensa de les llibertats i els drets civils 14,5 174

 No sap 6,3 75

 No contesta 1,3 16

Total 100,0 1200
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Setè

Percentatge Freqüències

L'organització territorial de l'estat 49,3 591

El funcionament dels serveis públics 5,7 68

El canvi climàtic i el medi ambient 12,6 151

La situació econòmica, els salaris i l'atur 2,4 29

El masclisme i la violència contra les dones 6,6 79

La inseguretat i la manca de civisme 10,9 131

La defensa de les llibertats i els drets civils 5,0 60

 No sap 6,3 75

 No contesta 1,3 16

Total 100,0 1200

    (essent 0 la puntuació més baixa i 10 la màxima)

Alejandro Fernández

Percentatge Freqüències

Coneix 43,6 523

No coneix 56,4 677

Total 100,0 1200

0 24,5 128

1 8,2 43

2 12,6 66

3 10,1 53

4 12,6 66

5 11,5 60

6 4,4 23

7 2,7 14

8 1,1 6

9 1,1 6

10 0,6 3

No sap 8,6 45

No contesta 1,9 10

No coneix 56,4 677

Mitjana 2,71

Desviació típica 2,36

Total 100,0 1200

P36. DELS POLÍTICS I POLÍTIQUES QUE LI LLEGIRÉ A CONTINUACIÓ, DIGUI'M SI ELS/LES CONEIX, I EN AQUEST 

CAS PUNTUÏ DE 0 A 10 LA VALORACIÓ QUE LI MEREIX LA SEVA ACTUACIÓ: 
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Carlos Carrizosa

Percentatge Freqüències

Coneix 56,9 683

No coneix 43,1 517

Total 100,0 1200

0 38,9 266

1 6,6 45

2 12,2 83

3 9,2 63

4 9,4 64

5 8,6 59

6 2,9 20

7 1,2 8

8 1,0 7

9 0,4 3

10 0,1 1

No sap 7,9 54

No contesta 1,5 10

No coneix 43,1 517

Mitjana 1,97

Desviació típica 2,18

Total 100,0 1200

Àngels Chacón

Percentatge Freqüències

Coneix 60,8 730

No coneix 39,2 470

Total 100,0 1200

0 10,8 79

1 2,5 18

2 7,5 55

3 13,7 100

4 14,1 103

5 20,3 148

6 7,3 53

7 3,4 25

8 1,9 14

9 0,3 2

No sap 16,3 119

No contesta 1,9 14

No coneix 39,2 470

Mitjana 3,69

Desviació típica 2,07

Total 100,0 1200
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Laura Borràs

Percentatge Freqüències

Coneix 71,8 862

No coneix 28,2 338

Total 100,0 1200

0 13,8 119

1 2,7 23

2 7,9 68

3 9,6 83

4 11,9 103

5 15,9 137

6 8,5 73

7 7,1 61

8 6,4 55

9 4,2 36

10 3,2 28

No sap 7,3 63

No contesta 1,5 13

No coneix 28,2 338

Mitjana 4,34

Desviació típica 2,80

Total 100,0 1200

Carles Puigdemont

Percentatge Freqüències

Coneix 98,4 1181

No coneix 1,6 19

Total 100,0 1200

0 28,3 334

1 3,4 40

2 7,5 88

3 6,3 74

4 8,0 94

5 11,2 132

6 6,1 72

7 6,6 78

8 6,4 76

9 4,7 56

10 6,0 71

No sap 4,1 49

No contesta 1,4 17

No coneix 1,6 19

Mitjana 3,83

Desviació típica 3,34

Total 100,0 1200
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Oriol Junqueras

Percentatge Freqüències

Coneix 96,3 1155

No coneix 3,8 45

Total 100,0 1200

0 13,1 151

1 1,7 20

2 5,1 59

3 6,5 75

4 9,3 107

5 15,0 173

6 11,7 135

7 11,7 135

8 9,8 113

9 4,8 56

10 4,8 56

No sap 5,0 58

No contesta 1,5 17

No coneix 3,8 45

Mitjana 4,98

Desviació típica 2,89

Total 100,0 1200

Pere Aragonés

Percentatge Freqüències

Coneix 84,3 1012

No coneix 15,7 188

Total 100,0 1200

0 11,0 111

1 2,0 20

2 5,6 57

3 7,5 76

4 11,8 119

5 19,6 198

6 13,6 138

7 10,5 106

8 6,3 64

9 1,6 16

10 1,1 11

No sap 8,0 81

No contesta 1,5 15

No coneix 15,7 188

Mitjana 4,55

Desviació típica 2,45

Total 100,0 1200
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Miquel Iceta

Percentatge Freqüències

Coneix 82,8 994

No coneix 17,2 206

Total 100,0 1200

0 14,8 147

1 3,5 35

2 10,4 103

3 13,1 130

4 12,4 123

5 17,3 172

6 10,4 103

7 5,8 58

8 3,5 35

9 1,5 15

10 1,0 10

No sap 4,7 47

No contesta 1,6 16

No coneix 17,2 206

Mitjana 3,78

Desviació típica 2,45

Total 100,0 1200

Salvador Illa

Percentatge Freqüències

Coneix 84,8 1018

No coneix 15,2 182

Total 100,0 1200

0 12,3 125

1 3,5 36

2 8,1 82

3 11,7 119

4 12,7 129

5 18,0 183

6 9,8 100

7 8,2 83

8 4,4 45

9 1,3 13

10 1,2 12

No sap 7,4 75

No contesta 1,6 16

No coneix 15,2 182

Mitjana 4,06

Desviació típica 2,45

Total 100,0 1200
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Jéssica Albiach

Percentatge Freqüències

Coneix 47,3 568

No coneix 52,7 632

Total 100,0 1200

0 8,5 48

1 4,0 23

2 6,3 36

3 10,0 57

4 15,0 85

5 17,6 100

6 12,0 68

7 6,0 34

8 4,2 24

9 0,4 2

10 0,5 3

No sap 13,6 77

No contesta 1,9 11

No coneix 52,7 632

Mitjana 4,15

Desviació típica 2,23

Total 100,0 1200

Ada Colau

Percentatge Freqüències

Coneix 94,9 1139

No coneix 5,1 61

Total 100,0 1200

0 19,6 223

1 4,5 51

2 7,5 85

3 9,0 102

4 10,5 120

5 15,7 179

6 11,8 134

7 6,8 78

8 5,0 57

9 1,3 15

10 1,1 12

No sap 5,7 65

No contesta 1,6 18

No coneix 5,1 61

Mitjana 3,75

Desviació típica 2,67

Total 100,0 1200
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Dolors Sabater

Percentatge Freqüències

Coneix 56,5 678

No coneix 43,5 522

Total 100,0 1200

0 9,1 62

1 2,4 16

2 5,8 39

3 10,0 68

4 11,5 78

5 18,6 126

6 11,4 77

7 7,8 53

8 4,7 32

9 2,1 14

10 1,8 12

No sap 13,3 90

No contesta 1,6 11

No coneix 43,5 522

Mitjana 4,46

Desviació típica 2,44

Total 100,0 1200

Ignacio Garriga

Percentatge Freqüències

Coneix 41,4 497

No coneix 58,6 703

Total 100,0 1200

0 37,8 188

1 5,4 27

2 9,9 49

3 8,5 42

4 7,6 38

5 10,5 52

6 4,2 21

7 1,2 6

8 1,2 6

9 0,6 3

10 0,2 1

No sap 11,7 58

No contesta 1,2 6

No coneix 58,6 703

Mitjana 2,12

Desviació típica 2,33

Total 100,0 1200
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Percentatge Freqüències

PP 2,8 33

C's 3,0 36

PDeCAT 0,5 6

JxCat 10,5 126

ERC 19,6 235

PSC (PSOE) 14,3 171

ECP (Podem / Comuns) 7,1 85

CUP 4,4 53

Vox 2,8 34

Altres 2,1 25

En blanc 3,3 40

Nul 0,7 8

No votaria 12,3 147

 No sap 13,9 167

 No contesta 2,8 34

Total 100,0 1200

    Base: En blanc / Nul / No votaria / No sap Percentatge Freqüències

PP 1,1 4

C's 2,2 8

PDeCAT 0,8 3

JxCat 2,8 10

ERC 5,2 19

PSC (PSOE) 4,4 16

ECP (Podem / Comuns) 3,3 12

CUP 2,2 8

Vox 0,8 3

Altres 0,6 2

Cap 52,8 191

No sap 22,7 82

No contesta 1,1 4

Total 100,0 362

Percentatge Freqüències

PP 2,5 30

C's 3,5 42

PDeCAT 1,2 14

JxCat 9,9 119

ERC 21,2 254

PSC (PSOE) 13,8 166

ECP (Podem / Comuns) 6,8 82

CUP 4,7 56

Vox 2,3 28

Altres 1,5 18

En blanc 1,9 23

Nul 0,3 4

No va votar 19,8 237

No tenia edat per votar 0,8 9

No tenia la nacionalitat per votar 0,3 4

 No sap / no recorda 6,1 73

 No contesta 3,4 41

Total 100,0 1200

P37. SI EN AQUESTS MOMENTS SE CELEBRESSIN ELECCIONS CATALANES A QUIN PARTIT VOTARIA?

P38. I EM PODRIA DIR A QUIN PARTIT VA VOTAR A LES DARRERES ELECCIONS CATALANES DEL FEBRER 

PASSAT?

P37-A. EN QUALSEVOL CAS, PENSANT EN LES ELECCIONS  CATALANES, PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O  

CONSIDERA MÉS PROPER A LES SEVES IDEES?
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Percentatge Freqüències

És el més important 9,8 118

És molt important 21,8 262

És important 40,6 487

És poc important 14,3 172

No és gens important 9,3 112

No sap 2,7 32

No contesta 1,4 17

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Més aviat d'acord 62,0 744

Més aviat en desacord 28,5 342

 No sap 7,3 88

 No contesta 2,2 26

Total 100,0 1200

P41-A. COM VALORA VOSTÈ  AQUESTA TAULA DE DIÀLEG?

Percentatge Freqüències

Molt bé 6,6 79

Bé 26,3 316

Ni bé ni malament 31,2 374

Malament 17,3 207

Molt malament 12,4 149

 No sap 5,4 65

 No contesta 0,8 10

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Segur que sí 7,3 87

Probablement sí 31,0 372

Probablement no 30,3 364

Segur que no 25,7 308

 No sap 5,3 63

 No contesta 0,5 6

Total 100,0 1200

P41-C.1. CELEBRAR UN REFERÈNDUM SOBRE LA INDEPENDÈNCIA DE  CATALUNYA?

Percentatge Freqüències

Més aviat d'acord 66,5 798

Més aviat en desacord 26,9 323

 No sap 5,2 62

 No contesta 1,4 17

Total 100,0 1200

P39. A L’HORA DE DECIDIR EL SEU VOT A LES ELECCIONS CATALANES, COM D’IMPORTANT ÉS PER A VOSTÈ 

LA POSICIÓ QUE TÉ CADA PARTIT SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

P40. VOSTÈ ESTÀ MÉS AVIAT D'ACORD O MÉS AVIAT EN  DESACORD AMB ELS INDULTS QUE EL GOVERN 

ESPANYOL  VA ATORGAR ALS POLÍTICS INDEPENDENTISTES PRESOS?

P41. PARLEM DE LA TAULA DE DIÀLEG QUE MANTENEN  ELS GOVERNS ESPANYOL I CATALÀ.

P41-B. CREU QUE ELS DOS GOVERNS ARRIBARAN A UN  ACORD SOBRE EL CONFLICTE POLÍTIC CATALÀ?

P41-C. ESTARIA MÉS AVIAT D'ACORD O MÉS AVIAT EN  DESACORD AMB QUÈ EN AQUESTA TAULA 

S'ACORDÉS...
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P41-C.2. UNA AMNISTIA PER A TOTES LES PERSONES ENCAUSADES  DURANT EL PROCÉS SOBIRANISTA?

Percentatge Freqüències

Més aviat d'acord 66,6 799

Més aviat en desacord 23,9 287

 No sap 8,1 97

 No contesta 1,4 17

Total 100,0 1200

P41-C.3. DOTAR LA GENERALITAT DE MÉS COMPETÈNCIES?

Percentatge Freqüències

Més aviat d'acord 72,2 866

Més aviat en desacord 19,8 238

 No sap 6,5 78

 No contesta 1,5 18

Total 100,0 1200

P41-C.4. MILLORAR EL FINANÇAMENT DE LA GENERALITAT?

Percentatge Freqüències

Més aviat d'acord 82,0 984

Més aviat en desacord 11,6 139

 No sap 4,9 59

 No contesta 1,5 18

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

Molt satisfet/a 2,6 31

Bastant satisfet/a 22,5 270

Poc satisfet/a 52,8 634

Gens satisfet/a 19,5 234

 No sap 2,3 27

 No contesta 0,3 4

Total 100,0 1200

Percentatge Freqüències

(0) Una democràcia de més qualitat 6,8 81

(1) 2,3 28

(2) 5,6 67

(3) 7,3 87

(4) 7,3 88

(5) 31,7 380

(6) 8,7 104

(7) 8,2 98

(8) 7,3 87

(9) 2,3 27

(10) Una economia més forta 8,5 102

 No sap 2,8 34

 No contesta 1,4 17

Mitjana 5,17

Desviació típica 2,60

Total 100,0 1200

P42. EN GENERAL, VOSTÈ ESTÀ MOLT, BASTANT, POC O GENS SATISFET/A AMB EL FUNCIONAMENT DE LA 

NOSTRA DEMOCRÀCIA? 

P43. EN LA SEGÜENT ESCALA DE 0 A 10, ON 0 VOL DIR  UNA DEMOCRÀCIA DE MÉS QUALITAT I 10 UNA 

ECONOMIA  MÉS FORTA, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ?
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P44. PRINCIPALMENT, QUINS SENTIMENTS LI INSPIRA LA POLÍTICA?

    (Màxim 2 respostes)

Percentatge Freqüències

Entusiasme 2,7 32

Compromís 11,2 134

Interès 22,1 265

Indiferència 12,1 145

Avorriment 21,9 263

Desconfiança 46,9 563

Irritació 21,2 254

Frustració 37,5 450

Altres 1,2 14

No sap 1,2 14

No contesta 0,6 7

Total 100,0 1200

P45. AMB QUINA FREQÜÈNCIA LLEGEIX LES SECCIONS POLÍTIQUES DEL DIARI?

Percentatge Freqüències

Tots els dies o gairebé 25,6 307

3 o 4 dies per setmana 9,2 110

1 o 2 dies per setmana 14,1 169

Amb menor freqüència 11,3 135

Mai 39,8 477

 No sap 0,1 1

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200

P45-A. A QUIN DIARI HABITUALMENT?

    Base: Llegeix les seccions polítiques freqüentment Percentatge Freqüències

El País 8,5 50

La Vanguardia (català) 14,7 86

La Vanguardia (castellà) 12,1 71

El Periódico (català) 4,4 26

El Periódico (castellà) 8,0 47

El Mundo 1,4 8

ABC 1,2 7

El Punt Avui 4,6 27

Ara 10,2 60

Segre 3,1 18

Diari de Tarragona 2,6 15

Eldiario.es 1,4 8

Público 1,0 6

Vilaweb 5,6 33

El Nacional 3,4 20

Gratuïts 0,9 5

Comarcals / Provincials 3,4 20

D'altres 4,8 28

No sap 8,0 47

No contesta 0,7 4

Total 100,0 586

P46. AMB QUINA FREQÜÈNCIA ESCOLTA LES NOTÍCIES A LA RÀDIO?

Percentatge Freqüències

Tots els dies o gairebé 30,2 362

3 o 4 dies per setmana 5,0 60

1 o 2 dies per setmana 8,1 97

Amb menor freqüència 9,1 109

Mai 47,5 570

 No sap 0,1 1

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200
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P46-A. A QUINA EMISSORA HABITUALMENT?

    Base: Escolta les notícies freqüentment Percentatge Freqüències

Catalunya Ràdio 22,0 114

Cadena SER 11,2 58

Onda Cero 3,5 18

RAC1 35,3 183

COPE 5,2 27

RNE 4,2 22

Catalunya Informació 2,1 11

RAC105 1,3 7

Flaix FM 1,3 7

Flaixbac 1,2 6

Cadena 100 1,3 7

Ràdio Teletaxi 1,9 10

Comarcals / Provincials 0,6 3

D'altres 3,5 18

 No sap 5,4 28

Total 100,0 519

P47. AMB QUINA FREQÜÈNCIA VEU LES NOTÍCIES A LA TELEVISIÓ?

Percentatge Freqüències

Tots els dies o gairebé 61,6 739

3 o 4 dies per setmana 10,1 121

1 o 2 dies per setmana 10,2 122

Amb menor freqüència 4,9 59

Mai 13,1 157

 No sap 0,1 1

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200

P47-A. A QUINA CADENA HABITUALMENT?

    Base: Veu les notícies freqüentment Percentatge Freqüències

TV1 11,3 111

TV3 41,3 406

Antena-3 15,5 152

Tele-5 12,0 118

Cuatro 1,1 11

La Sexta 9,2 90

Canal 3/24 4,5 44

Canal 24 horas 1,2 12

13 TV 0,6 6

Altres 0,8 8

 No sap 2,0 20

 No contesta 0,4 4

Total 100,0 982
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P48-A. EM POT DIR A QUINA COMUNITAT AUTÒNOMA VA NÉIXER?

    Base: Nascut a la resta d'Espanya Percentatge Freqüències

Andalucía 44,0 117

Aragón 8,6 23

Asturias (Principado de) 0,8 2

Balears (Illes) 1,1 3

Canarias 0,8 2

Cantabria 0,4 1

Castilla La Mancha 4,1 11

Castilla León 8,3 22

Comunidad Valenciana 6,4 17

Extremadura 6,8 18

Galicia 7,5 20

Madrid (Comunidad de) 3,8 10

Murcia (Región de) 2,3 6

Navarra (Comunidad Foral de) 0,8 2

País Vasco 2,3 6

Rioja (La) 0,4 1

Ceuta / Melilla 0,8 2

 No contesta 1,1 3

Total 100,0 266

P48-B. EM POT DIR EN QUIN PAÍS VA NÉIXER?

    Base: Nascut a l'estranger Percentatge Freqüències

Equador 10,3 10,0

Marroc, El 9,3 9,0

Argentina 8,2 8,0

Veneçuela 8,2 8,0

Colòmbia 7,2 7,0

República Dominicana 6,2 6,0

Bolívia 5,2 5,0

Brasil 4,1 4,0

Cuba 4,1 4,0

Perú 4,1 4,0

Alemanya 3,1 3,0

Guinea Equatorial 2,1 2,0

França 2,1 2,0

Guatemala 2,1 2,0

Hondures 2,1 2,0

Paraguai 2,1 2,0

Filipines 2,1 2,0

Senegal 2,1 2,0

Regne Unit 2,1 2,0

Uruguai 2,1 2,0

Belarús 1,0 1,0

Xile 1,0 1,0

República Democràtica del Congo 1,0 1,0

Etiòpia 1,0 1,0

Israel 1,0 1,0

Itàlia 1,0 1,0

Costa D'Ivori 1,0 1,0

Moldàvia 1,0 1,0

Portugal 1,0 1,0

Rússia 1,0 1,0

Suïssa 1,0 1,0

Total 100,0 97
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P48-C. ANY D'ARRIBADA A CATALUNYA?

    Base: Nascut fora de Catalunya Percentatge Freqüències

1941-1960 17,1 62

1961-1970 24,8 90

1971-1980 14,6 53

1981-1990 5,0 18

1991-2000 10,2 37

2001-2010 15,7 57

2011-2020 11,8 43

2021 0,6 2

 No contesta 0,3 1

Total 100,0 363

P49. LLOC DE NAIXEMENT DELS PARES

Percentatge Freqüències

Tots dos a Catalunya 35,3 423

Tots dos fora de Catalunya 46,9 563

Un d'ells nascut a Catalunya i l'altre fora 17,8 213

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200

P50.1. EM PODRIA DIR QUINA ÉS LA SEVA LLENGUA HABITUAL A CASA? 

Percentatge Freqüències

Principalment català 37,3 448

Principalment castellà 48,9 587

Les dues 12,2 146

Altres 1,6 19

Total 100,0 1200

P50.2. I A LA FEINA O LLOC D'ESTUDIS?

Percentatge Freqüències

Principalment català 23,1 277

Principalment castellà 17,1 205

Les dues 14,3 172

Altres 1,2 14

No treballa ni estudia 44,3 531

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200

P50.3 I AMB ELS AMICS I AMIGUES?

Percentatge Freqüències

Principalment català 32,1 385

Principalment castellà 41,2 494

Les dues 26,5 318

Altres 0,3 3

Total 100,0 1200

P51. I RESPECTE AL CATALÀ, VOSTÈ:

Percentatge Freqüències

No l'entén 1,3 15

L'entén 11,6 139

El parla 19,3 232

L'escriu 67,8 813

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1200
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P52. EN QUINA DE LES SEGÜENTS SITUACIONS ES TROBA VOSTÈ ACTUALMENT?

Percentatge Freqüències

Treballa 51,1 613

Jubilat/da o pensionista (anteriorment ha  treballat) 30,8 370

Pensionista (anteriorment no ha treballat) 1,3 16

Aturat/da i ha treballat abans 7,9 95

Aturat/da i busca la seva primera feina 0,2 2

Estudiant 4,7 56

Tasques de la llar (no remunerades) 3,8 46

 No contesta 0,2 2

Total 100,0 1200

Base: Respon sobre situació Percentatge Freqüències

Directiu/va o gerent 1,8 22

Professional o tècnic/a 25,9 310

Empresari/a de la indústria, la construcció o els serveis 1,1 13

Empleat/da d'oficina o administratiu 12,4 149

Empleat/da de comerç 8,8 106

Treballador/a dels serveis 21,8 261

Agricultor/a, ramader/a o pescador/a 0,9 11

Treballador/a manual qualificat/da de la indústria o la construcció 13,8 165

Treballador/a manual no qualificat/da de la indústria o la construcció 11,8 141

 No sap 0,5 6

 No contesta 1,2 14

Total 100,0 1198

Base: Respon sobre situació Percentatge Freqüències

Assalariat/da fix/a 68,0 815

Assalariat/da eventual 14,6 175

Empresari/a o professional amb assalariats/des 5,3 63

Professional o treballador/a autònom/a (sense  assalariats/des) 10,4 125

Ajuda familiar (sense remuneració reglamentada a l’empresa o negoci familiar) 0,8 9

Membre d’una cooperativa 0,2 2

 No sap 0,1 1

 No contesta 0,7 8

Total 100,0 1198

P52-C. TREBALLA/VA VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA) A…

Base: Respon sobre situació Percentatge Freqüències

Administració pública 10,0 120

Empresa pública 6,5 78

Empresa privada 80,1 960

Organització sense ànim de lucre 0,6 7

Servei domèstic 2,0 24

 No sap 0,2 2

 No contesta 0,6 7

Total 100,0 1198

P52-A. QUINA ÉS/ERA LA SEVA (ÚLTIMA) OCUPACIÓ O OFICI (O LA DEL CAP DE FAMÍLIA)? ÉS A DIR, EN QUÈ 

CONSISTEIX/CONSISTIA ESPECÍFICAMENT LA SEVA FEINA? 

P52-B. VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA O EL SUSTENTADOR PRINCIPAL) TREBALLA/TREBALLAVA COM… 
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Base: Respon sobre situació Percentatge Freqüències

Agricultura, ramaderia i pesca 1,2 14

Mineria i altres activitats extractives 0,4 5

Indústria 19,0 228

Construcció 5,9 71

Serveis 71,9 861

 No sap 0,3 4

 No contesta 1,3 15

Total 100,0 1198

P52-D.1. QUIN TIPUS DE SERVEIS OFEREIX L’EMPRESA?

    Base: Empresa de serveis Percentatge Freqüències

Educació, sanitat i serveis socials 22,8 196

Serveis financers o a empreses 11,7 101

Serveis personals o al consumidor 60,2 518

Serveis administratius 5,1 44

 No contesta 0,2 2

Total 100,0 861

P53. HA ANAT VOSTÈ A L’ESCOLA O HA CURSAT ALGUN TIPUS D’ESTUDIS?

Percentatge Freqüències

No, és analfabet 0,5 6

No, però sap llegir i escriure 1,2 14

Sí, ha anat a l’escola 98,3 1180

Total 100,0 1200

    Base: Ha anat a l'escola Percentatge Freqüències

Menys de 5 anys d’escolarització 2,5 30

Educació primària 8,6 101

ESO, Batxiller elemental o EGB 22,7 268

FP grau mig 9,3 110

Batxillerat LOGSE / BUP / COU 16,4 193

FP grau superior 11,9 140

Arquitectura / Enginyeria Tècnica 0,4 5

Diplomat 4,1 48

Arquitectura / Enginyeria Superior 0,8 10

Grau 3,9 46

Llicenciatura 10,9 129

Màster oficial 6,2 73

Doctorat 1,1 13

Altres estudis de postgrau o especialització 1,1 13

 No contesta 0,1 1

Total 100,0 1.180

Percentatge Freqüències

Alta 1,0 12

Mitja-alta 7,1 85

Mitja 53,7 644

Mitja-baixa 26,3 315

Baixa 9,5 114

 No sap 1,5 18

 No contesta 1,0 12

Total 100,0 1200

P54. EN QUINA D'AQUESTES SITUACIONS SE SITUARIA VOSTÈ? CONSIDERO QUE SÓC DE CLASSE: 

P52-D. A QUINA ACTIVITAT ES DEDICA PRINCIPALMENT L’EMPRESA O ORGANITZACIÓ ON VOSTÈ (O EL CAP DE 

FAMÍLIA) TREBALLA/TREBALLAVA?

P53-A. QUINS SÓN ELS ESTUDIS DE NIVELL OFICIAL MÉS ALT QUE VOSTÈ HA CURSAT I HA ACABAT? 
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P55. PROVÍNCIA

Percentatge Freqüències

Barcelona 74,5 894

Girona 9,4 113

Lleida 5,7 68

Tarragona 10,4 125

Total 100,0 1200

P56. DIMENSIÓ DEL MUNICIPI

Percentatge Freqüències

Dimensió 1 (Fins a 2.000 hab.) 4,8 58

Dimensió 2 (De 2.001 a 10.000 hab.) 14,3 172

Dimensió 3 (De 10.001 a 50.000 hab.) 27,8 333

Dimensió 4 (De 50.001 a 150.000 hab.) 20,5 246

Dimensió 5 (De 150.001 a un milió d'hab.) 11,9 143

Dimensió 6 (Més d'un milió d'hab.) 20,7 248

Total 100,0 1200

P57. DISTRICTE

Base Barcelona ciutat Percentatge Freqüències

Ciutat Vella 4,0 10

Eixample 15,3 38

Sants-Montjuïc 10,1 25

Les Corts 5,6 14

Sarrià-Sant Gervasi 8,9 22

Gràcia 8,1 20

Horta-Guinardó 11,7 29

Nou Barris 12,1 30

Sant Andreu 10,5 26

Sant Martí 13,7 34

Total 100,0 248



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. CREUAMENT PER SEXE I EDAT 
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TOTAL Home Dona 18-24 25-34 35-49 50-64 +65

Base: Mostra real. 1200 577 623 98 141 328 312 321

P1. SEXE

Home 48,1 100,0 0,0 51,0 50,4 50,0 49,0 43,3

Dona 51,9 0,0 100,0 49,0 49,6 50,0 51,0 56,7

P2. EDAT

De 18 a 24 8,2 8,7 7,7 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

De 25 a 34 11,8 12,3 11,2 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

De 35 a 49 27,3 28,4 26,3 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0

De 50 a 64 26,0 26,5 25,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0

65 i més 26,8 24,1 29,2 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

P3. LLOC DE NAIXEMENT

Catalunya 69,8 72,1 67,6 83,7 73,8 80,2 69,6 53,3

Resta d'Espanya 22,2 19,9 24,2 5,1 12,8 10,4 21,8 43,9

Estranger 8,1 8,0 8,2 11,2 13,5 9,5 8,7 2,8

P4. PER COMENÇAR, EM PODRIA DIR COM LI HAN ANAT LES COSES PERSONALMENT DURANT L'ÚLTIM ANY?

Molt bé 8,4 9,4 7,5 15,3 16,3 11,0 5,1 3,4

Bé 43,3 44,4 42,2 48,0 45,4 49,1 42,6 35,5

Ni bé ni malament 31,2 30,3 31,9 27,6 27,7 25,6 33,3 37,4

Malament 12,9 13,0 12,8 7,1 8,5 11,0 14,1 17,4

Molt malament 4,2 2,9 5,3 2,0 2,1 3,4 4,8 5,9

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

P5. I MÉS CONCRETAMENT, DURANT L'ÚLTIM ANY LA SITUACIÓ ECONÒMICA LI HA ANAT...

Molt bé 4,8 5,7 3,9 7,1 10,6 5,5 3,2 2,2

Bé 36,8 38,5 35,2 39,8 36,9 44,8 34,3 29,9

Ni bé ni malament 38,3 38,5 38,0 34,7 31,9 30,8 38,8 49,2

Malament 15,2 13,3 16,9 15,3 17,0 12,8 16,7 15,3

Molt malament 4,8 4,0 5,6 3,1 3,5 5,8 7,1 2,8

No contesta 0,3 0,0 0,5 0,0 0,0 0,3 0,0 0,6

P6. I DURANT EL PROPER ANY CREU QUE LA SEVA SITUACIÓ ECONÒMICA MILLORARÀ O EMPITJORARÀ?

Millorarà 35,6 37,8 33,5 68,4 63,1 46,0 27,6 10,6

Continuarà igual 37,6 38,5 36,8 13,3 22,7 34,8 44,6 47,7

Empitjorarà 17,5 15,4 19,4 13,3 9,2 13,1 17,6 26,8

No sap 9,3 8,3 10,3 5,1 5,0 6,1 10,3 15,0

P7.1. I PEL QUE FA A LA SITUACIÓ ECONÒMICA D'ESPANYA, COM LA QUALIFICARIA VOSTÈ?

Molt bona 0,3 0,3 0,3 0,0 0,0 0,9 0,3 0,0

Bona 5,7 6,9 4,5 8,2 3,5 4,6 7,1 5,6

Regular 36,3 37,1 35,5 38,8 37,6 40,2 32,7 34,3

Dolenta 34,8 35,7 34,0 32,7 34,8 33,5 36,2 35,5

Molt dolenta 20,7 18,9 22,3 19,4 23,4 20,1 21,8 19,3

No sap 1,9 0,7 3,0 1,0 0,7 0,0 1,9 4,7

No contesta 0,3 0,3 0,3 0,0 0,0 0,6 0,0 0,6

SEXE EDAT



Institut de Ciències Polítiques i Socials Sondeig d’opinió Catalunya 2021

TOTAL Home Dona 18-24 25-34 35-49 50-64 +65

SEXE EDAT

P7.2. I LA DE CATALUNYA?

Molt bona 0,6 0,5 0,6 2,0 0,7 0,9 0,3 0,0

Bona 7,1 8,8 5,5 12,2 7,1 5,8 7,4 6,5

Regular 39,5 40,2 38,8 46,9 44,7 41,8 35,9 36,1

Dolenta 31,2 30,8 31,5 25,5 26,2 33,2 31,4 32,7

Molt dolenta 19,8 18,5 20,9 11,2 20,6 17,4 23,7 20,6

No sap 1,8 0,9 2,6 2,0 0,7 0,3 1,3 4,0

No contesta 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0

P8.1. COM QUALIFICARIA L'ACTUAL SITUACIÓ POLÍTICA A ESPANYA?

Molt bona 0,3 0,3 0,2 0,0 0,0 0,3 0,3 0,3

Bona 5,7 6,8 4,7 3,1 5,0 4,3 6,7 7,2

Regular 26,8 25,6 27,8 23,5 16,3 27,1 28,5 30,2

Dolenta 34,8 33,4 36,0 41,8 40,4 34,8 32,4 32,4

Molt dolenta 29,8 31,7 27,9 29,6 36,9 32,0 29,5 24,6

No sap 2,3 1,4 3,0 2,0 1,4 0,6 2,2 4,4

No contesta 0,6 0,7 0,5 0,0 0,0 0,9 0,3 0,9

P8.2. I A CATALUNYA?

Molt bona 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0

Bona 6,5 8,7 4,5 4,1 7,8 7,6 6,1 5,9

Regular 31,0 28,1 33,7 35,7 30,5 27,4 27,9 36,4

Dolenta 33,3 35,0 31,8 34,7 34,8 34,5 34,6 29,9

Molt dolenta 26,3 26,0 26,5 22,4 26,2 27,7 28,8 23,4

No sap 2,2 1,4 2,9 3,1 0,0 1,2 2,2 3,7

No contesta 0,6 0,5 0,6 0,0 0,7 0,9 0,3 0,6

P9. EM PODRIA DIR SI A VOSTÈ LA POLÍTICA LI INTERESSA MOLT, BASTANT, POC O GENS?

Molt 11,3 13,5 9,3 7,1 10,6 11,9 11,2 12,5

Bastant 33,3 38,0 28,9 28,6 29,8 39,0 32,1 31,5

Poc 32,2 31,0 33,2 44,9 41,1 31,7 37,2 19,9

Gens 23,2 17,5 28,4 19,4 18,4 17,1 19,6 36,1

No sap 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0

P10.1. I CONCRETAMENT, DIRIA QUE LA POLÍTICA ESPANYOLA LI INTERESSA MOLT, BASTANT, POC O GENS?

Molt 8,2 9,5 6,9 5,1 7,1 11,0 8,3 6,5

Bastant 28,7 33,1 24,6 25,5 31,2 33,2 27,9 24,6

Poc 31,6 29,8 33,2 41,8 36,2 30,2 34,3 25,2

Gens 31,2 27,2 34,8 27,6 24,8 25,0 29,2 43,3

No sap 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,3 0,3 0,0

No contesta 0,3 0,2 0,3 0,0 0,7 0,3 0,0 0,3

P10.2. I LA POLÍTICA CATALANA?

Molt 16,9 17,9 16,1 13,3 12,1 16,2 18,9 19,0

Bastant 31,6 36,0 27,4 22,4 32,6 38,1 30,1 28,7

Poc 28,9 27,0 30,7 41,8 38,3 27,7 30,8 20,2

Gens 22,4 18,9 25,7 22,4 17,0 17,7 19,9 32,1

No sap 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,3 0,3 0,0

P11. AMB QUINA FREQÜÈNCIA DIRIA VOSTÈ QUE PARLA O DISCUTEIX DE POLÍTICA AMB ALTRES PERSONES?

Sovint 22,8 22,5 23,0 16,3 19,9 24,7 22,1 24,6

Algunes vegades 34,3 36,7 31,9 35,7 41,1 38,7 36,5 24,0

Rarament 21,6 23,4 19,9 29,6 25,5 21,3 21,8 17,4

Mai 21,4 17,3 25,2 18,4 13,5 15,2 19,6 34,0
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TOTAL Home Dona 18-24 25-34 35-49 50-64 +65

SEXE EDAT

P12.1. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE L'ESGLÉSIA CATÒLICA

0 35,2 33,1 37,1 29,6 38,3 41,2 33,3 31,2

1 4,9 5,9 4,0 7,1 7,1 5,5 6,1 1,6

2 8,3 8,0 8,7 11,2 9,9 9,5 8,7 5,3

3 8,4 8,7 8,2 8,2 8,5 10,7 9,6 5,0

4 6,9 7,5 6,4 7,1 5,0 4,0 10,3 7,5

5 13,6 15,8 11,6 13,3 16,3 10,1 11,2 18,4

6 4,6 4,7 4,5 6,1 5,0 4,3 3,2 5,6

7 4,0 3,3 4,7 6,1 1,4 3,7 3,5 5,3

8 3,1 3,3 2,9 3,1 0,7 2,1 1,3 6,9

9 0,7 0,3 1,0 1,0 0,0 0,6 0,6 0,9

10 2,0 1,0 2,9 0,0 0,7 1,8 2,6 2,8

No sap 7,1 6,9 7,2 7,1 7,1 6,1 8,0 7,2

No contesta 1,3 1,6 1,0 0,0 0,0 0,6 1,6 2,5

Mitjana 2,71 2,70 2,72 2,82 2,22 2,30 2,60 3,44

Desviació típica 2,77 2,63 2,89 2,62 2,37 2,67 2,66 3,04

P12.2. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DELS TRIBUNALS DE JUSTÍCIA

0 23,8 26,2 21,7 8,2 20,6 21,6 26,3 29,9

1 4,3 4,3 4,2 3,1 5,0 5,8 4,2 2,8

2 8,0 8,5 7,5 4,1 8,5 8,8 9,3 6,9

3 11,3 12,1 10,4 9,2 10,6 12,2 12,2 10,3

4 11,5 11,8 11,2 13,3 9,9 10,7 11,9 12,1

5 16,2 14,7 17,5 18,4 20,6 17,7 15,1 13,1

6 6,8 6,9 6,7 9,2 11,3 6,7 5,8 5,3

7 6,6 6,1 7,1 17,3 6,4 5,5 6,1 5,0

8 3,3 3,8 2,9 7,1 2,1 3,7 1,9 3,7

9 0,8 0,7 0,8 0,0 0,7 0,9 0,6 0,9

10 0,9 1,0 0,8 0,0 0,7 1,8 0,6 0,6

No sap 6,2 3,6 8,5 10,2 3,5 4,0 6,1 8,4

No contesta 0,4 0,2 0,6 0,0 0,0 0,6 0,0 0,9

Mitjana 3,32 3,22 3,43 4,65 3,52 3,41 3,05 3,01

Desviació típica 2,59 2,62 2,57 2,30 2,50 2,62 2,50 2,65

P12.3. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE L'ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

0 9,3 8,3 10,3 3,1 8,5 9,5 7,7 13,1

1 2,8 2,4 3,0 2,0 4,3 2,7 2,2 2,8

2 5,8 5,4 6,3 6,1 3,5 5,2 7,4 5,9

3 9,5 10,7 8,3 7,1 10,6 11,9 10,9 5,9

4 13,8 13,9 13,8 8,2 13,5 14,3 16,0 13,1

5 24,8 25,1 24,4 23,5 24,1 24,1 28,5 22,4

6 13,9 14,7 13,2 20,4 16,3 13,4 11,5 13,7

7 10,7 11,4 10,0 15,3 12,8 11,0 8,7 10,0

8 3,8 4,3 3,4 7,1 3,5 4,3 1,6 4,7

9 1,0 0,9 1,1 3,1 1,4 0,6 1,3 0,3

10 0,8 0,3 1,1 0,0 0,0 1,5 1,0 0,3

No sap 3,8 2,3 5,1 4,1 1,4 1,2 3,2 7,8

No contesta 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0

Mitjana 4,44 4,52 4,37 5,21 4,53 4,46 4,34 4,25

Desviació típica 2,23 2,15 2,30 2,03 2,19 2,26 2,08 2,38
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P12.4. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DEL SEU AJUNTAMENT

0 8,4 6,9 9,8 4,1 6,4 6,7 8,3 12,5

1 2,0 2,3 1,8 2,0 2,1 1,5 2,2 2,2

2 4,7 4,2 5,1 2,0 4,3 6,4 5,1 3,4

3 7,2 7,3 7,1 3,1 6,4 8,5 7,4 7,2

4 11,0 12,8 9,3 14,3 8,5 10,4 14,7 8,1

5 19,7 20,6 18,8 21,4 23,4 18,6 19,2 19,0

6 12,9 13,7 12,2 11,2 12,1 13,4 14,1 12,1

7 15,0 15,4 14,6 21,4 21,3 15,5 11,9 12,8

8 10,1 9,7 10,4 11,2 12,1 9,5 9,3 10,3

9 2,1 2,3 1,9 2,0 1,4 3,4 1,0 2,2

10 4,1 2,3 5,8 4,1 0,0 3,4 4,8 5,9

No sap 2,4 1,6 3,2 3,1 2,1 2,1 1,6 3,4

No contesta 0,5 1,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,3 0,9

Mitjana 5,13 5,11 5,15 5,63 5,22 5,17 4,98 5,03

Desviació típica 2,53 2,36 2,68 2,22 2,24 2,47 2,51 2,81

P12.5. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE LA DIPUTACIÓ

0 8,6 10,4 6,9 4,1 5,0 10,4 8,3 10,0

1 2,3 2,9 1,8 1,0 2,1 3,0 2,2 2,2

2 5,0 4,9 5,1 2,0 4,3 6,7 6,4 3,1

3 7,0 8,0 6,1 4,1 7,1 9,8 7,1 5,0

4 9,2 9,2 9,1 7,1 7,1 9,1 13,5 6,5

5 20,3 20,5 20,1 27,6 23,4 20,7 20,2 16,2

6 10,8 10,7 10,8 13,3 21,3 13,1 8,3 5,3

7 6,3 6,8 5,8 18,4 7,8 4,6 5,1 4,7

8 3,9 3,8 4,0 7,1 5,0 4,3 1,9 4,0

9 0,9 1,0 0,8 0,0 0,0 1,5 1,3 0,6

10 0,9 0,5 1,3 0,0 0,0 0,9 1,3 1,2

No sap 24,4 20,8 27,8 15,3 17,0 15,5 23,7 40,2

No contesta 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0 0,3 0,6 0,9

Mitjana 4,37 4,22 4,52 5,30 4,81 4,20 4,19 4,17

Desviació típica 2,35 2,38 2,30 1,90 1,99 2,39 2,28 2,61

P12.6. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DEL GOVERN DE LA GENERALITAT

0 14,2 15,8 12,7 4,1 11,3 13,7 13,8 19,3

1 2,8 2,3 3,2 3,1 0,7 3,0 1,9 4,0

2 5,8 5,4 6,3 6,1 5,0 5,2 9,0 3,7

3 11,6 12,7 10,6 7,1 12,1 12,8 16,0 7,2

4 13,0 13,2 12,8 10,2 14,2 14,0 13,1 12,1

5 19,6 20,6 18,6 20,4 23,4 18,0 19,6 19,3

6 12,5 12,3 12,7 18,4 13,5 14,3 10,3 10,6

7 9,8 8,8 10,8 17,3 12,1 7,6 7,7 10,9

8 4,3 4,3 4,3 7,1 5,0 5,2 2,6 4,0

9 1,2 1,6 0,8 0,0 1,4 1,5 1,0 1,2

10 1,8 1,2 2,4 0,0 0,0 2,7 2,2 1,9

No sap 3,0 1,7 4,2 6,1 1,4 1,8 2,6 4,4
No contesta 0,4 0,2 0,6 0,0 0,0 0,0 0,3 1,2

Mitjana 4,21 4,11 4,30 4,99 4,45 4,28 3,97 4,03

Desviació típica 2,50 2,49 2,52 2,07 2,26 2,55 2,42 2,71
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P12.7. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DEL GOVERN CENTRAL

0 16,8 17,5 16,1 10,2 16,3 16,5 15,1 20,9

1 3,5 4,0 3,0 3,1 2,8 4,6 3,5 2,8

2 8,5 10,4 6,7 4,1 12,1 8,2 10,9 6,2

3 11,8 11,3 12,2 13,3 12,8 12,2 13,5 8,7

4 13,7 14,2 13,2 16,3 14,9 14,0 14,4 11,2

5 20,0 17,9 22,0 21,4 21,3 22,0 18,9 18,1

6 10,5 10,6 10,4 13,3 9,2 11,0 10,3 10,0

7 6,1 6,8 5,5 11,2 6,4 4,3 4,5 7,8

8 5,1 5,2 5,0 3,1 2,1 4,3 5,1 7,8

9 0,8 1,0 0,6 0,0 0,0 0,3 0,6 2,2

10 0,7 0,3 1,0 0,0 0,0 1,2 0,3 0,9

No sap 2,5 0,7 4,2 4,1 2,1 1,5 2,6 3,1
No contesta 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3

Mitjana 3,81 3,73 3,89 4,23 3,56 3,74 3,72 3,96

Desviació típica 2,45 2,47 2,43 2,15 2,22 2,40 2,34 2,76

P12.8. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE LA UNIÓ EUROPEA

0 7,5 8,0 7,1 6,1 6,4 9,5 8,3 5,6

1 1,3 1,7 0,8 0,0 2,1 2,1 1,0 0,6

2 3,8 4,5 3,2 1,0 2,8 4,0 6,1 2,8

3 6,8 7,1 6,6 2,0 3,5 7,9 8,0 7,5

4 11,7 13,7 9,8 6,1 12,1 12,8 14,4 9,3

5 21,5 21,0 22,0 20,4 20,6 22,3 26,3 16,8

6 15,4 14,2 16,5 19,4 19,9 17,4 10,6 15,0

7 11,9 13,3 10,6 26,5 15,6 10,1 9,0 10,6

8 7,5 7,5 7,5 12,2 8,5 5,5 6,7 8,4

9 2,1 3,3 1,0 0,0 2,8 1,8 1,6 3,1

10 1,7 0,9 2,4 1,0 0,7 1,5 2,6 1,6

No sap 8,6 4,7 12,2 5,1 5,0 5,2 5,4 17,8
No contesta 0,3 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,9

Mitjana 4,99 4,92 5,06 5,74 5,25 4,71 4,72 5,23

Desviació típica 2,31 2,34 2,29 2,03 2,21 2,34 2,34 2,31

P12.9. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DELS SINDICATS

0 16,5 18,9 14,3 2,0 8,5 14,6 22,1 20,9

1 3,0 4,2 1,9 2,0 1,4 4,9 2,6 2,5

2 5,8 7,3 4,3 2,0 5,7 7,0 6,4 5,0

3 7,9 8,3 7,5 3,1 9,2 9,8 7,7 7,2

4 12,8 14,0 11,6 8,2 12,8 12,2 16,7 10,9

5 17,8 16,5 18,9 17,3 19,9 19,8 18,6 14,0

6 9,3 8,7 9,8 23,5 9,2 11,0 7,7 4,7

7 6,2 5,7 6,6 13,3 12,1 7,6 2,2 3,7

8 3,3 3,3 3,2 8,2 5,7 2,7 1,6 2,8

9 1,3 1,6 1,0 2,0 2,8 1,2 1,3 0,3

10 1,1 1,0 1,1 0,0 0,7 0,9 2,2 0,6

No sap 14,6 10,1 18,8 18,4 11,3 7,9 10,6 25,5

No contesta 0,8 0,5 1,0 0,0 0,7 0,3 0,3 1,9

Mitjana 3,84 3,63 4,04 5,54 4,65 3,89 3,44 3,21

Desviació típica 2,55 2,59 2,51 1,87 2,39 2,46 2,58 2,58
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P12.10. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DELS PARTITS POLÍTICS

0 23,4 22,4 24,4 15,3 20,6 22,6 25,3 26,2

1 5,0 5,2 4,8 5,1 5,7 6,7 5,1 2,8

2 10,1 10,7 9,5 7,1 12,1 11,9 11,5 6,9

3 14,2 15,4 13,0 12,2 19,9 16,8 14,1 9,7

4 14,8 15,6 14,0 13,3 17,7 15,5 13,5 14,3

5 18,3 18,0 18,6 23,5 16,3 14,3 20,5 19,6

6 6,6 6,1 7,1 9,2 4,3 7,3 3,8 8,7

7 2,3 2,1 2,6 3,1 2,1 0,9 2,6 3,4

8 0,9 1,2 0,6 3,1 0,0 0,3 0,3 1,9

9 0,4 0,5 0,3 2,0 0,0 0,3 0,3 0,3

10 0,3 0,3 0,3 1,0 0,0 0,3 0,6 0,0

No sap 2,9 2,1 3,7 5,1 0,7 2,7 2,2 4,0

No contesta 0,8 0,3 1,1 0,0 0,7 0,3 0,0 2,2

Mitjana 3,00 3,02 2,98 3,75 2,86 2,82 2,86 3,15

Desviació típica 2,23 2,21 2,26 2,42 1,95 2,10 2,22 2,39

P13.1. COM QUALIFICARIA LA GESTIÓ DEL GOVERN DE LA GENERALITAT?

Molt bona 0,8 1,0 0,6 0,0 1,4 1,8 0,6 0,0

Bona 10,3 11,3 9,3 14,3 10,6 10,1 10,6 8,7

Normal 42,1 40,6 43,5 50,0 41,8 42,1 36,5 45,2

Dolenta 32,8 31,7 33,9 24,5 40,4 31,1 34,3 32,4

Molt dolenta 12,1 14,2 10,1 7,1 2,8 14,0 16,3 11,5

No sap 1,6 1,0 2,1 4,1 2,8 0,3 1,3 1,9
No contesta 0,3 0,2 0,5 0,0 0,0 0,6 0,3 0,3

P13.2. I LA DEL GOVERN CENTRAL?

Molt bona 0,6 0,7 0,5 0,0 0,0 1,2 0,6 0,3

Bona 8,7 9,5 7,9 6,1 9,9 4,3 9,6 12,5

Normal 31,8 32,1 31,5 41,8 27,7 36,3 26,0 31,5

Dolenta 39,4 36,6 42,1 37,8 47,5 38,4 40,4 36,4

Molt dolenta 17,9 20,1 15,9 11,2 13,5 19,2 21,8 16,8

No sap 1,3 0,9 1,6 3,1 1,4 0,0 1,3 1,9
No contesta 0,4 0,2 0,6 0,0 0,0 0,6 0,3 0,6

P14. EM PODRIA DIR PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O CONSIDERA QUE ÉS MÉS PROPER A LES SEVES IDEES? 

PP 2,8 2,6 2,9 3,1 1,4 3,4 2,9 2,5

C's 1,7 1,9 1,4 4,1 2,1 1,5 1,9 0,6

PDeCAT 0,4 0,5 0,3 0,0 0,7 0,6 0,6 0,0

JxCat 6,8 6,2 7,4 8,2 5,0 5,2 8,3 7,5

ERC 14,7 14,7 14,6 10,2 14,2 14,3 17,0 14,3

PSC (PSOE) 15,2 13,9 16,4 7,1 7,8 11,3 15,7 24,3

IU 0,9 0,9 1,0 1,0 0,7 0,6 0,3 1,9

CUP 4,3 5,5 3,0 8,2 5,0 5,8 3,5 1,9

Podem (Podemos) 6,4 7,5 5,5 7,1 9,9 8,8 6,7 1,9

CeC 1,3 1,6 1,1 0,0 1,4 2,4 1,3 0,6

Vox 2,4 2,9 1,9 0,0 2,8 2,4 1,6 3,7

Altres 2,5 2,1 2,9 6,1 5,0 3,7 1,3 0,3

Cap 32,0 30,5 33,4 36,7 36,2 30,5 31,4 30,8

No sap 4,1 3,6 4,5 7,1 5,0 4,3 2,9 3,7

No contesta 4,6 5,5 3,7 1,0 2,8 5,2 4,5 5,9
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P15. ARA LI LLEGIRÉ UNA LLISTA DE PARTITS. PER CADASCUN D'ELLS DIGUI'M SI VOSTÈ S'HI SENT MOLT PROPER/A, BASTANT

   PROPER/A, NI PROPER/A NI DISTANT, BASTANT DISTANT O MOLT DISTANT? 

P15.1. PSC/PSOE

Molt proper/a 4,6 4,2 5,0 1,0 3,5 3,4 4,8 7,2

Bastant proper/a 16,2 16,3 16,1 12,2 11,3 14,3 16,0 21,5

Ni proper/a ni distant 23,9 19,8 27,8 28,6 29,8 23,5 24,0 20,2

Bastant distant 27,3 29,5 25,2 21,4 24,8 31,1 26,6 26,8

Molt distant 24,6 27,0 22,3 34,7 27,0 24,4 25,6 19,6

No sap 1,7 1,4 1,9 2,0 1,4 1,5 0,6 2,8

No contesta 1,8 1,9 1,8 0,0 2,1 1,8 2,2 1,9

P15.2. ERC

Molt proper/a 7,9 8,8 7,1 8,2 4,3 7,9 9,3 8,1

Bastant proper/a 25,6 26,7 24,6 20,4 29,8 26,8 23,1 26,5

Ni proper/a ni distant 18,7 19,6 17,8 19,4 22,0 22,0 17,0 15,3

Bastant distant 19,3 18,5 19,9 24,5 20,6 16,8 20,2 18,7

Molt distant 23,7 22,7 24,6 25,5 18,4 21,3 26,6 24,9

No sap 2,9 1,9 3,9 2,0 2,8 3,4 1,6 4,0

No contesta 2,0 1,7 2,2 0,0 2,1 1,8 2,2 2,5

P15.3. PDeCAT

Molt proper/a 0,4 0,3 0,5 0,0 0,0 0,9 0,3 0,3

Bastant proper/a 8,2 8,5 7,9 10,2 4,3 7,9 10,6 7,2

Ni proper/a ni distant 19,5 18,5 20,4 25,5 34,8 21,0 16,0 12,8

Bastant distant 24,8 25,0 24,6 24,5 22,7 26,2 24,0 24,9

Molt distant 33,9 36,6 31,5 29,6 29,8 34,1 38,1 32,7

No sap 10,8 9,2 12,4 9,2 6,4 7,9 8,7 18,4

No contesta 2,4 1,9 2,9 1,0 2,1 1,8 2,2 3,7

P15.4. JxCAT

Molt proper/a 4,3 3,6 4,8 10,2 2,8 3,7 4,8 3,1

Bastant proper/a 16,8 16,5 17,0 11,2 13,5 17,1 18,3 18,1

Ni proper/a ni distant 17,8 15,3 20,2 20,4 20,6 19,8 14,7 16,8

Bastant distant 22,1 24,6 19,7 18,4 26,2 23,8 20,2 21,5

Molt distant 32,0 34,7 29,5 34,7 29,1 30,2 35,9 30,5

No sap 5,0 3,6 6,3 5,1 5,7 3,7 3,5 7,5

No contesta 2,1 1,7 2,4 0,0 2,1 1,8 2,6 2,5

P15.5. PP

Molt proper/a 1,6 1,6 1,6 2,0 2,8 0,9 2,2 0,9

Bastant proper/a 4,3 4,9 3,9 7,1 2,8 3,7 4,2 5,0

Ni proper/a ni distant 8,7 7,3 10,0 13,3 10,6 8,8 6,1 8,7

Bastant distant 15,1 15,3 14,9 13,3 12,8 14,3 14,4 18,1

Molt distant 66,6 67,6 65,7 62,2 67,4 68,6 69,9 62,3

No sap 1,8 1,6 2,1 2,0 1,4 1,8 1,0 2,8

No contesta 1,9 1,9 1,9 0,0 2,1 1,8 2,2 2,2
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P15.6. C's

Molt proper/a 1,0 0,3 1,6 2,0 2,1 0,3 1,3 0,6

Bastant proper/a 5,4 5,4 5,5 5,1 2,1 5,2 5,8 6,9

Ni proper/a ni distant 11,9 10,9 12,8 20,4 15,6 11,6 9,9 10,0

Bastant distant 18,3 18,9 17,8 20,4 16,3 17,7 15,4 22,1

Molt distant 58,3 60,3 56,3 50,0 59,6 60,1 63,8 53,0

No sap 3,2 2,4 3,9 2,0 2,8 3,4 1,6 5,0

No contesta 1,9 1,7 2,1 0,0 1,4 1,8 2,2 2,5

P15.7. CUP

Molt proper/a 3,5 4,9 2,2 6,1 3,5 5,2 2,6 1,9

Bastant proper/a 12,8 14,4 11,2 13,3 12,8 15,2 14,1 8,7

Ni proper/a ni distant 16,2 15,1 17,2 16,3 23,4 17,4 14,7 13,1

Bastant distant 21,1 19,9 22,2 28,6 18,4 20,7 21,8 19,6

Molt distant 37,5 39,0 36,1 29,6 35,5 33,8 39,4 42,7

No sap 7,0 5,2 8,7 6,1 4,3 5,5 5,1 11,8

No contesta 2,0 1,6 2,4 0,0 2,1 2,1 2,2 2,2

P15.8. CEC-PODEM (CATALUNYA EN COMÚ - PODEM)

Molt proper/a 3,3 3,6 3,0 2,0 2,8 5,5 2,9 2,2

Bastant proper/a 17,9 22,2 14,0 13,3 27,0 18,9 17,6 14,6

Ni proper/a ni distant 21,3 18,5 23,9 28,6 29,8 23,5 18,3 16,2

Bastant distant 23,9 24,3 23,6 24,5 18,4 21,0 24,0 29,0

Molt distant 27,4 26,9 27,9 25,5 18,4 26,5 32,4 28,0

No sap 4,0 2,4 5,5 6,1 1,4 2,7 2,6 7,2

No contesta 2,1 2,1 2,1 0,0 2,1 1,8 2,2 2,8

P15.9. VOX

Molt proper/a 1,1 1,6 0,6 0,0 2,1 0,9 1,0 1,2

Bastant proper/a 2,8 3,1 2,4 2,0 2,8 1,5 2,6 4,4

Ni proper/a ni distant 5,4 4,9 5,9 4,1 7,1 6,4 6,7 2,8

Bastant distant 5,9 6,8 5,1 8,2 5,7 6,4 4,5 6,2

Molt distant 80,0 79,4 80,6 85,7 78,0 81,1 81,1 76,9

No sap 2,8 2,3 3,2 0,0 2,1 2,1 1,3 5,9

No contesta 2,1 2,1 2,1 0,0 2,1 1,5 2,9 2,5

P16.1. QUIN PARTIT CREU QUE DEFENSA MILLOR ELS INTERESSOS DELS ESPANYOLS I LES ESPANYOLES?

PP 5,2 6,4 4,0 4,1 5,7 6,1 6,1 3,4

C's 1,7 1,2 2,1 4,1 2,8 1,8 1,3 0,6

PDeCAT 0,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6

JxCat 0,7 0,5 0,8 2,0 0,7 0,3 0,3 0,9

ERC 2,6 2,3 2,9 2,0 6,4 1,8 2,6 1,9

PSC (PSOE) 22,8 23,9 21,7 17,3 11,3 24,1 24,7 26,2

IU 0,5 0,7 0,3 0,0 0,7 0,3 1,0 0,3

CUP 0,5 0,3 0,6 1,0 0,7 0,9 0,3 0,0

Podem (Podemos) 11,4 14,4 8,7 13,3 18,4 11,9 11,2 7,5

CeC / BeC 1,4 1,7 1,1 1,0 1,4 2,1 1,0 1,2

Vox 3,3 4,2 2,4 4,1 5,0 2,4 3,2 3,1

Altres 0,7 1,2 0,2 2,0 2,1 0,9 0,0 0,0

Cap 32,4 28,9 35,6 21,4 30,5 34,1 34,3 33,0

No sap 14,5 11,4 17,3 24,5 12,1 10,7 11,9 19,0

No contesta 2,3 2,8 1,9 3,1 2,1 2,4 2,2 2,2
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P16.2. I ELS INTERESSOS DELS CATALANS I LES CATALANES?

PP 1,2 1,2 1,1 3,1 0,7 1,5 1,3 0,3

C's 1,8 2,3 1,4 1,0 2,1 2,4 1,9 1,2

PDeCAT 1,3 1,7 0,8 0,0 3,5 0,6 1,3 1,2

JxCat 10,5 10,4 10,6 20,4 10,6 9,8 10,9 7,8

ERC 26,1 28,6 23,8 22,4 27,0 26,8 26,6 25,5

PSC (PSOE) 6,2 7,3 5,1 1,0 3,5 6,1 6,7 8,4

IU 0,2 0,0 0,3 0,0 0,7 0,3 0,0 0,0

CUP 3,7 5,0 2,4 8,2 5,7 5,2 1,9 1,6

Podem (Podemos) 2,6 2,6 2,6 2,0 4,3 2,7 2,9 1,6

CeC / BeC 1,7 2,4 1,0 2,0 2,1 2,1 1,3 1,2

Vox 1,4 1,6 1,3 1,0 2,1 1,2 1,3 1,6

Altres 0,3 0,3 0,2 1,0 0,0 0,3 0,3 0,0

Cap 25,4 22,9 27,8 10,2 25,5 26,8 26,6 27,4

No sap 15,3 10,9 19,3 23,5 10,6 11,0 14,7 19,6

No contesta 2,6 2,8 2,4 4,1 1,4 3,0 2,2 2,5

P16.3. I ELS INTERESSOS DE LA GENT COM VOSTÈ?

PP 2,7 3,5 1,9 3,1 2,1 4,0 2,2 1,9

C's 1,9 1,7 2,1 5,1 1,4 2,1 2,2 0,6

PDeCAT 0,7 1,0 0,3 0,0 0,7 0,9 0,6 0,6

JxCat 6,1 6,4 5,8 11,2 4,3 4,3 8,0 5,3

ERC 12,3 13,9 10,9 9,2 9,2 13,4 14,4 11,5

PSC (PSOE) 13,2 13,9 12,5 6,1 7,1 11,3 14,7 18,4

IU 0,5 0,5 0,5 0,0 0,7 0,6 0,0 0,9

CUP 4,5 5,2 3,9 9,2 8,5 6,4 1,9 1,9

Podem (Podemos) 6,9 7,6 6,3 6,1 12,8 7,6 7,1 3,7

CeC / BeC 2,4 3,3 1,6 2,0 2,8 3,7 2,2 1,2

Vox 2,6 2,9 2,2 2,0 4,3 2,7 1,6 2,8

Altres 0,8 0,9 0,8 5,1 0,0 0,9 0,6 0,0

Cap 32,5 28,6 36,1 24,5 35,5 32,9 30,8 34,9

No sap 11,0 8,1 13,6 12,2 8,5 7,3 11,2 15,3

No contesta 1,9 2,4 1,4 4,1 2,1 1,8 2,2 0,9

P17. DELS DIFERENTS TIPUS D'ELECCIONS (AUTONÒMIQUES, GENERALS, MUNICIPALS I EUROPEES), QUINA ÉS PER A VOSTÈ

   LA MÉS IMPORTANT? 

Autonòmiques 28,7 28,8 28,6 26,5 24,1 29,6 30,4 28,7

Generals 33,4 37,3 29,9 37,8 39,7 34,5 30,4 31,2

Municipals 13,0 13,0 13,0 10,2 11,3 14,3 15,7 10,6

Europees 9,4 8,3 10,4 13,3 9,9 7,3 10,6 9,0

Totes igual 7,9 7,3 8,5 4,1 9,2 8,5 6,4 9,3

Cap 4,9 4,3 5,5 3,1 4,3 4,9 3,8 6,9

No sap 2,2 0,9 3,4 5,1 1,4 0,6 1,6 3,7

No contesta 0,5 0,2 0,8 0,0 0,0 0,3 1,0 0,6

P18. QUAN SE CELEBREN ELECCIONS, QUÈ TÉ MÉS EN COMPTE VOSTÈ A L'HORA DE DECIDIR EL SEU VOT: EL CANDIDAT O

   CANDIDATA O EL PARTIT? 

El candidat o candidata 24,6 23,4 25,7 20,4 21,3 21,6 29,8 25,2

El partit 57,9 59,3 56,7 72,4 66,7 60,4 54,2 50,8

Cap d'aquests 4,2 4,2 4,2 2,0 5,0 3,7 4,5 4,7

Altres 3,3 4,7 1,9 1,0 3,5 3,4 2,6 4,4

Tots dos 7,7 6,9 8,3 3,1 2,8 8,8 6,4 11,2

No sap 1,6 0,7 2,4 1,0 0,7 1,2 1,6 2,5

No contesta 0,8 0,9 0,8 0,0 0,0 0,9 1,0 1,2
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P19.1.1. CONEIX A YOLANDA DÍAZ?

Coneix 80,3 84,2 76,7 60,2 74,5 83,8 86,2 79,8

No coneix 19,7 15,8 23,3 39,8 25,5 16,2 13,8 20,2

P19.1.2. VALORI DE 0 A 10 A YOLANDA DÍAZ

0 15,5 13,9 17,0 11,2 14,9 15,2 17,3 15,6

1 2,3 2,9 1,6 1,0 0,7 1,8 2,6 3,4

2 4,9 5,9 4,0 6,1 7,8 6,1 3,8 3,1

3 7,9 8,1 7,7 8,2 7,1 9,1 8,7 6,2

4 7,9 8,3 7,5 5,1 5,0 11,3 7,7 6,9

5 12,5 12,1 12,8 12,2 9,9 13,4 14,1 11,2

6 6,7 7,8 5,6 8,2 8,5 6,1 8,0 4,7

7 5,7 6,6 4,8 1,0 7,1 5,2 5,4 7,2

8 4,6 6,1 3,2 1,0 5,0 4,6 5,8 4,4

9 2,7 3,3 2,1 0,0 2,8 3,0 2,6 3,1

10 2,3 2,6 1,9 1,0 2,1 2,4 1,9 2,8

No sap 6,8 6,1 7,5 5,1 3,5 4,3 7,1 11,2

No contesta 0,7 0,5 0,8 0,0 0,0 1,2 1,3 0,0

No coneix 19,7 15,8 23,3 39,8 25,5 16,2 13,8 20,2

Mitjana 4,02 4,25 3,78 3,52 4,15 4,02 4,01 4,10

Desviació típica 2,89 2,90 2,86 2,42 2,96 2,81 2,88 3,07

P19.2.1. CONEIX A PABLO CASADO?

Coneix 95,8 97,6 94,2 92,9 96,5 98,2 97,8 92,2

No coneix 4,2 2,4 5,8 7,1 3,5 1,8 2,2 7,8

P19.2.2. VALORI DE 0 A 10 A PABLO CASADO

0 37,6 39,3 36,0 27,6 35,5 39,0 41,0 36,8

1 5,4 5,4 5,5 2,0 4,3 5,2 6,4 6,2

2 11,8 12,5 11,2 12,2 10,6 14,6 11,5 9,7

3 8,6 10,6 6,7 7,1 15,6 11,0 7,7 4,4

4 8,2 8,3 8,0 7,1 7,1 5,8 9,6 10,0

5 10,5 8,8 12,0 19,4 13,5 10,1 8,0 9,3

6 4,3 4,5 4,2 7,1 5,0 4,3 4,8 2,8

7 2,7 2,3 3,0 3,1 0,7 3,0 2,2 3,4

8 1,5 2,1 1,0 2,0 0,7 1,2 1,3 2,2

9 0,3 0,2 0,3 0,0 0,7 0,3 0,0 0,3

10 0,7 0,9 0,5 1,0 0,0 0,6 1,0 0,6

No sap 3,7 2,3 5,0 4,1 2,8 1,8 2,9 6,5

No contesta 0,7 0,5 0,8 0,0 0,0 1,2 1,3 0,0

No coneix 4,2 2,4 5,8 7,1 3,5 1,8 2,2 7,8

Mitjana 2,25 2,21 2,29 2,98 2,30 2,17 2,09 2,25

Desviació típica 2,41 2,41 2,41 2,54 2,23 2,35 2,38 2,52
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P19.3.1. CONEIX A INÉS ARRIMADAS?

Coneix 92,2 93,6 90,9 79,6 92,2 94,2 94,9 91,3

No coneix 7,8 6,4 9,1 20,4 7,8 5,8 5,1 8,7

P19.3.2. VALORI DE 0 A 10 A INÉS ARRIMADAS

0 36,8 38,0 35,6 26,5 34,0 37,8 42,0 34,9

1 5,8 6,4 5,3 2,0 8,5 6,1 6,1 5,3

2 8,5 8,8 8,2 8,2 5,7 10,7 6,7 9,3

3 8,6 9,5 7,7 12,2 11,3 9,1 7,1 7,2

4 9,5 9,7 9,3 9,2 11,3 7,6 10,6 9,7

5 9,6 8,5 10,6 10,2 8,5 10,1 9,0 10,0

6 3,4 4,2 2,7 5,1 3,5 3,4 3,5 2,8

7 2,8 2,8 2,7 2,0 0,7 2,7 2,9 3,7

8 2,3 1,7 2,7 1,0 3,5 3,0 1,6 1,9

9 0,6 0,7 0,5 0,0 0,0 0,6 1,3 0,3

10 0,8 0,5 1,0 0,0 0,7 1,2 0,3 0,9

No sap 3,1 2,3 3,9 3,1 4,3 0,9 2,6 5,3

No contesta 0,6 0,5 0,6 0,0 0,0 0,9 1,3 0,0

No coneix 7,8 6,4 9,1 20,4 7,8 5,8 5,1 8,7

Mitjana 2,32 2,24 2,39 2,56 2,31 2,35 2,16 2,37

Desviació típica 2,51 2,45 2,57 2,29 2,43 2,59 2,51 2,53

P19.4.1. CONEIX A PEDRO SÁNCHEZ?

Coneix 99,3 99,5 99,0 99,0 100,0 99,4 100,0 98,1

No coneix 0,8 0,5 1,0 1,0 0,0 0,6 0,0 1,9

P19.4.2. VALORI DE 0 A 10 A PEDRO SÁNCHEZ

0 15,4 14,7 16,1 15,3 17,7 16,8 15,4 13,1

1 4,3 4,5 4,0 6,1 5,0 2,7 5,1 4,0

2 6,8 8,1 5,6 6,1 10,6 7,0 7,7 4,4

3 8,9 10,6 7,4 7,1 9,2 12,2 7,7 7,2

4 11,5 12,8 10,3 13,3 8,5 12,5 12,5 10,3

5 21,0 19,2 22,6 25,5 23,4 20,4 21,5 18,7

6 10,4 10,9 10,0 12,2 12,1 10,7 9,9 9,3

7 7,0 6,4 7,5 6,1 6,4 7,6 6,7 7,2

8 5,9 5,5 6,3 6,1 2,8 2,7 6,1 10,3

9 2,3 1,6 3,0 0,0 0,0 2,4 1,3 5,0

10 2,7 3,1 2,2 1,0 1,4 1,5 2,9 4,7

No sap 2,3 1,4 3,0 0,0 2,8 1,5 1,9 3,7

No contesta 0,8 0,5 1,0 0,0 0,0 1,2 1,3 0,3

No coneix 0,8 0,5 1,0 1,0 0,0 0,6 0,0 1,9

Mitjana 4,18 4,10 4,25 4,00 3,69 3,95 4,10 4,77

Desviació típica 2,68 2,64 2,72 2,47 2,49 2,55 2,66 2,91
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P19.5.1. CONEIX A SANTIAGO ABASCAL?

Coneix 91,3 94,5 88,4 89,8 92,2 92,1 93,6 88,5

No coneix 8,7 5,5 11,6 10,2 7,8 7,9 6,4 11,5

P19.5.2. VALORI DE 0 A 10 A SANTIAGO ABASCAL

0 58,6 59,6 57,6 50,0 56,0 61,3 61,9 56,4

1 3,7 4,0 3,4 9,2 5,0 3,7 1,3 3,7

2 5,8 7,1 4,7 3,1 7,8 5,5 5,4 6,5

3 4,8 5,5 4,0 9,2 5,0 4,9 5,4 2,5

4 3,7 3,6 3,7 4,1 3,5 4,0 2,6 4,4

5 4,8 4,0 5,5 5,1 5,0 4,3 6,4 3,4

6 1,8 2,3 1,3 4,1 2,1 1,8 1,9 0,6

7 2,0 2,6 1,4 2,0 2,8 1,5 1,9 2,2

8 1,4 1,9 1,0 2,0 1,4 1,2 1,6 1,2

9 0,8 0,5 1,0 0,0 0,0 0,3 0,6 1,9

10 0,8 1,0 0,5 0,0 0,0 1,2 0,6 0,9

No sap 2,8 1,6 3,9 1,0 3,5 1,5 2,2 4,7

No contesta 0,7 0,7 0,6 0,0 0,0 0,9 1,6 0,0

No coneix 8,7 5,5 11,6 10,2 7,8 7,9 6,4 11,5

Mitjana 1,34 1,42 1,26 1,57 1,34 1,26 1,35 1,36

Desviació típica 2,33 2,40 2,25 2,28 2,16 2,28 2,35 2,46

P20. I D'AQUESTES PERSONES, A QUI PREFERIRIA COM A PROPER PRESIDENT O PRESIDENTA DEL GOVERN ESPANYOL?

Yolanda Díaz 19,3 24,8 14,1 9,2 24,8 21,6 22,4 14,3

Pablo Casado 4,5 4,7 4,3 9,2 2,8 4,3 4,8 3,7

Inés Arrimadas 5,2 4,7 5,6 5,1 4,3 6,4 5,1 4,4

Pedro Sánchez 34,3 31,9 36,4 37,8 27,0 31,4 33,3 40,2

Santiago Abascal 3,2 4,2 2,2 2,0 4,3 2,4 3,2 3,7

Li és igual 1,6 1,7 1,4 0,0 2,1 0,9 1,6 2,5

Cap d'aquests 25,1 22,7 27,3 27,6 28,4 28,0 21,2 23,7

Altres 0,5 0,5 0,5 0,0 0,7 0,0 1,0 0,6

No sap 5,3 3,5 6,9 9,2 4,3 3,4 5,8 5,9

No contesta 1,3 1,4 1,1 0,0 1,4 1,5 1,6 0,9

P21. SI EN AQUESTS MOMENTS SE CELEBRESSIN ELECCIONS GENERALS PER ELEGIR EL GOVERN ESPANYOL, A QUIN PARTIT

   VOTARIA? 

PP 4,4 4,3 4,5 4,1 2,1 5,2 4,8 4,4

C's 3,2 2,9 3,4 6,1 2,1 3,7 3,5 1,9

PDeCAT 0,3 0,3 0,3 0,0 0,0 0,6 0,0 0,6

JxCat 6,4 7,1 5,8 10,2 1,4 6,1 8,7 5,6

ERC 12,5 14,0 11,1 11,2 11,3 11,3 14,4 12,8

PSC (PSOE) 21,1 17,7 24,2 9,2 12,1 17,7 23,4 29,9

ECP (Podem / Comuns) 11,5 13,9 9,3 8,2 15,6 16,2 10,6 6,9

CUP 2,3 3,3 1,3 4,1 2,1 3,0 2,6 0,6

Vox 3,8 4,9 2,7 2,0 5,7 3,0 3,2 4,7

Altres 2,5 1,4 3,5 5,1 5,0 4,0 1,0 0,6

En blanc 4,7 4,3 5,0 6,1 9,2 5,5 2,9 3,1

Nul 1,1 1,2 1,0 2,0 2,1 1,2 1,3 0,0

No votaria 12,9 13,9 12,0 15,3 16,3 11,3 12,5 12,8

No sap 11,2 8,3 13,8 16,3 12,8 9,1 8,7 13,4

No contesta 2,3 2,4 2,1 0,0 2,1 2,1 2,6 2,8
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P21-A. EN QUALSEVOL CAS, PENSANT EN LES ELECCIONS GENERALS, PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O CONSIDERA

    MÉS PROPER A LES SEVES IDEES?

PP 1,1 1,3 1,0 2,6 3,5 1,1 0,0 0,0

C's 1,4 1,9 1,0 7,7 0,0 1,1 0,0 1,1

PDeCAT 0,3 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 0,0

JxCat 2,5 1,3 3,5 2,6 1,8 0,0 3,8 4,3

ERC 5,3 4,4 6,1 2,6 5,3 6,7 5,1 5,3

PSC (PSOE) 10,1 7,5 12,1 10,3 21,1 6,7 7,6 8,5

ECP (Podem / Comuns) 4,7 3,8 5,6 2,6 10,5 5,6 2,5 3,2

CUP 2,5 3,1 2,0 7,7 1,8 3,4 1,3 1,1

Vox 0,3 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 0,0

Altres 0,6 1,3 0,0 2,6 1,8 0,0 0,0 0,0

Cap 53,6 56,3 51,5 41,0 42,1 61,8 59,5 53,2

No sap 15,6 15,0 16,2 17,9 10,5 12,4 13,9 22,3

No contesta 2,0 3,1 1,0 2,6 1,8 1,1 3,8 1,1

P22. I EM POT DIR A QUIN PARTIT VA VOTAR A LES DARRERES ELECCIONS GENERALS, LES DE NOVEMBRE DE 2019?

PP 3,7 4,3 3,0 3,1 0,0 3,0 3,8 5,9

C's 3,3 2,3 4,3 6,1 3,5 2,7 3,5 2,8

JxCat (PDeCAT) 8,3 8,0 8,5 6,1 5,0 7,6 9,9 9,3

ERC 15,9 18,0 14,0 8,2 15,6 15,9 17,9 16,5

PSC (PSOE) 21,3 19,4 23,1 4,1 15,6 19,8 23,4 28,7

ECP (Podem / Comuns) 10,1 12,5 7,9 7,1 14,9 14,6 8,7 5,6

CUP 3,3 4,3 2,2 8,2 2,8 3,4 3,2 1,9

Vox 2,0 2,3 1,8 1,0 5,0 1,8 1,3 1,9

Altres 2,3 1,4 3,0 7,1 4,3 2,7 1,6 0,0

En blanc 2,3 1,9 2,6 0,0 2,1 4,0 1,6 1,9

Nul 0,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3

No va votar 14,3 15,1 13,5 23,5 22,7 13,4 14,1 8,7

No tenia edat per votar 1,8 1,6 1,9 21,4 0,0 0,0 0,0 0,0

No tenia la nacionalitat per votar 0,6 0,3 0,8 0,0 1,4 0,9 0,6 0,0

No sap / no recorda 7,4 4,3 10,3 4,1 5,0 7,3 4,8 12,1

No contesta 3,5 4,3 2,7 0,0 2,1 2,7 5,1 4,4

P23. VOSTÈ CREU QUE CATALUNYA HAURIA DE SER: 

Una regió d'Espanya 8,1 8,3 7,9 11,2 5,7 6,7 7,7 10,0

Una Comunitat Autònoma d'Espanya 25,5 25,0 26,0 25,5 27,0 27,4 24,7 23,7

Un Estat d'una Espanya Federal 21,2 25,3 17,3 21,4 22,7 22,0 22,1 18,7

Un Estat independent 35,3 35,0 35,5 35,7 35,5 36,0 34,9 34,6

Altres 0,8 0,5 1,1 0,0 0,0 0,9 1,3 0,9

No sap 7,0 3,6 10,1 4,1 7,1 4,6 6,4 10,9

No contesta 2,2 2,3 2,1 2,0 2,1 2,4 2,9 1,2

P24. EN QUALSEVOL CAS, VOSTÈ VOL QUE CATALUNYA SIGUI UN ESTAT INDEPENDENT O VOL QUE SEGUEIXI SENT PART

   D'ESPANYA?

Un estat independent 39,4 40,4 38,5 38,8 39,0 39,6 39,1 39,9

Part d'Espanya 52,9 53,4 52,5 56,1 51,1 51,8 54,2 52,6

Li és igual 3,1 2,4 3,7 4,1 4,3 4,0 1,6 2,8

No sap 3,2 2,3 4,0 1,0 4,3 3,4 2,9 3,4

No contesta 1,4 1,6 1,3 0,0 1,4 1,2 2,2 1,2

Base: En blanc / Nul / No votaria / No sap
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P25. A VOSTÈ PERSONALMENT, AQUESTA QÜESTIÓ SOBRE LA INDEPENDÈNCIA O NO DE CATALUNYA LI IMPORTA MOLT,

    BASTANT, POC O GENS?

Molt 29,4 33,1 26,0 17,3 22,7 29,9 35,6 29,6

Bastant 35,3 33,6 36,8 41,8 36,2 38,7 33,3 31,2

Poc 17,9 16,6 19,1 25,5 28,4 18,3 13,8 14,6

Gens 16,7 16,1 17,2 15,3 12,1 12,8 16,7 23,1

No sap 0,3 0,2 0,5 0,0 0,0 0,0 0,3 0,9

No contesta 0,4 0,3 0,5 0,0 0,7 0,3 0,3 0,6

P26. AMB QUINA FREQÜÈNCIA PARLA D’AQUESTA QÜESTIÓ AMB PERSONES QUE NO PERTANYEN A LA SEVA FAMÍLIA?

Molt sovint 10,0 11,4 8,7 10,2 9,9 10,1 10,3 9,7

Bastant sovint 22,6 24,8 20,5 25,5 24,8 26,2 20,2 19,3

Poc sovint 41,5 43,2 40,0 44,9 44,7 47,6 43,6 30,8

Mai 25,8 20,6 30,5 19,4 20,6 16,2 26,0 39,6

No contesta 0,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6

P27. EN ELS ÚLTIMS DOTZE MESOS, HA EXPRESSAT ALGUNA VEGADA LA SEVA OPINIÓ SOBRE AQUEST TEMA…

P27.1. PARTICIPANT EN ALGUNA MANIFESTACIÓ

Sí 20,2 22,7 17,8 31,6 16,3 19,5 20,8 18,4

No 79,6 76,9 82,0 68,4 83,7 80,2 78,8 81,3

No contesta 0,3 0,3 0,2 0,0 0,0 0,3 0,3 0,3

P27.2. SIGNANT PETICIONS O MANIFESTOS

Sí 16,9 17,7 16,2 15,3 15,6 19,2 18,9 13,7

No 82,9 82,1 83,6 84,7 84,4 80,5 80,8 86,3

No contesta 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,3 0,3 0,0

P27.3. DONANT DINERS A ALGUNA ORGANITZACIÓ O CAMPANYA

Sí 9,9 11,4 8,5 3,1 5,7 9,1 13,8 10,9

No 89,8 88,2 91,3 96,9 94,3 90,5 85,6 89,1

No contesta 0,3 0,3 0,2 0,0 0,0 0,3 0,6 0,0

P27.4. PORTANT INSÍGNIES O SÍMBOLS D'ALGUN TIPUS

Sí 16,3 15,9 16,7 24,5 9,9 17,7 16,3 15,3

No 83,6 83,9 83,3 75,5 90,1 82,3 83,3 84,7

No contesta 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0

P28. AL MARGE DE SI HO HA FET O NO, ALGUNA PERSONA LI HA DEMANAT A VOSTÈ PERSONALMENT QUE FES ALGUNA 

   D’AQUESTES COSES PER EXPRESSAR LA SEVA OPINIÓ SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA?

Sí 18,4 19,9 17,0 20,4 26,2 17,7 15,4 18,1

No 81,3 79,9 82,5 79,6 73,8 81,7 84,3 81,6

No sap 0,3 0,2 0,3 0,0 0,0 0,3 0,3 0,3

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0

P29. PERTANY VOSTÈ A ALGUNA ASSOCIACIÓ CIUTADANA DE QUALSEVOL TIPUS (CULTURAL, ESPORTIVA, 

   D’OCI, DE VEÏNS I VEÏNES, SINDICAL, ONG...)?

Sí 30,2 32,2 28,3 25,5 27,7 32,3 33,0 27,7

No 69,8 67,8 71,7 74,5 72,3 67,7 67,0 72,3
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P30. PEL QUE VOSTÈ SAP, ALGUNA DE LES ASSOCIACIONS A LES QUE PERTANY S’HAN PRONUNCIAT PÚBLICAMENT

   SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

Sí 35,1 39,8 30,1 28,0 28,2 32,1 39,8 38,2

No 60,5 57,5 63,6 68,0 61,5 66,0 55,3 57,3

No sap 4,4 2,7 6,3 4,0 10,3 1,9 4,9 4,5

P31. EN QUINA MESURA LI PREOCUPA QUE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA O NO DE CATALUNYA ACABI PROVOCANT

   PROBLEMES DE CONVIVÈNCIA ENTRE LA CIUTADANIA DE CATALUNYA?

Li preocupa molt 32,4 29,8 34,8 25,5 27,0 31,1 35,9 34,9

Li preocupa bastant 34,5 33,3 35,6 40,8 35,5 34,5 32,7 34,0

Li preocupa poc 18,7 20,3 17,2 23,5 26,2 21,0 16,7 13,4

No li preocupa gens 13,6 16,1 11,2 9,2 11,3 12,8 14,4 15,9

No sap 0,5 0,2 0,8 1,0 0,0 0,3 0,0 1,2

No contesta 0,3 0,3 0,3 0,0 0,0 0,3 0,3 0,6

P32. EN QUALSEVOL CAS COM LI AGRADARIA QUE ACABÉS EL "PROCÉS SOBIRANISTA"?

Amb la independència de Catalunya 29,3 31,0 27,6 24,5 26,2 31,7 29,2 29,6

Amb un acord amb Espanya per

  dotar Catalunya de més autogovern

Amb l'abandonament del procés 17,8 17,9 17,7 18,4 14,9 16,5 20,8 17,1

No sap 4,5 3,6 5,3 1,0 6,4 3,7 3,8 6,2

No contesta 2,2 1,7 2,6 1,0 2,1 0,9 2,9 3,1

P32-A. I COM CREU VOSTÈ QUE S'ACABARÀ EL "PROCÉS SOBIRANISTA"?

Amb la independència de Catalunya 8,0 9,4 6,7 8,2 7,1 6,4 9,9 8,1

Amb un acord amb Espanya per

  dotar Catalunya de més autogovern

Amb l'abandonament del procés 29,8 30,8 28,9 49,0 37,6 30,8 26,6 22,7

No sap 18,0 15,4 20,4 7,1 14,2 11,3 18,9 29,0

No contesta 1,1 0,9 1,3 1,0 0,7 0,9 1,6 0,9

P33. DE LA SEGÜENT ESCALA QUE LI PRESENTARÉ A CONTINUACIÓ, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ? 

 (Escala de 1 a 7 on 1 significa "EXTREMA ESQUERRA" i 7 "EXTREMA DRETA")

(1) Extrema esquerra 4,0 4,5 3,5 10,2 4,3 5,5 2,6 1,9

(2) Esquerra 38,5 39,3 37,7 27,6 40,4 40,9 39,7 37,4

(3) Centre esquerra 16,8 17,9 15,9 10,2 16,3 14,3 19,9 18,7

(4) Centre 15,9 16,5 15,4 21,4 18,4 20,1 12,2 12,5

(5) Centre dreta 4,6 5,2 4,0 7,1 4,3 4,9 4,2 4,0

(6) Dreta 3,4 4,7 2,2 4,1 4,3 2,1 3,5 4,0

(7) Extrema dreta 0,6 0,7 0,5 1,0 0,0 1,2 0,3 0,3

No sap 12,8 8,5 16,9 14,3 9,2 8,8 14,1 16,8

No contesta 3,3 2,8 3,9 4,1 2,8 2,1 3,5 4,4

Mitjana 2,89 2,95 2,84 3,05 2,90 2,88 2,85 2,91

Desviació típica 1,24 1,29 1,17 1,46 1,22 1,26 1,18 1,21

47,3 43,3 43,9

Base: Pertany a alguna associació ciutadana

46,3 45,8 46,9 55,1 50,4

42,9 39,343,1 43,5 42,7 34,7 40,4 50,6
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P34. I DE L'ESCALA SEGÜENT, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ?

 (Escala de 1 a 5, on 1 és "ÚNICAMENT ESPANYOL" i 5 "ÚNICAMENT CATALÀ")

(1) Únicament espanyol/a 9,0 8,0 10,0 5,1 6,4 6,7 8,0 14,6

(2) Més espanyol/a que català/ana 5,0 4,9 5,1 8,2 4,3 5,8 4,5 4,0

(3) Tant espanyol/a com català/ana 40,9 41,2 40,6 50,0 44,7 41,2 40,1 37,1

(4) Més català/ana que espanyol/a 22,2 22,7 21,7 21,4 27,7 24,1 20,8 19,3

(5) Únicament català/ana 18,6 18,9 18,3 12,2 9,2 17,1 22,4 22,4

No sap 2,4 2,4 2,4 2,0 3,5 3,7 1,6 1,6

No contesta 1,9 1,9 1,9 1,0 4,3 1,5 2,6 0,9

Mitjana 3,38 3,41 3,35 3,28 3,32 3,41 3,47 3,32

Desviació típica 1,14 1,11 1,16 0,97 0,96 1,07 1,15 1,29

P35. ARA ORDENI DE MÉS A MENYS IMPORTANTS ELS TEMES QUE LI ENSENYARÉ A CONTINUACIÓ: 

P35.1. PRIMER

L'organització territorial de l'estat 1,5 2,4 0,6 4,1 1,4 0,9 2,6 0,3

El funcionament dels serveis públics 20,8 17,7 23,6 15,3 19,9 23,2 18,9 22,1

El canvi climàtic i el medi ambient 12,8 14,9 10,9 7,1 11,3 12,8 13,8 14,3

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 6,5 6,8 6,3 6,1 2,8 6,7 8,0 6,5

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 6,1 6,4 2,0 1,4 2,7 3,5 15,9

No contesta 1,3 1,4 1,3 0,0 0,0 0,9 1,0 3,1

P35.2. SEGON

L'organització territorial de l'estat 3,0 4,3 1,8 2,0 2,1 2,4 4,8 2,5

El funcionament dels serveis públics 16,8 17,7 16,1 22,4 19,1 17,4 18,6 11,8

El canvi climàtic i el medi ambient 11,5 13,2 10,0 15,3 7,8 10,4 12,2 12,5

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 9,8 8,7 10,9 6,1 5,0 11,0 10,6 11,2

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 6,1 6,4 2,0 1,4 2,7 3,5 15,9

No contesta 1,3 1,4 1,3 0,0 0,0 0,9 1,0 3,1

P35.3. TERCER

L'organització territorial de l'estat 3,4 4,7 2,2 4,1 2,8 3,7 3,5 3,1

El funcionament dels serveis públics 14,3 14,2 14,3 16,3 17,0 13,7 15,7 11,5

El canvi climàtic i el medi ambient 13,1 13,9 12,4 18,4 12,8 11,9 14,4 11,5

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 13,2 12,7 13,6 7,1 12,8 14,9 12,2 14,3

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 6,1 6,4 2,0 1,4 2,7 3,5 15,9

No contesta 1,3 1,4 1,3 0,0 0,0 0,9 1,0 3,1

25,6 23,7 13,121,3 21,8 20,9 24,5 22,7

13,4 16,0 12,515,3 19,4 11,4 21,4 19,9

12,5 12,114,3 9,5 18,6 19,4 20,6 13,7

15,5 19,9 12,117,2 14,6 19,6 21,4 23,4

20,2 19,922,8 23,4 22,3 18,4 27,0 27,7

18,0 18,6 17,818,9 16,8 20,9 24,5 20,6

9,3 10,911,3 10,7 11,7 12,2 14,2 11,9

16,2 12,8 8,113,4 16,6 10,4 18,4 17,0

18,3 14,616,2 13,7 18,5 9,2 15,6 18,0
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P35.4. QUART

L'organització territorial de l'estat 5,8 6,6 5,1 4,1 5,7 4,9 7,4 5,9

El funcionament dels serveis públics 11,7 11,3 12,0 12,2 13,5 12,5 13,5 8,1

El canvi climàtic i el medi ambient 14,3 13,9 14,8 12,2 18,4 13,7 15,1 13,1

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 15,6 14,4 16,7 16,3 16,3 18,6 16,0 11,5

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 6,1 6,4 2,0 1,4 2,7 3,5 15,9

No contesta 1,3 1,4 1,3 0,0 0,0 0,9 1,0 3,1

P35.5. CINQUÈ

L'organització territorial de l'estat 10,4 10,6 10,3 8,2 16,3 10,7 9,9 8,7

El funcionament dels serveis públics 11,7 12,1 11,2 15,3 9,2 9,5 12,5 13,1

El canvi climàtic i el medi ambient 12,8 11,4 14,0 13,3 12,1 14,9 11,5 11,8

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 18,2 18,4 18,0 16,3 25,5 18,6 19,2 14,0

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 6,1 6,4 2,0 1,4 2,7 3,5 15,9

No contesta 1,3 1,4 1,3 0,0 0,0 0,9 1,0 3,1

P35.6. SISÈ

L'organització territorial de l'estat 19,0 20,1 18,0 22,4 17,0 21,3 19,6 15,9

El funcionament dels serveis públics 11,6 13,0 10,3 9,2 15,6 13,1 9,6 10,9

El canvi climàtic i el medi ambient 15,3 13,3 17,2 17,3 21,3 16,8 15,7 10,3

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 18,3 19,6 17,0 33,7 22,0 17,4 16,0 15,0

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 6,1 6,4 2,0 1,4 2,7 3,5 15,9

No contesta 1,3 1,4 1,3 0,0 0,0 0,9 1,0 3,1

P35.7. SETÈ

L'organització territorial de l'estat 49,3 43,8 54,3 53,1 53,2 52,4 47,8 44,5

El funcionament dels serveis públics 5,7 6,6 4,8 7,1 4,3 7,0 6,7 3,4

El canvi climàtic i el medi ambient 12,6 12,0 13,2 14,3 14,9 15,9 12,8 7,5

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 10,9 12,1 9,8 12,2 14,2 9,1 13,5 8,4

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 6,1 6,4 2,0 1,4 2,7 3,5 15,9

No contesta 1,3 1,4 1,3 0,0 0,0 0,9 1,0 3,1

19,8 16,7 12,816,4 17,7 15,2 19,4 14,2

11,9 11,812,8 14,2 11,6 14,3 14,2 13,7

6,1 11,5 9,39,1 9,0 9,1 9,2 9,9

15,1 17,815,8 14,6 16,9 19,4 16,3 13,1

22,0 18,6 12,517,3 14,0 20,2 18,4 13,5

12,2 11,513,1 17,0 9,5 17,3 12,1 14,6

10,1 9,0 9,08,8 9,5 8,0 5,1 7,1

6,7 5,65,0 4,3 5,6 4,1 2,8 4,0

1,2 2,9 3,42,4 2,9 1,9 3,1 1,4

18,9 14,314,5 12,7 16,2 6,1 12,8 13,7

5,05,0 4,5 5,5 2,0 5,0

7,1 8,76,6 10,6 2,9 6,1 5,7 4,6

6,1 4,8
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P36.1.1. CONEIX A ALEJANDRO FERNÁNDEZ?

Coneix 43,6 54,1 33,9 22,4 34,8 47,3 50,3 43,6

No coneix 56,4 45,9 66,1 77,6 65,2 52,7 49,7 56,4

P36.1.2. VALORI DE 0 A 10 A ALEJANDRO FERNÁNDEZ

0 10,7 14,0 7,5 2,0 7,1 14,3 12,5 9,3

1 3,6 4,5 2,7 0,0 3,5 2,7 6,1 3,1

2 5,5 6,4 4,7 3,1 3,5 4,9 7,1 6,2

3 4,4 5,9 3,0 4,1 2,1 3,7 6,7 4,0

4 5,5 7,3 3,9 4,1 6,4 7,6 4,8 4,0

5 5,0 7,3 2,9 4,1 6,4 6,1 5,1 3,4

6 1,9 2,3 1,6 2,0 2,1 1,8 1,9 1,9

7 1,2 1,4 1,0 0,0 0,7 0,6 1,6 1,9

8 0,5 0,7 0,3 0,0 0,0 0,9 0,3 0,6

9 0,5 0,7 0,3 1,0 0,0 0,6 0,3 0,6

10 0,3 0,3 0,2 1,0 0,0 0,3 0,3 0,0

No sap 3,8 2,1 5,3 1,0 2,1 3,4 1,3 8,1

No contesta 0,8 1,2 0,5 0,0 0,7 0,3 2,2 0,3

No coneix 56,4 45,9 66,1 77,6 65,2 52,7 49,7 56,4

Mitjana 2,71 2,74 2,65 4,05 2,89 2,65 2,49 2,73

Desviació típica 2,36 2,37 2,34 2,46 2,14 2,44 2,25 2,41

P36.2.1. CONEIX A CARLOS CARRIZOSA?

Coneix 56,9 67,1 47,5 27,6 44,7 57,9 66,0 61,4

No coneix 43,1 32,9 52,5 72,4 55,3 42,1 34,0 38,6

P36.2.2. VALORI DE 0 A 10 A CARLOS CARRIZOSA

0 22,2 27,2 17,5 6,1 14,2 23,2 28,2 23,7

1 3,8 4,7 2,9 0,0 5,0 4,6 4,2 3,1

2 6,9 8,7 5,3 2,0 7,8 7,0 8,7 6,2

3 5,3 5,9 4,7 2,0 4,3 4,9 6,1 6,2

4 5,3 6,1 4,7 6,1 3,5 5,5 4,5 6,5

5 4,9 6,4 3,5 4,1 2,8 4,6 5,4 5,9

6 1,7 2,3 1,1 1,0 0,7 1,8 2,6 1,2

7 0,7 0,9 0,5 0,0 0,7 1,2 0,3 0,6

8 0,6 0,9 0,3 1,0 0,0 1,2 0,3 0,3

9 0,3 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,6 0,3

10 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0

No sap 4,5 2,6 6,3 5,1 5,7 3,7 2,9 6,2

No contesta 0,8 1,2 0,5 0,0 0,0 0,3 1,9 0,9

No coneix 43,1 32,9 52,5 72,4 55,3 42,1 34,0 38,6

Mitjana 1,97 1,99 1,94 3,09 1,82 1,99 1,86 1,98

Desviació típica 2,18 2,22 2,13 2,31 1,87 2,24 2,22 2,13
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P36.3.1. CONEIX A ÀNGELS CHACÓN?

Coneix 60,8 65,7 56,3 37,8 61,0 68,6 65,1 55,8

No coneix 39,2 34,3 43,7 62,2 39,0 31,4 34,9 44,2

P36.3.2. VALORI DE 0 A 10 A ÀNGELS CHACÓN

0 6,6 7,6 5,6 6,1 6,4 10,1 6,4 3,4

1 1,5 1,6 1,4 2,0 1,4 2,1 1,3 0,9

2 4,6 4,9 4,3 2,0 4,3 4,6 5,4 4,7

3 8,3 9,4 7,4 7,1 7,8 10,7 9,0 5,9

4 8,6 11,6 5,8 4,1 6,4 11,6 10,3 6,2

5 12,3 12,7 12,0 9,2 19,1 13,1 10,6 11,2

6 4,4 6,2 2,7 2,0 3,5 4,9 5,1 4,4

7 2,1 1,9 2,2 0,0 1,4 2,4 1,9 2,8

8 1,2 1,2 1,1 1,0 2,8 1,2 0,6 0,9

9 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3

No sap 9,9 6,9 12,7 4,1 7,1 6,4 12,5 14,0

No contesta 1,2 1,6 0,8 0,0 0,7 1,2 1,9 0,9

No coneix 39,2 34,3 43,7 62,2 39,0 31,4 34,9 44,2

Mitjana 3,69 3,69 3,69 3,27 3,92 3,51 3,60 4,05

Desviació típica 2,07 2,04 2,10 2,13 2,10 2,13 1,97 2,01

P36.4.1. CONEIX A LAURA BORRÀS?

Coneix 71,8 76,4 67,6 48,0 69,5 72,9 77,2 73,8

No coneix 28,2 23,6 32,4 52,0 30,5 27,1 22,8 26,2

P36.4.2. VALORI DE 0 A 10 A LAURA BORRÀS

0 9,9 11,4 8,5 5,1 9,2 10,7 11,2 9,7

1 1,9 2,1 1,8 1,0 0,7 3,7 1,6 1,2

2 5,7 6,6 4,8 2,0 7,8 5,8 6,7 4,7

3 6,9 9,7 4,3 4,1 9,9 6,1 8,7 5,6

4 8,6 9,9 7,4 4,1 9,2 10,7 7,1 9,0

5 11,4 12,7 10,3 9,2 14,2 11,9 10,9 10,9

6 6,1 5,5 6,6 6,1 5,7 7,3 7,4 3,7

7 5,1 5,4 4,8 6,1 4,3 4,6 5,1 5,6

8 4,6 4,2 5,0 2,0 2,8 4,0 5,4 5,9

9 3,0 3,1 2,9 3,1 0,0 3,0 3,2 4,0

10 2,3 1,9 2,7 1,0 0,7 1,2 3,8 3,1

No sap 5,3 2,6 7,7 4,1 5,0 3,0 3,8 9,3

No contesta 1,1 1,4 0,8 0,0 0,0 0,9 2,2 0,9

No coneix 28,2 23,6 32,4 52,0 30,5 27,1 22,8 26,2

Mitjana 4,34 4,12 4,60 4,86 3,84 4,11 4,42 4,64

Desviació típica 2,80 2,72 2,87 2,67 2,31 2,69 2,93 2,95
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P36.5.1. CONEIX A CARLES PUIGDEMONT?

Coneix 98,4 99,1 97,8 100,0 100,0 98,5 98,4 97,2

No coneix 1,6 0,9 2,2 0,0 0,0 1,5 1,6 2,8

P36.5.2 VALORI DE 0 A 10 A CARLES PUIGDEMONT

0 27,8 26,0 29,5 15,3 21,3 29,0 28,5 32,7

1 3,3 3,3 3,4 7,1 4,3 3,7 3,5 1,2

2 7,3 6,9 7,7 10,2 12,1 7,3 7,7 4,0

3 6,2 6,8 5,6 4,1 7,8 5,8 7,4 5,3

4 7,8 9,0 6,7 10,2 9,2 8,5 6,4 7,2

5 11,0 14,0 8,2 13,3 14,2 10,7 10,3 10,0

6 6,0 6,1 5,9 5,1 9,9 7,3 4,5 4,7

7 6,5 6,1 6,9 8,2 8,5 8,2 4,5 5,3

8 6,3 6,1 6,6 7,1 3,5 5,5 7,4 7,2

9 4,7 5,4 4,0 7,1 1,4 2,7 6,4 5,6

10 5,9 5,4 6,4 5,1 2,8 5,5 6,7 7,2

No sap 4,1 2,8 5,3 6,1 3,5 3,4 2,9 5,6

No contesta 1,4 1,4 1,4 1,0 1,4 0,9 2,2 1,2

No coneix 1,6 0,9 2,2 0,0 0,0 1,5 1,6 2,8

Mitjana 3,83 3,93 3,74 4,38 3,66 3,70 3,86 3,86

Desviació típica 3,34 3,24 3,42 3,17 2,82 3,25 3,46 3,56

P36.6.1. CONEIX A ORIOL JUNQUERAS?

Coneix 96,3 97,9 94,7 95,9 97,9 96,0 96,8 95,3

No coneix 3,8 2,1 5,3 4,1 2,1 4,0 3,2 4,7

P36.6.2. VALORI DE 0 A 10 A ORIOL JUNQUERAS

0 12,6 12,5 12,7 9,2 12,1 14,9 11,2 12,8

1 1,7 1,4 1,9 0,0 2,8 1,5 1,9 1,6

2 4,9 5,0 4,8 4,1 4,3 3,4 7,7 4,4

3 6,3 6,6 5,9 4,1 6,4 6,7 8,0 4,7

4 8,9 9,2 8,7 18,4 7,1 8,8 8,3 7,5

5 14,4 16,3 12,7 14,3 16,3 15,9 13,8 12,8

6 11,3 12,5 10,1 8,2 14,2 11,3 11,2 10,9

7 11,3 12,8 9,8 12,2 13,5 10,7 9,9 11,8

8 9,4 9,7 9,1 9,2 9,9 8,8 9,6 9,7

9 4,7 3,3 5,9 5,1 2,8 4,3 3,8 6,5

10 4,7 4,5 4,8 4,1 1,4 5,5 4,8 5,3

No sap 4,8 2,8 6,7 6,1 5,7 3,7 3,8 6,2

No contesta 1,4 1,4 1,4 1,0 1,4 0,6 2,6 1,2

No coneix 3,8 2,1 5,3 4,1 2,1 4,0 3,2 4,7

Mitjana 4,98 4,97 4,99 5,18 4,84 4,90 4,87 5,18

Desviació típica 2,89 2,80 2,99 2,66 2,69 2,96 2,86 3,00
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P36.7.1. CONEIX A PERE ARAGONÈS?

Coneix 84,3 89,3 79,8 68,4 76,6 86,3 88,8 86,3

No coneix 15,7 10,7 20,2 31,6 23,4 13,7 11,2 13,7

P36.7.2. VALORI DE 0 A 10 A PERE ARAGONÈS

0 9,3 9,9 8,7 4,1 9,2 10,4 10,3 8,7

1 1,7 2,4 1,0 0,0 0,7 1,5 2,6 1,9

2 4,8 4,9 4,7 3,1 6,4 5,8 5,8 2,5

3 6,3 7,5 5,3 6,1 6,4 7,0 7,7 4,4

4 9,9 11,4 8,5 10,2 9,2 13,1 8,3 8,4

5 16,5 18,4 14,8 13,3 17,7 15,5 18,3 16,2

6 11,5 14,7 8,5 6,1 9,9 11,3 11,5 14,0

7 8,8 8,8 8,8 10,2 4,3 10,7 8,3 9,0

8 5,3 4,3 6,3 4,1 5,0 2,4 6,4 7,8

9 1,3 1,2 1,4 1,0 0,0 2,1 1,0 1,6

10 0,9 0,5 1,3 0,0 0,7 0,6 1,0 1,6

No sap 6,8 3,6 9,6 9,2 6,4 4,9 5,4 9,3

No contesta 1,3 1,6 1,0 1,0 0,7 0,9 2,2 0,9

No coneix 15,7 10,7 20,2 31,6 23,4 13,7 11,2 13,7

Mitjana 4,55 4,44 4,67 4,84 4,23 4,37 4,43 4,92

Desviació típica 2,45 2,36 2,56 2,14 2,36 2,42 2,50 2,52

P36.8.1. CONEIX A MIQUEL ICETA?

Coneix 82,8 88,4 77,7 59,2 77,3 83,5 90,1 84,7

No coneix 17,2 11,6 22,3 40,8 22,7 16,5 9,9 15,3

P36.8.2. VALORI DE 0 A 10 A MIQUEL ICETA

0 12,3 13,2 11,4 7,1 9,2 12,8 15,1 11,8

1 2,9 3,8 2,1 4,1 2,1 3,0 2,6 3,1

2 8,6 10,9 6,4 4,1 9,9 8,8 10,9 6,9

3 10,8 12,7 9,1 5,1 9,9 12,8 12,5 9,3

4 10,3 11,4 9,1 9,2 6,4 14,9 8,7 9,0

5 14,3 14,2 14,4 13,3 19,9 13,4 14,1 13,4

6 8,6 8,3 8,8 9,2 6,4 6,7 9,6 10,3

7 4,8 5,2 4,5 2,0 5,7 4,3 5,4 5,3

8 2,9 2,8 3,0 1,0 2,1 2,1 2,9 4,7

9 1,3 1,2 1,3 0,0 0,0 0,6 1,0 3,1

10 0,8 0,9 0,8 0,0 0,0 0,3 1,0 1,9

No sap 3,9 2,3 5,5 4,1 4,3 2,7 4,2 4,7

No contesta 1,3 1,6 1,1 0,0 1,4 0,9 2,2 1,2

No coneix 17,2 11,6 22,3 40,8 22,7 16,5 9,9 15,3

Mitjana 3,78 3,65 3,93 3,78 3,79 3,53 3,64 4,20

Desviació típica 2,45 2,41 2,48 2,17 2,20 2,25 2,49 2,70
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P36.9.1. CONEIX A SALVADOR ILLA?

Coneix 84,8 89,3 80,7 66,3 80,9 90,2 89,4 82,2

No coneix 15,2 10,7 19,3 33,7 19,1 9,8 10,6 17,8

P36.9.2. VALORI DE 0 A 10 A SALVADOR ILLA

0 10,4 11,4 9,5 5,1 8,5 13,4 11,9 8,4

1 3,0 3,6 2,4 4,1 4,3 3,4 3,2 1,6

2 6,8 7,6 6,1 8,2 5,7 7,0 7,7 5,9

3 9,9 10,1 9,8 4,1 7,1 9,8 13,8 9,3

4 10,8 13,3 8,3 11,2 12,1 13,1 9,0 9,3

5 15,3 14,9 15,6 12,2 15,6 18,9 14,7 12,8

6 8,3 10,6 6,3 7,1 12,1 7,3 8,0 8,4

7 6,9 7,8 6,1 3,1 5,0 4,9 8,7 9,3

8 3,8 3,8 3,7 2,0 2,8 2,7 3,2 6,2

9 1,1 0,9 1,3 0,0 0,7 0,9 1,0 1,9

10 1,0 1,2 0,8 0,0 0,7 0,6 1,0 1,9

No sap 6,3 2,4 9,8 8,2 5,0 7,3 5,1 6,2

No contesta 1,3 1,6 1,1 1,0 1,4 0,9 2,2 0,9

No coneix 15,2 10,7 19,3 33,7 19,1 9,8 10,6 17,8

Mitjana 4,06 4,05 4,08 3,84 4,11 3,75 3,93 4,58

Desviació típica 2,45 2,45 2,46 2,13 2,33 2,37 2,47 2,59

P36.10.1. CONEIX A JÈSSICA ALBIACH?

Coneix 47,3 53,7 41,4 24,5 39,0 53,7 53,5 45,5

No coneix 52,7 46,3 58,6 75,5 61,0 46,3 46,5 54,5

P36.10.2. VALORI DE 0 A 10 A JÈSSICA ALBIACH

0 4,0 5,5 2,6 2,0 2,1 6,1 4,2 3,1

1 1,9 2,1 1,8 1,0 1,4 1,5 2,2 2,5

2 3,0 3,8 2,2 2,0 2,1 3,4 3,5 2,8

3 4,8 5,5 4,0 3,1 1,4 5,5 7,1 3,7

4 7,1 8,7 5,6 6,1 6,4 7,0 9,0 5,9

5 8,3 9,2 7,5 2,0 9,2 9,8 9,9 6,9

6 5,7 6,6 4,8 2,0 5,0 7,3 5,4 5,6

7 2,8 3,6 2,1 1,0 4,3 2,7 1,9 3,7

8 2,0 2,4 1,6 2,0 2,1 3,0 1,9 0,9

9 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0

10 0,3 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,6 0,3

No sap 6,4 4,3 8,3 3,1 5,0 5,8 5,8 9,3

No contesta 0,9 1,4 0,5 0,0 0,0 0,9 1,9 0,6

No coneix 52,7 46,3 58,6 75,5 61,0 46,3 46,5 54,5

Mitjana 4,15 4,09 4,24 3,95 4,65 4,14 4,01 4,16

Desviació típica 2,23 2,29 2,16 2,27 2,08 2,35 2,15 2,23
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P36.11.1. CONEIX A ADA COLAU?

Coneix 94,9 96,2 93,7 87,8 93,6 96,6 96,8 94,1

No coneix 5,1 3,8 6,3 12,2 6,4 3,4 3,2 5,9

P36.11.2. VALORI DE 0 A 10 A ADA COLAU

0 18,6 17,9 19,3 12,2 16,3 19,5 20,5 18,7

1 4,3 4,5 4,0 6,1 5,7 2,4 4,8 4,4

2 7,1 7,3 6,9 2,0 2,1 9,5 10,9 4,7

3 8,5 10,1 7,1 7,1 9,2 7,9 10,6 7,2

4 10,0 11,1 9,0 10,2 7,1 9,8 12,5 9,0

5 14,9 16,8 13,2 17,3 21,3 14,9 14,1 12,1

6 11,2 11,4 10,9 10,2 12,8 14,6 5,4 12,8

7 6,5 5,2 7,7 7,1 5,7 7,0 5,4 7,2

8 4,8 4,3 5,1 4,1 4,3 4,3 4,2 6,2

9 1,3 1,2 1,3 2,0 1,4 1,5 0,6 1,2

10 1,0 1,2 0,8 1,0 1,4 0,6 1,0 1,2

No sap 5,4 3,6 7,1 7,1 5,0 3,7 4,2 8,1

No contesta 1,5 1,6 1,4 1,0 1,4 0,9 2,6 1,2

No coneix 5,1 3,8 6,3 12,2 6,4 3,4 3,2 5,9

Mitjana 3,75 3,74 3,76 4,17 4,01 3,80 3,31 3,92

Desviació típica 2,67 2,60 2,75 2,62 2,65 2,64 2,55 2,81

P36.12.1. CONEIX A DOLORS SABATER?

Coneix 56,5 62,4 51,0 40,8 51,1 57,3 62,2 57,3

No coneix 43,5 37,6 49,0 59,2 48,9 42,7 37,8 42,7

P36.12.2. VALORI DE 0 A 10 A DOLORS SABATER

0 5,2 6,1 4,3 3,1 3,5 7,9 5,4 3,4

1 1,3 2,1 0,6 1,0 0,0 2,4 1,6 0,6

2 3,3 3,5 3,0 0,0 3,5 2,7 3,8 4,0

3 5,7 7,1 4,3 4,1 5,0 4,3 9,0 4,7

4 6,5 7,3 5,8 5,1 3,5 6,7 7,4 7,2

5 10,5 13,2 8,0 9,2 12,8 9,1 9,6 12,1

6 6,4 6,6 6,3 6,1 6,4 7,6 7,4 4,4

7 4,4 4,7 4,2 6,1 3,5 4,9 3,8 4,4

8 2,7 2,9 2,4 1,0 2,1 3,0 1,6 4,0

9 1,2 1,6 0,8 1,0 2,1 0,9 1,6 0,6

10 1,0 0,7 1,3 0,0 0,7 0,6 1,0 1,9

No sap 7,5 5,5 9,3 4,1 7,8 6,4 8,0 9,0

No contesta 0,9 1,2 0,6 0,0 0,0 0,6 1,9 0,9

No coneix 43,5 37,6 49,0 59,2 48,9 42,7 37,8 42,7

Mitjana 4,46 4,35 4,60 4,81 4,77 4,21 4,25 4,76

Desviació típica 2,44 2,41 2,48 2,18 2,34 2,60 2,39 2,40
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P36.13.1. CONEIX A IGNACIO GARRIGA?

Coneix 41,4 47,7 35,6 28,6 41,8 39,9 47,4 40,8

No coneix 58,6 52,3 64,4 71,4 58,2 60,1 52,6 59,2

P36.13.2. VALORI DE 0 A 10 A IGNACIO GARRIGA

0 15,7 21,1 10,6 7,1 13,5 15,2 22,1 13,4

1 2,3 2,9 1,6 0,0 2,8 3,4 2,2 1,6

2 4,1 4,7 3,5 3,1 2,8 4,3 3,2 5,6

3 3,5 3,8 3,2 4,1 3,5 4,0 3,5 2,8

4 3,2 2,8 3,5 6,1 2,8 2,1 4,5 2,2

5 4,3 5,4 3,4 4,1 8,5 4,9 3,5 2,8

6 1,8 2,1 1,4 0,0 2,1 1,2 1,9 2,5

7 0,5 0,7 0,3 0,0 0,0 0,6 0,6 0,6

8 0,5 0,5 0,5 1,0 0,0 0,6 0,0 0,9

9 0,3 0,3 0,2 0,0 0,0 0,0 0,6 0,3

10 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0

No sap 4,8 2,4 7,1 3,1 5,7 3,4 3,8 7,5

No contesta 0,5 0,9 0,2 0,0 0,0 0,0 1,3 0,6

No coneix 58,6 52,3 64,4 71,4 58,2 60,1 52,6 59,2

Mitjana 2,12 1,95 2,36 2,80 2,37 2,08 1,81 2,25

Desviació típica 2,33 2,32 2,34 2,16 2,24 2,33 2,29 2,45

P37. SI EN AQUESTS MOMENTS SE CELEBRESSIN ELECCIONS CATALANES A QUIN PARTIT VOTARIA?

PP 2,8 3,1 2,4 5,1 1,4 2,7 2,6 2,8

C's 3,0 3,1 2,9 3,1 4,3 4,3 2,9 1,2

PDeCAT 0,5 0,7 0,3 0,0 0,0 0,9 0,3 0,6

JxCat 10,5 10,4 10,6 15,3 7,1 9,1 12,5 10,0

ERC 19,6 20,6 18,6 14,3 17,7 18,9 21,5 20,9

PSC (PSOE) 14,3 14,0 14,4 2,0 9,9 14,3 14,1 19,9

ECP (Podem / Comuns) 7,1 7,8 6,4 7,1 12,8 8,5 6,7 3,4

CUP 4,4 6,1 2,9 9,2 5,0 7,3 3,5 0,6

Vox 2,8 3,6 2,1 1,0 3,5 2,4 3,2 3,1

Altres 2,1 0,9 3,2 4,1 2,8 3,4 1,6 0,3

En blanc 3,3 2,9 3,7 3,1 5,7 4,3 1,9 2,8

Nul 0,7 0,7 0,6 3,1 0,7 0,3 1,0 0,0

No votaria 12,3 12,7 11,9 16,3 13,5 11,6 11,5 11,8

No sap 13,9 9,9 17,7 15,3 13,5 8,8 14,1 18,7

No contesta 2,8 3,5 2,2 1,0 2,1 3,0 2,6 3,7

P37-A. EN QUALSEVOL CAS, PENSANT EN LES ELECCIONS CATALANES, PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O CONSIDERA

    MÉS PROPER A LES SEVES IDEES?

PP 1,1 2,0 0,5 2,7 0,0 1,2 0,0 1,9

C's 2,2 2,6 1,9 0,0 0,0 3,7 1,1 3,7

PDeCAT 0,8 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 1,9

JxCat 2,8 4,0 1,9 0,0 4,3 1,2 2,2 4,7

ERC 5,2 4,6 5,7 0,0 6,4 7,3 7,9 2,8

PSC (PSOE) 4,4 2,0 6,2 0,0 10,6 4,9 4,5 2,8

ECP (Podem / Comuns) 3,3 5,3 1,9 2,7 6,4 6,1 0,0 2,8

CUP 2,2 2,6 1,9 5,4 2,1 2,4 1,1 1,9

Vox 0,8 1,3 0,5 0,0 2,1 0,0 1,1 0,9

Altres 0,6 1,3 0,0 2,7 0,0 1,2 0,0 0,0

Cap 52,8 55,6 50,7 56,8 57,4 52,4 58,4 44,9

No sap 22,7 14,6 28,4 29,7 10,6 19,5 20,2 29,9

No contesta 1,1 2,0 0,5 0,0 0,0 0,0 2,2 1,9

Base: En blanc / Nul / No votaria / No sap
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P38. I EM PODRIA DIR A QUIN PARTIT VA VOTAR A LES DARRERES ELECCIONS CATALANES DEL FEBRER PASSAT?

PP 2,5 3,1 1,9 5,1 0,7 1,8 1,9 3,7

C's 3,5 3,6 3,4 4,1 3,5 4,6 2,9 2,8

PDeCAT 1,2 1,2 1,1 1,0 0,7 0,9 1,6 1,2

JxCat 9,9 9,5 10,3 9,2 9,2 7,6 12,8 10,0

ERC 21,2 21,5 20,9 11,2 18,4 20,1 23,4 24,3

PSC (PSOE) 13,8 13,5 14,1 2,0 5,7 14,6 15,1 19,0

ECP (Podem / Comuns) 6,8 8,0 5,8 7,1 11,3 9,5 5,8 3,1

CUP 4,7 5,7 3,7 7,1 4,3 7,9 3,2 2,2

Vox 2,3 2,8 1,9 1,0 4,3 2,1 1,9 2,5

Altres 1,5 1,0 1,9 3,1 1,4 2,7 1,3 0,0

En blanc 1,9 2,3 1,6 2,0 2,8 1,5 1,9 1,9

Nul 0,3 0,2 0,5 0,0 0,7 0,0 1,0 0,0

No va votar 19,8 18,9 20,5 33,7 30,5 19,5 16,0 14,6

No tenia edat per votar 0,8 0,9 0,6 9,2 0,0 0,0 0,0 0,0

No tenia la nacionalitat per votar 0,3 0,0 0,6 0,0 0,7 0,3 0,6 0,0

No recorda 6,1 3,6 8,3 2,0 4,3 4,6 5,8 10,0

No contesta 3,4 4,2 2,7 2,0 1,4 2,1 4,8 4,7

P39. A L’HORA DE DECIDIR EL SEU VOT A LES ELECCIONS CATALANES, COM D’IMPORTANT ÉS PER A VOSTÈ LA POSICIÓ QUE

   TÉ CADA PARTIT SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

És el més important 9,8 12,3 7,5 4,1 2,8 8,5 14,1 11,8

És molt important 21,8 23,9 19,9 17,3 19,1 22,9 24,4 20,9

És important 40,6 39,0 42,1 49,0 46,1 45,7 35,6 35,2

És poc important 14,3 13,3 15,2 20,4 20,6 12,2 13,5 12,8

No és gens important 9,3 8,1 10,4 7,1 9,2 9,5 8,3 10,9

No sap 2,7 2,1 3,2 0,0 1,4 0,6 2,9 5,9

No contesta 1,4 1,2 1,6 2,0 0,7 0,6 1,3 2,5

P40. VOSTÈ ESTÀ MÉS AVIAT D'ACORD O MÉS AVIAT EN DESACORD AMB ELS INDULTS QUE EL GOVERN ESPANYOL VA

  ATORGAR ALS POLÍTICS INDEPENDENTISTES PRESOS?

Més aviat d'acord 62,0 62,6 61,5 44,9 59,6 68,6 64,1 59,5

Més aviat en desacord 28,5 27,9 29,1 39,8 29,8 22,9 26,9 31,8

No sap 7,3 7,1 7,5 12,2 10,6 6,4 6,4 6,2

No contesta 2,2 2,4 1,9 3,1 0,0 2,1 2,6 2,5

P41. PARLEM DE LA TAULA DE DIÀLEG QUE MANTENEN ELS GOVERNS ESPANYOL I CATALÀ.

P41.1. COM VALORA VOSTÈ AQUESTA TAULA DE DIÀLEG?

Molt bé 6,6 9,0 4,3 4,1 7,1 10,4 6,4 3,4

Bé 26,3 28,4 24,4 17,3 17,0 23,5 29,8 32,7

Ni bé ni malament 31,2 26,2 35,8 35,7 33,3 34,1 30,8 26,2

Malament 17,3 17,5 17,0 22,4 24,1 16,8 16,0 14,3

Molt malament 12,4 14,6 10,4 13,3 12,1 12,2 12,8 12,1

No sap 5,4 3,5 7,2 6,1 6,4 2,7 3,2 9,7

No contesta 0,8 0,9 0,8 1,0 0,0 0,3 1,0 1,6

P41.2. CREU QUE ELS DOS GOVERNS ARRIBARAN A UN ACORD SOBRE EL CONFLICTE POLÍTIC CATALÀ?

Segur que sí 7,3 8,5 6,1 4,1 5,0 8,2 8,3 7,2

Probablement sí 31,0 31,2 30,8 31,6 27,0 33,8 28,5 32,1

Probablement no 30,3 29,8 30,8 35,7 41,1 30,5 30,1 24,0

Segur que no 25,7 27,2 24,2 24,5 24,1 24,7 26,3 27,1

No sap 5,3 3,1 7,2 4,1 2,8 2,1 6,4 8,7

No contesta 0,5 0,2 0,8 0,0 0,0 0,6 0,3 0,9



Institut de Ciències Polítiques i Socials Sondeig d’opinió Catalunya 2021

TOTAL Home Dona 18-24 25-34 35-49 50-64 +65

SEXE EDAT

P41.3. ESTARIA MÉS AVIAT D'ACORD O MÉS AVIAT EN DESACORD AMB QUÈ EN AQUESTA TAULA S'ACORDÉS... 

P41.3.1. CELEBRAR UN REFERÈNDUM SOBRE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

Més aviat d'acord 66,5 66,2 66,8 69,4 69,5 72,3 62,8 62,0

Més aviat en desacord 26,9 28,2 25,7 25,5 24,1 22,6 28,2 31,8

No sap 5,2 4,9 5,5 4,1 6,4 4,6 5,4 5,3

No contesta 1,4 0,7 2,1 1,0 0,0 0,6 3,5 0,9

P41.3.2. UNA AMNISTIA PER A TOTES LES PERSONES ENCAUSADES DURANT EL PROCÉS SOBIRANISTA?

Més aviat d'acord 66,6 66,4 66,8 56,1 70,9 70,1 66,3 64,5

Més aviat en desacord 23,9 26,3 21,7 28,6 14,9 22,6 24,0 27,7

No sap 8,1 6,6 9,5 12,2 14,2 6,7 7,4 6,2

No contesta 1,4 0,7 2,1 3,1 0,0 0,6 2,2 1,6

P41.3.3. DOTAR LA GENERALITAT DE MÉS COMPETÈNCIES?

Més aviat d'acord 72,2 72,4 71,9 75,5 74,5 75,0 69,9 69,5

Més aviat en desacord 19,8 21,7 18,1 15,3 17,7 20,7 21,2 19,9

No sap 6,5 5,0 7,9 5,1 7,1 4,0 7,1 8,7

No contesta 1,5 0,9 2,1 4,1 0,7 0,3 1,9 1,9

P41.3.4. MILLORAR EL FINANÇAMENT DE LA GENERALITAT?

Més aviat d'acord 82,0 80,8 83,1 79,6 85,8 87,5 80,4 76,9

Més aviat en desacord 11,6 13,2 10,1 11,2 9,9 9,1 12,5 14,0

No sap 4,9 5,0 4,8 7,1 4,3 2,1 5,1 7,2

No contesta 1,5 1,0 1,9 2,0 0,0 1,2 1,9 1,9

P42. EN GENERAL, VOSTÈ ESTÀ MOLT, BASTANT, POC O GENS SATISFET/A AMB EL FUNCIONAMENT DE LA NOSTRA DEMOCRÀCIA? 

Molt satisfet/a 2,6 2,1 3,0 1,0 2,8 1,8 3,5 2,8

Bastant satisfet/a 22,5 25,0 20,2 18,4 11,3 25,6 22,8 25,2

Poc satisfet/a 52,8 53,2 52,5 57,1 61,0 50,3 55,1 48,3

Gens satisfet/a 19,5 18,9 20,1 19,4 22,7 21,3 16,7 19,0

No sap 2,3 0,9 3,5 3,1 2,1 0,6 1,9 4,0

No contesta 0,3 0,0 0,6 1,0 0,0 0,3 0,0 0,6

P44. PRINCIPALMENT, QUINS SENTIMENTS LI INSPIRA LA POLÍTICA?

 (Màxim 2 respostes)

Entusiasme 2,7 4,0 1,4 3,1 2,1 3,0 1,9 3,1

Compromís 11,2 12,3 10,1 13,3 7,8 11,3 11,5 11,5

Interès 22,1 26,5 18,0 27,6 15,6 24,1 23,7 19,6

Indiferència 12,1 11,6 12,5 22,4 13,5 9,1 9,9 13,4

Avorriment 21,9 20,6 23,1 23,5 19,9 17,1 22,1 27,1

Desconfiança 46,9 44,9 48,8 44,9 58,2 49,1 50,3 37,1

Irritació 21,2 20,1 22,2 13,3 25,5 25,3 19,2 19,3

Frustració 37,5 38,0 37,1 39,8 44,0 41,5 41,3 26,2

Altres 1,2 0,9 1,4 1,0 0,0 0,6 0,6 2,8

No sap 1,2 0,7 1,6 0,0 0,0 0,3 1,3 2,8

No contesta 0,6 0,7 0,5 0,0 0,0 0,3 1,0 0,9
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P43. EN LA SEGÜENT ESCALA DE 0 A 10, ON 0 VOL DIR UNA DEMOCRÀCIA DE MÉS QUALITAT I 10 UNA ECONOMIA MÉS

  FORTA, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ?

(0) Una democràcia de més qualitat 6,8 9,4 4,3 7,1 7,1 5,5 8,0 6,5

(2) 2,3 2,9 1,8 2,0 1,4 2,1 2,2 3,1

(2) 5,6 5,9 5,3 7,1 5,7 5,8 5,4 5,0

(3) 7,3 9,2 5,5 11,2 12,1 9,1 5,1 4,0

(4) 7,3 6,6 8,0 13,3 8,5 10,1 4,5 5,0

(5) 31,7 30,5 32,7 21,4 33,3 34,5 33,3 29,6

(6) 8,7 7,8 9,5 16,3 8,5 8,2 8,3 7,2

(7) 8,2 8,8 7,5 8,2 7,8 6,1 10,3 8,4

(8) 7,3 7,1 7,4 1,0 5,7 6,7 8,3 9,3

(9) 2,3 1,7 2,7 3,1 0,7 1,8 2,2 3,1

(10) Una economia més forta 8,5 7,6 9,3 7,1 7,1 7,0 8,0 11,5

No sap 2,8 1,6 4,0 2,0 2,1 1,5 2,6 5,0

No contesta 1,4 0,9 1,9 0,0 0,0 1,5 1,6 2,2

Mitjana 5,17 4,90 5,43 4,82 4,88 5,01 5,24 5,53

Desviació típica 2,60 2,68 2,48 2,52 2,46 2,42 2,64 2,78

P45. AMB QUINA FREQÜÈNCIA LLEGEIX LES SECCIONS POLÍTIQUES DEL DIARI?

Tots els dies o gairebé 25,6 34,0 17,8 12,2 17,0 26,5 32,1 26,2

3 o 4 dies per setmana 9,2 10,6 7,9 12,2 12,8 12,5 6,7 5,6

1 o 2 dies per setmana 14,1 15,1 13,2 12,2 17,0 18,0 14,4 9,0

Amb menor freqüència 11,3 11,1 11,4 14,3 18,4 11,6 11,5 6,5

Mai 39,8 29,1 49,6 49,0 34,8 31,4 34,6 52,6

No sap 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0

P45-A. A QUIN DIARI HABITUALMENT?

 Base: Llegeix les seccions polítiques freqüentment

El País 8,5 8,7 8,3 13,9 12,1 10,2 6,0 6,1

La Vanguardia (català) 14,7 16,0 12,8 11,1 13,6 17,6 12,7 14,5

La Vanguardia (castellà) 12,1 11,9 12,4 5,6 9,1 12,3 13,9 13,0

El Periódico (català) 4,4 4,9 3,7 2,8 1,5 4,8 6,0 3,8

El Periódico (castellà) 8,0 9,0 6,6 2,8 4,5 5,9 10,2 11,5

El Mundo 1,4 2,3 0,0 5,6 0,0 0,5 2,4 0,8

ABC 1,2 1,2 1,2 0,0 3,0 2,1 0,0 0,8

El Punt Avui 4,6 4,1 5,4 2,8 3,0 4,3 3,0 8,4

Ara 10,2 9,0 12,0 2,8 9,1 11,2 12,7 8,4

Segre 3,1 2,0 4,5 5,6 1,5 3,2 1,8 4,6

Diari de Tarragona 2,6 1,7 3,7 2,8 3,0 2,7 3,6 0,8

Eldiario.es 1,4 1,7 0,8 2,8 3,0 0,5 2,4 0,0

Público 1,0 1,5 0,4 0,0 1,5 1,1 1,2 0,8

Vilaweb 5,6 6,4 4,5 0,0 4,5 4,8 6,6 7,6

El Nacional 3,4 3,8 2,9 5,6 1,5 3,7 3,6 3,1

Gratuïts 0,9 0,9 0,8 2,8 0,0 1,6 0,0 0,8

Comarcals / Provincials 3,4 1,7 5,8 2,8 4,5 1,6 2,4 6,9

D'altres 4,8 4,9 4,5 13,9 10,6 4,3 1,8 3,8

No sap 8,0 7,0 9,5 16,7 13,6 7,5 7,2 4,6

No contesta 0,7 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0

P46. AMB QUINA FREQÜÈNCIA ESCOLTA LES NOTÍCIES A LA RÀDIO?

Tots els dies o gairebé 30,2 34,1 26,5 13,3 11,3 34,8 37,8 31,5

3 o 4 dies per setmana 5,0 5,9 4,2 7,1 7,1 7,0 3,5 2,8

1 o 2 dies per setmana 8,1 8,3 7,9 9,2 11,3 13,1 6,7 2,5

Amb menor freqüència 9,1 10,1 8,2 11,2 17,0 9,1 7,1 6,9

Mai 47,5 41,6 53,0 59,2 53,2 36,0 44,6 56,1

No sap 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0
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P46-A. A QUINA EMISSORA HABITUALMENT?

 Base: Escolta les notícies freqüentment

Catalunya Ràdio 22,0 22,2 21,7 13,8 16,7 17,2 26,7 27,1

Cadena SER 11,2 11,8 10,4 3,4 11,9 11,1 9,3 15,3

Onda Cero 3,5 3,2 3,8 0,0 2,4 2,8 4,0 5,1

RAC1 35,3 38,4 31,7 34,5 31,0 45,6 33,3 23,7

COPE 5,2 6,1 4,2 0,0 7,1 3,3 6,0 7,6

RNE 4,2 5,0 3,3 3,4 4,8 3,3 2,7 7,6

Catalunya Informació 2,1 1,8 2,5 3,4 0,0 2,8 2,0 1,7

RAC105 1,3 0,7 2,1 3,4 4,8 2,2 0,0 0,0

Flaix FM 1,3 1,1 1,7 3,4 0,0 3,3 0,0 0,0

Flaixbac 1,2 1,1 1,3 3,4 11,9 0,0 0,0 0,0

Cadena 100 1,3 0,7 2,1 10,3 2,4 1,1 0,7 0,0

Ràdio Teletaxi 1,9 0,7 3,3 0,0 0,0 0,0 2,0 5,9

Comarcals / Provincials 0,6 0,0 1,3 0,0 0,0 1,1 0,0 0,8

D'altres 3,5 3,6 3,3 3,4 4,8 2,8 6,0 0,8

No sap 5,4 3,6 7,5 17,2 2,4 3,3 7,3 4,2

P47. AMB QUINA FREQÜÈNCIA VEU LES NOTÍCIES A LA TELEVISIÓ?

Tots els dies o gairebé 61,6 61,4 61,8 36,7 35,5 53,0 74,4 76,9

3 o 4 dies per setmana 10,1 10,7 9,5 11,2 15,6 11,6 7,7 8,1

1 o 2 dies per setmana 10,2 10,4 10,0 23,5 13,5 10,7 8,3 5,9

Amb menor freqüència 4,9 4,5 5,3 4,1 9,2 7,6 2,6 2,8

Mai 13,1 12,8 13,3 24,5 26,2 17,1 6,7 5,9

No sap 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0

P47-A. A QUINA CADENA HABITUALMENT?

 Base: Veu les notícies freqüentment

TV1 11,3 13,0 9,7 7,1 4,4 8,5 12,1 16,1

TV3 41,3 41,0 41,7 42,9 31,9 40,5 42,2 43,8

Antena-3 15,5 11,6 19,2 20,0 19,8 15,0 16,7 12,3

Tele-5 12,0 9,5 14,4 21,4 16,5 12,1 9,2 11,0

Cuatro 1,1 1,3 1,0 0,0 2,2 2,4 0,7 0,3

La Sexta 9,2 11,8 6,7 5,7 12,1 11,7 7,8 8,2

Canal 3/24 4,5 6,1 3,0 2,9 8,8 5,3 5,0 2,4

Canal 24 horas 1,2 0,8 1,6 0,0 0,0 2,0 2,1 0,3

13 TV 0,6 0,8 0,4 0,0 0,0 0,8 0,0 1,4

Altres 0,8 0,8 0,8 0,0 0,0 0,8 0,4 1,7

No sap 2,0 2,5 1,6 0,0 3,3 0,8 2,8 2,4

No contesta 0,4 0,8 0,0 0,0 1,1 0,0 1,1 0,0
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P48-A. EM POT DIR A QUINA COMUNITAT AUTÒNOMA VA NÉIXER?

 Base: Nascut a la resta d'Espanya

Andalucía 44,0 45,2 43,0 60,0 16,7 20,6 45,6 51,8

Aragón 8,6 6,1 10,6 0,0 11,1 8,8 7,4 9,2

Asturias (Principado de) 0,8 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 2,9 0,0

Balears (Illes) 1,1 0,9 1,3 0,0 5,6 0,0 1,5 0,7

Canarias 0,8 0,9 0,7 0,0 5,6 2,9 0,0 0,0

Cantabria 0,4 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0

Castilla La Mancha 4,1 4,3 4,0 0,0 5,6 0,0 4,4 5,0

Castilla León 8,3 7,0 9,3 0,0 11,1 8,8 5,9 9,2

Comunidad Valenciana 6,4 7,8 5,3 0,0 5,6 11,8 4,4 6,4

Extremadura 6,8 6,1 7,3 0,0 5,6 5,9 8,8 6,4

Galicia 7,5 7,8 7,3 0,0 22,2 5,9 8,8 5,7

Madrid (Comunidad de) 3,8 4,3 3,3 0,0 5,6 20,6 2,9 0,0

Murcia (Región de) 2,3 3,5 1,3 40,0 0,0 0,0 1,5 2,1

Navarra (Comunidad Foral de) 0,8 1,7 0,0 0,0 0,0 5,9 0,0 0,0

País Vasco 2,3 2,6 2,0 0,0 5,6 5,9 1,5 1,4

Rioja (La) 0,4 0,0 0,7 0,0 0,0 2,9 0,0 0,0

Ceuta / Melilla 0,8 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 1,5 0,7

No contesta 1,1 1,7 0,7 0,0 0,0 0,0 1,5 1,4

P48-B. EM POT DIR EN QUIN PAÍS VA NÉIXER?

 Base: Nascut a l'estranger

Equador 10,3 6,5 13,7 9,1 10,5 12,9 11,1 0,0

Marroc, El 9,3 15,2 3,9 9,1 5,3 3,2 14,8 22,2

Argentina 8,2 10,9 5,9 0,0 15,8 9,7 0,0 22,2

Veneçuela 8,2 6,5 9,8 0,0 0,0 9,7 18,5 0,0

Colòmbia 7,2 4,3 9,8 0,0 10,5 6,5 7,4 11,1

República Dominicana 6,2 8,7 3,9 18,2 5,3 9,7 0,0 0,0

Bolívia 5,2 4,3 5,9 9,1 0,0 6,5 7,4 0,0

Brasil 4,1 6,5 2,0 0,0 0,0 9,7 3,7 0,0

Cuba 4,1 8,7 0,0 9,1 5,3 3,2 3,7 0,0

Perú 4,1 0,0 7,8 9,1 10,5 0,0 3,7 0,0

Alemanya 3,1 4,3 2,0 0,0 0,0 0,0 11,1 0,0

Guinea Equatorial 2,1 2,2 2,0 0,0 0,0 3,2 0,0 11,1

França 2,1 2,2 2,0 0,0 0,0 0,0 7,4 0,0

Guatemala 2,1 0,0 3,9 0,0 5,3 3,2 0,0 0,0

Hondures 2,1 0,0 3,9 0,0 5,3 3,2 0,0 0,0

Paraguai 2,1 2,2 2,0 0,0 0,0 6,5 0,0 0,0

Filipines 2,1 0,0 3,9 0,0 0,0 0,0 7,4 0,0

Senegal 2,1 4,3 0,0 0,0 0,0 3,2 0,0 11,1

Regne Unit 2,1 2,2 2,0 18,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Uruguai 2,1 2,2 2,0 0,0 10,5 0,0 0,0 0,0

Belarús 1,0 0,0 2,0 0,0 5,3 0,0 0,0 0,0

Xile 1,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 3,7 0,0

República Democràtica del Congo 1,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1

Etiòpia 1,0 2,2 0,0 9,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Israel 1,0 2,2 0,0 0,0 5,3 0,0 0,0 0,0

Itàlia 1,0 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1

Costa D'Ivori 1,0 0,0 2,0 0,0 0,0 3,2 0,0 0,0

Moldàvia 1,0 0,0 2,0 0,0 0,0 3,2 0,0 0,0

Portugal 1,0 2,2 0,0 9,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Rússia 1,0 0,0 2,0 0,0 0,0 3,2 0,0 0,0

Suïssa 1,0 0,0 2,0 0,0 5,3 0,0 0,0 0,0
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P48-C. ANY D'ARRIBADA A CATALUNYA?

 Base: Nascut fora de Catalunya

1941-1960 17,1 18,0 16,3 0,0 0,0 0,0 2,1 40,0

1961-1970 24,8 22,4 26,7 0,0 0,0 0,0 34,7 38,0

1971-1980 14,6 14,3 14,9 0,0 0,0 4,6 25,3 17,3

1981-1990 5,0 7,5 3,0 0,0 2,7 9,2 6,3 3,3

1991-2000 10,2 6,8 12,9 6,3 21,6 20,0 15,8 0,0

2001-2010 15,7 18,0 13,9 37,5 27,0 44,6 11,6 0,7

2011-2020 11,8 12,4 11,4 50,0 45,9 21,5 4,2 0,0

2021 0,6 0,6 0,5 6,3 2,7 0,0 0,0 0,0

No contesta 0,3 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7

P49. LLOC DE NAIXEMENT DELS PARES

Tots dos a Catalunya 35,3 34,8 35,6 58,2 39,7 29,0 31,7 36,1

Tots dos fora de Catalunya 46,9 45,4 48,3 22,4 38,3 44,5 52,2 55,5

Un d'ells nascut a Catalunya i l'altre

  fora

No contesta 0,1 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

P50.1. EM PODRIA DIR QUINA ÉS LA SEVA LLENGUA HABITUAL A CASA? 

Principalment català 37,3 36,9 37,7 37,8 25,5 35,4 37,8 43,9

Principalment castellà 48,9 47,5 50,2 52,0 60,3 50,6 49,0 41,1

Les dues 12,2 13,7 10,8 8,2 10,6 11,9 11,9 14,6

Altres 1,6 1,9 1,3 2,0 3,5 2,1 1,3 0,3

P50.2. I A LA FEINA O LLOC D'ESTUDIS?

Principalment català 23,1 23,1 23,1 37,8 31,9 35,7 23,4 1,6

Principalment castellà 17,1 19,8 14,6 27,6 28,4 25,6 17,3 0,0

Les dues 14,3 15,1 13,6 21,4 16,3 22,6 16,0 1,2

Altres 1,2 1,2 1,1 0,0 4,3 2,1 0,3 0,0

No treballa ni estudia 44,3 40,9 47,4 13,3 18,4 14,0 42,9 97,2

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0

P50.3 I AMB ELS AMICS I AMIGUES?

Principalment català 32,1 34,0 30,3 32,7 19,9 30,8 31,7 38,9

Principalment castellà 41,2 40,2 42,1 44,9 49,6 42,7 40,7 35,2

Les dues 26,5 25,8 27,1 22,4 29,1 26,5 27,2 25,9

Altres 0,3 0,0 0,5 0,0 1,4 0,0 0,3 0,0

P51. I RESPECTE AL CATALÀ, VOSTÈ:

No l'entén 1,3 1,0 1,4 1,0 1,4 0,9 1,0 1,9

L'entén 11,6 10,1 13,0 3,1 9,2 8,2 12,8 17,4

El parla 19,3 18,7 19,9 2,0 6,4 7,3 24,0 38,0

L'escriu 67,8 70,2 65,5 93,9 83,0 83,2 62,2 42,7

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0

17,8 19,6 16,1 19,4 22,0 26,5 16,0 8,1
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P52. EN QUINA DE LES SEGÜENTS SITUACIONS ES TROBA VOSTÈ ACTUALMENT?

Treballa 51,1 54,1 48,3 38,8 76,6 85,4 57,1 2,8

Jubilat/da o pensionista (anteriorment

  ha treballat)

Pensionista (anteriorment no ha

  treballat)

Aturat/da i ha treballat abans 7,9 8,5 7,4 9,2 15,6 7,9 12,2 0,0

Aturat/da i busca la seva primera feina 0,2 0,2 0,2 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Estudiant 4,7 5,0 4,3 48,0 5,0 0,6 0,0 0,0

Tasques de la llar (no remunerades) 3,8 0,0 7,4 0,0 0,7 1,8 6,7 5,6

No contesta 0,2 0,2 0,2 0,0 0,7 0,0 0,0 0,3

P52-A. QUINA ÉS/ERA LA SEVA (ÚLTIMA) OCUPACIÓ O OFICI (O LA DEL CAP DE FAMÍLIA)? ÉS A DIR, EN QUÈ CONSISTEIX /

  CONSISTIA ESPECÍFICAMENT LA SEVA FEINA? 

 Base: Respon sobre situació

Directiu/va o gerent 1,8 1,9 1,8 2,0 1,4 1,2 1,0 3,4

Professional o tècnic/a 25,9 29,2 22,8 18,4 36,4 35,7 20,5 18,8

Empresari/a de la indústria, la

  construcció o els serveis

Empleat/da d’oficina o administratiu 12,4 8,9 15,8 6,1 10,7 11,0 15,4 13,8

Empleat/da de comerç 8,8 5,4 12,1 9,2 13,6 10,1 6,7 7,5

Treballador/a dels serveis 21,8 14,4 28,6 35,7 19,3 21,0 25,3 15,9

Agricultor/a, ramader/a o pescador/a 0,9 0,9 1,0 0,0 0,0 0,3 0,6 2,5

Treballador/a manual qualificat/da

  de la indústria o la construcció

Treballador/a manual no qualificat/da

  de la indústria o la construcció

No sap 0,5 0,3 0,6 2,0 0,0 0,0 0,3 0,9

No contesta 1,2 1,6 0,8 4,1 1,4 0,9 1,3 0,3

P52-B. VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA O EL SUSTENTADOR PRINCIPAL) TREBALLA/TREBALLAVA COM… 

 Base: Respon sobre situació

Assalariat fix 68,0 69,6 66,6 54,1 61,4 68,9 72,8 69,7

Assalariat eventual 14,6 11,8 17,2 30,6 28,6 16,2 10,9 5,6

Empresari o professional amb

  assalariats

Professional o treballador autònom

  (sense assalariats)

Ajuda familiar (sense remuneració

  reglamentada a l’empresa o negoci

  familiar)

Membre d’una cooperativa 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3

No sap 0,1 0,2 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No contesta 0,7 0,7 0,6 3,1 0,7 0,0 0,3 0,9

P52-C. TREBALLA VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA) A L’ADMINISTRACIÓ PÚBLICA, A UNA EMPRESA PÚBLICA, A UNA EMPRESA

  PRIVADA, A UNA ORGANITZACIÓ PRIVADA SENSE ÀNIM DE LUCRE O AL SERVEI DOMÈSTIC?

 Base: Respon sobre situació

Administració pública 10,0 8,9 11,1 7,1 7,1 11,0 11,9 9,4

Empresa pública 6,5 5,4 7,6 8,2 7,9 7,0 7,4 4,1

Empresa privada 80,1 84,5 76,0 79,6 83,6 78,4 78,2 82,5

Organització sense ànim de lucre 0,6 0,5 0,6 0,0 0,7 1,2 0,3 0,3

Servei domèstic 2,0 0,2 3,7 2,0 0,0 2,1 1,9 2,8

No sap 0,2 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,3

No contesta 0,6 0,5 0,6 3,1 0,7 0,0 0,3 0,6

22,1 88,830,8 31,5 30,2 2,0 0,7 4,0

1,3 1,61,1 1,0 1,1 2,0 0,7 0,3

0,3 1,9 2,51,3 0,5 2,1 0,0 0,7

12,5 13,411,8 16,7 7,2 9,2 10,0 11,0

8,5 15,1 21,913,8 19,8 8,2 11,2 6,4

11,5 10,910,4 10,2 10,6 6,1 7,9 11,3

3,0 4,2 10,65,3 6,9 3,7 5,1 0,7

0,3 0,3 1,90,8 0,2 1,3 0,0 0,7
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P52-D. A QUINA ACTIVITAT ES DEDICA PRINCIPALMENT L’EMPRESA O ORGANITZACIÓ ON VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA)

  TREBALLA/TREBALLAVA?

 Base: Respon sobre situació

Agricultura, ramaderia i pesca 1,2 1,4 1,0 0,0 0,0 0,9 1,6 1,9

Mineria i altres activitats extractives 0,4 0,7 0,2 0,0 0,0 0,9 0,0 0,6

Indústria 19,0 23,6 14,8 15,3 17,1 11,9 19,6 27,8

Construcció 5,9 9,2 2,9 5,1 2,9 7,6 7,1 4,7

Serveis 71,9 63,7 79,4 75,5 79,3 77,7 71,2 62,2

No sap 0,3 0,2 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3

No contesta 1,3 1,2 1,3 4,1 0,7 0,9 0,6 1,6

P52-D.1. QUIN TIPUS DE SERVEIS OFEREIX L’EMPRESA?

Base: Empresa de serveis

Educació, sanitat i serveis socials 22,8 13,9 29,4 14,9 26,1 25,9 20,7 22,1

Serveis financers o a empreses 11,7 16,1 8,5 8,1 9,9 15,7 13,1 7,5

Serveis personals o al consumidor 60,2 63,8 57,5 74,3 60,4 52,9 58,6 65,8

Serveis administratius 5,1 6,0 4,5 2,7 3,6 5,1 7,7 4,0

No contesta 0,2 0,3 0,2 0,0 0,0 0,4 0,0 0,5

P53. HA ANAT VOSTÈ A L’ESCOLA O HA CURSAT ALGUN TIPUS D'ESTUDIS?

No, és analfabet/a 0,5 0,3 0,6 0,0 0,0 0,0 0,3 1,6

No, però sap llegir i escriure 1,2 0,7 1,6 0,0 0,0 0,3 0,6 3,4

Sí, ha anat a l'escola 98,3 99,0 97,8 100,0 100,0 99,7 99,0 95,0

P53-A. QUINS SÓN ELS ESTUDIS DE NIVELL OFICIAL MÉS ALT QUE VOSTÈ HA CURSAT I HA ACABAT? 

Base: Ha anat a l'escola

Menys de 5 anys d’escolarització 2,5 1,9 3,1 1,0 0,0 0,3 1,6 7,5

Educació primària 8,6 7,9 9,2 2,0 1,4 1,8 5,8 23,9

ESO, Batxiller elemental o EGB 22,7 20,5 24,8 23,5 14,2 19,3 29,4 23,3

FP grau mig 9,3 11,4 7,4 10,2 8,5 7,6 9,4 11,1

Batxillerat LOGSE / BUP / COU 16,4 16,6 16,1 41,8 7,1 15,6 18,4 11,1

FP grau superior 11,9 13,3 10,5 9,2 20,6 15,3 11,3 5,6

Arquitectura / Enginyeria Tècnica 0,4 0,5 0,3 0,0 0,0 0,9 0,3 0,3

Diplomatura 4,1 3,3 4,8 2,0 0,7 3,4 6,8 4,3

Arquitectura / Enginyeria Superior 0,8 1,8 0,0 0,0 1,4 1,2 0,3 1,0

Grau 3,9 4,0 3,8 8,2 16,3 3,7 1,0 0,0

Llicenciatura 10,9 9,6 12,2 1,0 9,2 17,1 10,0 9,2

Màster oficial 6,2 6,5 5,9 1,0 19,1 10,4 2,3 1,3

Doctorat 1,1 1,9 0,3 0,0 0,0 1,2 2,3 0,7

Altres estudis de postgrau o

  especialització

No contesta 0,1 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3

P54. EN QUINA D'AQUESTES SITUACIONS SE SITUARIA VOSTÈ? CONSIDERO QUE SÓC DE CLASSE: 

Alta 1,0 0,9 1,1 2,0 0,7 0,9 0,6 1,2

Mitja-alta 7,1 7,3 6,9 10,2 9,2 8,8 6,7 3,7

Mitja 53,7 52,0 55,2 50,0 51,8 55,2 54,8 53,0

Mitja-baixa 26,3 27,7 24,9 33,7 28,4 24,1 26,6 24,9

Baixa 9,5 9,5 9,5 2,0 9,9 8,8 8,7 13,1

No sap 1,5 1,6 1,4 1,0 0,0 0,6 1,9 2,8

No contesta 1,0 1,0 1,0 1,0 0,0 1,5 0,6 1,2

1,0 0,31,1 0,7 1,5 0,0 1,4 2,1
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TOTAL Home Dona 18-24 25-34 35-49 50-64 +65

SEXE EDAT

P55. PROVÍNCIA

Barcelona 74,5 74,5 74,5 77,6 75,9 73,8 74,0 74,1

Girona 9,4 9,4 9,5 8,2 10,6 10,1 8,3 9,7

Lleida 5,7 5,7 5,6 5,1 5,7 5,5 6,1 5,6

Tarragona 10,4 10,4 10,4 9,2 7,8 10,7 11,5 10,6

P56. DIMENSIÓ DEL MUNICIPI

Dimensió 1 (Fins a 2.000 hab.) 4,8 5,2 4,5 4,1 4,3 4,6 4,8 5,6

Dimensió 2 (De 2.001 a 10.000 hab.) 14,3 14,9 13,8 14,3 14,9 14,9 14,4 13,4

Dimensió 3 (De 10.001 a 50.000 hab.) 27,8 27,7 27,8 30,6 26,2 29,6 27,9 25,5

Dimensió 4 (De 50.001 a 150.000

  hab.)

 Dimensió 5 (De 150.001 a un milió

  d'hab.)

Dimensió 6 (Més d'un milió d'hab.) 20,7 19,9 21,3 19,4 22,7 17,7 19,9 24,0

P57. DISTRICTE

Base Barcelona ciutat

Ciutat Vella 4,0 2,6 5,3 0,0 9,4 6,9 4,8 0,0

Eixample 15,3 13,9 16,5 10,5 18,8 13,8 17,7 14,3

Sants-Montjuïc 10,1 13,0 7,5 15,8 12,5 6,9 6,5 13,0

Les Corts 5,6 4,3 6,8 10,5 3,1 6,9 4,8 5,2

Sarrià-Sant Gervasi 8,9 7,8 9,8 15,8 9,4 1,7 14,5 7,8

Gràcia 8,1 7,8 8,3 5,3 15,6 6,9 4,8 9,1

Horta-Guinardó 11,7 13,0 10,5 5,3 6,3 15,5 9,7 14,3

Nou Barris 12,1 14,8 9,8 5,3 9,4 15,5 8,1 15,6

Sant Andreu 10,5 11,3 9,8 15,8 3,1 10,3 12,9 10,4

Sant Martí 13,7 11,3 15,8 15,8 12,5 15,5 16,1 10,4

11,5 11,811,9 12,0 11,9 11,2 12,8 12,2

21,0 21,5 19,620,5 20,3 20,7 20,4 19,1



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. CREUAMENT PER RECORD                       

DE VOT A LES  

ELECCIONS CATALANES 
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TOTAL PP C's
PDe

CAT
JxC ERC PSC ECP CUP Vox

Al-

tres

En

blanc
Nul

No

va

votar

NS/

NR
NC

Base: Mostra real. 1200 30 42 14 119 254 166 82 56 28 18 23 4 250 73 41

P1. SEXE

Home 48,1 60,0 50,0 50,0 46,2 48,8 47,0 56,1 58,9 57,1 33,3 56,5 25,0 45,6 28,8 58,5

Dona 51,9 40,0 50,0 50,0 53,8 51,2 53,0 43,9 41,1 42,9 66,7 43,5 75,0 54,4 71,2 41,5

P2. EDAT

De 18 a 24 8,2 16,7 9,5 7,1 7,6 4,3 1,2 8,5 12,5 3,6 16,7 8,7 0,0 16,8 2,7 4,9

De 25 a 34 11,8 3,3 11,9 7,1 10,9 10,2 4,8 19,5 10,7 21,4 11,1 17,4 25,0 17,6 8,2 4,9

De 35 a 49 27,3 20,0 35,7 21,4 21,0 26,0 28,9 37,8 46,4 25,0 50,0 21,7 0,0 26,0 20,5 17,1

De 50 a 64 26,0 20,0 21,4 35,7 33,6 28,7 28,3 22,0 17,9 21,4 22,2 26,1 75,0 20,8 24,7 36,6

65 i més 26,8 40,0 21,4 28,6 26,9 30,7 36,7 12,2 12,5 28,6 0,0 26,1 0,0 18,8 43,8 36,6

P3. LLOC DE NAIXEMENT

Catalunya 69,8 60,0 57,1 92,9 95,8 83,5 47,6 70,7 83,9 71,4 83,3 56,5 75,0 62,4 53,4 63,4

Resta d'Espanya 22,2 30,0 31,0 7,1 3,4 13,4 42,8 26,8 14,3 21,4 16,7 30,4 25,0 19,6 38,4 24,4

Estranger 8,1 10,0 11,9 0,0 0,8 3,1 9,6 2,4 1,8 7,1 0,0 13,0 0,0 18,0 8,2 12,2

P4. PER COMENÇAR, EM PODRIA DIR COM LI HAN ANAT LES COSES PERSONALMENT DURANT L'ÚLTIM ANY?

Molt bé 8,4 6,7 2,4 0,0 9,2 6,3 6,0 11,0 10,7 17,9 22,2 4,3 50,0 10,4 6,8 7,3

Bé 43,3 36,7 28,6 57,1 49,6 46,1 45,2 45,1 53,6 42,9 38,9 30,4 50,0 36,0 41,1 53,7

Ni bé ni malament 31,2 40,0 45,2 35,7 27,7 34,6 29,5 34,1 26,8 21,4 27,8 34,8 0,0 30,0 30,1 22,0

Malament 12,9 16,7 19,0 7,1 11,8 11,8 13,9 8,5 8,9 17,9 5,6 17,4 0,0 14,8 12,3 14,6

Molt malament 4,2 0,0 4,8 0,0 1,7 1,2 5,4 1,2 0,0 0,0 5,6 13,0 0,0 8,8 8,2 2,4

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

P5. I MÉS CONCRETAMENT, DURANT L'ÚLTIM ANY LA SITUACIÓ ECONÒMICA LI HA ANAT...

Molt bé 4,8 3,3 4,8 0,0 4,2 3,9 4,8 7,3 8,9 10,7 5,6 0,0 0,0 5,6 2,7 0,0

Bé 36,8 30,0 19,0 64,3 41,2 42,5 39,2 42,7 30,4 25,0 50,0 30,4 100,0 30,0 31,5 39,0

Ni bé ni malament 38,3 50,0 50,0 28,6 37,8 36,6 41,0 29,3 39,3 46,4 16,7 30,4 0,0 34,4 49,3 53,7

Malament 15,2 13,3 21,4 7,1 12,6 13,0 13,9 18,3 17,9 14,3 5,6 26,1 0,0 21,6 6,8 4,9

Molt malament 4,8 3,3 4,8 0,0 4,2 3,5 1,2 2,4 3,6 3,6 16,7 13,0 0,0 8,4 8,2 2,4

No contesta 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

P6. I DURANT EL PROPER ANY CREU QUE LA SEVA SITUACIÓ ECONÒMICA MILLORARÀ O EMPITJORARÀ?

Millorarà 35,6 30,0 45,2 35,7 30,3 37,4 30,7 34,1 44,6 35,7 38,9 17,4 50,0 43,6 24,7 22,0

Continuarà igual 37,6 40,0 23,8 42,9 42,9 39,0 47,0 43,9 42,9 32,1 16,7 30,4 0,0 27,6 35,6 51,2

Empitjorarà 17,5 26,7 19,0 14,3 19,3 17,3 11,4 13,4 12,5 21,4 22,2 39,1 25,0 18,4 19,2 19,5

No sap 9,3 3,3 11,9 7,1 7,6 6,3 10,8 8,5 0,0 10,7 22,2 13,0 25,0 10,4 20,5 7,3

P7.1. I PEL QUE FA A LA SITUACIÓ ECONÒMICA D'ESPANYA, COM LA QUALIFICARIA VOSTÈ?

Molt bona 0,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

Bona 5,7 3,3 7,1 7,1 2,5 3,1 12,0 4,9 0,0 0,0 11,1 0,0 25,0 6,8 9,6 2,4

Regular 36,3 30,0 33,3 35,7 25,2 34,3 41,0 51,2 26,8 32,1 27,8 34,8 0,0 42,4 32,9 31,7

Dolenta 34,8 33,3 31,0 35,7 39,5 45,3 31,9 31,7 35,7 25,0 16,7 47,8 50,0 24,8 34,2 46,3

Molt dolenta 20,7 30,0 28,6 14,3 29,4 16,1 13,9 9,8 33,9 39,3 44,4 17,4 25,0 24,0 13,7 12,2

No sap 1,9 0,0 0,0 7,1 2,5 1,2 1,2 1,2 1,8 3,6 0,0 0,0 0,0 1,2 6,8 7,3

No contesta 0,3 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

RECORD DE VOT CATALANES
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TOTAL PP C's
PDe

CAT
JxC ERC PSC ECP CUP Vox

Al-

tres

En

blanc
Nul

No

va

votar

NS/

NR
NC

RECORD DE VOT CATALANES

P7.2. I LA DE CATALUNYA?

Molt bona 0,6 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 0,0

Bona 7,1 0,0 7,1 7,1 5,0 5,9 7,2 1,2 7,1 0,0 11,1 0,0 25,0 10,8 15,1 4,9

Regular 39,5 33,3 31,0 57,1 34,5 44,5 39,8 52,4 33,9 21,4 50,0 39,1 0,0 38,8 37,0 31,7

Dolenta 31,2 20,0 26,2 14,3 36,1 36,6 33,7 39,0 35,7 32,1 16,7 47,8 25,0 20,0 26,0 43,9

Molt dolenta 19,8 43,3 35,7 14,3 22,7 11,4 18,1 4,9 19,6 42,9 22,2 8,7 50,0 26,4 16,4 19,5

No sap 1,8 3,3 0,0 7,1 0,8 1,2 1,2 1,2 3,6 3,6 0,0 4,3 0,0 2,0 4,1 0,0

No contesta 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

P8.1. COM QUALIFICARIA L'ACTUAL SITUACIÓ POLÍTICA A ESPANYA?

Molt bona 0,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bona 5,7 3,3 0,0 7,1 1,7 4,3 10,8 14,6 1,8 3,6 0,0 0,0 0,0 5,2 9,6 2,4

Regular 26,8 13,3 16,7 21,4 19,3 28,3 42,8 35,4 14,3 10,7 22,2 8,7 25,0 24,8 23,3 36,6

Dolenta 34,8 46,7 50,0 50,0 33,6 36,6 28,9 31,7 37,5 28,6 22,2 52,2 50,0 32,4 31,5 41,5

Molt dolenta 29,8 33,3 31,0 21,4 44,5 29,5 15,7 18,3 46,4 53,6 55,6 34,8 0,0 31,2 23,3 19,5

No sap 2,3 3,3 2,4 0,0 0,0 0,4 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 25,0 4,4 12,3 0,0

No contesta 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

P8.2. I A CATALUNYA?

Molt bona 0,2 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bona 6,5 6,7 2,4 14,3 11,8 7,5 4,8 3,7 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 8,2 2,4

Regular 31,0 23,3 11,9 28,6 37,0 44,9 26,5 36,6 35,7 3,6 33,3 0,0 0,0 23,6 32,9 34,1

Dolenta 33,3 13,3 42,9 42,9 32,8 29,5 41,0 40,2 37,5 25,0 33,3 65,2 50,0 28,4 28,8 34,1

Molt dolenta 26,3 56,7 42,9 14,3 17,6 17,3 26,5 19,5 19,6 67,9 33,3 30,4 25,0 33,2 20,5 26,8

No sap 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 5,6 9,6 2,4

No contesta 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 2,0 0,0 0,0

P9. EM PODRIA DIR SI A VOSTÈ LA POLÍTICA LI INTERESSA MOLT, BASTANT, POC O GENS?

Molt 11,3 26,7 2,4 7,1 23,5 10,6 12,0 18,3 21,4 10,7 5,6 4,3 0,0 6,4 2,7 2,4

Bastant 33,3 33,3 35,7 50,0 45,4 41,7 34,9 48,8 51,8 21,4 44,4 4,3 25,0 14,8 13,7 41,5

Poc 32,2 26,7 42,9 28,6 20,2 32,3 28,3 24,4 21,4 39,3 33,3 39,1 50,0 39,6 37,0 41,5

Gens 23,2 13,3 19,0 14,3 10,9 15,4 24,7 8,5 5,4 28,6 16,7 52,2 25,0 38,8 46,6 14,6

No sap 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

P10.1. I CONCRETAMENT, DIRIA QUE LA POLÍTICA ESPANYOLA LI INTERESSA MOLT, BASTANT, POC O GENS?

Molt 8,2 23,3 4,8 7,1 9,2 6,7 12,7 15,9 8,9 10,7 5,6 4,3 0,0 6,0 1,4 0,0

Bastant 28,7 40,0 33,3 28,6 26,9 33,9 36,1 48,8 37,5 25,0 22,2 8,7 25,0 15,2 12,3 34,1

Poc 31,6 26,7 40,5 28,6 25,2 28,7 30,1 24,4 26,8 32,1 33,3 34,8 25,0 38,0 35,6 41,5

Gens 31,2 10,0 19,0 35,7 38,7 30,7 21,1 11,0 26,8 32,1 38,9 52,2 50,0 39,6 49,3 24,4

No sap 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

No contesta 0,3 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

P10.2. I LA POLÍTICA CATALANA?

Molt 16,9 30,0 7,1 28,6 49,6 22,4 11,4 12,2 28,6 7,1 5,6 4,3 0,0 5,6 2,7 14,6

Bastant 31,6 16,7 23,8 28,6 31,1 45,3 33,1 51,2 53,6 21,4 27,8 0,0 25,0 16,8 23,3 24,4

Poc 28,9 30,0 42,9 35,7 14,3 23,2 29,5 26,8 16,1 39,3 38,9 47,8 25,0 35,6 30,1 43,9

Gens 22,4 23,3 26,2 7,1 5,0 9,1 25,9 9,8 1,8 32,1 27,8 47,8 50,0 41,2 43,8 17,1

No sap 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

P11. AMB QUINA FREQÜÈNCIA DIRIA VOSTÈ QUE PARLA O DISCUTEIX DE POLÍTICA AMB ALTRES PERSONES?

Sovint 22,8 26,7 19,0 42,9 47,1 26,0 19,9 35,4 44,6 14,3 22,2 8,7 0,0 8,8 6,8 12,2

Algunes vegades 34,3 36,7 35,7 42,9 33,6 39,0 31,9 41,5 35,7 46,4 33,3 21,7 75,0 25,6 31,5 46,3

Rarament 21,6 6,7 23,8 7,1 12,6 22,0 26,5 17,1 12,5 17,9 27,8 26,1 0,0 27,6 20,5 24,4

Mai 21,4 30,0 21,4 7,1 6,7 13,0 21,7 6,1 7,1 21,4 16,7 43,5 25,0 38,0 41,1 17,1
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P12.1. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE L'ESGLÉSIA CATÒLICA

0 35,2 10,0 21,4 21,4 37,0 42,9 33,7 46,3 57,1 14,3 44,4 30,4 25,0 33,6 20,5 22,0

1 4,9 3,3 0,0 0,0 5,9 5,1 4,2 6,1 5,4 7,1 5,6 4,3 50,0 3,6 6,8 7,3

2 8,3 0,0 0,0 21,4 12,6 10,6 7,2 11,0 10,7 3,6 5,6 13,0 0,0 6,4 4,1 9,8

3 8,4 3,3 11,9 0,0 14,3 8,3 7,8 7,3 3,6 10,7 16,7 8,7 25,0 7,2 9,6 4,9

4 6,9 6,7 7,1 7,1 8,4 7,5 6,0 11,0 8,9 14,3 5,6 0,0 0,0 4,4 6,8 7,3

5 13,6 20,0 16,7 21,4 9,2 13,8 13,9 8,5 7,1 28,6 0,0 13,0 0,0 16,0 12,3 17,1

6 4,6 0,0 19,0 14,3 3,4 2,4 6,0 2,4 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 5,6 6,8 4,9

7 4,0 30,0 7,1 0,0 2,5 1,6 4,8 3,7 0,0 3,6 5,6 8,7 0,0 4,4 4,1 0,0

8 3,1 10,0 4,8 0,0 0,8 2,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 0,0 3,6 13,7 2,4

9 0,7 6,7 0,0 0,0 0,0 0,4 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

10 2,0 3,3 2,4 0,0 1,7 1,2 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 4,1 0,0

No sap 7,1 6,7 7,1 14,3 4,2 3,5 7,2 2,4 3,6 10,7 11,1 8,7 0,0 10,4 8,2 22,0

No contesta 1,3 0,0 2,4 0,0 0,0 0,8 1,8 1,2 1,8 7,1 5,6 0,0 0,0 0,8 1,4 2,4

Mitjana 2,71 5,61 4,13 3,08 2,25 2,16 2,98 1,84 1,26 3,30 1,53 3,05 1,25 3,02 4,05 2,71

Desviació típica 2,77 2,77 2,76 2,35 2,37 2,47 2,96 2,17 1,84 2,08 2,10 2,94 1,26 3,00 3,17 2,37

P12.2. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DELS TRIBUNALS DE JUSTÍCIA

0 23,8 13,3 14,3 42,9 38,7 31,1 16,3 17,1 39,3 17,9 33,3 34,8 25,0 18,0 9,6 24,4

1 4,3 0,0 2,4 7,1 5,9 5,5 2,4 3,7 5,4 7,1 0,0 0,0 0,0 4,8 1,4 7,3

2 8,0 0,0 2,4 7,1 10,1 11,0 9,0 9,8 7,1 14,3 5,6 0,0 25,0 4,8 2,7 17,1

3 11,3 6,7 4,8 0,0 16,0 11,8 7,8 17,1 19,6 0,0 16,7 0,0 0,0 13,2 6,8 7,3

4 11,5 0,0 14,3 28,6 7,6 11,4 10,8 23,2 8,9 14,3 0,0 4,3 0,0 10,0 19,2 9,8

5 16,2 23,3 31,0 7,1 10,9 12,2 20,5 14,6 12,5 14,3 16,7 8,7 0,0 20,4 15,1 12,2

6 6,8 13,3 4,8 7,1 3,4 7,5 6,6 9,8 1,8 7,1 16,7 13,0 25,0 6,0 6,8 7,3

7 6,6 16,7 14,3 0,0 2,5 5,1 7,8 1,2 1,8 17,9 5,6 21,7 0,0 7,2 9,6 2,4

8 3,3 13,3 4,8 0,0 0,8 0,8 9,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 5,5 2,4

9 0,8 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 2,4

10 0,9 0,0 2,4 0,0 1,7 0,0 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 0,0

No sap 6,2 10,0 4,8 0,0 2,5 3,1 6,6 1,2 0,0 7,1 0,0 17,4 25,0 9,2 17,8 7,3

No contesta 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 1,8 0,0 5,6 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

Mitjana 3,32 5,22 4,45 2,14 2,26 2,66 4,12 3,35 2,18 3,58 3,00 3,53 2,67 3,69 4,58 2,87

Desviació típica 2,59 2,65 2,51 2,25 2,39 2,35 2,70 2,17 2,20 2,58 2,62 3,19 3,06 2,57 2,49 2,53

P12.3. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE L'ADMINISTRACIÓ PÚBLICA

0 9,3 16,7 14,3 0,0 10,1 7,5 6,6 1,2 5,4 28,6 22,2 21,7 0,0 12,4 4,1 9,8

1 2,8 3,3 2,4 7,1 2,5 1,2 3,0 2,4 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 4,1 4,9

2 5,8 3,3 0,0 7,1 5,0 7,1 2,4 4,9 8,9 10,7 0,0 13,0 25,0 7,6 4,1 4,9

3 9,5 10,0 14,3 0,0 10,1 11,0 9,6 7,3 10,7 7,1 5,6 8,7 0,0 10,0 5,5 7,3

4 13,8 3,3 16,7 28,6 15,1 14,2 10,2 11,0 19,6 10,7 22,2 17,4 25,0 13,2 13,7 19,5

5 24,8 26,7 23,8 35,7 27,7 26,4 27,1 24,4 21,4 17,9 27,8 17,4 0,0 22,4 23,3 24,4

6 13,9 13,3 11,9 7,1 12,6 15,4 12,7 25,6 14,3 14,3 11,1 8,7 25,0 12,4 11,0 12,2

7 10,7 10,0 9,5 14,3 7,6 11,4 15,7 14,6 10,7 7,1 5,6 0,0 0,0 9,6 12,3 2,4

8 3,8 6,7 2,4 0,0 3,4 2,8 6,6 4,9 0,0 3,6 0,0 8,7 0,0 4,0 5,5 0,0

9 1,0 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 4,1 4,9

10 0,8 0,0 2,4 0,0 0,8 0,0 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 0,0

No sap 3,8 6,7 2,4 0,0 2,5 2,8 4,2 1,2 0,0 0,0 5,6 4,3 25,0 3,6 11,0 9,8

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Mitjana 4,44 4,18 4,22 4,57 4,40 4,45 4,90 5,25 4,20 3,39 3,71 3,45 4,00 4,17 5,02 4,11

Desviació típica 2,23 2,57 2,38 1,65 2,26 2,00 2,19 1,83 2,05 2,63 2,31 2,50 2,00 2,37 2,27 2,25



Institut de Ciències Polítiques i Socials Sondeig d’opinió Catalunya 2021

TOTAL PP C's
PDe

CAT
JxC ERC PSC ECP CUP Vox

Al-

tres

En

blanc
Nul

No

va

votar

NS/

NR
NC

RECORD DE VOT CATALANES

P12.4. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DEL SEU AJUNTAMENT

0 8,4 10,0 16,7 14,3 8,4 5,9 7,2 2,4 3,6 17,9 16,7 17,4 0,0 10,8 6,8 9,8

1 2,0 6,7 2,4 14,3 2,5 0,0 0,6 2,4 7,1 0,0 0,0 4,3 0,0 2,8 1,4 0,0

2 4,7 0,0 4,8 0,0 4,2 5,5 6,0 1,2 1,8 3,6 11,1 4,3 25,0 5,2 2,7 7,3

3 7,2 3,3 7,1 0,0 7,6 10,2 4,8 7,3 5,4 0,0 5,6 8,7 0,0 6,4 5,5 17,1

4 11,0 23,3 14,3 0,0 10,9 11,0 13,3 9,8 8,9 14,3 11,1 4,3 0,0 10,0 6,8 14,6

5 19,7 20,0 19,0 21,4 12,6 19,3 16,3 25,6 30,4 25,0 44,4 26,1 25,0 23,2 11,0 4,9

6 12,9 3,3 4,8 14,3 18,5 17,7 12,7 18,3 23,2 10,7 0,0 13,0 0,0 6,4 15,1 2,4

7 15,0 16,7 14,3 28,6 14,3 13,0 16,9 18,3 14,3 3,6 0,0 17,4 0,0 15,2 15,1 24,4

8 10,1 10,0 11,9 7,1 11,8 11,8 13,3 9,8 3,6 10,7 0,0 0,0 25,0 9,6 8,2 4,9

9 2,1 3,3 0,0 0,0 5,0 0,4 2,4 1,2 1,8 3,6 0,0 0,0 0,0 2,0 5,5 2,4

10 4,1 3,3 2,4 0,0 2,5 3,5 4,8 2,4 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 4,8 15,1 2,4

No sap 2,4 0,0 2,4 0,0 1,7 1,2 1,8 1,2 0,0 10,7 0,0 4,3 25,0 3,2 5,5 4,9

No contesta 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 0,4 1,4 4,9

Mitjana 5,13 4,90 4,44 4,64 5,25 5,21 5,41 5,52 4,98 4,44 3,82 4,05 5,00 4,94 6,09 4,65

Desviació típica 2,53 2,67 2,78 2,87 2,58 2,29 2,52 1,98 2,00 2,74 2,51 2,52 3,00 2,70 2,86 2,67

P12.5. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE LA DIPUTACIÓ

0 8,6 10,0 16,7 14,3 6,7 7,1 5,4 2,4 0,0 21,4 16,7 13,0 0,0 13,2 4,1 14,6

1 2,3 0,0 4,8 0,0 1,7 2,4 2,4 0,0 5,4 7,1 0,0 4,3 0,0 2,8 1,4 0,0

2 5,0 6,7 0,0 7,1 5,0 5,5 4,8 6,1 5,4 14,3 5,6 4,3 25,0 4,0 4,1 2,4

3 7,0 0,0 14,3 0,0 8,4 6,7 8,4 4,9 14,3 7,1 11,1 13,0 0,0 5,6 2,7 4,9

4 9,2 10,0 19,0 14,3 10,1 10,6 7,2 8,5 8,9 10,7 11,1 4,3 0,0 8,8 1,4 12,2

5 20,3 30,0 11,9 28,6 16,0 23,6 20,5 26,8 21,4 17,9 27,8 30,4 0,0 17,2 17,8 12,2

6 10,8 13,3 7,1 0,0 16,8 12,6 9,0 18,3 8,9 3,6 0,0 4,3 0,0 7,6 13,7 9,8

7 6,3 3,3 2,4 0,0 9,2 7,5 5,4 4,9 7,1 0,0 0,0 4,3 0,0 8,0 4,1 4,9

8 3,9 0,0 0,0 7,1 5,9 5,5 5,4 1,2 3,6 0,0 11,1 4,3 25,0 3,2 1,4 0,0

9 0,9 3,3 0,0 0,0 1,7 0,4 2,4 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

10 0,9 0,0 2,4 0,0 0,8 1,2 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,8 0,0 0,0

No sap 24,4 23,3 21,4 28,6 17,6 16,5 27,7 25,6 21,4 17,9 16,7 13,0 25,0 28,4 45,2 36,6

No contesta 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 0,0 2,7 2,4

Mitjana 4,37 4,39 3,39 3,80 4,78 4,59 4,67 4,85 4,56 2,57 3,80 3,79 6,67 4,02 4,74 3,64

Desviació típica 2,35 2,25 2,41 2,49 2,31 2,24 2,36 1,74 1,94 2,06 2,54 2,35 4,16 2,56 2,15 2,40

P12.6. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DEL GOVERN DE LA GENERALITAT

0 14,2 33,3 33,3 7,1 2,5 5,1 17,5 7,3 3,6 50,0 16,7 26,1 25,0 22,4 11,0 9,8

1 2,8 3,3 2,4 0,0 1,7 0,8 4,8 2,4 1,8 10,7 0,0 0,0 0,0 3,6 5,5 0,0

2 5,8 6,7 9,5 7,1 1,7 3,9 4,8 6,1 10,7 7,1 16,7 8,7 0,0 7,2 4,1 9,8

3 11,6 10,0 19,0 14,3 9,2 11,4 15,7 14,6 8,9 3,6 11,1 21,7 25,0 9,6 6,8 12,2

4 13,0 3,3 11,9 7,1 10,9 9,4 19,9 20,7 17,9 10,7 22,2 17,4 25,0 10,0 9,6 19,5

5 19,6 16,7 9,5 35,7 23,5 26,4 14,5 24,4 23,2 3,6 22,2 13,0 0,0 15,6 19,2 19,5

6 12,5 6,7 4,8 7,1 19,3 20,9 6,0 11,0 17,9 3,6 0,0 4,3 0,0 9,6 13,7 9,8

7 9,8 6,7 2,4 7,1 15,1 15,0 4,2 7,3 12,5 3,6 0,0 4,3 0,0 10,4 9,6 7,3

8 4,3 6,7 2,4 14,3 6,7 4,3 4,2 1,2 3,6 0,0 11,1 0,0 0,0 4,0 8,2 0,0

9 1,2 0,0 0,0 0,0 3,4 0,4 1,8 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 2,4

10 1,8 3,3 2,4 0,0 4,2 0,8 3,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 2,7 2,4

No sap 3,0 3,3 2,4 0,0 1,7 1,6 3,0 2,4 0,0 3,6 0,0 0,0 25,0 4,8 6,8 4,9
No contesta 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 0,0 1,4 2,4

Mitjana 4,21 3,28 2,68 4,71 5,51 4,96 3,73 4,24 4,61 1,54 3,56 2,86 2,33 3,72 4,61 4,18

Desviació típica 2,50 3,07 2,54 2,23 2,09 1,96 2,60 2,04 1,89 2,16 2,36 2,14 2,08 2,76 2,66 2,30
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P12.7. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DEL GOVERN CENTRAL

0 16,8 20,0 23,8 14,3 21,0 16,9 5,4 4,9 21,4 46,4 22,2 34,8 0,0 19,6 16,4 9,8

1 3,5 10,0 2,4 7,1 5,9 2,8 1,2 2,4 7,1 7,1 5,6 0,0 0,0 2,4 6,8 2,4

2 8,5 0,0 7,1 21,4 15,1 9,8 5,4 3,7 12,5 3,6 11,1 0,0 0,0 8,4 8,2 9,8

3 11,8 6,7 16,7 7,1 16,0 13,4 9,6 9,8 16,1 3,6 27,8 21,7 25,0 9,6 4,1 14,6

4 13,7 23,3 14,3 28,6 12,6 15,4 9,6 18,3 10,7 10,7 16,7 4,3 50,0 14,0 6,8 17,1

5 20,0 20,0 19,0 14,3 17,6 23,6 21,1 26,8 21,4 10,7 11,1 17,4 0,0 18,8 16,4 14,6

6 10,5 3,3 9,5 7,1 5,0 9,8 17,5 8,5 10,7 14,3 0,0 17,4 0,0 10,8 9,6 12,2

7 6,1 0,0 2,4 0,0 1,7 5,9 10,8 17,1 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 6,8 4,1 4,9

8 5,1 13,3 0,0 0,0 2,5 0,8 13,3 7,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 16,4 4,9

9 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 2,4

10 0,7 3,3 2,4 0,0 0,8 0,0 2,4 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No sap 2,5 0,0 2,4 0,0 1,7 0,8 1,8 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 25,0 4,4 9,6 4,9
No contesta 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 0,0 0,0 2,4

Mitjana 3,81 3,83 3,24 3,00 2,98 3,59 5,21 4,88 2,95 2,15 2,72 2,86 3,67 3,69 4,15 4,05

Desviació típica 2,45 2,84 2,42 1,88 2,24 2,20 2,30 2,07 2,08 2,46 1,99 2,44 0,58 2,48 2,90 2,30

P12.8. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DE LA UNIÓ EUROPEA

0 7,5 6,7 2,4 0,0 5,0 10,2 3,6 3,7 8,9 7,1 5,6 30,4 0,0 10,4 2,7 7,3

1 1,3 0,0 0,0 7,1 0,0 0,8 0,6 1,2 5,4 3,6 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 2,4

2 3,8 0,0 4,8 0,0 6,7 5,5 1,2 3,7 5,4 0,0 5,6 0,0 0,0 3,6 2,7 4,9

3 6,8 6,7 9,5 0,0 8,4 6,7 7,2 9,8 19,6 0,0 16,7 0,0 25,0 2,4 11,0 0,0

4 11,7 6,7 9,5 14,3 12,6 11,0 11,4 17,1 17,9 25,0 5,6 4,3 50,0 10,4 6,8 9,8

5 21,5 13,3 16,7 35,7 26,9 23,2 22,3 19,5 23,2 17,9 27,8 8,7 0,0 23,2 12,3 14,6

6 15,4 20,0 14,3 14,3 14,3 17,7 14,5 20,7 12,5 14,3 5,6 30,4 0,0 12,4 13,7 19,5

7 11,9 20,0 11,9 28,6 9,2 12,2 12,7 13,4 3,6 7,1 16,7 13,0 0,0 13,6 4,1 17,1

8 7,5 3,3 14,3 0,0 8,4 6,3 12,7 7,3 1,8 7,1 16,7 0,0 0,0 5,2 9,6 9,8

9 2,1 10,0 0,0 0,0 0,8 1,6 4,8 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 1,6 4,1 0,0

10 1,7 0,0 0,0 0,0 1,7 0,4 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,1 4,9

No sap 8,6 13,3 16,7 0,0 5,9 3,5 7,8 3,7 1,8 10,7 0,0 13,0 25,0 11,6 26,0 9,8
No contesta 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

Mitjana 4,99 5,65 5,31 5,29 4,95 4,73 5,58 4,99 3,84 5,04 5,06 3,85 3,67 4,97 5,43 5,41

Desviació típica 2,31 2,33 2,03 1,64 2,11 2,31 2,11 1,89 1,94 2,37 2,26 2,98 0,58 2,56 2,48 2,52

P12.9. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DELS SINDICATS

0 16,5 36,7 38,1 14,3 15,1 16,1 10,2 8,5 10,7 35,7 16,7 30,4 25,0 17,6 9,6 19,5

1 3,0 3,3 4,8 7,1 2,5 2,4 1,2 3,7 7,1 3,6 5,6 0,0 0,0 2,8 2,7 7,3

2 5,8 3,3 4,8 7,1 2,5 5,1 4,2 6,1 7,1 14,3 0,0 4,3 0,0 8,8 1,4 12,2

3 7,9 3,3 9,5 0,0 11,8 8,7 11,4 6,1 16,1 3,6 11,1 0,0 0,0 6,0 4,1 0,0

4 12,8 13,3 9,5 28,6 16,8 13,0 11,4 15,9 14,3 17,9 5,6 17,4 25,0 11,2 8,2 7,3

5 17,8 10,0 7,1 14,3 18,5 19,3 19,9 20,7 28,6 7,1 16,7 21,7 25,0 17,6 13,7 7,3

6 9,3 6,7 4,8 14,3 8,4 11,8 9,6 15,9 3,6 0,0 22,2 4,3 0,0 7,2 9,6 9,8

7 6,2 6,7 4,8 0,0 4,2 5,5 9,6 11,0 3,6 7,1 11,1 0,0 0,0 7,2 1,4 2,4

8 3,3 0,0 0,0 7,1 0,8 2,4 8,4 6,1 1,8 0,0 0,0 8,7 0,0 3,6 0,0 0,0

9 1,3 0,0 4,8 0,0 1,7 1,2 1,2 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 2,7 0,0

10 1,1 0,0 0,0 0,0 2,5 1,2 0,6 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,0

No sap 14,6 13,3 11,9 7,1 15,1 12,2 12,0 2,4 3,6 7,1 11,1 8,7 25,0 15,6 45,2 31,7

No contesta 0,8 3,3 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 1,8 3,6 0,0 4,3 0,0 0,0 1,4 2,4

Mitjana 3,84 2,52 2,51 3,77 3,88 3,90 4,53 4,69 3,66 2,24 4,00 3,25 3,00 3,75 3,95 2,63

Desviació típica 2,55 2,62 2,80 2,42 2,49 2,49 2,42 2,40 2,12 2,31 2,53 2,77 2,65 2,65 2,48 2,42
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P12.10. VALORI DE 0 A 10 L'ACTUACIÓ DELS PARTITS POLÍTICS

0 23,4 16,7 26,2 21,4 19,3 19,7 16,9 9,8 10,7 39,3 44,4 47,8 75,0 35,6 23,3 19,5

1 5,0 0,0 2,4 0,0 6,7 2,8 3,6 8,5 7,1 10,7 5,6 8,7 0,0 6,8 4,1 2,4

2 10,1 10,0 11,9 14,3 10,1 11,8 9,0 13,4 14,3 7,1 16,7 0,0 0,0 8,4 5,5 12,2

3 14,2 10,0 21,4 7,1 11,8 16,1 17,5 19,5 25,0 0,0 11,1 21,7 0,0 9,2 6,8 19,5

4 14,8 20,0 19,0 14,3 19,3 16,1 14,5 18,3 14,3 14,3 0,0 8,7 0,0 11,2 9,6 22,0

5 18,3 26,7 11,9 21,4 17,6 20,5 22,9 18,3 16,1 17,9 16,7 4,3 0,0 15,2 21,9 14,6

6 6,6 6,7 0,0 21,4 7,6 6,7 7,2 6,1 10,7 3,6 0,0 4,3 0,0 6,0 9,6 2,4

7 2,3 3,3 2,4 0,0 2,5 3,1 2,4 3,7 1,8 0,0 5,6 0,0 0,0 1,6 2,7 0,0

8 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 2,7 0,0

9 0,4 0,0 0,0 0,0 2,5 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

10 0,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

No sap 2,9 3,3 4,8 0,0 1,7 1,6 0,6 1,2 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 4,4 12,3 4,9

No contesta 0,8 3,3 0,0 0,0 0,0 1,2 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 25,0 0,0 1,4 2,4

Mitjana 3,00 3,50 2,55 3,43 3,27 3,16 3,51 3,37 3,25 2,08 1,94 1,64 0,00 2,44 3,27 2,82

Desviació típica 2,23 2,05 1,92 2,28 2,34 2,07 2,26 1,99 1,85 2,23 2,26 1,97 0,00 2,36 2,48 1,81

P13.1. COM QUALIFICARIA LA GESTIÓ DEL GOVERN DE LA GENERALITAT?

Molt bona 0,8 0,0 0,0 0,0 1,7 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

Bona 10,3 10,0 2,4 21,4 19,3 13,4 4,8 6,1 7,1 0,0 0,0 4,3 0,0 12,0 13,7 2,4

Normal 42,1 26,7 26,2 28,6 52,1 55,5 31,9 41,5 67,9 17,9 33,3 30,4 0,0 34,0 46,6 41,5

Dolenta 32,8 20,0 47,6 50,0 23,5 27,2 41,6 45,1 21,4 35,7 38,9 43,5 50,0 30,4 32,9 41,5

Molt dolenta 12,1 36,7 23,8 0,0 2,5 2,4 19,9 6,1 3,6 46,4 27,8 21,7 25,0 18,0 2,7 9,8

No sap 1,6 6,7 0,0 0,0 0,8 0,8 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 2,8 2,7 2,4
No contesta 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 2,4

P13.2. I LA DEL GOVERN CENTRAL?

Molt bona 0,6 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

Bona 8,7 10,0 2,4 7,1 1,7 7,1 17,5 17,1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 15,1 4,9

Normal 31,8 36,7 28,6 14,3 21,8 31,5 44,6 37,8 30,4 17,9 16,7 34,8 0,0 30,4 31,5 31,7

Dolenta 39,4 23,3 50,0 57,1 43,7 42,5 26,5 42,7 44,6 35,7 44,4 34,8 50,0 39,6 38,4 43,9

Molt dolenta 17,9 30,0 19,0 21,4 31,1 18,1 7,2 2,4 23,2 46,4 38,9 30,4 25,0 17,6 8,2 17,1

No sap 1,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 2,4 5,5 0,0
No contesta 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 2,4

P14. EM PODRIA DIR PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O CONSIDERA QUE ÉS MÉS PROPER A LES SEVES IDEES? 

PP 2,8 56,7 9,5 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0

C's 1,7 0,0 23,8 0,0 0,8 0,4 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 7,3

PDeCAT 0,4 0,0 0,0 21,4 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JxCat 6,8 0,0 0,0 14,3 62,2 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

ERC 14,7 0,0 0,0 7,1 7,6 59,4 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 6,8 2,4

PSC (PSOE) 15,2 3,3 2,4 0,0 0,8 5,9 70,5 4,9 0,0 0,0 0,0 17,4 0,0 10,8 13,7 4,9

IU 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,0

CUP 4,3 0,0 0,0 7,1 3,4 1,2 0,0 1,2 69,6 0,0 5,6 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

Podem (Podemos) 6,4 0,0 0,0 0,0 0,8 4,3 2,4 58,5 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 4,4 1,4 0,0

CeC 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 12,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4

Vox 2,4 13,3 9,5 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 60,7 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 0,0

Altres 2,5 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 1,2 1,2 1,8 0,0 50,0 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0

Cap 32,0 20,0 42,9 21,4 17,6 18,5 18,1 14,6 8,9 32,1 38,9 82,6 100,0 60,0 54,8 31,7

No sap 4,1 6,7 7,1 7,1 2,5 1,6 3,0 1,2 1,8 3,6 0,0 0,0 0,0 6,8 12,3 4,9

No contesta 4,6 0,0 4,8 21,4 2,5 3,5 1,2 1,2 10,7 3,6 5,6 0,0 0,0 1,6 5,5 46,3
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P15. ARA LI LLEGIRÉ UNA LLISTA DE PARTITS. PER CADASCUN D'ELLS DIGUI'M SI VOSTÈ S'HI SENT MOLT PROPER/A, BASTANT

   PROPER/A, NI PROPER/A NI DISTANT, BASTANT DISTANT O MOLT DISTANT? 

P15.1. PSC/PSOE

Molt proper/a 4,6 0,0 4,8 0,0 0,8 2,0 21,7 3,7 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 1,6 2,7 2,4

Bastant proper/a 16,2 13,3 9,5 0,0 3,4 11,0 52,4 17,1 3,6 3,6 0,0 21,7 0,0 11,2 20,5 4,9

Ni proper/a ni distant 23,9 16,7 14,3 28,6 12,6 28,3 16,9 48,8 5,4 10,7 27,8 13,0 25,0 31,2 20,5 22,0

Bastant distant 27,3 23,3 42,9 50,0 40,3 36,6 5,4 19,5 46,4 35,7 22,2 30,4 0,0 21,2 26,0 24,4

Molt distant 24,6 46,7 23,8 14,3 42,0 22,0 3,6 7,3 42,9 50,0 50,0 21,7 75,0 29,6 16,4 24,4

No sap 1,7 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 4,4 6,8 2,4

No contesta 1,8 0,0 2,4 7,1 0,8 0,0 0,0 2,4 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 0,8 6,8 19,5

P15.2. ERC

Molt proper/a 7,9 0,0 0,0 7,1 5,9 29,9 0,6 2,4 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 2,7 2,4

Bastant proper/a 25,6 3,3 0,0 28,6 43,7 53,5 12,0 26,8 39,3 0,0 16,7 8,7 0,0 11,2 15,1 14,6

Ni proper/a ni distant 18,7 3,3 9,5 28,6 28,6 9,4 20,5 34,1 32,1 7,1 22,2 13,0 0,0 18,8 20,5 14,6

Bastant distant 19,3 23,3 23,8 28,6 11,8 5,9 25,9 25,6 19,6 17,9 22,2 26,1 25,0 25,2 23,3 24,4

Molt distant 23,7 70,0 61,9 0,0 8,4 1,2 38,0 7,3 5,4 75,0 38,9 43,5 75,0 33,6 24,7 22,0

No sap 2,9 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 2,4 2,4 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 8,4 8,2 0,0

No contesta 2,0 0,0 4,8 7,1 0,8 0,0 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 1,2 5,5 22,0

P15.3. PDeCAT

Molt proper/a 0,4 0,0 0,0 14,3 0,8 0,4 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bastant proper/a 8,2 3,3 2,4 42,9 20,2 16,1 3,0 0,0 10,7 0,0 5,6 0,0 0,0 4,0 1,4 4,9

Ni proper/a ni distant 19,5 3,3 2,4 14,3 35,3 29,1 5,4 17,1 21,4 14,3 11,1 21,7 0,0 20,8 16,4 9,8

Bastant distant 24,8 16,7 23,8 14,3 26,1 28,3 25,3 31,7 26,8 14,3 22,2 26,1 25,0 21,2 27,4 14,6

Molt distant 33,9 60,0 52,4 0,0 12,6 17,3 54,2 45,1 35,7 67,9 61,1 39,1 50,0 36,8 20,5 31,7

No sap 10,8 13,3 16,7 7,1 4,2 7,9 11,4 3,7 3,6 3,6 0,0 8,7 25,0 15,6 26,0 17,1

No contesta 2,4 3,3 2,4 7,1 0,8 0,8 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 1,6 8,2 22,0

P15.4. JxCAT

Molt proper/a 4,3 0,0 2,4 7,1 34,5 0,8 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 2,4

Bastant proper/a 16,8 6,7 0,0 35,7 47,1 33,5 3,0 6,1 14,3 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 9,6 7,3

Ni proper/a ni distant 17,8 3,3 4,8 42,9 12,6 26,4 8,4 15,9 33,9 3,6 38,9 21,7 25,0 17,2 20,5 12,2

Bastant distant 22,1 26,7 28,6 7,1 2,5 25,2 27,7 28,0 28,6 14,3 16,7 26,1 0,0 20,8 24,7 22,0

Molt distant 32,0 63,3 57,1 0,0 1,7 12,2 54,8 47,6 17,9 82,1 44,4 39,1 50,0 40,4 17,8 29,3

No sap 5,0 0,0 4,8 0,0 0,8 1,6 4,8 1,2 1,8 0,0 0,0 8,7 25,0 10,4 16,4 4,9

No contesta 2,1 0,0 2,4 7,1 0,8 0,4 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 0,8 8,2 22,0

P15.5. PP

Molt proper/a 1,6 30,0 4,8 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0

Bastant proper/a 4,3 46,7 4,8 0,0 0,0 0,8 6,0 0,0 0,0 21,4 0,0 0,0 0,0 5,2 4,1 4,9

Ni proper/a ni distant 8,7 16,7 26,2 7,1 2,5 1,6 12,7 0,0 0,0 21,4 5,6 4,3 0,0 15,2 13,7 7,3

Bastant distant 15,1 3,3 38,1 7,1 5,9 14,2 21,1 4,9 5,4 21,4 11,1 13,0 25,0 16,0 26,0 17,1

Molt distant 66,6 3,3 21,4 78,6 90,8 83,5 59,0 93,9 92,9 32,1 83,3 73,9 75,0 54,4 42,5 48,8

No sap 1,8 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 5,5 4,9

No contesta 1,9 0,0 2,4 7,1 0,8 0,0 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 8,7 0,0 0,8 8,2 17,1
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P15.6. C's

Molt proper/a 1,0 3,3 7,1 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,4 0,0

Bastant proper/a 5,4 20,0 38,1 0,0 0,8 1,2 10,8 1,2 0,0 14,3 0,0 0,0 0,0 3,6 4,1 9,8

Ni proper/a ni distant 11,9 30,0 26,2 0,0 2,5 3,1 19,3 1,2 0,0 17,9 11,1 17,4 0,0 19,6 20,5 9,8

Bastant distant 18,3 30,0 16,7 7,1 0,8 16,5 25,9 18,3 7,1 21,4 5,6 17,4 25,0 26,4 20,5 12,2

Molt distant 58,3 16,7 7,1 85,7 92,4 79,1 39,2 76,8 91,1 42,9 83,3 56,5 75,0 39,6 35,6 51,2

No sap 3,2 0,0 2,4 0,0 1,7 0,0 3,0 1,2 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 7,6 12,3 0,0

No contesta 1,9 0,0 2,4 7,1 0,8 0,0 1,2 1,2 1,8 3,6 0,0 4,3 0,0 1,2 5,5 17,1

P15.7. CUP

Molt proper/a 3,5 0,0 0,0 7,1 3,4 4,7 0,0 1,2 41,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

Bastant proper/a 12,8 0,0 0,0 14,3 28,6 23,6 1,8 19,5 44,6 0,0 16,7 0,0 0,0 1,2 5,5 7,3

Ni proper/a ni distant 16,2 3,3 0,0 7,1 26,1 24,4 3,0 26,8 5,4 3,6 27,8 8,7 25,0 18,0 12,3 14,6

Bastant distant 21,1 16,7 16,7 35,7 24,4 25,2 21,1 23,2 3,6 7,1 16,7 13,0 0,0 22,8 19,2 19,5

Molt distant 37,5 73,3 71,4 28,6 14,3 18,1 66,9 24,4 1,8 89,3 38,9 69,6 75,0 43,2 35,6 34,1

No sap 7,0 6,7 9,5 0,0 2,5 3,1 6,6 3,7 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 13,2 21,9 4,9

No contesta 2,0 0,0 2,4 7,1 0,8 0,8 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 1,2 5,5 19,5

P15.8. CEC-PODEM (CATALUNYA EN COMÚ - PODEM)

Molt proper/a 3,3 0,0 0,0 0,0 0,8 3,1 3,6 25,6 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 2,4

Bastant proper/a 17,9 6,7 2,4 7,1 12,6 25,6 19,3 57,3 23,2 0,0 5,6 8,7 0,0 10,0 8,2 12,2

Ni proper/a ni distant 21,3 0,0 0,0 28,6 26,9 33,1 18,7 12,2 30,4 3,6 16,7 21,7 25,0 20,0 17,8 12,2

Bastant distant 23,9 16,7 26,2 35,7 33,6 24,8 28,9 0,0 23,2 14,3 22,2 21,7 0,0 25,6 27,4 12,2

Molt distant 27,4 76,7 64,3 21,4 22,7 12,6 26,5 3,7 16,1 82,1 55,6 34,8 75,0 33,2 27,4 34,1

No sap 4,0 0,0 4,8 0,0 2,5 0,4 2,4 0,0 3,6 0,0 0,0 8,7 0,0 10,0 9,6 4,9

No contesta 2,1 0,0 2,4 7,1 0,8 0,4 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 0,8 8,2 22,0

P15.9. VOX

Molt proper/a 1,1 6,7 4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bastant proper/a 2,8 26,7 9,5 0,0 0,0 0,4 3,0 0,0 0,0 32,1 0,0 0,0 0,0 1,6 2,7 0,0

Ni proper/a ni distant 5,4 23,3 11,9 0,0 0,8 1,6 3,0 0,0 0,0 14,3 5,6 8,7 0,0 10,0 9,6 9,8

Bastant distant 5,9 13,3 19,0 0,0 0,0 2,4 4,8 1,2 0,0 10,7 5,6 4,3 0,0 12,0 9,6 4,9

Molt distant 80,0 26,7 50,0 92,9 97,5 95,3 88,6 97,6 98,2 7,1 88,9 78,3 100,0 67,6 61,6 58,5

No sap 2,8 3,3 2,4 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 8,0 9,6 2,4

No contesta 2,1 0,0 2,4 7,1 0,8 0,0 0,6 1,2 1,8 3,6 0,0 4,3 0,0 0,8 6,8 24,4

P16.1. QUIN PARTIT CREU QUE DEFENSA MILLOR ELS INTERESSOS DELS ESPANYOLS I LES ESPANYOLES?

PP 5,2 50,0 14,3 0,0 5,0 3,5 3,0 2,4 0,0 3,6 5,6 0,0 0,0 6,0 2,7 0,0

C's 1,7 3,3 19,0 0,0 1,7 0,0 1,2 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0

PDeCAT 0,2 0,0 0,0 7,1 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JxCat 0,7 0,0 0,0 7,1 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 0,4 1,4 0,0

ERC 2,6 0,0 0,0 0,0 2,5 9,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 0,0

PSC (PSOE) 22,8 0,0 9,5 28,6 26,1 26,0 59,0 9,8 12,5 7,1 11,1 13,0 0,0 14,0 13,7 7,3

IU 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

CUP 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 8,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Podem (Podemos) 11,4 0,0 0,0 14,3 16,0 13,4 3,0 51,2 25,0 0,0 5,6 0,0 0,0 6,8 1,4 4,9

CeC / BeC 1,4 0,0 0,0 0,0 0,8 1,6 0,0 9,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 2,4

Vox 3,3 10,0 14,3 0,0 0,8 1,2 1,2 0,0 3,6 42,9 0,0 0,0 0,0 3,6 1,4 0,0

Altres 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

Cap 32,4 13,3 35,7 28,6 30,3 26,4 25,9 20,7 30,4 35,7 61,1 65,2 100,0 44,0 28,8 36,6

No sap 14,5 23,3 4,8 14,3 10,9 14,2 5,4 2,4 12,5 3,6 11,1 17,4 0,0 18,4 43,8 26,8

No contesta 2,3 0,0 2,4 0,0 2,5 1,6 0,6 1,2 5,4 3,6 5,6 0,0 0,0 0,4 4,1 22,0
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P16.2. I ELS INTERESSOS DELS CATALANS I LES CATALANES?

PP 1,2 20,0 2,4 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

C's 1,8 3,3 23,8 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 2,8 0,0 0,0

PDeCAT 1,3 3,3 0,0 42,9 0,0 0,4 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 2,4

JxCat 10,5 0,0 2,4 14,3 67,2 2,8 1,2 2,4 0,0 7,1 5,6 4,3 0,0 8,8 5,5 4,9

ERC 26,1 6,7 4,8 7,1 8,4 73,6 17,5 28,0 19,6 7,1 5,6 4,3 0,0 12,0 13,7 9,8

PSC (PSOE) 6,2 6,7 4,8 0,0 0,0 1,2 32,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 4,1 4,9

IU 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CUP 3,7 0,0 0,0 0,0 1,7 1,6 1,2 4,9 48,2 0,0 11,1 0,0 0,0 0,8 1,4 0,0

Podem (Podemos) 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,8 22,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 1,2 2,7 0,0

CeC / BeC 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,8 12,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 2,4

Vox 1,4 10,0 11,9 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

Altres 0,3 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

Cap 25,4 13,3 26,2 14,3 14,3 13,4 24,7 20,7 16,1 42,9 61,1 65,2 100,0 39,6 24,7 26,8

No sap 15,3 36,7 21,4 7,1 6,7 4,3 12,7 7,3 8,9 10,7 11,1 17,4 0,0 24,8 41,1 24,4

No contesta 2,6 0,0 2,4 7,1 1,7 0,8 1,8 0,0 3,6 3,6 5,6 4,3 0,0 1,2 5,5 24,4

P16.3. I ELS INTERESSOS DE LA GENT COM VOSTÈ?

PP 2,7 53,3 9,5 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,4 0,0 0,0

C's 1,9 0,0 21,4 0,0 1,7 0,0 1,8 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 2,8 0,0 2,4

PDeCAT 0,7 0,0 0,0 35,7 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JxCat 6,1 0,0 0,0 14,3 50,4 2,0 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0

ERC 12,3 0,0 0,0 0,0 7,6 46,9 0,6 2,4 1,8 3,6 0,0 0,0 0,0 4,0 6,8 0,0

PSC (PSOE) 13,2 3,3 7,1 0,0 1,7 5,5 58,4 3,7 3,6 0,0 0,0 4,3 0,0 10,0 8,2 9,8

IU 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 3,7 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 0,4 0,0 0,0

CUP 4,5 0,0 0,0 0,0 3,4 4,3 0,0 4,9 58,9 0,0 5,6 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

Podem (Podemos) 6,9 0,0 2,4 0,0 1,7 5,9 4,8 48,8 3,6 0,0 5,6 4,3 0,0 4,8 1,4 0,0

CeC / BeC 2,4 0,0 0,0 0,0 0,8 2,0 0,6 15,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 1,4 4,9

Vox 2,6 13,3 11,9 0,0 0,0 0,4 0,6 0,0 0,0 53,6 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 0,0

Altres 0,8 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,6 0,0 1,8 0,0 5,6 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0

Cap 32,5 20,0 38,1 21,4 24,4 25,2 24,7 15,9 19,6 32,1 55,6 73,9 100,0 49,6 35,6 41,5

No sap 11,0 10,0 7,1 14,3 6,7 7,1 6,0 3,7 5,4 3,6 11,1 13,0 0,0 15,2 39,7 22,0

No contesta 1,9 0,0 2,4 7,1 1,7 0,0 0,6 0,0 3,6 3,6 5,6 0,0 0,0 0,8 5,5 19,5

P17. DELS DIFERENTS TIPUS D'ELECCIONS (AUTONÒMIQUES, GENERALS, MUNICIPALS I EUROPEES), QUINA ÉS PER A VOSTÈ

   LA MÉS IMPORTANT? 

Autonòmiques 28,7 13,3 7,1 57,1 52,1 49,2 9,6 20,7 51,8 17,9 38,9 17,4 25,0 12,8 21,9 36,6

Generals 33,4 56,7 54,8 0,0 11,8 20,5 54,8 46,3 10,7 57,1 22,2 34,8 0,0 40,4 28,8 24,4

Municipals 13,0 6,7 2,4 35,7 17,6 13,0 10,2 18,3 21,4 7,1 11,1 17,4 25,0 12,4 9,6 7,3

Europees 9,4 13,3 14,3 0,0 6,7 6,3 15,7 2,4 0,0 7,1 11,1 13,0 25,0 10,4 13,7 17,1

Totes igual 7,9 6,7 11,9 7,1 8,4 7,5 6,6 12,2 10,7 7,1 5,6 0,0 25,0 5,2 12,3 12,2

Cap 4,9 0,0 2,4 0,0 2,5 1,6 1,8 0,0 3,6 0,0 5,6 17,4 0,0 14,0 6,8 2,4

No sap 2,2 3,3 7,1 0,0 0,0 1,2 1,2 0,0 1,8 3,6 5,6 0,0 0,0 4,0 5,5 0,0

No contesta 0,5 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 0,0

P18. QUAN SE CELEBREN ELECCIONS, QUÈ TÉ MÉS EN COMPTE VOSTÈ A L'HORA DE DECIDIR EL SEU VOT: EL CANDIDAT O

   CANDIDATA O EL PARTIT? 

El candidat o candidata 24,6 26,7 33,3 35,7 29,4 23,2 21,1 18,3 12,5 21,4 5,6 21,7 50,0 26,8 34,2 26,8

El partit 57,9 63,3 52,4 57,1 52,9 61,4 66,3 69,5 75,0 60,7 72,2 47,8 25,0 48,8 42,5 56,1

Cap d'aquests 4,2 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 1,8 0,0 5,6 17,4 0,0 15,2 4,1 2,4

Altres 3,3 0,0 4,8 0,0 1,7 3,9 3,6 6,1 3,6 0,0 5,6 4,3 25,0 2,4 2,7 2,4

Tots dos 7,7 10,0 2,4 7,1 15,1 10,2 8,4 6,1 5,4 17,9 11,1 4,3 0,0 2,0 5,5 9,8

No sap 1,6 0,0 4,8 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 6,8 0,0

No contesta 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 1,6 4,1 2,4
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P19.1.1. CONEIX A YOLANDA DÍAZ?

Coneix 80,3 86,7 85,7 92,9 88,2 84,3 83,7 89,0 91,1 78,6 83,3 78,3 100,0 66,4 64,4 85,4

No coneix 19,7 13,3 14,3 7,1 11,8 15,7 16,3 11,0 8,9 21,4 16,7 21,7 0,0 33,6 35,6 14,6

P19.1.2. VALORI DE 0 A 10 A YOLANDA DÍAZ

0 15,5 16,7 9,5 35,7 23,5 17,7 9,6 7,3 26,8 21,4 22,2 21,7 50,0 12,8 6,8 19,5

1 2,3 13,3 4,8 0,0 5,9 0,8 1,2 1,2 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 2,4

2 4,9 6,7 11,9 7,1 4,2 7,9 1,8 0,0 5,4 7,1 11,1 8,7 25,0 3,6 1,4 7,3

3 7,9 3,3 16,7 0,0 9,2 10,2 7,2 2,4 7,1 10,7 22,2 13,0 0,0 6,0 2,7 12,2

4 7,9 6,7 7,1 14,3 7,6 8,7 9,6 7,3 8,9 7,1 0,0 0,0 0,0 7,6 8,2 7,3

5 12,5 16,7 14,3 28,6 16,0 8,7 15,7 11,0 10,7 14,3 5,6 13,0 0,0 12,0 16,4 7,3

6 6,7 6,7 14,3 7,1 8,4 6,7 7,8 8,5 5,4 0,0 5,6 0,0 0,0 5,6 6,8 2,4

7 5,7 3,3 0,0 0,0 4,2 7,5 9,6 9,8 8,9 7,1 5,6 0,0 0,0 2,0 5,5 4,9

8 4,6 6,7 0,0 0,0 5,0 7,5 6,6 11,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,4 2,4

9 2,7 0,0 0,0 0,0 0,8 3,5 4,2 14,6 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

10 2,3 0,0 2,4 0,0 0,0 1,6 4,8 11,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 2,4

No sap 6,8 6,7 4,8 0,0 2,5 3,5 4,8 4,9 5,4 10,7 11,1 21,7 25,0 11,2 9,6 12,2

No contesta 0,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 4,9

No coneix 19,7 13,3 14,3 7,1 11,8 15,7 16,3 11,0 8,9 21,4 16,7 21,7 0,0 33,6 35,6 14,6

Mitjana 4,02 3,29 3,56 2,77 3,30 4,03 5,07 6,43 3,02 2,89 2,62 2,15 0,67 3,64 4,45 3,11

Desviació típica 2,89 2,69 2,26 2,45 2,68 2,95 2,80 2,91 2,76 2,42 2,33 2,03 1,15 2,63 2,37 2,78

P19.2.1. CONEIX A PABLO CASADO?

Coneix 95,8 96,7 95,2 100,0 97,5 99,2 97,0 100,0 100,0 100,0 100,0 91,3 100,0 92,0 80,8 97,6

No coneix 4,2 3,3 4,8 0,0 2,5 0,8 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 0,0 8,0 19,2 2,4

P19.2.2. VALORI DE 0 A 10 A PABLO CASADO

0 37,6 3,3 9,5 42,9 53,8 50,8 29,5 42,7 64,3 21,4 44,4 30,4 50,0 32,0 16,4 29,3

1 5,4 6,7 7,1 14,3 6,7 7,5 3,6 7,3 12,5 0,0 0,0 4,3 0,0 2,8 2,7 4,9

2 11,8 0,0 7,1 14,3 12,6 13,8 11,4 15,9 7,1 17,9 22,2 13,0 0,0 9,2 13,7 14,6

3 8,6 6,7 9,5 7,1 5,9 8,7 9,0 15,9 10,7 10,7 22,2 8,7 0,0 6,8 6,8 4,9

4 8,2 3,3 11,9 7,1 8,4 5,1 13,9 6,1 0,0 7,1 0,0 8,7 25,0 8,4 12,3 12,2

5 10,5 13,3 23,8 14,3 5,0 6,7 11,4 8,5 0,0 17,9 5,6 17,4 0,0 15,6 11,0 9,8

6 4,3 16,7 11,9 0,0 4,2 2,8 7,8 0,0 0,0 10,7 0,0 0,0 0,0 3,6 4,1 4,9

7 2,7 13,3 4,8 0,0 0,0 1,6 4,2 1,2 1,8 3,6 5,6 0,0 0,0 3,2 2,7 2,4

8 1,5 13,3 7,1 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

9 0,3 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

10 0,7 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

No sap 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 2,4 1,2 1,8 3,6 0,0 8,7 25,0 7,6 6,8 9,8

No contesta 0,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 4,9

No coneix 4,2 3,3 4,8 0,0 2,5 0,8 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 0,0 8,0 19,2 2,4

Mitjana 2,25 6,28 4,20 1,64 1,38 1,47 2,85 1,77 0,74 3,44 1,78 2,16 1,33 2,58 2,98 2,32

Desviació típica 2,41 2,84 2,41 1,91 1,88 1,92 2,47 2,02 1,35 2,55 2,02 2,03 2,31 2,48 2,32 2,21
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P19.3.1. CONEIX A INÉS ARRIMADAS?

Coneix 92,2 96,7 95,2 100,0 97,5 98,8 93,4 100,0 100,0 92,9 94,4 82,6 100,0 79,2 82,2 95,1

No coneix 7,8 3,3 4,8 0,0 2,5 1,2 6,6 0,0 0,0 7,1 5,6 17,4 0,0 20,8 17,8 4,9

P19.3.2. VALORI DE 0 A 10 A INÉS ARRIMADAS

0 36,8 10,0 4,8 57,1 67,2 55,1 17,5 32,9 71,4 10,7 50,0 39,1 50,0 26,0 16,4 29,3

1 5,8 6,7 0,0 7,1 5,9 5,9 4,2 18,3 12,5 3,6 0,0 0,0 0,0 3,6 2,7 9,8

2 8,5 6,7 0,0 14,3 9,2 9,8 7,8 15,9 7,1 14,3 16,7 4,3 0,0 6,8 4,1 9,8

3 8,6 6,7 7,1 14,3 5,9 8,7 10,8 14,6 3,6 7,1 11,1 17,4 25,0 7,6 4,1 9,8

4 9,5 20,0 21,4 7,1 5,0 9,1 15,1 8,5 1,8 14,3 5,6 8,7 0,0 7,2 13,7 2,4

5 9,6 20,0 21,4 0,0 1,7 5,9 15,7 7,3 0,0 10,7 5,6 4,3 0,0 11,6 17,8 9,8

6 3,4 6,7 9,5 0,0 0,8 2,4 5,4 0,0 0,0 7,1 5,6 0,0 0,0 4,0 5,5 4,9

7 2,8 3,3 7,1 0,0 0,0 0,4 7,2 1,2 0,0 14,3 0,0 0,0 0,0 2,8 4,1 2,4

8 2,3 13,3 16,7 0,0 0,8 0,0 4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 1,4 0,0

9 0,6 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 2,4

10 0,8 0,0 7,1 0,0 0,0 0,4 1,2 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

No sap 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 2,4 1,2 1,8 7,1 0,0 8,7 25,0 5,6 6,8 9,8

No contesta 0,6 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 4,9

No coneix 7,8 3,3 4,8 0,0 2,5 1,2 6,6 0,0 0,0 7,1 5,6 17,4 0,0 20,8 17,8 4,9

Mitjana 2,32 4,34 5,53 1,07 0,85 1,42 3,65 1,75 0,46 4,00 1,59 1,59 1,00 2,78 3,66 2,30

Desviació típica 2,51 2,57 2,34 1,44 1,56 1,93 2,56 1,72 0,93 2,62 2,00 1,84 1,73 2,64 2,60 2,49

P19.4.1. CONEIX A PEDRO SÁNCHEZ?

Coneix 99,3 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 98,4 93,2 100,0

No coneix 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 6,8 0,0

P19.4.2. VALORI DE 0 A 10 A PEDRO SÁNCHEZ

0 15,4 20,0 28,6 28,6 20,2 10,2 2,4 2,4 32,1 42,9 33,3 39,1 50,0 17,6 9,6 22,0

1 4,3 16,7 9,5 0,0 8,4 4,7 1,8 1,2 5,4 3,6 5,6 4,3 0,0 2,8 2,7 2,4

2 6,8 6,7 7,1 7,1 7,6 7,1 1,8 4,9 17,9 10,7 11,1 4,3 25,0 7,6 5,5 4,9

3 8,9 6,7 14,3 7,1 14,3 10,6 1,8 7,3 17,9 10,7 11,1 4,3 0,0 10,0 5,5 0,0

4 11,5 20,0 11,9 0,0 16,8 15,4 7,2 14,6 10,7 3,6 16,7 26,1 0,0 7,2 6,8 12,2

5 21,0 13,3 9,5 35,7 17,6 24,0 21,1 30,5 7,1 10,7 11,1 8,7 0,0 23,2 26,0 22,0

6 10,4 3,3 7,1 21,4 8,4 13,0 12,7 19,5 5,4 7,1 0,0 0,0 0,0 9,6 6,8 9,8

7 7,0 3,3 4,8 0,0 2,5 5,5 18,7 8,5 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0 5,6 8,2 9,8

8 5,9 3,3 2,4 0,0 2,5 5,9 16,3 9,8 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 3,6 5,5 2,4

9 2,3 3,3 2,4 0,0 0,0 1,6 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 6,8 2,4

10 2,7 3,3 2,4 0,0 0,8 0,8 9,0 1,2 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 3,2 1,4 2,4

No sap 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,2 0,0 1,8 3,6 0,0 8,7 25,0 4,8 5,5 4,9

No contesta 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 4,9

No coneix 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 6,8 0,0

Mitjana 4,18 3,30 3,02 3,43 3,21 4,23 6,33 5,11 2,13 2,33 2,61 2,38 0,67 4,03 4,77 4,03

Desviació típica 2,68 2,82 2,78 2,50 2,31 2,32 2,25 1,85 1,90 2,66 2,43 2,65 1,15 2,75 2,66 2,88
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P19.5.1. CONEIX A SANTIAGO ABASCAL?

Coneix 91,3 93,3 88,1 100,0 95,0 97,6 92,2 96,3 100,0 100,0 94,4 78,3 100,0 83,6 74,0 92,7

No coneix 8,7 6,7 11,9 0,0 5,0 2,4 7,8 3,7 0,0 0,0 5,6 21,7 0,0 16,4 26,0 7,3

P19.5.2. VALORI DE 0 A 10 A SANTIAGO ABASCAL

0 58,6 13,3 23,8 78,6 82,4 77,6 54,8 84,1 91,1 7,1 55,6 60,9 75,0 40,0 30,1 51,2

1 3,7 0,0 7,1 0,0 1,7 4,7 3,6 3,7 1,8 0,0 11,1 0,0 0,0 4,8 4,1 0,0

2 5,8 10,0 7,1 7,1 1,7 4,7 6,6 2,4 3,6 3,6 11,1 8,7 0,0 8,4 8,2 4,9

3 4,8 3,3 9,5 0,0 4,2 4,3 6,6 3,7 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0 6,8 0,0 7,3

4 3,7 20,0 7,1 14,3 1,7 1,6 6,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 6,8 2,4

5 4,8 16,7 9,5 0,0 0,8 1,2 6,0 0,0 0,0 14,3 0,0 8,7 0,0 8,4 8,2 2,4

6 1,8 10,0 4,8 0,0 0,8 0,8 2,4 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 1,6 2,7 2,4

7 2,0 6,7 9,5 0,0 0,0 0,4 3,0 0,0 0,0 10,7 0,0 0,0 0,0 2,0 2,7 4,9

8 1,4 6,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 1,2 0,0 32,1 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,0

9 0,8 3,3 4,8 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 0,0

10 0,8 3,3 2,4 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 14,3 5,6 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

No sap 2,8 0,0 2,4 0,0 0,8 2,0 1,2 0,0 1,8 3,6 0,0 0,0 25,0 5,2 5,5 9,8

No contesta 0,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 7,3

No coneix 8,7 6,7 11,9 0,0 5,0 2,4 7,8 3,7 0,0 0,0 5,6 21,7 0,0 16,4 26,0 7,3

Mitjana 1,34 4,46 3,36 0,71 0,36 0,53 1,51 0,35 0,09 6,85 1,29 0,78 0,00 1,83 2,29 1,35

Desviació típica 2,33 2,71 3,03 1,49 1,10 1,36 2,24 1,18 0,40 2,73 2,49 1,66 0,00 2,36 2,75 2,26

P20. I D'AQUESTES PERSONES, A QUI PREFERIRIA COM A PROPER PRESIDENT O PRESIDENTA DEL GOVERN ESPANYOL?

Yolanda Díaz 19,3 0,0 2,4 21,4 26,9 25,6 12,7 58,5 35,7 0,0 16,7 4,3 0,0 11,6 6,8 7,3

Pablo Casado 4,5 50,0 19,0 0,0 3,4 0,4 1,8 1,2 0,0 3,6 0,0 0,0 25,0 7,2 2,7 0,0

Inés Arrimadas 5,2 13,3 28,6 0,0 0,8 1,6 4,8 0,0 0,0 3,6 11,1 0,0 0,0 9,2 6,8 4,9

Pedro Sánchez 34,3 6,7 11,9 21,4 35,3 43,3 66,3 23,2 21,4 7,1 27,8 34,8 25,0 26,4 27,4 14,6

Santiago Abascal 3,2 10,0 14,3 0,0 0,0 1,2 0,6 0,0 0,0 67,9 0,0 0,0 0,0 1,2 4,1 0,0

Li és igual 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 5,5 2,4

Cap d'aquests 25,1 13,3 14,3 50,0 30,3 22,8 10,2 11,0 37,5 17,9 38,9 52,2 50,0 32,8 27,4 36,6

Altres 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 2,4

No sap 5,3 6,7 9,5 0,0 2,5 2,4 2,4 4,9 1,8 0,0 0,0 8,7 0,0 6,4 17,8 19,5

No contesta 1,3 0,0 0,0 7,1 0,8 0,8 0,0 1,2 1,8 0,0 5,6 0,0 0,0 0,8 1,4 12,2

P21. SI EN AQUESTS MOMENTS SE CELEBRESSIN ELECCIONS GENERALS PER ELEGIR EL GOVERN ESPANYOL, A QUIN PARTIT

   VOTARIA? 

PP 4,4 70,0 21,4 0,0 0,0 0,8 3,0 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0

C's 3,2 3,3 31,0 0,0 0,8 1,2 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 5,5 4,9

PDeCAT 0,3 0,0 0,0 21,4 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JxCat 6,4 0,0 0,0 14,3 54,6 1,2 0,0 0,0 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 0,0

ERC 12,5 0,0 0,0 14,3 8,4 48,4 0,0 1,2 8,9 0,0 5,6 0,0 0,0 2,0 4,1 0,0

PSC (PSOE) 21,1 0,0 9,5 0,0 6,7 16,1 78,3 2,4 1,8 3,6 0,0 21,7 0,0 17,6 19,2 7,3

ECP (Podem / Comuns) 11,5 0,0 0,0 0,0 8,4 10,6 3,6 81,7 17,9 0,0 5,6 0,0 0,0 5,6 2,7 2,4

CUP 2,3 0,0 0,0 7,1 1,7 0,8 0,0 0,0 35,7 0,0 5,6 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

Vox 3,8 16,7 14,3 0,0 0,0 0,8 1,8 0,0 0,0 82,1 0,0 0,0 0,0 1,2 4,1 0,0

Altres 2,5 0,0 0,0 0,0 0,8 2,4 0,6 1,2 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 4,0 2,7 0,0

En blanc 4,7 3,3 0,0 7,1 2,5 2,0 3,0 0,0 3,6 3,6 11,1 69,6 0,0 4,8 6,8 7,3

Nul 1,1 0,0 4,8 7,1 1,7 0,0 0,6 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 50,0 1,2 0,0 0,0

No votaria 12,9 0,0 7,1 14,3 5,0 8,7 1,8 2,4 8,9 0,0 16,7 0,0 0,0 38,8 11,0 9,8

No sap 11,2 6,7 9,5 14,3 8,4 6,7 4,8 11,0 14,3 3,6 5,6 8,7 50,0 12,4 37,0 24,4

No contesta 2,3 0,0 2,4 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 5,5 43,9
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P21-A. EN QUALSEVOL CAS, PENSANT EN LES ELECCIONS GENERALS, PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O CONSIDERA

    MÉS PROPER A LES SEVES IDEES?

PP 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1 2,5 0,0

C's 1,4 0,0 22,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,7 0,0 0,0 0,7 0,0 5,9

PDeCAT 0,3 0,0 0,0 16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JxCat 2,5 0,0 0,0 0,0 23,8 0,0 0,0 9,1 5,9 0,0 16,7 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0

ERC 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 31,8 0,0 9,1 0,0 0,0 0,0 5,6 0,0 1,4 2,5 0,0

PSC (PSOE) 10,1 0,0 11,1 0,0 9,5 9,1 52,9 9,1 0,0 0,0 0,0 22,2 0,0 5,6 15,0 5,9

ECP (Podem / Comuns) 4,7 0,0 0,0 16,7 4,8 2,3 5,9 18,2 11,8 0,0 16,7 11,1 0,0 2,1 7,5 0,0

CUP 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29,4 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1 2,5 0,0

Vox 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0

Altres 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 0,0

Cap 53,6 100,0 66,7 50,0 47,6 45,5 23,5 36,4 29,4 100,0 50,0 50,0 75,0 69,2 30,0 52,9

No sap 15,6 0,0 0,0 0,0 14,3 11,4 17,6 18,2 23,5 0,0 0,0 11,1 25,0 11,9 40,0 17,6

No contesta 2,0 0,0 0,0 16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1 0,0 17,6

P22. I EM POT DIR A QUIN PARTIT VA VOTAR A LES DARRERES ELECCIONS GENERALS, LES DE NOVEMBRE DE 2019?

PP 3,7 76,7 11,9 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 10,7 0,0 0,0 0,0 2,4 5,5 0,0

C's 3,3 10,0 59,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 3,2 2,7 2,4

JxCat (PDeCAT) 8,3 0,0 0,0 64,3 62,2 1,6 0,0 0,0 3,6 3,6 11,1 0,0 0,0 1,2 5,5 0,0

ERC 15,9 0,0 0,0 7,1 10,1 63,8 0,0 1,2 17,9 0,0 5,6 0,0 0,0 0,8 2,7 0,0

PSC (PSOE) 21,3 3,3 16,7 7,1 5,0 15,7 90,4 2,4 0,0 0,0 0,0 13,0 0,0 12,4 20,5 0,0

ECP (Podem / Comuns) 10,1 0,0 2,4 0,0 4,2 7,5 3,0 86,6 8,9 0,0 5,6 8,7 0,0 3,6 4,1 0,0

CUP 3,3 0,0 0,0 7,1 1,7 0,0 0,0 2,4 55,4 0,0 5,6 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

Vox 2,0 3,3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 67,9 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

Altres 2,3 0,0 0,0 0,0 0,8 1,2 0,6 2,4 0,0 0,0 61,1 0,0 0,0 3,2 1,4 0,0

En blanc 2,3 0,0 0,0 0,0 1,7 0,4 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 69,6 0,0 2,0 2,7 0,0

Nul 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,4 0,0 0,0

No va votar 14,3 3,3 4,8 0,0 5,9 2,8 2,4 0,0 3,6 3,6 0,0 8,7 0,0 56,4 5,5 0,0

No tenia edat per votar 1,8 0,0 0,0 0,0 0,8 1,2 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 4,9

No tenia la nacionalitat per votar 0,6 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0

No sap / no recorda 7,4 3,3 0,0 14,3 7,6 5,9 0,6 4,9 7,1 10,7 11,1 0,0 75,0 4,4 41,1 9,8

No contesta 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 6,8 82,9

P23. VOSTÈ CREU QUE CATALUNYA HAURIA DE SER: 

Una regió d'Espanya 8,1 26,7 33,3 0,0 0,0 2,8 10,2 1,2 0,0 35,7 0,0 13,0 0,0 12,0 5,5 7,3

Una Comunitat Autònoma d'Espanya 25,5 63,3 47,6 7,1 1,7 8,3 45,2 24,4 0,0 53,6 27,8 34,8 25,0 35,2 28,8 24,4

Un Estat d'una Espanya Federal 21,2 6,7 16,7 14,3 10,1 23,2 31,9 61,0 12,5 7,1 11,1 8,7 25,0 16,8 13,7 7,3

Un Estat independent 35,3 0,0 0,0 78,6 86,6 64,2 1,8 6,1 82,1 0,0 44,4 13,0 0,0 18,8 30,1 29,3

Altres 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,4 2,4

No sap 7,0 3,3 0,0 0,0 0,8 0,8 7,8 4,9 3,6 3,6 11,1 30,4 0,0 13,2 20,5 7,3

No contesta 2,2 0,0 2,4 0,0 0,8 0,4 1,8 2,4 1,8 0,0 5,6 0,0 50,0 2,0 0,0 22,0

P24. EN QUALSEVOL CAS, VOSTÈ VOL QUE CATALUNYA SIGUI UN ESTAT INDEPENDENT O VOL QUE SEGUEIXI SENT PART

   D'ESPANYA?

Un estat independent 39,4 0,0 0,0 78,6 91,6 77,2 3,0 8,5 92,9 3,6 38,9 17,4 0,0 20,0 26,0 29,3

Part d'Espanya 52,9 100,0 100,0 14,3 5,9 20,5 95,2 80,5 3,6 96,4 38,9 73,9 25,0 66,8 53,4 43,9

Li és igual 3,1 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 7,3 0,0 0,0 5,6 4,3 25,0 8,0 5,5 2,4

No sap 3,2 0,0 0,0 7,1 0,8 1,2 1,2 3,7 3,6 0,0 11,1 4,3 0,0 4,8 13,7 2,4

No contesta 1,4 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 0,0 50,0 0,4 1,4 22,0

Base: En blanc / Nul / No votaria / No sap
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P25. A VOSTÈ PERSONALMENT, AQUESTA QÜESTIÓ SOBRE LA INDEPENDÈNCIA O NO DE CATALUNYA LI IMPORTA MOLT,

    BASTANT, POC O GENS?

Molt 29,4 36,7 19,0 35,7 64,7 35,4 24,1 25,6 44,6 21,4 27,8 8,7 0,0 16,0 11,0 36,6

Bastant 35,3 36,7 38,1 35,7 26,1 47,6 35,5 37,8 48,2 25,0 50,0 21,7 0,0 25,2 34,2 31,7

Poc 17,9 6,7 16,7 28,6 8,4 11,0 16,9 24,4 5,4 21,4 5,6 34,8 25,0 28,8 24,7 17,1

Gens 16,7 16,7 26,2 0,0 0,0 5,9 23,5 12,2 1,8 32,1 16,7 34,8 75,0 29,2 26,0 9,8

No sap 0,3 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 0,0

No contesta 0,4 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 4,9

P26. AMB QUINA FREQÜÈNCIA PARLA D’AQUESTA QÜESTIÓ AMB PERSONES QUE NO PERTANYEN A LA SEVA FAMÍLIA?

Molt sovint 10,0 16,7 14,3 7,1 31,1 7,9 9,0 7,3 21,4 3,6 11,1 4,3 0,0 3,6 4,1 4,9

Bastant sovint 22,6 13,3 7,1 50,0 34,5 33,1 18,1 20,7 37,5 21,4 33,3 4,3 0,0 13,6 9,6 24,4

Poc sovint 41,5 43,3 40,5 28,6 24,4 43,3 44,0 62,2 35,7 50,0 44,4 43,5 50,0 40,8 37,0 43,9

Mai 25,8 26,7 38,1 14,3 10,1 15,4 28,9 9,8 5,4 25,0 11,1 47,8 50,0 42,0 47,9 26,8

No contesta 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

P27. EN ELS ÚLTIMS DOTZE MESOS, HA EXPRESSAT ALGUNA VEGADA LA SEVA OPINIÓ SOBRE AQUEST TEMA…

P27.1. PARTICIPANT EN ALGUNA MANIFESTACIÓ

Sí 20,2 10,0 9,5 35,7 58,8 31,9 2,4 9,8 53,6 21,4 22,2 4,3 0,0 5,6 8,2 14,6

No 79,6 90,0 90,5 64,3 41,2 68,1 97,6 90,2 44,6 78,6 77,8 95,7 100,0 94,4 91,8 80,5

No contesta 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,9

P27.2. SIGNANT PETICIONS O MANIFESTOS

Sí 16,9 13,3 9,5 28,6 55,5 27,6 4,2 7,3 51,8 7,1 11,1 4,3 0,0 1,6 2,7 4,9

No 82,9 86,7 90,5 71,4 44,5 72,4 95,8 92,7 46,4 92,9 88,9 95,7 100,0 98,4 97,3 92,7

No contesta 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4

P27.3. DONANT DINERS A ALGUNA ORGANITZACIÓ O CAMPANYA

Sí 9,9 6,7 4,8 28,6 32,8 16,1 1,2 1,2 32,1 7,1 16,7 4,3 0,0 0,4 1,4 4,9

No 89,8 93,3 95,2 64,3 67,2 83,9 98,8 98,8 67,9 92,9 83,3 95,7 100,0 99,6 98,6 90,2

No contesta 0,3 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,9

P27.4. PORTANT INSÍGNIES O SÍMBOLS D'ALGUN TIPUS

Sí 16,3 13,3 2,4 42,9 57,1 29,5 1,8 3,7 42,9 7,1 0,0 4,3 0,0 2,0 2,7 4,9

No 83,6 86,7 97,6 57,1 42,9 70,5 98,2 96,3 57,1 92,9 100,0 95,7 100,0 98,0 97,3 92,7

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4

P28. AL MARGE DE SI HO HA FET O NO, ALGUNA PERSONA LI HA DEMANAT A VOSTÈ PERSONALMENT QUE FES ALGUNA 

   D’AQUESTES COSES PER EXPRESSAR LA SEVA OPINIÓ SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA?

Sí 18,4 6,7 19,0 14,3 25,2 17,7 19,9 19,5 30,4 21,4 27,8 21,7 0,0 16,4 11,0 7,3

No 81,3 93,3 81,0 85,7 73,9 82,3 80,1 80,5 69,6 78,6 72,2 78,3 100,0 83,2 89,0 87,8

No sap 0,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,9

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

P29. PERTANY VOSTÈ A ALGUNA ASSOCIACIÓ CIUTADANA DE QUALSEVOL TIPUS (CULTURAL, ESPORTIVA, 

   D’OCI, DE VEÏNS I VEÏNES, SINDICAL, ONG...)?

Sí 30,2 23,3 23,8 42,9 42,9 40,2 24,1 40,2 64,3 10,7 33,3 26,1 25,0 16,0 11,0 31,7

No 69,8 76,7 76,2 57,1 57,1 59,8 75,9 59,8 35,7 89,3 66,7 73,9 75,0 84,0 89,0 68,3



Institut de Ciències Polítiques i Socials Sondeig d’opinió Catalunya 2021

TOTAL PP C's
PDe

CAT
JxC ERC PSC ECP CUP Vox

Al-

tres

En

blanc
Nul

No

va

votar

NS/

NR
NC

RECORD DE VOT CATALANES

P30. PEL QUE VOSTÈ SAP, ALGUNA DE LES ASSOCIACIONS A LES QUE PERTANY S’HAN PRONUNCIAT PÚBLICAMENT

   SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

Sí 35,1 28,6 10,0 16,7 62,7 36,3 20,0 27,3 69,4 0,0 50,0 0,0 0,0 10,0 25,0 23,1

No 60,5 71,4 90,0 83,3 29,4 59,8 77,5 63,6 30,6 100,0 50,0 100,0 100,0 85,0 62,5 69,2

No sap 4,4 0,0 0,0 0,0 7,8 3,9 2,5 9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 12,5 7,7

P31. EN QUINA MESURA LI PREOCUPA QUE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA O NO DE CATALUNYA ACABI PROVOCANT

   PROBLEMES DE CONVIVÈNCIA ENTRE LA CIUTADANIA DE CATALUNYA?

Li preocupa molt 32,4 66,7 52,4 21,4 13,4 24,4 56,0 30,5 7,1 53,6 16,7 39,1 25,0 34,4 32,9 14,6

Li preocupa bastant 34,5 23,3 40,5 21,4 29,4 34,3 34,9 46,3 23,2 35,7 44,4 39,1 25,0 35,6 31,5 39,0

Li preocupa poc 18,7 3,3 7,1 28,6 27,7 24,0 5,4 19,5 37,5 7,1 27,8 0,0 0,0 18,0 21,9 19,5

No li preocupa gens 13,6 3,3 0,0 28,6 27,7 16,5 3,6 3,7 32,1 3,6 11,1 21,7 50,0 10,8 12,3 24,4

No sap 0,5 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 2,4

No contesta 0,3 3,3 0,0 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

P32. EN QUALSEVOL CAS COM LI AGRADARIA QUE ACABÉS EL "PROCÉS SOBIRANISTA"?

Amb la independència de Catalunya 29,3 0,0 0,0 64,3 84,0 52,8 0,6 6,1 85,7 3,6 27,8 4,3 0,0 10,0 16,4 24,4

Amb un acord amb Espanya per

  dotar Catalunya de més autogovern

Amb l'abandonament del procés 17,8 53,3 57,1 0,0 0,8 0,8 29,5 9,8 1,8 78,6 11,1 30,4 25,0 26,0 12,3 14,6

No sap 4,5 3,3 0,0 0,0 0,0 1,2 1,2 2,4 1,8 0,0 5,6 8,7 0,0 10,4 12,3 17,1

No contesta 2,2 3,3 0,0 0,0 0,8 1,6 1,2 0,0 1,8 0,0 0,0 4,3 50,0 2,4 4,1 12,2

P32-A. I COM CREU VOSTÈ QUE S'ACABARÀ EL "PROCÉS SOBIRANISTA"?

Amb la independència de Catalunya 8,0 6,7 4,8 7,1 29,4 9,8 4,2 3,7 16,1 0,0 11,1 0,0 0,0 2,4 2,7 4,9

Amb un acord amb Espanya per

  dotar Catalunya de més autogovern

Amb l'abandonament del procés 29,8 36,7 28,6 21,4 21,0 29,1 29,5 28,0 30,4 42,9 50,0 39,1 50,0 32,8 24,7 29,3

No sap 18,0 23,3 23,8 7,1 14,3 12,6 12,7 13,4 17,9 10,7 11,1 26,1 25,0 21,6 39,7 29,3

No contesta 1,1 0,0 2,4 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 1,6 1,4 9,8

P33. DE LA SEGÜENT ESCALA QUE LI PRESENTARÉ A CONTINUACIÓ, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ? 

 (Escala de 1 a 7 on 1 significa "EXTREMA ESQUERRA" i 7 "EXTREMA DRETA")

(1) Extrema esquerra 4,0 0,0 0,0 0,0 5,0 3,9 0,6 4,9 33,9 0,0 11,1 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0

(2) Esquerra 38,5 0,0 2,4 21,4 31,9 66,9 41,6 76,8 55,4 3,6 22,2 26,1 25,0 18,8 21,9 29,3

(3) Centre esquerra 16,8 0,0 9,5 21,4 30,3 17,7 30,1 13,4 7,1 7,1 11,1 13,0 25,0 12,4 9,6 7,3

(4) Centre 15,9 10,0 50,0 35,7 19,3 4,3 15,7 2,4 1,8 17,9 33,3 26,1 25,0 23,2 17,8 24,4

(5) Centre dreta 4,6 36,7 16,7 14,3 3,4 0,8 3,0 0,0 0,0 14,3 11,1 0,0 0,0 4,8 4,1 7,3

(6) Dreta 3,4 33,3 9,5 0,0 0,8 0,4 1,8 0,0 0,0 46,4 0,0 4,3 0,0 2,0 4,1 0,0

(7) Extrema dreta 0,6 6,7 0,0 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,7 0,0

No sap 12,8 13,3 9,5 0,0 7,6 4,7 4,8 2,4 0,0 10,7 11,1 21,7 0,0 29,2 34,2 17,1

No contesta 3,3 0,0 2,4 7,1 0,8 0,8 2,4 0,0 1,8 0,0 0,0 8,7 25,0 6,8 5,5 14,6

Mitjana 2,89 5,42 4,24 3,46 2,89 2,30 2,83 2,14 1,76 5,04 3,13 3,19 3,00 3,26 3,45 3,14

Desviació típica 1,24 0,81 0,89 1,05 1,07 0,76 0,96 0,52 0,67 1,21 1,31 1,17 1,00 1,19 1,45 1,11

40,0 42,9 35,7

Base: Pertany a alguna associació ciutadana

46,3 55,6 52,2 25,0 51,2 54,8 31,714,3 43,7 67,5 81,7 8,9 17,9

34,8 25,0 41,6 31,5 26,848,0 53,6 54,9 35,7 46,4 22,233,3 40,5 64,3 34,543,1
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P34. I DE L'ESCALA SEGÜENT, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ?

 (Escala de 1 a 5, on 1 és "ÚNICAMENT ESPANYOL" i 5 "ÚNICAMENT CATALÀ")

(1) Únicament espanyol/a 9,0 16,7 11,9 0,0 0,0 0,8 16,3 1,2 0,0 21,4 5,6 21,7 0,0 17,6 12,3 7,3

(2) Més espanyol/a que català/ana 5,0 20,0 16,7 0,0 0,0 0,4 7,2 3,7 0,0 10,7 0,0 4,3 0,0 8,4 6,8 2,4

(3) Tant espanyol/a com català/ana 40,9 60,0 66,7 21,4 7,6 21,7 70,5 56,1 5,4 60,7 61,1 47,8 50,0 48,8 46,6 36,6

(4) Més català/ana que espanyol/a 22,2 0,0 2,4 21,4 30,3 42,5 3,6 31,7 35,7 7,1 5,6 17,4 25,0 13,6 19,2 24,4

(5) Únicament català/ana 18,6 0,0 0,0 57,1 60,5 33,1 0,6 1,2 53,6 0,0 22,2 4,3 0,0 4,0 8,2 14,6

No sap 2,4 3,3 0,0 0,0 0,0 1,6 1,2 2,4 5,4 0,0 5,6 4,3 0,0 4,8 2,7 2,4

No contesta 1,9 0,0 2,4 0,0 1,7 0,0 0,6 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 2,8 4,1 12,2

Mitjana 3,38 2,45 2,61 4,36 4,54 4,08 2,64 3,30 4,51 2,54 3,41 2,77 3,33 2,76 3,04 3,43

Desviació típica 1,14 0,78 0,74 0,84 0,64 0,80 0,82 0,63 0,61 0,92 1,06 1,15 0,58 1,06 1,08 1,09

P35. ARA ORDENI DE MÉS A MENYS IMPORTANTS ELS TEMES QUE LI ENSENYARÉ A CONTINUACIÓ: 

P35.1. PRIMER

L'organització territorial de l'estat 1,5 6,7 0,0 0,0 3,4 1,6 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 0,0

El funcionament dels serveis públics 20,8 16,7 21,4 21,4 17,6 20,9 26,5 30,5 16,1 14,3 22,2 30,4 50,0 17,2 12,3 26,8

El canvi climàtic i el medi ambient 12,8 3,3 4,8 21,4 11,8 11,8 15,7 13,4 21,4 3,6 22,2 17,4 0,0 12,8 8,2 19,5

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 6,5 6,7 23,8 14,3 5,9 7,5 3,6 0,0 3,6 10,7 0,0 4,3 25,0 7,2 6,8 4,9

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 10,0 9,5 0,0 5,0 4,7 6,0 1,2 0,0 10,7 0,0 8,7 0,0 8,8 15,1 2,4

No contesta 1,3 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 4,9

P35.2. SEGON

L'organització territorial de l'estat 3,0 10,0 0,0 0,0 6,7 3,1 1,8 3,7 5,4 7,1 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 4,9

El funcionament dels serveis públics 16,8 23,3 21,4 7,1 15,1 13,8 19,3 22,0 21,4 17,9 5,6 8,7 25,0 16,8 20,5 9,8

El canvi climàtic i el medi ambient 11,5 3,3 4,8 21,4 16,8 14,2 12,7 9,8 10,7 3,6 16,7 17,4 0,0 9,2 6,8 12,2

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 9,8 6,7 11,9 7,1 9,2 11,0 10,8 4,9 7,1 21,4 5,6 17,4 0,0 10,0 5,5 12,2

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 10,0 9,5 0,0 5,0 4,7 6,0 1,2 0,0 10,7 0,0 8,7 0,0 8,8 15,1 2,4

No contesta 1,3 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 4,9

P35.3. TERCER

L'organització territorial de l'estat 3,4 6,7 0,0 7,1 7,6 2,8 4,2 0,0 1,8 7,1 5,6 0,0 0,0 2,8 1,4 7,3

El funcionament dels serveis públics 14,3 13,3 11,9 7,1 12,6 11,8 12,7 19,5 19,6 17,9 33,3 0,0 0,0 16,4 15,1 12,2

El canvi climàtic i el medi ambient 13,1 10,0 4,8 0,0 12,6 14,6 9,6 17,1 19,6 17,9 11,1 17,4 25,0 14,4 12,3 4,9

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 13,2 20,0 4,8 42,9 15,1 13,8 18,1 6,1 7,1 3,6 0,0 17,4 25,0 11,6 12,3 19,5

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 10,0 9,5 0,0 5,0 4,7 6,0 1,2 0,0 10,7 0,0 8,7 0,0 8,8 15,1 2,4

No contesta 1,3 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 4,9

30,0 21,4 14,321,3 22,2 21,7 25,0 25,2 17,8 22,014,3 19,3 23,5 22,0 14,3 35,7

13,3 7,1 7,1

8,7 0,0 13,6 17,8 12,2

15,3

16,1 13,3 11,0 16,1 7,1 16,76,7 11,9 21,4 17,614,3

16,7 8,7 0,0 12,4 12,3 7,324,4 17,3 10,2 20,7 26,8 17,9

13,3 14,3 21,4

13,0 25,0 21,6 26,0 34,1

17,2

22,0 28,9 26,8 16,1 17,9 33,316,7 26,2 21,4 15,122,8

16,7 26,1 25,0 20,4 15,1 2,416,8 18,5 13,3 17,1 23,2 14,3

16,7 26,2 21,4

8,7 25,0 10,8 1,4 17,1

18,9

11,8 6,6 14,6 16,1 7,1 22,210,0 11,9 21,4 15,111,3

22,2 17,4 25,0 19,6 17,8 12,216,8 16,5 22,3 22,0 19,6 14,3

10,0 23,8 7,1

30,4 25,0 11,6 9,6 19,5

13,4

21,3 17,5 15,9 14,3 10,7 22,26,7 19,0 14,3 16,016,2

5,6 8,7 0,0 13,6 8,2 17,114,3 13,8 9,0 18,3 17,9 17,9



Institut de Ciències Polítiques i Socials Sondeig d’opinió Catalunya 2021

TOTAL PP C's
PDe

CAT
JxC ERC PSC ECP CUP Vox

Al-

tres

En

blanc
Nul

No

va

votar

NS/

NR
NC

RECORD DE VOT CATALANES

P35.4. QUART

L'organització territorial de l'estat 5,8 3,3 4,8 0,0 6,7 6,3 2,4 2,4 12,5 10,7 5,6 4,3 0,0 6,8 5,5 9,8

El funcionament dels serveis públics 11,7 3,3 16,7 28,6 8,4 9,4 12,7 12,2 14,3 14,3 22,2 8,7 0,0 12,4 11,0 14,6

El canvi climàtic i el medi ambient 14,3 20,0 16,7 0,0 17,6 15,0 15,1 15,9 12,5 28,6 16,7 13,0 25,0 12,0 5,5 14,6

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 15,6 30,0 21,4 21,4 11,8 15,4 13,3 17,1 14,3 14,3 16,7 0,0 0,0 18,0 15,1 14,6

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 10,0 9,5 0,0 5,0 4,7 6,0 1,2 0,0 10,7 0,0 8,7 0,0 8,8 15,1 2,4

No contesta 1,3 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 4,9

P35.5. CINQUÈ

L'organització territorial de l'estat 10,4 20,0 19,0 28,6 7,6 11,8 11,4 12,2 5,4 25,0 11,1 4,3 25,0 5,6 9,6 9,8

El funcionament dels serveis públics 11,7 6,7 9,5 0,0 11,8 14,2 9,6 8,5 10,7 10,7 11,1 30,4 25,0 13,2 5,5 12,2

El canvi climàtic i el medi ambient 12,8 3,3 28,6 28,6 10,9 15,0 10,8 14,6 16,1 0,0 5,6 0,0 0,0 11,2 15,1 14,6

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 18,2 6,7 9,5 7,1 21,8 15,4 24,1 24,4 12,5 14,3 22,2 13,0 50,0 20,4 15,1 9,8

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 10,0 9,5 0,0 5,0 4,7 6,0 1,2 0,0 10,7 0,0 8,7 0,0 8,8 15,1 2,4

No contesta 1,3 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 4,9

P35.6. SISÈ

L'organització territorial de l'estat 19,0 6,7 23,8 0,0 21,8 19,3 21,1 14,6 28,6 7,1 16,7 21,7 0,0 20,0 13,7 19,5

El funcionament dels serveis públics 11,6 13,3 7,1 28,6 14,3 16,9 9,0 3,7 10,7 10,7 0,0 13,0 0,0 10,0 11,0 12,2

El canvi climàtic i el medi ambient 15,3 23,3 11,9 28,6 13,4 10,2 14,5 19,5 16,1 14,3 22,2 17,4 25,0 17,2 17,8 19,5

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 18,3 10,0 11,9 7,1 16,8 19,7 15,1 32,9 21,4 17,9 38,9 21,7 0,0 16,0 13,7 22,0

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 10,0 9,5 0,0 5,0 4,7 6,0 1,2 0,0 10,7 0,0 8,7 0,0 8,8 15,1 2,4

No contesta 1,3 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 4,9

P35.7. SETÈ

L'organització territorial de l'estat 49,3 30,0 42,9 64,3 41,2 49,6 51,8 64,6 44,6 32,1 61,1 60,9 75,0 52,0 43,8 41,5

El funcionament dels serveis públics 5,7 6,7 2,4 7,1 15,1 7,5 3,6 2,4 7,1 3,6 5,6 0,0 0,0 4,0 1,4 4,9

El canvi climàtic i el medi ambient 12,6 20,0 19,0 0,0 11,8 13,8 15,1 8,5 3,6 21,4 5,6 8,7 25,0 13,2 11,0 7,3

La situació econòmica, els salaris

  i l'atur

El masclisme i la violència contra

  les dones

La inseguretat i la manca de civisme 10,9 3,3 7,1 0,0 14,3 11,8 8,4 13,4 33,9 7,1 16,7 17,4 0,0 6,8 8,2 9,8

La defensa de les llibertats i els drets

  civils

No sap 6,3 10,0 9,5 0,0 5,0 4,7 6,0 1,2 0,0 10,7 0,0 8,7 0,0 8,8 15,1 2,4

No contesta 1,3 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 4,9

10,0 16,7 14,3

21,7 25,0 11,2 4,1 12,2

16,4

14,2 7,2 15,9 25,0 7,1 5,610,0 7,1 28,6 20,212,8

16,7 4,3 50,0 16,0 23,3 14,611,8 15,4 23,5 20,7 7,1 10,7

6,7 4,8 7,1

39,1 0,0 13,6 12,3 12,2

9,1

18,9 19,3 14,6 14,3 3,6 16,76,7 7,1 7,1 18,515,8

11,1 17,4 0,0 4,8 8,2 7,317,6 11,4 4,8 8,5 19,6 3,6

10,0 9,5 21,4

13,0 0,0 12,4 2,7 19,5

17,3

10,2 11,4 18,3 25,0 21,4 16,730,0 9,5 7,1 13,413,1

22,2 13,0 0,0 22,4 20,5 19,511,8 16,5 21,1 12,2 10,7 14,3

3,3 4,8 7,1

0,0 0,0 4,4 1,4 2,4

8,8

7,5 4,2 2,4 3,6 10,7 0,03,3 4,8 7,1 8,45,0

5,6 8,7 0,0 10,0 5,5 7,311,8 9,8 6,6 11,0 8,9 7,1

0,0 0,0 0,0

8,7 75,0 12,4 13,7 9,8

2,4

11,0 22,9 14,6 10,7 21,4 16,723,3 26,2 21,4 8,414,5

5,6 0,0 0,0 3,2 1,4 2,42,5 3,5 2,4 1,2 1,8 0,0

0,0 0,0 6,0 2,7 17,1

5,0

3,1 7,8 4,9 5,4 17,9 5,613,3 14,3 14,3 7,66,6

0,0 4,3 0,0 4,8 8,2 9,82,5 5,1 4,2 3,7 3,6 7,110,0 4,8 14,3
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P36.1.1. CONEIX A ALEJANDRO FERNÁNDEZ?

Coneix 43,6 43,3 42,9 64,3 73,1 53,1 39,8 51,2 73,2 35,7 38,9 26,1 25,0 21,2 20,5 48,8

No coneix 56,4 56,7 57,1 35,7 26,9 46,9 60,2 48,8 26,8 64,3 61,1 73,9 75,0 78,8 79,5 51,2

P36.1.2. VALORI DE 0 A 10 A ALEJANDRO FERNÁNDEZ

0 10,7 0,0 0,0 14,3 23,5 15,0 6,6 7,3 35,7 7,1 27,8 8,7 25,0 3,6 0,0 9,8

1 3,6 3,3 0,0 7,1 13,4 3,5 3,6 3,7 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 2,4

2 5,5 3,3 2,4 7,1 6,7 9,4 6,0 13,4 8,9 0,0 5,6 0,0 0,0 0,4 1,4 4,9

3 4,4 0,0 9,5 21,4 5,9 5,5 4,2 4,9 8,9 3,6 0,0 4,3 0,0 1,2 5,5 0,0

4 5,5 0,0 4,8 0,0 5,9 8,3 4,8 8,5 7,1 0,0 5,6 8,7 0,0 4,8 1,4 2,4

5 5,0 3,3 9,5 7,1 5,0 5,5 5,4 8,5 1,8 10,7 0,0 0,0 0,0 4,4 1,4 4,9

6 1,9 0,0 2,4 0,0 5,0 2,0 3,0 1,2 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 2,4

7 1,2 13,3 2,4 0,0 0,8 0,4 2,4 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

8 0,5 6,7 4,8 0,0 0,0 0,4 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 0,5 6,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

10 0,3 6,7 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No sap 3,8 0,0 7,1 7,1 5,9 2,8 1,8 3,7 3,6 7,1 0,0 0,0 0,0 2,8 8,2 9,8

No contesta 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 0,8 1,4 12,2

No coneix 56,4 56,7 57,1 35,7 26,9 46,9 60,2 48,8 26,8 64,3 61,1 73,9 75,0 78,8 79,5 51,2

Mitjana 2,71 6,92 4,73 2,13 2,05 2,35 3,30 2,72 1,28 3,88 0,86 2,20 0,00 3,64 3,63 2,27

Desviació típica 2,36 2,78 1,87 1,73 2,26 2,01 2,47 1,76 1,57 2,64 1,57 2,05 2,41 1,30 2,33

P36.2.1. CONEIX A CARLOS CARRIZOSA?

Coneix 56,9 60,0 50,0 100,0 85,7 74,0 48,8 65,9 85,7 46,4 50,0 26,1 75,0 29,6 34,2 65,9

No coneix 43,1 40,0 50,0 0,0 14,3 26,0 51,2 34,1 14,3 53,6 50,0 73,9 25,0 70,4 65,8 34,1

P36.2.2. VALORI DE 0 A 10 A CARLOS CARRIZOSA

0 22,2 3,3 0,0 42,9 49,6 36,2 7,8 17,1 60,7 10,7 33,3 4,3 75,0 9,2 5,5 17,1

1 3,8 3,3 2,4 7,1 8,4 5,1 4,2 7,3 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 2,4

2 6,9 0,0 4,8 0,0 12,6 7,5 9,0 12,2 8,9 3,6 11,1 4,3 0,0 2,8 4,1 7,3

3 5,3 3,3 2,4 7,1 4,2 7,9 7,8 6,1 3,6 10,7 0,0 0,0 0,0 2,0 6,8 4,9

4 5,3 10,0 14,3 21,4 1,7 3,9 5,4 11,0 5,4 3,6 5,6 8,7 0,0 3,2 5,5 7,3

5 4,9 16,7 2,4 21,4 1,7 5,9 4,8 8,5 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 4,8 2,7 4,9

6 1,7 10,0 9,5 0,0 0,8 0,8 2,4 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 1,2 1,4 2,4

7 0,7 6,7 2,4 0,0 0,8 0,8 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 0,6 3,3 2,4 0,0 0,8 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

9 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 0,1 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No sap 4,5 3,3 7,1 0,0 4,2 5,9 3,0 3,7 1,8 0,0 0,0 8,7 0,0 4,4 6,8 7,3

No contesta 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 12,2

No coneix 43,1 40,0 50,0 0,0 14,3 26,0 51,2 34,1 14,3 53,6 50,0 73,9 25,0 70,4 65,8 34,1

Mitjana 1,97 4,76 4,78 2,21 0,98 1,46 2,99 2,20 0,66 3,33 0,89 2,50 0,00 2,53 2,79 2,16

Desviació típica 2,18 2,05 2,24 2,22 1,64 1,88 2,30 1,81 1,22 2,71 1,45 1,91 0,00 2,37 1,81 2,06
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P36.3.1. CONEIX A ÀNGELS CHACÓN?

Coneix 60,8 40,0 42,9 100,0 81,5 75,6 57,8 68,3 83,9 64,3 77,8 56,5 75,0 41,2 30,1 61,0

No coneix 39,2 60,0 57,1 0,0 18,5 24,4 42,2 31,7 16,1 35,7 22,2 43,5 25,0 58,8 69,9 39,0

P36.3.2. VALORI DE 0 A 10 A ÀNGELS CHACÓN

0 6,6 0,0 4,8 0,0 12,6 4,3 4,8 1,2 16,1 21,4 27,8 13,0 25,0 6,0 1,4 4,9

1 1,5 0,0 0,0 0,0 1,7 1,2 1,2 2,4 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 1,4 2,4

2 4,6 3,3 0,0 7,1 5,9 5,5 6,6 7,3 7,1 7,1 5,6 4,3 0,0 2,0 1,4 2,4

3 8,3 10,0 14,3 0,0 12,6 10,2 5,4 9,8 21,4 10,7 16,7 0,0 0,0 4,0 4,1 4,9

4 8,6 10,0 4,8 7,1 13,4 13,0 6,6 7,3 17,9 0,0 0,0 17,4 0,0 5,6 0,0 7,3

5 12,3 6,7 4,8 35,7 16,0 15,7 13,9 18,3 8,9 17,9 22,2 4,3 0,0 8,4 5,5 4,9

6 4,4 0,0 2,4 14,3 5,0 8,3 5,4 6,1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 1,4 0,0

7 2,1 0,0 4,8 7,1 2,5 3,5 3,6 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

8 1,2 3,3 0,0 7,1 1,7 2,0 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

9 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No sap 9,9 6,7 7,1 21,4 9,2 10,6 8,4 12,2 7,1 3,6 5,6 13,0 50,0 7,6 13,7 22,0

No contesta 1,2 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 0,8 1,4 12,2

No coneix 39,2 60,0 57,1 0,0 18,5 24,4 42,2 31,7 16,1 35,7 22,2 43,5 25,0 58,8 69,9 39,0

Mitjana 3,69 4,10 3,73 5,27 3,45 4,17 3,98 4,11 2,91 2,38 2,38 2,56 0,00 3,40 3,45 2,82

Desviació típica 2,07 1,66 2,09 1,56 2,12 1,91 2,07 1,73 1,97 2,16 2,18 2,07 2,20 1,92 1,83

P36.4.1. CONEIX A LAURA BORRÀS?

Coneix 71,8 63,3 69,0 100,0 95,0 87,4 67,5 81,7 92,9 75,0 83,3 34,8 75,0 46,0 49,3 87,8

No coneix 28,2 36,7 31,0 0,0 5,0 12,6 32,5 18,3 7,1 25,0 16,7 65,2 25,0 54,0 50,7 12,2

P36.4.2. VALORI DE 0 A 10 A LAURA BORRÀS

0 9,9 20,0 26,2 0,0 1,7 4,3 14,5 11,0 7,1 35,7 27,8 13,0 50,0 10,4 5,5 4,9

1 1,9 6,7 4,8 0,0 0,0 0,8 4,8 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 2,4

2 5,7 3,3 11,9 0,0 0,8 3,1 11,4 12,2 7,1 7,1 0,0 4,3 0,0 4,0 5,5 7,3

3 6,9 3,3 9,5 0,0 0,0 7,9 9,6 17,1 8,9 7,1 11,1 8,7 0,0 4,8 5,5 2,4

4 8,6 6,7 4,8 28,6 5,0 13,8 7,2 8,5 19,6 3,6 11,1 0,0 0,0 6,0 2,7 9,8

5 11,4 10,0 2,4 21,4 11,8 16,5 8,4 14,6 16,1 10,7 16,7 4,3 25,0 8,0 8,2 12,2

6 6,1 0,0 2,4 7,1 12,6 11,8 1,8 3,7 7,1 0,0 11,1 0,0 0,0 2,8 4,1 9,8

7 5,1 3,3 0,0 0,0 10,9 9,4 2,4 3,7 8,9 0,0 5,6 0,0 0,0 1,6 5,5 4,9

8 4,6 0,0 0,0 21,4 13,4 9,1 0,6 1,2 8,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 7,3

9 3,0 0,0 0,0 7,1 18,5 2,8 1,2 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 2,4

10 2,3 0,0 0,0 14,3 16,8 1,2 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

No sap 5,3 10,0 7,1 0,0 2,5 6,3 4,8 6,1 3,6 7,1 0,0 4,3 0,0 4,0 6,8 12,2

No contesta 1,1 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,8 2,7 12,2

No coneix 28,2 36,7 31,0 0,0 5,0 12,6 32,5 18,3 7,1 25,0 16,7 65,2 25,0 54,0 50,7 12,2

Mitjana 4,34 2,31 1,65 6,43 7,37 5,14 2,76 3,23 4,78 1,61 3,20 1,86 1,67 3,25 3,90 4,69

Desviació típica 2,80 2,39 1,79 2,31 2,19 2,23 2,25 2,04 2,44 2,03 2,57 1,95 2,89 2,54 2,41 2,48
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P36.5.1. CONEIX A CARLES PUIGDEMONT?

Coneix 98,4 96,7 100,0 100,0 100,0 98,8 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 95,7 100,0 96,8 93,2 97,6

No coneix 1,6 3,3 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 3,2 6,8 2,4

P36.5.2 VALORI DE 0 A 10 A CARLES PUIGDEMONT

0 27,8 60,0 69,0 0,0 0,8 9,1 47,6 23,2 3,6 67,9 33,3 43,5 75,0 40,4 21,9 19,5

1 3,3 6,7 4,8 0,0 0,0 2,4 4,8 7,3 1,8 0,0 5,6 8,7 0,0 3,2 4,1 2,4

2 7,3 3,3 4,8 0,0 0,8 5,1 15,7 23,2 7,1 7,1 16,7 4,3 0,0 4,8 4,1 2,4

3 6,2 13,3 11,9 0,0 0,0 7,1 8,4 13,4 1,8 0,0 5,6 4,3 0,0 6,4 2,7 2,4

4 7,8 3,3 2,4 14,3 0,0 7,1 11,4 9,8 7,1 7,1 11,1 4,3 0,0 8,0 13,7 14,6

5 11,0 6,7 2,4 21,4 8,4 16,1 6,0 12,2 21,4 3,6 5,6 17,4 0,0 10,4 6,8 14,6

6 6,0 0,0 0,0 14,3 8,4 12,6 0,6 6,1 19,6 7,1 11,1 0,0 0,0 1,2 2,7 4,9

7 6,5 0,0 2,4 7,1 7,6 13,4 0,6 1,2 12,5 0,0 0,0 4,3 0,0 5,6 11,0 2,4

8 6,3 0,0 0,0 21,4 20,2 11,0 1,8 1,2 8,9 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 2,7 9,8

9 4,7 0,0 0,0 7,1 19,3 6,7 0,6 0,0 8,9 0,0 5,6 0,0 0,0 1,6 5,5 0,0

10 5,9 3,3 0,0 14,3 33,6 5,9 0,0 1,2 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4 1,4 4,9

No sap 4,1 0,0 2,4 0,0 0,0 2,0 1,8 1,2 1,8 3,6 5,6 4,3 25,0 8,8 12,3 7,3

No contesta 1,4 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 1,6 4,1 12,2

No coneix 1,6 3,3 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 3,2 6,8 2,4

Mitjana 3,83 1,38 0,90 6,79 8,25 5,39 1,69 2,64 5,78 1,12 2,59 1,90 0,00 2,55 3,75 4,09

Desviació típica 3,34 2,34 1,67 2,08 1,88 2,80 2,07 2,20 2,42 2,05 2,72 2,38 0,00 2,95 3,15 3,11

P36.6.1. CONEIX A ORIOL JUNQUERAS?

Coneix 96,3 93,3 100,0 100,0 100,0 99,2 97,0 100,0 100,0 96,4 100,0 95,7 100,0 90,4 86,3 100,0

No coneix 3,8 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 3,0 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 9,6 13,7 0,0

P36.6.2. VALORI DE 0 A 10 A ORIOL JUNQUERAS

0 12,6 43,3 42,9 0,0 3,4 1,2 11,4 2,4 5,4 46,4 33,3 13,0 50,0 22,8 6,8 7,3

1 1,7 10,0 2,4 0,0 0,0 0,4 3,6 1,2 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 2,0 2,7 0,0

2 4,9 3,3 14,3 0,0 2,5 2,0 9,0 3,7 3,6 17,9 11,1 17,4 0,0 3,2 4,1 4,9

3 6,3 3,3 11,9 0,0 5,0 2,8 9,6 17,1 7,1 7,1 11,1 8,7 0,0 4,8 4,1 2,4

4 8,9 6,7 2,4 14,3 6,7 4,3 10,8 22,0 12,5 3,6 5,6 13,0 25,0 9,2 6,8 14,6

5 14,4 13,3 9,5 14,3 20,2 7,5 23,5 13,4 25,0 14,3 5,6 21,7 0,0 12,8 9,6 17,1

6 11,3 10,0 7,1 21,4 21,0 13,0 9,6 12,2 12,5 0,0 5,6 4,3 0,0 8,4 9,6 12,2

7 11,3 0,0 0,0 14,3 16,0 19,7 6,0 8,5 16,1 0,0 11,1 4,3 0,0 8,8 11,0 12,2

8 9,4 3,3 4,8 14,3 8,4 19,7 6,0 13,4 8,9 0,0 11,1 0,0 0,0 5,2 5,5 7,3

9 4,7 0,0 0,0 0,0 7,6 12,2 3,6 3,7 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 2,7 0,0

10 4,7 0,0 0,0 21,4 8,4 14,6 0,0 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 4,1 0,0

No sap 4,8 0,0 4,8 0,0 0,0 2,0 3,0 1,2 1,8 3,6 5,6 4,3 25,0 9,6 16,4 9,8

No contesta 1,4 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 2,4 2,7 12,2

No coneix 3,8 6,7 0,0 0,0 0,0 0,8 3,0 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 9,6 13,7 0,0

Mitjana 4,98 2,21 2,15 6,86 6,10 7,16 4,20 5,06 5,38 1,60 3,24 3,25 1,33 3,68 5,10 4,84

Desviació típica 2,89 2,60 2,47 2,11 2,27 2,14 2,46 2,17 2,23 1,94 3,07 2,07 2,31 2,85 2,82 2,23
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P36.7.1. CONEIX A PERE ARAGONÈS?

Coneix 84,3 80,0 81,0 100,0 94,1 94,1 84,9 93,9 100,0 82,1 88,9 60,9 100,0 66,0 72,6 97,6

No coneix 15,7 20,0 19,0 0,0 5,9 5,9 15,1 6,1 0,0 17,9 11,1 39,1 0,0 34,0 27,4 2,4

P36.7.2. VALORI DE 0 A 10 A PERE ARAGONÈS

0 9,3 30,0 21,4 0,0 3,4 1,2 8,4 3,7 5,4 46,4 27,8 21,7 50,0 12,4 9,6 7,3

1 1,7 10,0 2,4 0,0 0,8 1,6 1,8 1,2 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 1,6 1,4 0,0

2 4,8 3,3 9,5 0,0 0,8 2,4 8,4 11,0 3,6 10,7 11,1 4,3 0,0 4,0 2,7 4,9

3 6,3 3,3 16,7 0,0 4,2 3,9 12,0 7,3 12,5 3,6 5,6 4,3 0,0 5,2 2,7 4,9

4 9,9 3,3 4,8 14,3 10,1 6,3 13,9 14,6 26,8 0,0 11,1 13,0 0,0 7,2 9,6 14,6

5 16,5 13,3 14,3 50,0 25,2 15,4 19,9 24,4 16,1 7,1 16,7 4,3 0,0 12,4 8,2 17,1

6 11,5 6,7 4,8 21,4 19,3 19,3 7,8 17,1 16,1 3,6 5,6 0,0 0,0 4,0 8,2 12,2

7 8,8 3,3 0,0 7,1 14,3 18,9 3,6 7,3 12,5 3,6 5,6 0,0 25,0 4,4 4,1 7,3

8 5,3 0,0 0,0 7,1 8,4 15,0 1,8 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 2,7 2,4

9 1,3 0,0 0,0 0,0 2,5 3,5 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

10 0,9 0,0 0,0 0,0 2,5 2,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 0,0

No sap 6,8 6,7 7,1 0,0 1,7 4,3 5,4 6,1 3,6 0,0 5,6 4,3 25,0 10,0 17,8 14,6

No contesta 1,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 1,6 1,4 12,2

No coneix 15,7 20,0 19,0 0,0 5,9 5,9 15,1 6,1 0,0 17,9 11,1 39,1 0,0 34,0 27,4 2,4

Mitjana 4,55 2,32 2,58 5,43 5,60 6,04 3,90 4,43 4,63 1,50 2,87 1,92 2,33 3,62 4,38 4,41

Desviació típica 2,45 2,53 2,06 1,09 1,98 1,95 2,10 1,81 1,90 2,26 2,47 1,98 4,04 2,54 2,86 2,10

P36.8.1. CONEIX A MIQUEL ICETA?

Coneix 82,8 73,3 78,6 100,0 95,0 94,5 89,2 95,1 96,4 71,4 77,8 56,5 100,0 61,6 67,1 92,7

No coneix 17,2 26,7 21,4 0,0 5,0 5,5 10,8 4,9 3,6 28,6 22,2 43,5 0,0 38,4 32,9 7,3

P36.8.2. VALORI DE 0 A 10 A MIQUEL ICETA

0 12,3 6,7 14,3 7,1 23,5 10,6 2,4 1,2 26,8 32,1 27,8 21,7 50,0 12,8 8,2 9,8

1 2,9 10,0 0,0 7,1 3,4 3,9 1,2 0,0 12,5 0,0 0,0 4,3 25,0 2,0 0,0 2,4

2 8,6 10,0 4,8 14,3 13,4 9,1 5,4 9,8 19,6 10,7 11,1 13,0 0,0 4,8 9,6 4,9

3 10,8 6,7 16,7 14,3 20,2 16,9 6,6 17,1 10,7 7,1 16,7 4,3 0,0 3,6 4,1 7,3

4 10,3 20,0 16,7 28,6 11,8 11,8 4,8 14,6 16,1 0,0 0,0 8,7 0,0 7,2 5,5 22,0

5 14,3 10,0 9,5 21,4 11,8 18,1 19,3 28,0 5,4 17,9 5,6 0,0 0,0 9,6 11,0 14,6

6 8,6 3,3 9,5 7,1 4,2 10,2 15,7 11,0 3,6 0,0 5,6 0,0 0,0 8,4 8,2 2,4

7 4,8 3,3 0,0 0,0 5,0 5,9 13,9 3,7 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0 1,6 4,1 2,4

8 2,9 0,0 2,4 0,0 0,0 2,8 8,4 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,4 7,3

9 1,3 3,3 0,0 0,0 0,0 1,6 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 2,4

10 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 3,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0

No sap 3,9 0,0 4,8 0,0 0,0 3,1 3,6 3,7 1,8 0,0 0,0 0,0 25,0 6,0 12,3 4,9

No contesta 1,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 1,6 2,7 12,2

No coneix 17,2 26,7 21,4 0,0 5,0 5,5 10,8 4,9 3,6 28,6 22,2 43,5 0,0 38,4 32,9 7,3

Mitjana 3,78 3,45 3,39 3,43 2,82 3,84 5,58 4,51 2,08 1,95 2,71 1,50 0,33 3,63 3,79 4,06

Desviació típica 2,45 2,26 2,12 1,70 2,21 2,23 2,23 1,76 1,80 2,15 2,64 1,57 0,58 2,70 2,33 2,42
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P36.9.1. CONEIX A SALVADOR ILLA?

Coneix 84,8 80,0 88,1 100,0 90,8 93,7 88,6 96,3 98,2 82,1 94,4 73,9 75,0 67,2 68,5 92,7

No coneix 15,2 20,0 11,9 0,0 9,2 6,3 11,4 3,7 1,8 17,9 5,6 26,1 25,0 32,8 31,5 7,3

P36.9.2. VALORI DE 0 A 10 A SALVADOR ILLA

0 10,4 3,3 14,3 7,1 16,0 7,5 3,0 2,4 16,1 35,7 33,3 21,7 50,0 11,6 8,2 12,2

1 3,0 10,0 4,8 7,1 5,9 2,0 1,8 1,2 5,4 0,0 5,6 4,3 0,0 3,2 1,4 0,0

2 6,8 16,7 4,8 0,0 10,1 11,0 2,4 7,3 21,4 7,1 5,6 0,0 0,0 3,6 1,4 0,0

3 9,9 3,3 11,9 14,3 17,6 12,6 4,2 6,1 21,4 0,0 16,7 17,4 25,0 6,4 8,2 9,8

4 10,8 16,7 16,7 0,0 16,8 13,8 4,8 18,3 17,9 7,1 5,6 8,7 0,0 5,6 4,1 17,1

5 15,3 10,0 9,5 42,9 9,2 22,8 15,7 22,0 10,7 7,1 11,1 8,7 0,0 12,0 12,3 14,6

6 8,3 6,7 7,1 14,3 4,2 10,2 13,3 18,3 1,8 7,1 5,6 0,0 0,0 4,8 5,5 12,2

7 6,9 3,3 4,8 0,0 6,7 5,5 20,5 8,5 0,0 3,6 5,6 0,0 0,0 3,6 6,8 2,4

8 3,8 3,3 4,8 7,1 0,8 2,0 12,0 7,3 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 2,8 1,4 0,0

9 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 2,7 2,4

10 1,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 3,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 2,4

No sap 6,3 6,7 9,5 7,1 1,7 4,3 4,2 3,7 3,6 7,1 5,6 8,7 0,0 9,6 15,1 7,3

No contesta 1,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 2,0 1,4 12,2

No coneix 15,2 20,0 11,9 0,0 9,2 6,3 11,4 3,7 1,8 17,9 5,6 26,1 25,0 32,8 31,5 7,3

Mitjana 4,06 3,55 3,55 4,38 3,17 4,06 5,89 4,93 2,62 2,45 2,44 2,21 1,00 3,73 4,29 4,20

Desviació típica 2,45 2,13 2,41 2,14 2,23 2,08 2,22 1,92 1,64 2,86 2,42 1,97 1,73 2,70 2,59 2,48

P36.10.1. CONEIX A JÈSSICA ALBIACH?

Coneix 47,3 30,0 35,7 78,6 81,5 59,4 38,0 63,4 85,7 21,4 55,6 26,1 50,0 22,4 20,5 65,9

No coneix 52,7 70,0 64,3 21,4 18,5 40,6 62,0 36,6 14,3 78,6 44,4 73,9 50,0 77,6 79,5 34,1

P36.10.2. VALORI DE 0 A 10 A JÈSSICA ALBIACH

0 4,0 6,7 2,4 0,0 10,9 2,0 0,6 0,0 5,4 10,7 22,2 4,3 25,0 4,4 0,0 7,3

1 1,9 3,3 2,4 7,1 3,4 0,8 2,4 0,0 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 4,9

2 3,0 10,0 4,8 0,0 5,9 3,1 4,8 3,7 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

3 4,8 0,0 14,3 7,1 10,9 5,1 4,2 3,7 8,9 0,0 11,1 0,0 0,0 2,0 2,7 0,0

4 7,1 3,3 2,4 14,3 12,6 7,9 6,0 11,0 16,1 0,0 16,7 0,0 0,0 3,6 4,1 7,3

5 8,3 0,0 2,4 14,3 10,9 13,4 6,0 14,6 14,3 3,6 0,0 4,3 0,0 4,0 2,7 14,6

6 5,7 0,0 0,0 28,6 14,3 8,3 2,4 9,8 14,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 7,3

7 2,8 3,3 0,0 0,0 3,4 6,7 2,4 4,9 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4

8 2,0 0,0 0,0 0,0 3,4 2,4 3,0 7,3 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

9 0,2 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No sap 6,4 3,3 7,1 7,1 4,2 9,1 5,4 3,7 7,1 7,1 5,6 17,4 25,0 4,4 6,8 9,8

No contesta 0,9 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 12,2

No coneix 52,7 70,0 64,3 21,4 18,5 40,6 62,0 36,6 14,3 78,6 44,4 73,9 50,0 77,6 79,5 34,1

Mitjana 4,15 2,25 2,67 4,60 3,88 4,76 4,21 5,59 4,20 1,25 2,00 2,50 0,00 2,93 3,89 3,83

Desviació típica 2,23 2,31 1,30 1,65 2,33 1,87 2,11 2,04 2,10 2,50 1,94 3,54 2,20 1,45 2,33
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P36.11.1. CONEIX A ADA COLAU?

Coneix 94,9 93,3 95,2 100,0 98,3 99,2 96,4 100,0 100,0 92,9 94,4 87,0 100,0 87,6 87,7 97,6

No coneix 5,1 6,7 4,8 0,0 1,7 0,8 3,6 0,0 0,0 7,1 5,6 13,0 0,0 12,4 12,3 2,4

P36.11.2. VALORI DE 0 A 10 A ADA COLAU

0 18,6 36,7 40,5 14,3 27,7 6,3 15,7 0,0 7,1 53,6 33,3 30,4 50,0 25,6 20,5 12,2

1 4,3 6,7 4,8 0,0 8,4 3,5 4,2 0,0 5,4 7,1 16,7 0,0 0,0 4,0 0,0 7,3

2 7,1 6,7 11,9 7,1 6,7 8,3 6,0 7,3 12,5 0,0 11,1 17,4 25,0 5,2 2,7 7,3

3 8,5 3,3 19,0 21,4 16,0 10,2 8,4 2,4 12,5 3,6 5,6 4,3 0,0 5,2 5,5 4,9

4 10,0 16,7 2,4 21,4 12,6 14,2 12,7 7,3 8,9 3,6 0,0 8,7 0,0 6,4 5,5 12,2

5 14,9 6,7 7,1 21,4 10,9 20,9 18,1 12,2 17,9 3,6 0,0 13,0 0,0 13,6 13,7 17,1

6 11,2 0,0 2,4 7,1 6,7 14,6 13,9 23,2 23,2 7,1 11,1 4,3 0,0 8,4 6,8 2,4

7 6,5 6,7 2,4 0,0 4,2 10,2 7,8 17,1 3,6 0,0 11,1 0,0 0,0 3,6 4,1 2,4

8 4,8 6,7 0,0 0,0 1,7 5,9 4,2 17,1 5,4 7,1 0,0 0,0 0,0 1,2 8,2 7,3

9 1,3 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 7,3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 0,0

10 1,0 0,0 2,4 0,0 0,8 0,4 0,6 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 1,4 0,0

No sap 5,4 3,3 2,4 7,1 0,8 3,9 3,6 2,4 1,8 3,6 5,6 4,3 25,0 8,8 15,1 12,2

No contesta 1,5 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 2,4 2,7 12,2

No coneix 5,1 6,7 4,8 0,0 1,7 0,8 3,6 0,0 0,0 7,1 5,6 13,0 0,0 12,4 12,3 2,4

Mitjana 3,75 2,56 2,00 3,38 2,83 4,49 3,97 6,25 4,24 1,75 2,25 2,22 0,67 3,13 3,92 3,57

Desviació típica 2,67 2,76 2,37 1,85 2,47 2,17 2,49 2,00 2,26 2,79 2,70 2,16 1,15 2,83 3,05 2,51

P36.12.1. CONEIX A DOLORS SABATER?

Coneix 56,5 56,7 45,2 78,6 85,7 69,7 51,8 57,3 87,5 42,9 61,1 30,4 75,0 33,2 39,7 61,0

No coneix 43,5 43,3 54,8 21,4 14,3 30,3 48,2 42,7 12,5 57,1 38,9 69,6 25,0 66,8 60,3 39,0

P36.12.2. VALORI DE 0 A 10 A DOLORS SABATER

0 5,2 13,3 7,1 0,0 2,5 3,1 4,2 2,4 5,4 14,3 22,2 8,7 50,0 6,8 1,4 4,9

1 1,3 3,3 2,4 0,0 0,8 0,0 3,0 1,2 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 1,6 0,0 2,4

2 3,3 3,3 4,8 7,1 2,5 2,4 7,8 4,9 0,0 0,0 5,6 4,3 0,0 1,2 4,1 2,4

3 5,7 6,7 9,5 21,4 5,9 7,1 7,8 7,3 1,8 7,1 0,0 8,7 0,0 3,2 1,4 2,4

4 6,5 6,7 7,1 7,1 11,8 6,7 7,8 9,8 12,5 0,0 11,1 4,3 0,0 2,4 1,4 7,3

5 10,5 3,3 2,4 21,4 16,0 13,8 7,8 17,1 17,9 7,1 11,1 0,0 0,0 6,4 9,6 7,3

6 6,4 0,0 0,0 7,1 14,3 13,4 2,4 4,9 10,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 4,1 9,8

7 4,4 0,0 0,0 0,0 10,1 7,1 1,8 2,4 21,4 0,0 5,6 0,0 0,0 1,6 0,0 2,4

8 2,7 0,0 0,0 7,1 10,1 3,5 0,6 2,4 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 4,9

9 1,2 0,0 0,0 0,0 4,2 0,8 0,0 0,0 10,7 0,0 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 1,0 0,0 0,0 7,1 2,5 1,6 1,2 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,4

No sap 7,5 20,0 11,9 0,0 4,2 10,2 6,6 4,9 0,0 7,1 0,0 0,0 25,0 6,8 16,4 2,4

No contesta 0,9 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 12,2

No coneix 43,5 43,3 54,8 21,4 14,3 30,3 48,2 42,7 12,5 57,1 38,9 69,6 25,0 66,8 60,3 39,0

Mitjana 4,46 2,00 2,43 4,91 5,58 5,09 3,51 4,26 5,90 1,89 3,27 1,86 0,00 3,22 4,13 4,74

Desviació típica 2,44 1,90 1,65 2,39 2,19 2,10 2,18 1,83 2,28 2,15 3,13 1,57 0,00 2,48 1,78 2,70
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P36.13.1. CONEIX A IGNACIO GARRIGA?

Coneix 41,4 50,0 42,9 78,6 68,9 48,0 38,0 50,0 64,3 53,6 50,0 17,4 50,0 19,2 19,2 41,5

No coneix 58,6 50,0 57,1 21,4 31,1 52,0 62,0 50,0 35,7 46,4 50,0 82,6 50,0 80,8 80,8 58,5

P36.13.2. VALORI DE 0 A 10 A IGNACIO GARRIGA

0 15,7 0,0 4,8 42,9 37,0 20,5 6,0 23,2 51,8 14,3 38,9 0,0 50,0 4,0 0,0 7,3

1 2,3 6,7 2,4 7,1 2,5 2,4 3,6 4,9 1,8 0,0 0,0 4,3 0,0 0,8 0,0 0,0

2 4,1 6,7 4,8 14,3 6,7 4,3 6,6 2,4 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 4,1 2,4

3 3,5 3,3 9,5 0,0 3,4 5,5 4,8 6,1 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0 1,2 1,4 0,0

4 3,2 3,3 4,8 7,1 5,9 3,5 1,2 4,9 3,6 0,0 0,0 8,7 0,0 2,0 1,4 4,9

5 4,3 16,7 2,4 0,0 4,2 3,1 4,8 4,9 1,8 10,7 0,0 4,3 0,0 3,6 4,1 9,8

6 1,8 6,7 2,4 0,0 1,7 1,6 4,2 0,0 0,0 10,7 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 2,4

7 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

8 0,5 3,3 2,4 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 0,3 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

No sap 4,8 3,3 7,1 7,1 6,7 6,7 4,2 2,4 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 4,4 5,5 7,3

No contesta 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 7,3

No coneix 58,6 50,0 57,1 21,4 31,1 52,0 62,0 50,0 35,7 46,4 50,0 82,6 50,0 80,8 80,8 58,5

Mitjana 2,12 4,14 3,53 0,90 1,41 1,70 3,07 1,69 0,56 4,46 0,67 3,50 0,00 2,97 3,89 3,27

Desviació típica 2,33 2,07 2,61 1,37 2,02 2,02 2,36 2,04 1,30 3,33 1,32 1,73 0,00 2,49 1,76 2,33

P37. SI EN AQUESTS MOMENTS SE CELEBRESSIN ELECCIONS CATALANES A QUIN PARTIT VOTARIA?

PP 2,8 73,3 2,4 0,0 0,0 0,4 1,2 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0

C's 3,0 0,0 50,0 0,0 0,8 0,4 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 3,2 0,0 2,4

PDeCAT 0,5 0,0 0,0 28,6 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JxCat 10,5 0,0 0,0 21,4 82,4 2,8 0,6 2,4 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 5,5 0,0

ERC 19,6 0,0 0,0 14,3 5,0 79,5 1,2 0,0 3,6 0,0 0,0 4,3 0,0 4,8 9,6 2,4

PSC (PSOE) 14,3 0,0 2,4 0,0 0,8 1,6 80,7 3,7 0,0 3,6 0,0 8,7 0,0 8,4 5,5 0,0

ECP (Podem / Comuns) 7,1 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 1,2 80,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0

CUP 4,4 0,0 0,0 7,1 1,7 0,8 0,0 1,2 76,8 0,0 11,1 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

Vox 2,8 13,3 14,3 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 75,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0

Altres 2,1 0,0 0,0 7,1 0,0 0,8 0,0 0,0 1,8 0,0 77,8 0,0 0,0 2,4 1,4 0,0

En blanc 3,3 3,3 4,8 0,0 1,7 1,2 1,8 1,2 1,8 3,6 5,6 65,2 25,0 2,0 2,7 4,9

Nul 0,7 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,6 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 75,0 0,4 0,0 0,0

No votaria 12,3 0,0 9,5 0,0 0,8 4,3 3,6 1,2 1,8 3,6 5,6 4,3 0,0 44,4 11,0 2,4

No sap 13,9 10,0 11,9 14,3 5,9 4,3 6,6 8,5 10,7 10,7 0,0 13,0 0,0 21,6 58,9 29,3

No contesta 2,8 0,0 2,4 7,1 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 4,1 58,5

P37-A. EN QUALSEVOL CAS, PENSANT EN LES ELECCIONS CATALANES, PER QUIN PARTIT TÉ MÉS SIMPATIA O CONSIDERA

    MÉS PROPER A LES SEVES IDEES?

PP 1,1 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 6,7

C's 2,2 0,0 41,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 6,7

PDeCAT 0,8 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,9 0,0

JxCat 2,8 0,0 0,0 0,0 50,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,9 0,0

ERC 5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 4,8 10,0 22,2 0,0 0,0 5,3 0,0 3,5 5,7 0,0

PSC (PSOE) 4,4 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 38,1 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 0,0 2,9 1,9 0,0

ECP (Podem / Comuns) 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 10,5 0,0 2,3 0,0 0,0

CUP 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0

Vox 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0

Altres 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0

Cap 52,8 50,0 58,3 0,0 10,0 56,0 38,1 30,0 0,0 0,0 50,0 68,4 100,0 65,5 37,7 40,0

No sap 22,7 25,0 0,0 0,0 30,0 12,0 19,0 10,0 11,1 20,0 0,0 10,5 0,0 20,5 50,9 26,7

No contesta 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 20,0

Base: En blanc / Nul / No votaria / No sap
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P38. I EM PODRIA DIR A QUIN PARTIT VA VOTAR A LES DARRERES ELECCIONS CATALANES DEL FEBRER PASSAT?

PP 2,5 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

C's 3,5 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PDeCAT 1,2 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JxCat 9,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ERC 21,2 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

PSC (PSOE) 13,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ECP (Podem / Comuns) 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CUP 4,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vox 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Altres 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

En blanc 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nul 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

No va votar 19,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 94,8 0,0 0,0

No tenia edat per votar 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0

No tenia la nacionalitat per votar 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,0

No recorda 6,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0

No contesta 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

P39. A L’HORA DE DECIDIR EL SEU VOT A LES ELECCIONS CATALANES, COM D’IMPORTANT ÉS PER A VOSTÈ LA POSICIÓ QUE

   TÉ CADA PARTIT SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

És el més important 9,8 13,3 21,4 7,1 26,9 9,1 5,4 3,7 25,0 10,7 11,1 0,0 0,0 4,8 2,7 9,8

És molt important 21,8 26,7 26,2 35,7 38,7 28,3 24,7 8,5 26,8 28,6 16,7 8,7 0,0 10,8 15,1 14,6

És important 40,6 23,3 23,8 42,9 28,6 49,6 42,8 56,1 39,3 35,7 44,4 39,1 0,0 33,2 49,3 46,3

És poc important 14,3 20,0 11,9 7,1 4,2 10,2 17,5 24,4 5,4 3,6 11,1 13,0 25,0 21,6 16,4 9,8

No és gens important 9,3 6,7 14,3 7,1 0,0 2,4 6,6 7,3 3,6 21,4 16,7 30,4 50,0 20,8 6,8 7,3

No sap 2,7 3,3 2,4 0,0 0,8 0,4 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 0,0 6,0 8,2 2,4

No contesta 1,4 6,7 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 2,8 1,4 9,8

P40. VOSTÈ ESTÀ MÉS AVIAT D'ACORD O MÉS AVIAT EN DESACORD AMB ELS INDULTS QUE EL GOVERN ESPANYOL VA

  ATORGAR ALS POLÍTICS INDEPENDENTISTES PRESOS?

Més aviat d'acord 62,0 23,3 31,0 92,9 78,2 87,0 64,5 80,5 73,2 17,9 50,0 39,1 25,0 39,2 47,9 63,4

Més aviat en desacord 28,5 70,0 61,9 7,1 19,3 12,6 26,5 12,2 16,1 78,6 27,8 43,5 50,0 42,8 32,9 14,6

No sap 7,3 0,0 7,1 0,0 1,7 0,4 6,6 7,3 5,4 3,6 11,1 13,0 0,0 16,0 16,4 9,8

No contesta 2,2 6,7 0,0 0,0 0,8 0,0 2,4 0,0 5,4 0,0 11,1 4,3 25,0 2,0 2,7 12,2

P41. PARLEM DE LA TAULA DE DIÀLEG QUE MANTENEN ELS GOVERNS ESPANYOL I CATALÀ.

P41.1. COM VALORA VOSTÈ AQUESTA TAULA DE DIÀLEG?

Molt bé 6,6 13,3 2,4 7,1 1,7 7,5 12,0 14,6 1,8 0,0 11,1 8,7 0,0 4,0 5,5 2,4

Bé 26,3 16,7 16,7 35,7 11,8 35,0 39,2 37,8 10,7 7,1 11,1 30,4 50,0 20,4 26,0 26,8

Ni bé ni malament 31,2 26,7 31,0 35,7 29,4 29,9 28,3 31,7 23,2 35,7 44,4 30,4 0,0 34,4 32,9 39,0

Malament 17,3 13,3 26,2 7,1 29,4 15,4 10,2 11,0 42,9 14,3 0,0 4,3 0,0 18,4 16,4 9,8

Molt malament 12,4 23,3 23,8 14,3 24,4 7,9 4,2 2,4 17,9 32,1 27,8 13,0 25,0 14,8 2,7 12,2

No sap 5,4 6,7 0,0 0,0 2,5 3,1 6,0 2,4 3,6 10,7 5,6 8,7 25,0 7,6 13,7 4,9

No contesta 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 0,4 2,7 4,9

P41.2. CREU QUE ELS DOS GOVERNS ARRIBARAN A UN ACORD SOBRE EL CONFLICTE POLÍTIC CATALÀ?

Segur que sí 7,3 6,7 14,3 0,0 1,7 5,5 9,0 8,5 5,4 14,3 0,0 4,3 0,0 9,6 8,2 7,3

Probablement sí 31,0 36,7 35,7 14,3 14,3 31,5 43,4 43,9 8,9 39,3 22,2 17,4 25,0 30,4 32,9 34,1

Probablement no 30,3 23,3 23,8 64,3 37,0 39,0 23,5 37,8 42,9 3,6 16,7 39,1 0,0 23,6 27,4 22,0

Segur que no 25,7 30,0 23,8 21,4 45,4 21,3 19,3 7,3 37,5 35,7 61,1 34,8 50,0 25,6 16,4 29,3

No sap 5,3 3,3 2,4 0,0 1,7 2,8 4,8 2,4 1,8 7,1 0,0 0,0 25,0 10,4 12,3 7,3

No contesta 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 0,0 0,0 4,3 0,0 0,4 2,7 0,0
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P41.3. ESTARIA MÉS AVIAT D'ACORD O MÉS AVIAT EN DESACORD AMB QUÈ EN AQUESTA TAULA S'ACORDÉS... 

P41.3.1. CELEBRAR UN REFERÈNDUM SOBRE LA INDEPENDÈNCIA DE CATALUNYA?

Més aviat d'acord 66,5 30,0 21,4 85,7 96,6 94,1 41,6 86,6 96,4 10,7 55,6 52,2 25,0 48,4 61,6 68,3

Més aviat en desacord 26,9 70,0 78,6 14,3 1,7 4,7 52,4 12,2 3,6 89,3 38,9 34,8 0,0 36,8 23,3 12,2

No sap 5,2 0,0 0,0 0,0 0,8 1,2 6,0 1,2 0,0 0,0 5,6 4,3 50,0 13,2 9,6 7,3

No contesta 1,4 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 25,0 1,6 5,5 12,2

P41.3.2. UNA AMNISTIA PER A TOTES LES PERSONES ENCAUSADES DURANT EL PROCÉS SOBIRANISTA?

Més aviat d'acord 66,6 13,3 28,6 100,0 92,4 93,7 50,6 82,9 100,0 10,7 44,4 34,8 50,0 49,2 54,8 70,7

Més aviat en desacord 23,9 76,7 66,7 0,0 5,0 5,1 41,0 8,5 0,0 85,7 38,9 47,8 25,0 29,2 26,0 17,1

No sap 8,1 10,0 4,8 0,0 1,7 0,8 8,4 6,1 0,0 3,6 11,1 8,7 25,0 20,0 13,7 7,3

No contesta 1,4 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,0 2,4 0,0 0,0 5,6 8,7 0,0 1,6 5,5 4,9

P41.3.3. DOTAR LA GENERALITAT DE MÉS COMPETÈNCIES?

Més aviat d'acord 72,2 43,3 52,4 100,0 76,5 94,1 67,5 81,7 78,6 28,6 55,6 56,5 50,0 61,2 67,1 70,7

Més aviat en desacord 19,8 53,3 40,5 0,0 17,6 5,1 25,3 14,6 14,3 71,4 38,9 26,1 0,0 25,2 8,2 17,1

No sap 6,5 3,3 4,8 0,0 4,2 0,4 6,6 3,7 1,8 0,0 5,6 8,7 50,0 12,4 20,5 7,3

No contesta 1,5 0,0 2,4 0,0 1,7 0,4 0,6 0,0 5,4 0,0 0,0 8,7 0,0 1,2 4,1 4,9

P41.3.4. MILLORAR EL FINANÇAMENT DE LA GENERALITAT?

Més aviat d'acord 82,0 56,7 71,4 100,0 84,0 96,1 81,9 93,9 85,7 46,4 61,1 78,3 100,0 72,8 86,3 65,9

Més aviat en desacord 11,6 30,0 23,8 0,0 11,8 2,4 12,7 3,7 10,7 50,0 27,8 17,4 0,0 16,0 2,7 12,2

No sap 4,9 13,3 2,4 0,0 2,5 0,8 4,2 2,4 1,8 3,6 5,6 0,0 0,0 9,6 8,2 17,1

No contesta 1,5 0,0 2,4 0,0 1,7 0,8 1,2 0,0 1,8 0,0 5,6 4,3 0,0 1,6 2,7 4,9

P42. EN GENERAL, VOSTÈ ESTÀ MOLT, BASTANT, POC O GENS SATISFET/A AMB EL FUNCIONAMENT DE LA NOSTRA DEMOCRÀCIA? 

Molt satisfet/a 2,6 3,3 4,8 7,1 0,8 1,2 5,4 1,2 0,0 3,6 5,6 0,0 0,0 3,6 2,7 0,0

Bastant satisfet/a 22,5 36,7 28,6 28,6 15,1 18,5 39,8 24,4 7,1 21,4 22,2 21,7 25,0 17,6 24,7 24,4

Poc satisfet/a 52,8 40,0 45,2 50,0 60,5 59,1 47,6 65,9 57,1 42,9 38,9 43,5 50,0 47,6 47,9 58,5

Gens satisfet/a 19,5 16,7 19,0 14,3 22,7 19,7 5,4 8,5 35,7 32,1 33,3 30,4 0,0 26,8 13,7 17,1

No sap 2,3 3,3 2,4 0,0 0,8 1,6 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 3,6 9,6 0,0

No contesta 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 0,8 1,4 0,0

P44. PRINCIPALMENT, QUINS SENTIMENTS LI INSPIRA LA POLÍTICA?

 (Màxim 2 respostes)

Entusiasme 2,7 10,0 0,0 0,0 4,2 2,0 4,2 3,7 1,8 3,6 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 2,4

Compromís 11,2 10,0 11,9 7,1 12,6 14,2 11,4 18,3 14,3 3,6 0,0 8,7 0,0 10,0 4,1 2,4

Interès 22,1 23,3 23,8 28,6 32,8 25,6 19,9 35,4 39,3 21,4 11,1 8,7 0,0 11,6 8,2 26,8

Indiferència 12,1 16,7 9,5 14,3 2,5 7,9 11,4 6,1 7,1 14,3 22,2 21,7 50,0 20,4 17,8 9,8

Avorriment 21,9 16,7 21,4 21,4 11,8 19,3 19,3 20,7 17,9 32,1 33,3 34,8 50,0 31,2 21,9 12,2

Desconfiança 46,9 36,7 38,1 35,7 49,6 47,6 50,6 41,5 44,6 39,3 61,1 60,9 50,0 49,2 41,1 41,5

Irritació 21,2 26,7 38,1 14,3 26,9 18,5 19,9 20,7 14,3 32,1 22,2 13,0 0,0 18,0 30,1 19,5

Frustració 37,5 26,7 42,9 28,6 39,5 44,9 41,0 43,9 42,9 35,7 44,4 30,4 25,0 29,2 20,5 41,5

Altres 1,2 6,7 0,0 0,0 0,8 1,2 1,8 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0

No sap 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 8,2 2,4

No contesta 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 4,9
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P43. EN LA SEGÜENT ESCALA DE 0 A 10, ON 0 VOL DIR UNA DEMOCRÀCIA DE MÉS QUALITAT I 10 UNA ECONOMIA MÉS

  FORTA, EN QUIN PUNT SE SITUARIA VOSTÈ?

(0) Una democràcia de més qualitat 6,8 0,0 0,0 7,1 9,2 6,7 1,8 15,9 17,9 3,6 5,6 4,3 0,0 6,4 2,7 12,2

(2) 2,3 3,3 0,0 0,0 5,9 4,3 1,2 2,4 5,4 0,0 5,6 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

(2) 5,6 0,0 2,4 0,0 10,9 7,9 4,2 7,3 10,7 3,6 5,6 0,0 0,0 3,2 2,7 4,9

(3) 7,3 3,3 4,8 7,1 10,9 7,9 3,6 8,5 10,7 0,0 0,0 8,7 0,0 8,0 5,5 12,2

(4) 7,3 0,0 2,4 14,3 10,1 6,7 9,0 8,5 14,3 7,1 5,6 8,7 0,0 6,0 5,5 4,9

(5) 31,7 30,0 28,6 21,4 33,6 37,4 30,1 31,7 33,9 32,1 44,4 34,8 75,0 25,2 32,9 26,8

(6) 8,7 10,0 16,7 14,3 5,9 5,1 13,3 13,4 3,6 7,1 11,1 0,0 0,0 8,8 9,6 9,8

(7) 8,2 20,0 7,1 14,3 3,4 7,9 9,0 3,7 0,0 3,6 5,6 8,7 0,0 11,2 9,6 14,6

(8) 7,3 6,7 9,5 7,1 5,0 6,7 9,6 4,9 0,0 21,4 11,1 8,7 0,0 10,0 2,7 0,0

(9) 2,3 0,0 2,4 14,3 0,0 1,2 3,6 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 3,6 1,4 7,3

(10) Una economia més forta 8,5 20,0 23,8 0,0 3,4 5,9 12,0 3,7 1,8 14,3 5,6 17,4 0,0 9,2 12,3 4,9

No sap 2,8 3,3 2,4 0,0 0,0 2,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 5,6 12,3 0,0

No contesta 1,4 3,3 0,0 0,0 1,7 0,4 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 8,7 0,0 2,8 1,4 2,4

Mitjana 5,17 6,61 6,73 5,57 4,09 4,78 5,94 4,17 3,31 6,43 5,11 5,90 5,00 5,63 5,70 4,88

Desviació típica 2,60 2,30 2,32 2,44 2,36 2,49 2,35 2,54 2,17 2,52 2,42 2,68 0,00 2,61 2,43 2,73

P45. AMB QUINA FREQÜÈNCIA LLEGEIX LES SECCIONS POLÍTIQUES DEL DIARI?

Tots els dies o gairebé 25,6 30,0 16,7 42,9 44,5 26,0 28,9 28,0 42,9 17,9 27,8 4,3 0,0 15,2 5,5 43,9

3 o 4 dies per setmana 9,2 6,7 9,5 14,3 11,8 13,4 7,8 12,2 16,1 0,0 11,1 0,0 0,0 4,4 4,1 14,6

1 o 2 dies per setmana 14,1 10,0 11,9 14,3 10,1 19,3 13,9 13,4 17,9 28,6 16,7 8,7 0,0 10,8 16,4 4,9

Amb menor freqüència 11,3 13,3 11,9 0,0 9,2 10,6 13,3 14,6 1,8 10,7 11,1 21,7 50,0 11,6 12,3 7,3

Mai 39,8 40,0 50,0 28,6 24,4 29,9 36,1 31,7 21,4 42,9 33,3 65,2 50,0 58,0 61,6 29,3

No sap 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

P45-A. A QUIN DIARI HABITUALMENT?

 Base: Llegeix les seccions polítiques freqüentment

El País 8,5 21,4 18,8 10,0 1,3 2,7 20,2 15,9 0,0 7,7 10,0 0,0 0,0 11,8 5,3 7,7

La Vanguardia (català) 14,7 14,3 0,0 30,0 21,5 23,5 7,1 15,9 7,0 7,7 20,0 0,0 0,0 9,2 5,3 7,7

La Vanguardia (castellà) 12,1 7,1 18,8 0,0 0,0 10,1 27,4 15,9 2,3 0,0 20,0 33,3 0,0 15,8 15,8 11,5

El Periódico (català) 4,4 0,0 0,0 0,0 0,0 8,1 4,8 9,1 0,0 15,4 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 7,7

El Periódico (castellà) 8,0 0,0 18,8 0,0 0,0 7,4 20,2 2,3 0,0 7,7 10,0 0,0 0,0 14,5 5,3 3,8

El Mundo 1,4 14,3 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 3,8

ABC 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 2,4 0,0 0,0 15,4 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0

El Punt Avui 4,6 0,0 0,0 20,0 10,1 5,4 0,0 0,0 9,3 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 10,5 3,8

Ara 10,2 0,0 0,0 20,0 25,3 10,7 0,0 6,8 25,6 0,0 20,0 0,0 0,0 1,3 10,5 11,5

Segre 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 4,7 2,4 2,3 2,3 0,0 0,0 33,3 0,0 5,3 5,3 3,8

Diari de Tarragona 2,6 21,4 6,3 0,0 0,0 2,7 2,4 2,3 0,0 15,4 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0

Eldiario.es 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 1,2 6,8 0,0 7,7 10,0 0,0 0,0 1,3 0,0 0,0

Público 1,0 0,0 0,0 0,0 1,3 0,0 1,2 6,8 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vilaweb 5,6 0,0 0,0 0,0 15,2 3,4 0,0 0,0 30,2 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 5,3 3,8

El Nacional 3,4 0,0 0,0 10,0 11,4 1,3 0,0 2,3 4,7 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 0,0 3,8

Gratuïts 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,9 0,0 0,0

Comarcals / Provincials 3,4 0,0 0,0 0,0 3,8 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 15,8 3,8

D'altres 4,8 7,1 12,5 0,0 1,3 5,4 2,4 4,5 7,0 7,7 0,0 33,3 0,0 6,6 5,3 3,8

No sap 8,0 14,3 12,5 0,0 8,9 7,4 8,3 6,8 9,3 7,7 0,0 0,0 0,0 5,3 10,5 15,4

No contesta 0,7 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 7,7

P46. AMB QUINA FREQÜÈNCIA ESCOLTA LES NOTÍCIES A LA RÀDIO?

Tots els dies o gairebé 30,2 33,3 19,0 64,3 47,9 40,6 28,9 23,2 46,4 32,1 27,8 13,0 50,0 15,6 16,4 29,3

3 o 4 dies per setmana 5,0 0,0 4,8 0,0 5,0 7,1 5,4 6,1 5,4 7,1 5,6 8,7 0,0 4,0 2,7 0,0

1 o 2 dies per setmana 8,1 3,3 11,9 7,1 8,4 8,3 9,6 12,2 12,5 0,0 11,1 17,4 0,0 4,4 6,8 9,8

Amb menor freqüència 9,1 10,0 11,9 0,0 8,4 6,7 7,8 14,6 5,4 14,3 16,7 4,3 0,0 10,4 12,3 7,3

Mai 47,5 53,3 52,4 28,6 30,3 37,0 47,6 43,9 30,4 46,4 38,9 56,5 50,0 65,6 61,6 53,7

No sap 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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P46-A. A QUINA EMISSORA HABITUALMENT?

 Base: Escolta les notícies freqüentment

Catalunya Ràdio 22,0 0,0 0,0 40,0 30,1 34,5 8,2 5,9 33,3 0,0 25,0 22,2 50,0 10,0 21,1 25,0

Cadena SER 11,2 9,1 13,3 0,0 0,0 7,0 35,6 17,6 0,0 9,1 0,0 22,2 0,0 15,0 5,3 0,0

Onda Cero 3,5 9,1 33,3 0,0 0,0 0,0 12,3 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 6,3

RAC1 35,3 0,0 6,7 50,0 60,3 45,8 11,0 38,2 55,6 18,2 37,5 11,1 0,0 20,0 10,5 43,8

COPE 5,2 54,5 20,0 10,0 1,4 0,0 4,1 0,0 0,0 27,3 0,0 11,1 0,0 8,3 15,8 6,3

RNE 4,2 18,2 6,7 0,0 0,0 0,0 6,8 14,7 0,0 9,1 0,0 0,0 50,0 8,3 10,5 0,0

Catalunya Informació 2,1 9,1 0,0 0,0 1,4 1,4 1,4 5,9 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 1,7 5,3 0,0

RAC105 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 2,9 5,6 9,1 0,0 0,0 0,0 1,7 0,0 0,0

Flaix FM 1,3 0,0 0,0 0,0 1,4 0,7 1,4 2,9 0,0 0,0 0,0 22,2 0,0 1,7 0,0 0,0

Flaixbac 1,2 0,0 0,0 0,0 1,4 1,4 0,0 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0 0,0

Cadena 100 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 2,7 0,0 0,0 0,0 12,5 11,1 0,0 3,3 0,0 0,0

Ràdio Teletaxi 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 4,1 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 10,5 0,0

Comarcals / Provincials 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

D'altres 3,5 0,0 13,3 0,0 1,4 2,1 2,7 2,9 2,8 9,1 0,0 0,0 0,0 8,3 0,0 12,5

No sap 5,4 0,0 6,7 0,0 2,7 2,8 6,8 0,0 2,8 18,2 0,0 0,0 0,0 15,0 15,8 6,3

P47. AMB QUINA FREQÜÈNCIA VEU LES NOTÍCIES A LA TELEVISIÓ?

Tots els dies o gairebé 61,6 80,0 71,4 78,6 68,1 68,5 77,1 51,2 48,2 64,3 33,3 39,1 75,0 49,2 57,5 51,2

3 o 4 dies per setmana 10,1 6,7 9,5 7,1 4,2 12,2 10,2 13,4 17,9 3,6 11,1 8,7 0,0 9,6 6,8 14,6

1 o 2 dies per setmana 10,2 0,0 14,3 7,1 11,8 7,5 3,6 11,0 8,9 10,7 27,8 26,1 25,0 15,2 8,2 7,3

Amb menor freqüència 4,9 6,7 2,4 7,1 2,5 2,4 3,0 8,5 7,1 14,3 0,0 4,3 0,0 7,2 5,5 7,3

Mai 13,1 6,7 2,4 0,0 13,4 9,1 6,0 14,6 17,9 7,1 27,8 21,7 0,0 18,8 21,9 19,5

No sap 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

P47-A. A QUINA CADENA HABITUALMENT?

 Base: Veu les notícies freqüentment

TV1 11,3 11,5 22,5 0,0 0,0 4,0 27,2 14,5 0,0 18,2 0,0 11,8 0,0 13,0 11,3 13,3

TV3 41,3 0,0 2,5 76,9 84,0 70,1 13,9 27,4 92,9 9,1 38,5 5,9 50,0 20,5 28,3 46,7

Antena-3 15,5 50,0 30,0 7,7 1,0 5,4 19,2 6,5 0,0 31,8 7,7 23,5 0,0 27,6 24,5 13,3

Tele-5 12,0 19,2 25,0 0,0 2,0 3,6 15,2 4,8 0,0 27,3 23,1 17,6 0,0 23,2 18,9 6,7

Cuatro 1,1 0,0 0,0 0,0 2,0 0,9 2,0 1,6 0,0 0,0 7,7 0,0 0,0 0,5 1,9 0,0

La Sexta 9,2 3,8 12,5 0,0 4,0 6,3 17,2 29,0 0,0 0,0 7,7 11,8 25,0 8,1 1,9 6,7

Canal 3/24 4,5 0,0 2,5 15,4 6,0 8,5 0,7 4,8 7,1 0,0 0,0 5,9 0,0 3,8 0,0 3,3

Canal 24 horas 1,2 7,7 2,5 0,0 0,0 0,0 1,3 4,8 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 1,1 1,9 0,0

13 TV 0,6 7,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 11,8 0,0 0,0 0,0 0,0

Altres 0,8 0,0 0,0 0,0 1,0 0,9 0,0 0,0 0,0 9,1 7,7 5,9 0,0 0,5 0,0 0,0

No sap 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 2,0 4,8 0,0 0,0 7,7 5,9 25,0 1,6 11,3 3,3

No contesta 0,4 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,7
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P48-A. EM POT DIR A QUINA COMUNITAT AUTÒNOMA VA NÉIXER?

 Base: Nascut a la resta d'Espanya

Andalucía 44,0 55,6 38,5 0,0 25,0 41,2 47,9 50,0 25,0 33,3 66,7 71,4 100,0 46,9 39,3 10,0

Aragón 8,6 0,0 7,7 100,0 25,0 8,8 5,6 13,6 0,0 16,7 0,0 0,0 0,0 10,2 10,7 10,0

Asturias (Principado de) 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0

Balears (Illes) 1,1 0,0 7,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,3 0,0 0,0 0,0 10,0

Canarias 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 5,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Cantabria 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 0,0

Castilla La Mancha 4,1 0,0 7,7 0,0 0,0 8,8 4,2 4,5 0,0 16,7 0,0 0,0 0,0 4,1 0,0 0,0

Castilla León 8,3 11,1 7,7 0,0 0,0 8,8 9,9 4,5 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 6,1 10,7 20,0

Comunidad Valenciana 6,4 0,0 15,4 0,0 25,0 2,9 4,2 4,5 37,5 0,0 0,0 0,0 0,0 6,1 10,7 0,0

Extremadura 6,8 0,0 7,7 0,0 0,0 5,9 7,0 4,5 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 12,2 3,6 10,0

Galicia 7,5 11,1 0,0 0,0 0,0 5,9 14,1 0,0 0,0 16,7 0,0 0,0 0,0 2,0 14,3 10,0

Madrid (Comunidad de) 3,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 9,1 0,0 16,7 0,0 14,3 0,0 4,1 3,6 10,0

Murcia (Región de) 2,3 22,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,1 3,6 0,0

Navarra (Comunidad Foral de) 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2,9 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

País Vasco 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 0,0 9,1 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Rioja (La) 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0

Ceuta / Melilla 0,8 0,0 7,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No contesta 1,1 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 10,0

P48-B. EM POT DIR EN QUIN PAÍS VA NÉIXER?

 Base: Nascut a l'estranger

Equador 10,3 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 18,8 50,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 0,0 0,0

Marroc, El 9,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 0,0 0,0 66,7 0,0 8,9 0,0 40,0

Argentina 8,2 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 0,0 0,0

Veneçuela 8,2 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 18,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,4 0,0 20,0

Colòmbia 7,2 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 16,7 20,0

República Dominicana 6,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 16,7 0,0

Bolívia 5,2 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 0,0 0,0

Brasil 4,1 0,0 40,0 0,0 0,0 12,5 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Cuba 4,1 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,7 0,0 0,0

Perú 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,4 16,7 0,0

Alemanya 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 0,0 2,2 0,0 0,0

Guinea Equatorial 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 20,0

França 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Guatemala 2,1 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Hondures 2,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Paraguai 2,1 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Filipines 2,1 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,7 0,0

Senegal 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Regne Unit 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,4 0,0 0,0

Uruguai 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Belarús 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Xile 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,7 0,0

República Democràtica del Congo 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Etiòpia 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Israel 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Itàlia 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Costa D'Ivori 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Moldàvia 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Portugal 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Rússia 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 0,0

Suïssa 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,7 0,0
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P48-C. ANY D'ARRIBADA A CATALUNYA?

 Base: Nascut fora de Catalunya

1941-1960 17,1 16,7 16,7 0,0 40,0 28,6 17,2 4,2 22,2 25,0 0,0 20,0 0,0 11,7 17,6 26,7

1961-1970 24,8 33,3 33,3 0,0 40,0 28,6 26,4 29,2 22,2 25,0 0,0 20,0 0,0 18,1 29,4 20,0

1971-1980 14,6 8,3 5,6 100,0 0,0 9,5 23,0 12,5 22,2 37,5 0,0 40,0 100,0 6,4 14,7 13,3

1981-1990 5,0 8,3 0,0 0,0 0,0 7,1 9,2 4,2 11,1 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 2,9 0,0

1991-2000 10,2 8,3 5,6 0,0 0,0 7,1 10,3 16,7 11,1 12,5 0,0 0,0 0,0 10,6 11,8 20,0

2001-2010 15,7 16,7 22,2 0,0 20,0 16,7 9,2 12,5 11,1 0,0 0,0 20,0 0,0 22,3 17,6 13,3

2011-2020 11,8 8,3 16,7 0,0 0,0 2,4 4,6 20,8 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 24,5 5,9 6,7

2021 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1 0,0 0,0

No contesta 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 0,0 0,0

P49. LLOC DE NAIXEMENT DELS PARES

Tots dos a Catalunya 35,3 30,0 11,9 71,4 68,9 49,6 10,2 18,3 55,4 28,6 38,9 21,7 50,0 28,0 28,8 36,6

Tots dos fora de Catalunya 46,9 53,3 64,3 21,4 12,6 32,3 76,5 59,8 21,4 53,6 38,9 56,5 50,0 54,0 57,5 43,9

Un d'ells nascut a Catalunya i l'altre

  fora

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

P50.1. EM PODRIA DIR QUINA ÉS LA SEVA LLENGUA HABITUAL A CASA? 

Principalment català 37,3 16,7 11,9 71,4 80,7 58,3 6,6 20,7 69,6 14,3 44,4 13,0 25,0 23,6 31,5 46,3

Principalment castellà 48,9 76,7 76,2 7,1 8,4 27,2 78,3 63,4 17,9 67,9 55,6 78,3 50,0 63,6 56,2 26,8

Les dues 12,2 6,7 7,1 21,4 10,9 13,4 15,1 15,9 12,5 17,9 0,0 8,7 25,0 7,6 12,3 24,4

Altres 1,6 0,0 4,8 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 2,4

P50.2. I A LA FEINA O LLOC D'ESTUDIS?

Principalment català 23,1 0,0 11,9 50,0 37,8 33,5 6,0 26,8 46,4 3,6 27,8 34,8 50,0 18,4 8,2 22,0

Principalment castellà 17,1 23,3 28,6 0,0 8,4 9,4 22,3 23,2 10,7 25,0 22,2 8,7 25,0 22,8 19,2 12,2

Les dues 14,3 13,3 19,0 0,0 11,8 12,6 16,3 13,4 12,5 32,1 33,3 8,7 25,0 14,8 12,3 12,2

Altres 1,2 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 0,6 2,4 1,8 3,6 5,6 4,3 0,0 1,2 1,4 0,0

No treballa ni estudia 44,3 63,3 40,5 50,0 41,2 43,7 54,8 34,1 28,6 35,7 11,1 43,5 0,0 42,4 58,9 53,7

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

P50.3 I AMB ELS AMICS I AMIGUES?

Principalment català 32,1 13,3 4,8 71,4 73,9 45,7 6,6 23,2 66,1 7,1 33,3 8,7 25,0 19,2 32,9 36,6

Principalment castellà 41,2 60,0 66,7 7,1 8,4 20,5 66,9 50,0 12,5 67,9 38,9 52,2 50,0 57,2 42,5 29,3

Les dues 26,5 26,7 28,6 21,4 17,6 33,9 26,5 25,6 21,4 25,0 27,8 39,1 25,0 23,2 23,3 34,1

Altres 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 1,4 0,0

P51. I RESPECTE AL CATALÀ, VOSTÈ:

No l'entén 1,3 3,3 2,4 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 7,1 0,0 0,0 0,0 2,8 2,7 0,0

L'entén 11,6 23,3 19,0 0,0 0,8 3,1 19,3 9,8 1,8 10,7 11,1 8,7 25,0 19,2 19,2 9,8

El parla 19,3 20,0 16,7 0,0 7,6 18,1 33,1 13,4 5,4 17,9 5,6 34,8 0,0 20,0 34,2 14,6

L'escriu 67,8 53,3 61,9 100,0 91,6 78,3 46,4 76,8 92,9 64,3 83,3 56,5 75,0 58,0 43,8 75,6

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17,8 0,0 18,0 12,3 19,513,3 22,0 23,2 17,9 22,2 21,716,7 23,8 7,1 18,5 18,1
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P52. EN QUINA DE LES SEGÜENTS SITUACIONS ES TROBA VOSTÈ ACTUALMENT?

Treballa 51,1 30,0 57,1 50,0 52,9 52,8 44,6 59,8 64,3 60,7 77,8 56,5 100,0 48,8 41,1 41,5

Jubilat/da o pensionista (anteriorment

  ha treballat)

Pensionista (anteriorment no ha

  treballat)

Aturat/da i ha treballat abans 7,9 20,0 4,8 21,4 4,2 7,1 5,4 9,8 14,3 7,1 0,0 8,7 0,0 10,4 4,1 7,3

Aturat/da i busca la seva primera feina 0,2 3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Estudiant 4,7 6,7 2,4 0,0 5,9 3,5 0,6 6,1 7,1 3,6 11,1 0,0 0,0 8,8 0,0 4,9

Tasques de la llar (no remunerades) 3,8 6,7 2,4 0,0 5,9 3,9 5,4 2,4 0,0 0,0 0,0 8,7 0,0 2,8 8,2 0,0

No contesta 0,2 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

P52-A. QUINA ÉS/ERA LA SEVA (ÚLTIMA) OCUPACIÓ O OFICI (O LA DEL CAP DE FAMÍLIA)? ÉS A DIR, EN QUÈ CONSISTEIX /

  CONSISTIA ESPECÍFICAMENT LA SEVA FEINA? 

 Base: Respon sobre situació

Directiu/va o gerent 1,8 6,7 0,0 7,1 4,2 2,8 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0

Professional o tècnic/a 25,9 6,7 23,8 42,9 31,4 29,5 22,3 41,5 32,1 14,3 33,3 30,4 25,0 18,1 12,3 46,3

Empresari/a de la indústria, la

  construcció o els serveis

Empleat/da d’oficina o administratiu 12,4 10,0 11,9 21,4 16,1 16,1 10,2 9,8 8,9 21,4 11,1 8,7 0,0 10,4 4,1 22,0

Empleat/da de comerç 8,8 13,3 2,4 0,0 10,2 7,5 9,6 6,1 12,5 7,1 5,6 13,0 25,0 10,4 11,0 2,4

Treballador/a dels serveis 21,8 26,7 31,0 14,3 16,1 14,2 23,5 20,7 25,0 17,9 33,3 13,0 25,0 28,1 30,1 14,6

Agricultor/a, ramader/a o pescador/a 0,9 3,3 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 4,1 0,0

Treballador/a manual qualificat/da

  de la indústria o la construcció

Treballador/a manual no qualificat/da

  de la indústria o la construcció

No sap 0,5 3,3 0,0 0,0 0,8 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 0,0

No contesta 1,2 0,0 2,4 7,1 0,0 0,8 0,0 0,0 1,8 3,6 0,0 0,0 0,0 2,0 2,7 2,4

P52-B. VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA O EL SUSTENTADOR PRINCIPAL) TREBALLA/TREBALLAVA COM… 

 Base: Respon sobre situació

Assalariat fix 68,0 53,3 66,7 64,3 62,7 70,9 83,7 65,9 57,1 75,0 61,1 65,2 50,0 63,5 61,6 75,6

Assalariat eventual 14,6 16,7 19,0 14,3 8,5 9,1 12,0 20,7 23,2 17,9 16,7 13,0 25,0 20,1 16,4 7,3

Empresari o professional amb

  assalariats

Professional o treballador autònom

  (sense assalariats)

Ajuda familiar (sense remuneració

  reglamentada a l’empresa o negoci

  familiar)

Membre d’una cooperativa 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No sap 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

No contesta 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 2,7 2,4

P52-C. TREBALLA VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA) A L’ADMINISTRACIÓ PÚBLICA, A UNA EMPRESA PÚBLICA, A UNA EMPRESA

  PRIVADA, A UNA ORGANITZACIÓ PRIVADA SENSE ÀNIM DE LUCRE O AL SERVEI DOMÈSTIC?

 Base: Respon sobre situació

Administració pública 10,0 13,3 9,5 14,3 9,3 13,0 9,6 13,4 19,6 17,9 0,0 8,7 25,0 4,0 4,1 17,1

Empresa pública 6,5 0,0 2,4 0,0 6,8 5,9 7,8 11,0 8,9 7,1 0,0 4,3 25,0 6,0 9,6 2,4

Empresa privada 80,1 86,7 78,6 85,7 83,1 79,5 78,3 75,6 66,1 75,0 100,0 87,0 50,0 83,9 80,8 75,6

Organització sense ànim de lucre 0,6 0,0 4,8 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 0,0

Servei domèstic 2,0 0,0 4,8 0,0 0,8 0,8 2,4 0,0 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 2,7 2,4

No sap 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

No contesta 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,4 2,4

30,8

0,0 2,4 0,0

26,1 0,0 26,0 42,5 43,9

1,3

32,7 42,2 20,7 14,3 28,6 5,633,3 31,0 28,6 30,3

5,6 0,0 0,0 2,8 4,1 2,40,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0

13,3 14,3 7,1

0,0 0,0 0,4 4,1 0,0

13,8

1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 5,63,3 0,0 0,0 2,51,1

0,0 30,4 0,0 13,7 13,7 7,310,2 16,9 16,3 12,2 8,9 10,7

13,3 7,1 14,3

4,3 25,0 13,7 16,4 4,9

5,3

9,4 15,1 8,5 10,7 25,0 11,113,3 14,3 0,0 8,511,8

0,0 4,3 0,0 4,0 6,8 4,911,0 6,7 1,8 0,0 5,4 0,0

0,0 0,0 0,0

17,4 25,0 8,8 12,3 9,8

0,8

12,6 1,8 12,2 10,7 7,1 22,216,7 7,1 7,1 16,110,4

0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,01,7 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0
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P52-D. A QUINA ACTIVITAT ES DEDICA PRINCIPALMENT L’EMPRESA O ORGANITZACIÓ ON VOSTÈ (O EL CAP DE FAMÍLIA)

  TREBALLA/TREBALLAVA?

 Base: Respon sobre situació

Agricultura, ramaderia i pesca 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,6 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 2,7 4,9

Mineria i altres activitats extractives 0,4 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 0,0

Indústria 19,0 26,7 14,3 0,0 16,1 21,3 26,5 12,2 17,9 32,1 5,6 26,1 25,0 14,9 23,3 14,6

Construcció 5,9 6,7 4,8 7,1 4,2 5,5 4,2 8,5 5,4 10,7 16,7 4,3 0,0 6,4 6,8 4,9

Serveis 71,9 66,7 81,0 92,9 78,8 70,5 68,1 78,0 76,8 57,1 77,8 65,2 75,0 72,7 58,9 73,2

No sap 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 1,4 0,0

No contesta 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 2,8 5,5 2,4

P52-D.1. QUIN TIPUS DE SERVEIS OFEREIX L’EMPRESA?

Base: Empresa de serveis

Educació, sanitat i serveis socials 22,8 10,0 11,8 23,1 28,0 26,8 18,6 31,3 34,9 18,8 21,4 20,0 33,3 16,0 23,3 26,7

Serveis financers o a empreses 11,7 10,0 11,8 15,4 18,3 11,2 14,2 17,2 9,3 0,0 14,3 6,7 0,0 8,8 9,3 6,7

Serveis personals o al consumidor 60,2 80,0 76,5 46,2 45,2 57,5 61,1 45,3 53,5 68,8 64,3 73,3 66,7 70,2 62,8 56,7

Serveis administratius 5,1 0,0 0,0 15,4 8,6 4,5 5,3 6,3 2,3 6,3 0,0 0,0 0,0 5,0 4,7 10,0

No contesta 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,9 0,0 0,0 6,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

P53. HA ANAT VOSTÈ A L’ESCOLA O HA CURSAT ALGUN TIPUS D'ESTUDIS?

No, és analfabet/a 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 4,1 0,0

No, però sap llegir i escriure 1,2 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 2,7 2,4

Sí, ha anat a l'escola 98,3 100,0 100,0 100,0 99,2 99,6 95,8 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 98,0 93,2 97,6

P53-A. QUINS SÓN ELS ESTUDIS DE NIVELL OFICIAL MÉS ALT QUE VOSTÈ HA CURSAT I HA ACABAT? 

Base: Ha anat a l'escola

Menys de 5 anys d’escolarització 2,5 13,3 0,0 0,0 0,8 2,0 2,5 1,2 0,0 3,6 0,0 4,3 0,0 3,7 5,9 0,0

Educació primària 8,6 13,3 14,3 0,0 1,7 6,3 17,6 2,4 1,8 10,7 5,6 13,0 0,0 7,8 19,1 7,5

ESO, Batxiller elemental o EGB 22,7 23,3 23,8 14,3 18,6 21,7 25,2 8,5 10,7 25,0 11,1 34,8 50,0 32,2 23,5 12,5

FP grau mig 9,3 10,0 9,5 7,1 13,6 11,5 10,7 2,4 3,6 10,7 0,0 4,3 0,0 6,9 13,2 15,0

Batxillerat LOGSE / BUP / COU 16,4 20,0 14,3 28,6 17,8 16,6 7,5 24,4 26,8 17,9 22,2 8,7 0,0 17,1 10,3 17,5

FP grau superior 11,9 13,3 9,5 7,1 9,3 11,9 10,7 17,1 14,3 10,7 22,2 13,0 25,0 13,1 10,3 2,5

Arquitectura / Enginyeria Tècnica 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,0 1,8 0,0 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Diplomatura 4,1 0,0 0,0 14,3 11,0 3,2 2,5 2,4 5,4 14,3 11,1 8,7 0,0 2,4 0,0 5,0

Arquitectura / Enginyeria Superior 0,8 0,0 2,4 0,0 1,7 0,4 1,3 1,2 1,8 0,0 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5

Grau 3,9 0,0 4,8 0,0 4,2 4,3 3,1 4,9 3,6 3,6 5,6 4,3 0,0 3,7 5,9 2,5

Llicenciatura 10,9 0,0 16,7 21,4 11,9 11,5 11,3 18,3 17,9 0,0 5,6 0,0 25,0 7,8 11,8 10,0

Màster oficial 6,2 3,3 2,4 7,1 7,6 7,5 5,0 14,6 5,4 3,6 0,0 8,7 0,0 4,1 0,0 15,0

Doctorat 1,1 3,3 2,4 0,0 0,8 0,8 0,6 1,2 3,6 0,0 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 7,5

Altres estudis de postgrau o

  especialització

No contesta 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0

P54. EN QUINA D'AQUESTES SITUACIONS SE SITUARIA VOSTÈ? CONSIDERO QUE SÓC DE CLASSE: 

Alta 1,0 0,0 0,0 7,1 1,7 0,4 0,6 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 2,4

Mitja-alta 7,1 20,0 4,8 0,0 9,2 5,1 6,0 3,7 5,4 7,1 16,7 17,4 0,0 6,4 6,8 17,1

Mitja 53,7 43,3 57,1 71,4 56,3 61,8 52,4 47,6 53,6 57,1 44,4 21,7 25,0 48,8 63,0 46,3

Mitja-baixa 26,3 23,3 11,9 14,3 28,6 24,8 28,3 39,0 26,8 21,4 22,2 47,8 50,0 27,2 15,1 19,5

Baixa 9,5 13,3 26,2 7,1 2,5 7,1 10,2 3,7 12,5 14,3 11,1 13,0 0,0 12,8 8,2 7,3

No sap 1,5 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 2,4 2,4 1,8 0,0 0,0 0,0 25,0 0,8 5,5 4,9

No contesta 1,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,4 0,0 1,2 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 2,4 1,4 2,4

0,0 0,0 0,8 0,0 2,51,6 1,3 1,2 3,6 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,81,1
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P55. PROVÍNCIA

Barcelona 74,5 70,0 83,3 57,1 68,1 73,2 79,5 80,5 64,3 71,4 77,8 65,2 75,0 76,4 72,6 80,5

Girona 9,4 6,7 0,0 42,9 17,6 7,5 6,0 2,4 21,4 10,7 11,1 0,0 0,0 7,2 16,4 14,6

Lleida 5,7 6,7 0,0 0,0 3,4 7,1 4,2 3,7 5,4 0,0 5,6 17,4 0,0 7,6 8,2 2,4

Tarragona 10,4 16,7 16,7 0,0 10,9 12,2 10,2 13,4 8,9 17,9 5,6 17,4 25,0 8,8 2,7 2,4

P56. DIMENSIÓ DEL MUNICIPI

Dimensió 1 (Fins a 2.000 hab.) 4,8 6,7 2,4 7,1 8,4 7,5 1,8 2,4 3,6 0,0 0,0 4,3 25,0 3,6 6,8 4,9

Dimensió 2 (De 2.001 a 10.000 hab.) 14,3 3,3 11,9 7,1 21,0 17,7 10,2 3,7 26,8 10,7 16,7 17,4 0,0 12,8 16,4 14,6

Dimensió 3 (De 10.001 a 50.000 hab.) 27,8 30,0 28,6 28,6 31,1 28,0 27,7 28,0 32,1 39,3 22,2 17,4 0,0 25,6 28,8 22,0

Dimensió 4 (De 50.001 a 150.000

  hab.)

 Dimensió 5 (De 150.001 a un milió

  d'hab.)

Dimensió 6 (Més d'un milió d'hab.) 20,7 16,7 21,4 21,4 20,2 16,9 18,1 30,5 12,5 10,7 27,8 8,7 50,0 23,6 23,3 34,1

P57. DISTRICTE

Base Barcelona ciutat

Ciutat Vella 4,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,7 8,0 0,0 33,3 0,0 0,0 0,0 3,4 5,9 7,1

Eixample 15,3 0,0 11,1 0,0 16,7 18,6 3,3 20,0 28,6 0,0 0,0 0,0 0,0 20,3 17,6 14,3

Sants-Montjuïc 10,1 0,0 11,1 0,0 8,3 16,3 10,0 4,0 14,3 0,0 20,0 50,0 0,0 10,2 5,9 7,1

Les Corts 5,6 0,0 33,3 0,0 16,7 2,3 6,7 0,0 0,0 0,0 20,0 0,0 0,0 1,7 11,8 0,0

Sarrià-Sant Gervasi 8,9 40,0 0,0 33,3 25,0 0,0 16,7 4,0 0,0 33,3 0,0 0,0 0,0 1,7 11,8 21,4

Gràcia 8,1 0,0 11,1 66,7 12,5 7,0 0,0 8,0 14,3 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 11,8 7,1

Horta-Guinardó 11,7 20,0 0,0 0,0 8,3 9,3 20,0 12,0 14,3 0,0 20,0 0,0 50,0 13,6 11,8 0,0

Nou Barris 12,1 0,0 11,1 0,0 0,0 18,6 16,7 16,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,3 11,8 7,1

Sant Andreu 10,5 0,0 11,1 0,0 4,2 14,0 3,3 20,0 0,0 33,3 0,0 50,0 50,0 8,5 5,9 21,4

Sant Martí 13,7 20,0 11,1 0,0 8,3 14,0 16,7 8,0 28,6 0,0 40,0 0,0 0,0 16,9 5,9 14,3

20,5 16,4 14,614,3 17,7 25,3 19,5 19,6 21,426,7 21,4 28,6

16,7 14,3 7,1 5,011,9

22,2 39,1 0,0 22,8

13,0 25,0 11,6 8,2 9,812,2 16,9 15,9 5,4 17,9 11,1
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[ID_RUTA] 
__________ 

VARIABLE OCULTA Y AUTOCALCULADA 
  

[IDVERSION] 
__________ 

VARIABLE OCULTA Y AUTOCALCULADA 
  

[CPROV] 

Barcelona .................................................................................. 8 
Girona ...................................................................................... 17 
Lleida ....................................................................................... 25 
Tarragona ................................................................................ 43 

  

[CMUNI] 
__________ 

VARIABLE OCULTA Y AUTOCALCULADA 
  

[DIM] 

Fins a 2.000 hab. ....................................................................... 1 
De 2.001 a 10.000 hab. .............................................................. 2 
De 10.001 a 50.000 hab. ............................................................ 3 
De 50.001 a 150.000 hab. .......................................................... 4 
Més de 150.000 hab. ................................................................. 5 
Barcelona ciutat ........................................................................ 6 

  

Filtros: 
Si NO CMUNI=(8019) ir a la siguiente. 
[DIST] 

Ciutat Vella ................................................................................ 1 
Eixample .................................................................................... 2 
Sants-Montjuïc .......................................................................... 3 
Les Corts ................................................................................... 4 
Sarrià-Sant Gervasi ................................................................... 5 
Gràcia ........................................................................................ 6 
Horta-Guinardó ......................................................................... 7 
Nou Barris ................................................................................. 8 
Sant Andreu .............................................................................. 9 
Sant Martí ................................................................................ 10 

  
 

 
 

Buenos dias/tardes: me llamo... y colaboro con "GESOP", 
Gabinete de Estudios Sociales y Opinión Pública. Estamos 
realizando una encuesta en diferentes municipios para 
conocer la opinión de la ciudadanía sobre diferentes 
aspectos de la actualidad política. Por eso le ruego que 
conteste unas preguntas. Gracias por su colaboración.  

 

 

[ALEAT_1] 

P41A-P41B ................................................................................ 1 
P41B-P41A ................................................................................ 2 

  

LAS INFORMACIONES QUE LE PEDIMOS SON PARA LA 
ELABORACIÓN DE UN ESTUDIO DE OPINIÓN. GESOP 
ESTÁ OBLIGADO POR LEY A GARANTIZARLE EL 
ANONIMATO Y EL SECRETO ESTADÍSTICO, Y A CUMPLIR 
LA NORMATIVA DE PROTECCIÓN DE DATOS DE 
CARÁCTER PERSONAL. TIENE DERECHO A NO 
RESPONDER TODAS LAS PREGUNTAS. 

 
Le informo que esta entrevista será grabada y podrá ser 

escuchada por una persona supervisora para garantizar 
que está siendo realizada de acuerdo con las instrucciones 
recibidas. Una vez finalizados estos controles de calidad 
será borrada. 

 
¿ME CONFIRMA QUE HA SIDO INFORMADO/A Y QUE ACEPTA 

HACER LA ENTREVISTA? 
[F01] 

Sí, quiero hacer la entrevista (y no me importa ser 
grabado) .................................................................................... 1 
Sí, quiero hacer la entrevista pero NO quiero ser grabado ... 2 
No, no acepto hacer la entrevista (Fin de entrevista)............. 3 
 

Saltos:  
Si F01 = 2 ir a  
  

 

PREFIERE QUE LE HAGA LA ENTREVISTA EN CATALÁN O EN 
CASTELLANO? 

[IDI] 

Catalán ...................................................................................... 1 
Castellano ................................................................................. 2 
 

Saltos:  
Si VAR(IDI) ir a  
  

 

F1. ¿ESTO ES UN DOMICILIO PARTICULAR Y USTED VIVE EN 
ESTE DOMICILIO? 

[F1] 

Sí ............................................................................................... 1 
No (Fin de entrevista) ............................................................... 2 

  

 

0. ¿USTED ESTÀ EMPADRONADO EN ESTE MUNICIPIO? 
[P0] 

Sí ............................................................................................... 1 
No (Fin de entrevista) ............................................................... 2 

  

 

0_1. ¿USTED TIENE NACIONALIDAD ESPAÑOLA? 
[P0_1] 

Sí ............................................................................................... 1 
No (Fin de entrevista) ............................................................... 2 

  

 
 



Estudio: ENQUESTA POLÍTICA A CATALUNYA 2021 
Clave: 1356ICPS 

 

2 de 17 

 
1. SEXO 
[SEXE] 

Hombre ...................................................................................... 1 
Mujer .......................................................................................... 2 

  

 

2. EDAD 
[EDAT] 
__________ 
  

[EDATCOD] 

De 18 a 24 años ......................................................................... 1 
De 25 a 34 años ......................................................................... 2 
De 35 a 49 años ......................................................................... 3 
De 50 a 64 años ......................................................................... 4 
65 años i más ............................................................................ 5 

  

 

3. ¿CUÁL ES SU LUGAR DE NACIMIENTO (DÓNDE VIVÍAN SUS 
PADRES CUANDO NACIÓ)? 

[P3] 

Catalunya .................................................................................. 1 
Resto de España ....................................................................... 3 
Extranjero .................................................................................. 4 

  
 

 
 

4. PARA EMPEZAR ¿PODRÍA DECIRME CÓMO LE HAN IDO LAS 
COSAS PERSONALMENTE DURANTE EL ÚLTIMO AÑO?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P4] 

Muy bien .................................................................................... 1 
Bien ............................................................................................ 2 
Ni bien ni mal ............................................................................ 3 
Mal ............................................................................................. 4 
Muy mal ..................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

5. ¿Y MÁS CONCRETAMENTE, DURANTE EL ÚLTIMO AÑO LA 
SITUACIÓN ECONÓMICA LE HA ÍDO...  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P5] 

Muy bien .................................................................................... 1 
Bien ............................................................................................ 2 
Ni bien ni mal ............................................................................ 3 
Mal ............................................................................................. 4 
Muy mal ..................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

6. ¿Y DURANTE EL PRÓXIMO AÑO CREE QUE SU SITUACIÓN 
ECONÓMICA MEJORARÁ O EMPEORARÁ? 

[P6] 

Mejorará..................................................................................... 1 
(NO LEER) Continuará igual ..................................................... 2 
Empeorará ................................................................................. 3 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

7A. EN LO REFERENTE A LA SITUACIÓN ECONÓMICA DE 
ESPAÑA, ¿CÓMO LA CALIFICARÍA USTED?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P7A] 

Muy buena ................................................................................. 1 
Buena ........................................................................................ 2 
Regular ...................................................................................... 3 
Mala ........................................................................................... 4 
Muy mala ................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

7B. ¿Y LA DE CATALUNYA?  
(Encuestador/a: LEER posibilidades) 
[P7B] 

Muy buena ................................................................................ 1 
Buena ........................................................................................ 2 
Regular ...................................................................................... 3 
Mala ........................................................................................... 4 
Muy mala ................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

8A. ¿Y CÓMO CALIFICARÍA LA ACTUAL SITUACIÓN POLÍTICA 
EN ESPAÑA?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P8A] 

Muy buena ................................................................................ 1 
Buena ........................................................................................ 2 
Regular ...................................................................................... 3 
Mala ........................................................................................... 4 
Muy mala ................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

8B. ¿Y EN CATALUNYA?  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P8B] 

Muy buena ................................................................................ 1 
Buena ........................................................................................ 2 
Regular ...................................................................................... 3 
Mala ........................................................................................... 4 
Muy mala ................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

9. ¿ME PODRÍA DECIR SI A USTED LA POLÍTICA LE INTERESA 
MUCHO, BASTANTE, POCO O NADA? 

[P9] 

Mucho ....................................................................................... 1 
Bastante .................................................................................... 2 
Poco .......................................................................................... 3 
Nada .......................................................................................... 4 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

10. Y CONCRETAMENTE, ¿DIRÍA QUE LA POLÍTICA ESPAÑOLA 
LE INTERESA MUCHO, BASTANTE, POCO O NADA? 

[P10A] 

Mucho ....................................................................................... 1 
Bastante .................................................................................... 2 
Poco .......................................................................................... 3 
Nada .......................................................................................... 4 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

10B. ¿Y LA POLÍTICA CATALANA? 
[P10B] 

Mucho ....................................................................................... 1 
Bastante .................................................................................... 2 
Poco .......................................................................................... 3 
Nada .......................................................................................... 4 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 
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11. ¿CON QUÉ FRECUENCIA DIRÍA USTED QUE HABLA O 
DISCUTE DE POLÍTICA CON OTRAS PERSONAS?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P11] 

Frecuentemente ........................................................................ 1 
Algunas veces ........................................................................... 2 
Raramente ................................................................................. 3 
Nunca ........................................................................................ 4 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

12. PUNTÚE DEL 0 AL 10 LA VALORACIÓN QUE LE MERECE LA 
ACTUACIÓN DE LAS SIGUIENTES INSTITUCIONES 

(donde 0 es la valoración más baja y 10 la máxima) 
[INTRO_P12] 

Continuar entrevista ................................................................. 1 
  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
IGLESIA CATÓLICA 
[12_1] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
TRIBUNALES DE JUSTICIA 
[P12_2] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
[P12_3] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
AYUNTAMIENTO 
[P12_4] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
DIPUTACIÓN 
[P12_5] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
GOBIERNO DE LA GENERALITAT 
[P12_6] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
GOBIERNO CENTRAL 
[P12_7] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 
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Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
UNIÓN EUROPEA 
[P12_8] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
SINDICATOS 
[P12_9] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

Valore de 0 a 10 la actuación de ... 
PARTIDOS POLÍTICOS 
[P12_10] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ............................................................................................. 10 
NS ............................................................................................ 98 
NC ............................................................................................ 99 

  

 
 

13A. ¿CÓMO CALIFICARÍA LA GESTIÓN DEL GOBIERNO DE LA 
GENERALITAT?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P13A] 

Muy buena ................................................................................. 1 
Buena ........................................................................................ 2 
Normal ....................................................................................... 3 
Mala ........................................................................................... 4 
Muy mala ................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

13B. ¿Y LA DEL GOBIERNO CENTRAL?  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P13B] 

Muy buena ................................................................................ 1 
Buena ........................................................................................ 2 
Normal ....................................................................................... 3 
Mala ........................................................................................... 4 
Muy mala ................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

14. ¿ME PODRÍA DECIR POR QUÉ PARTIDO TIENE MÁS 
SIMPATÍA O CONSIDERA QUE ES MÁS CERCANO A SUS 
IDEAS? 

(Encuestador: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
[P14] 

PP (Partit Popular) .................................................................... 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) ........................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) .................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................ 5 
PSC (PSOE) (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................ 6 
IU (Izquierda Unida) .................................................................. 8 
CUP (Candidatura d’Unitat Popular) ....................................... 9 
Podem (Podemos) .................................................................. 10 
CeC (Catalunya en Comú) ...................................................... 11 
Vox .......................................................................................... 12 
Otros (anotar) ......................................................................... 95 
Ninguno................................................................................... 97 
No sabe ................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P14=(95) ir a la siguiente. 
[P14_O] 
__________ 
  

 
 

15. AHORA LE LEERÉ UNA LISTA DE PARTIDOS. ¿ME PODRÍA 
DECIR PARA CADA UNO DE ELLOS SI USTED SE SIENTE 
MUY CERCANO/A, BASTANTE CERCANO/A, NI 
CERCANO/A NI DISTANTE, BASTANTE DISTANTE O MUY 
DISTANTE? 

[INTRO_P15] 

Continuar entrevista ................................................................. 1 
  

 
 

del PSC/PSOE (Partit dels Socialistes de Catalunya) usted se 
siente... 

[P15_1] 

Muy cercano/a .......................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ........................................................... 3 
Bastante distante ..................................................................... 4 
Muy distante ............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

de ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) usted se siente... 
[P15_2] 

Muy cercano/a .......................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ........................................................... 3 
Bastante distante ..................................................................... 4 
Muy distante ............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 
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del PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) usted se siente... 
[P15_3] 

Muy cercano/a ........................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ............................................................ 3 
Bastante distante ...................................................................... 4 
Muy distante .............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

del JxCat (Junts per Catalunya) usted se siente... 
[P15_4] 

Muy cercano/a ........................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ............................................................ 3 
Bastante distante ...................................................................... 4 
Muy distante .............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

del PP (Partit Popular) usted se siente... 
[P15_5] 

Muy cercano/a ........................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ............................................................ 3 
Bastante distante ...................................................................... 4 
Muy distante .............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

de C's (Ciudadanos) usted se siente... 
[P15_6] 

Muy cercano/a ........................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ............................................................ 3 
Bastante distante ...................................................................... 4 
Muy distante .............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

de la CUP (Candidatura d’Unitat Popular) usted se siente... 
[P15_7] 

Muy cercano/a ........................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ............................................................ 3 
Bastante distante ...................................................................... 4 
Muy distante .............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

de CeC-Podemos (Catalunya en Comú - Podemos) usted se 
siente... 

[P15_8] 

Muy cercano/a ........................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ............................................................ 3 
Bastante distante ...................................................................... 4 
Muy distante .............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

de VOX usted se siente... 
[P15_9] 

Muy cercano/a .......................................................................... 1 
Bastante cercano/a ................................................................... 2 
Ni cercano/a ni distante ........................................................... 3 
Bastante distante ..................................................................... 4 
Muy distante ............................................................................. 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

16.1 ¿QUÉ PARTIDO CREE QUE DEFIENDE MEJOR LOS 
INTERESES DE LOS ESPAÑOLES Y LAS ESPAÑOLAS?  

(Encuestador: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
[P16A] 

 PP (Partit Popular) ................................................................... 1 
 C's (Ciudadanos) ..................................................................... 2 
 PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) .......................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) .................................................... 4 
 ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ........................... 5 
 PSC/PSOE (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................. 6 
 IU (Izquierda Unida) ................................................................. 8 
 CUP (Candidatura d’Unitat Popular)....................................... 9 
 Podem (Podemos) ................................................................. 10 
 CeC / BeC (Catalunya en Comú / Barcelona en Comú) ....... 11 
Vox .......................................................................................... 12 
Otros (anotar) ......................................................................... 95 
Ninguno................................................................................... 97 
No sabe ................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P16A=(95) ir a la siguiente. 
[P16A_O] 
__________ 
  

 
 

16.2 ¿Y QUÉ PARTIDO CREE QUE DEFIENDE MEJOR LOS 
INTERESES DE LOS CATALANES Y LAS CATALANAS?  

(Encuestador: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
[P16B] 

PP (Partit Popular) .................................................................... 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) ........................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) .................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................ 5 
PSC/PSOE (Partit dels Socialistes de Catalunya) .................. 6 
IU (Izquierda Unida) .................................................................. 8 
CUP (Candidatura d’Unitat Popular) ....................................... 9 
Podem (Podemos) .................................................................. 10 
CeC / BeC (Catalunya en Comú / Barcelona en Comú) ........ 11 
Vox .......................................................................................... 12 
Otros (anotar) ......................................................................... 95 
Ninguno................................................................................... 97 
No sabe ................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P16B=(95) ir a la siguiente. 
[P16B_O] 
__________ 
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16.3 ¿Y QUÉ PARTIDO CREE QUE DEFIENDE MEJOR LOS 
INTERESES DE LA GENTE COMO USTED? 

(Encuestador: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
[P16C] 

PP (Partit Popular) .................................................................... 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) ........................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) ..................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................. 5 
PSC/PSOE (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................... 6 
IU (Izquierda Unida) .................................................................. 8 
CUP (Candidatura d’Unitat Popular) ........................................ 9 
Podem (Podemos) .................................................................. 10 
CeC / BeC (Catalunya en Comú / Barcelona en Comú) ........ 11 
Vox ........................................................................................... 12 
Otros (anotar) .......................................................................... 95 
Ninguno ................................................................................... 97 
No sabe.................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P16C=(95) ir a la siguiente. 
[P16C_O] 
__________ 
  

 
 

17. DE LOS DIFERENTES TIPOS DE ELECCIONES 
(AUTONÓMICAS, GENERALES, MUNICIPALES Y 
EUROPEAS), ¿CUÁL ES PARA USTED LA MÁS 
IMPORTANTE? 

[P17] 

Autonómicas............................................................................. 1 
Generales .................................................................................. 2 
Municipales ............................................................................... 3 
Europeas ................................................................................... 4 
(NO LEER) Todas igual ............................................................ 5 
(NO LEER) Ninguna .................................................................. 6 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

18. CUANDO SE CELEBRAN ELECCIONES, ¿QUÉ TIENE MÁS 
EN CUENTA USTED A LA HORA DE DECIDIR SU VOTO: EL 
CANDIDATO O CANDIDATA O EL PARTIDO? 

[P18] 

El candidato o candidata ......................................................... 1 
El partido ................................................................................... 2 
(NO LEER) Ninguno de estos .................................................. 3 
(NO LLEGIR) Otros (anotar) ..................................................... 4 
(NO LEER) Ambos .................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

Filtros: 
Si NO P18=(4) ir a la siguiente. 
[P18_O] 
__________ 
  

 

 

19. ¿CONOCE O HA OÍDO HABLAR DE LOS SIGUIENTES POLÍTICOS Y POLÍTICAS? 
[P19A] 

   Sí  No 

YOLANDA DÍAZ 1 2 

PABLO CASADO 1 2 

INÉS ARRIMADAS 1 2 

PEDRO SÁNCHEZ 1 2 

SANTIAGO ABASCAL 1 2 

 
 

 

19B. ¿Y EN UNA ESCALA DE 0 A 10 CÓMO VALORA A...? 
(siendo 0 la puntuación más baja y 10 la más máxima) 
[P19B] 

Filtros: 
Si NO (P19A_1=1 O P19A_2=1 O P19A_3=1 O P19A_4=1 O P19A_5=1) ir a la siguiente. 
Si Filtro por condiciones en filas ir a la siguiente. 

     0  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 NS NC 

YOLANDA                

DÍAZ 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

PABLO CASADO 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

INÉS ARRIMADAS 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

PEDRO SÁNCHEZ 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

SANTIAGO 
ABASCAL 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 
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20. Y DE ESTAS PERSONAS, ¿A QUIÉN PREFERIRÍA COMO 
PRÓXIMO PRESIDENTE O PRESIDENTA DEL 
GOBIERNO ESPAÑOL?  

Encuestador/a: Leer posibilidades 
[P20] 

Yolanda Díaz ............................................................................. 1 
Pablo Casado ............................................................................ 2 
Inés Arrimadas .......................................................................... 3 
Pedro Sánchez .......................................................................... 4 
Santiago Abascal ...................................................................... 5 
(NO LEER) Le da igual ............................................................ 93 
(NO LEER) Ninguno de estos ................................................. 94 
(NO LEER) Otros (anotar) ....................................................... 95 
(NO LEER) No sabe ................................................................. 98 
(NO LEER) No contesta .......................................................... 99 

  

Filtros: 
Si NO P20=(95) ir a la siguiente. 
[P20_O] 
__________ 
  

 
 

21. SI EN ESTOS MOMENTOS SE CELEBRARAN 
ELECCIONES GENERALES PARA ELEGIR EL 
GOBIERNO ESPAÑOL, ¿A QUÉ PARTIDO VOTARÍA?  

(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
[P21] 

PP (Partido Popular) ................................................................. 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) ........................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) ..................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................. 5 
PSC (PSOE) (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................ 6 
ECP (En Comú Podem) (Podem + Comuns)............................ 7 
CUP (Candidatura d'Unitat Popular) ........................................ 8 
Vox ............................................................................................. 9 
Otros (anotar) .......................................................................... 20 
En blanco ................................................................................ 21 
Nulo ......................................................................................... 22 
No votaría ................................................................................ 23 
No sabe.................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P21=(20) ir a la siguiente. 
[P21_O] 
__________ 
  

 
 

21A. EN CUALQUIER CASO, PENSANDO EN LAS 
ELECCIONES GENERALES, ¿POR QUÉ PARTIDO TIENE 
MÁS SIMPATÍA O CONSIDERA MÁS CERCANO A SUS 
IDEAS?  

(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
Filtros: 
Si NO P21=(21_98) ir a la siguiente. 
[P21A] 

PP (Partido Popular) ................................................................. 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) ........................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) ..................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................. 5 
PSC (PSOE) (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................ 6 
ECP (En Comú Podem) (Podem + Comuns)............................ 7 
CUP (Candidatura d'Unitat Popular) ........................................ 8 
Vox ............................................................................................. 9 
Otros (anotar) .......................................................................... 20 
Ninguno ................................................................................... 97 
No sabe.................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P21A=(20) ir a la siguiente. 
[P21A_O] 
__________ 
  

 
 

22. ¿Y ME PODRÍA DECIR A QUÉ PARTIDO VOTÓ EN LAS 
ÚLTIMAS ELECCIONES GENERALES, LAS DE 
NOVIEMBRE DE 2019?  

(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
Filtros: 
Si EDAT=18  ir a la siguiente. 
[P22] 

PP (Partido Popular) ................................................................ 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
JxCat (PDeCAT) (Junts per Catalunya) (Partit 
Demòcrata Europeu Català) ..................................................... 3 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................ 4 
PSC (PSOE) (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................ 5 
ECP (En Comú Podem) (Podem + Comuns) ........................... 6 
CUP (Candidatura d'Unitat Popular) ....................................... 7 
Vox ............................................................................................ 8 
Otros (especificar) ...................................................................20 
En blanco .................................................................................21 
Nulo ..........................................................................................22 
No votó.....................................................................................23 
No tenía edad para votar .........................................................24 
No tenía nacionalidad para votar ...........................................25 
No sabe / no recuerda .............................................................98 
No contesta .............................................................................99 

  

Filtros: 
Si NO P22=(20) ir a la siguiente. 
[P22_O] 
__________ 
  

 
 

23. ¿USTED CREE QUE CATALUNYA TENDRÍA QUE SER:  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P23] 

Una región de España .............................................................. 1 
Una comunidad autónoma de España .................................... 2 
Un estado de una España federal ........................................... 3 
Un estado independiente ......................................................... 4 
(NO LEER) Otros (anotar) ........................................................ 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

Filtros: 
Si NO P23=(5) ir a la siguiente. 
[P23_O] 
__________ 
  

 
 

24. EN CUALQUIER CASO, ¿USTED QUIERE QUE 
CATALUNYA SEA UN ESTADO INDEPENDIENTE O 
QUIERE QUE SIGA SIENDO PARTE DE ESPAÑA? 

[P24] 

Un estado independiente ......................................................... 1 
Parte de España ....................................................................... 2 
(NO LEER) Le da igual ............................................................. 7 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 
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P25. A USTED, PERSONALMENTE, ESTA CUESTIÓN SOBRE 
LA INDEPENDENCIA O NO DE CATALUNYA LE 
IMPORTA MUCHO, BASTANTE, POCO O NADA? 

[P25] 

Mucho ........................................................................................ 1 
Bastante .................................................................................... 2 
Poco ........................................................................................... 3 
Nada ........................................................................................... 4 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

26. ¿CON QUÉ FRECUENCIA HABLA DE ESTA CUESTIÓN 
CON PERSONAS QUE NO PERTENECEN A SU 
FAMILIA?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P26] 

Muy a menudo .......................................................................... 1 
Bastante a menudo .................................................................. 2 
Poco a menudo ........................................................................ 3 
Nunca ........................................................................................ 4 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

 

27. EN LOS ÚLTIMOS DOCE MESES, HA EXPRESADO ALGUNA VEZ SU OPINIÓN SOBRE ESTE TEMA... 
[P27] 

   Sí No NC 

PARTICIPANDO EN ALGUNA MANIFESTACIÓN? 1 2 9 

FIRMANDO PETICIONES O MANIFIESTOS? 1 2 9 

DANDO DINERO A ALGUNA ORGANIZACIÓN O CAMPAÑA? 1 2 9 

LLEVANDO INSIGNIAS O SÍMBOLOS DE ALGÚN TIPO? 1 2 9 

 
 

 

28. AL MARGEN DE SI LO HA HECHO O NO, ALGUNA 
PERSONA LE HA PEDIDO A USTED PERSONALMENTE 
QUE HAGA ALGUNA DE ESTAS COSAS 
PARA EXPRESAR SU OPINIÓN SOBRE EL TEMA DE LA 
INDEPENDENCIA? 

[P28] 

Sí ................................................................................................ 1 
No .............................................................................................. 2 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

29. ¿PERTENECE USTED A ALGUNA ASOCIACIÓN 
CIUDADANA DE CUALQUIER TIPO (CULTURAL, 
DEPORTIVA, DE OCIO, DE VECINOS Y VECINAS, 
SINDICAL, ONG...)? 

[P29] 

Sí ................................................................................................ 1 
No .............................................................................................. 2 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

30. POR LO QUE USTED SABE, ¿ALGUNA DE LAS 
ASOCIACIONES A LAS QUE PERTENECE SE HAN 
PRONUNCIADO PÚBLICAMENTE SOBRE EL TEMA DE 
LA INDEPENDENCIA DE CATALUNYA? 

Filtros: 
Si NO P29=(1) ir a la siguiente. 
[P30] 

Sí ................................................................................................ 1 
No .............................................................................................. 2 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

31. ¿EN QUÉ MEDIDA LE PREOCUPA QUE EL TEMA DE LA 
INDEPENDENCIA O NO DE CATALUNYA ACABE 
PROVOCANDO PROBLEMAS DE CONVIVENCIA ENTRE 
LA CIUDADANÍA DE CATALUNYA?  

(Encuestador/a: Leer opciones) 
[P31] 

Le preocupa mucho .................................................................. 1 
Le preocupa bastante ............................................................... 2 
Le preocupa poco ..................................................................... 3 
No lo preocupa nada ................................................................ 4 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

32. EN CUALQUIER CASO, ¿CÓMO LE GUSTARÍA QUE 
ACABASE EL "PROCESO SOBERANISTA"?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P32] 

Con la independencia de Catalunya ....................................... 1 
Con un acuerdo con España para dotar a Catalunya de 
más autogobierno .................................................................... 2 
Con el abandono del proceso ................................................. 3 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 

32A. ¿Y CÓMO CREE USTED QUE SE ACABARÁ EL 
"PROCESO SOBERANISTA"?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P32A] 

Con la independencia de Catalunya ....................................... 1 
Con un acuerdo con España para dotar a Catalunya de 
más autogobierno .................................................................... 2 
Con el abandono del proceso ................................................. 3 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

Encuestador/a: MOSTRAR TARJETA EN PANTALLA 
33. DE LA SIGUIENTE ESCALA QUE LE MOSTRARÉ A 

CONTINUACIÓN, ¿EN QUÉ PUNTO SE SITUARÍA 
USTED? 

[P33] 

1  
Extrema 
Izquierda ................................................................................... 1 
2  
Izquierda ................................................................................... 2 
3  
Centro 
Izquierda ................................................................................... 3 
4  
Centro ....................................................................................... 4 
5  
Centro 
Derecha ..................................................................................... 5 
6  
Derecha ..................................................................................... 6 
7  
Extrema 
Derecha ..................................................................................... 7 
NS  ............................................................................................. 8 
NC ............................................................................................. 9 
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Encuestador/a: MOSTRAR TARJETA EN PANTALLA 
34. Y DE LA ESCALA SIGUIENTE, ¿EN QUÉ PUNTO SE 

SITUARÍA USTED? 
[P34] 

1  
Únicamente 
español/a ................................................................................... 1 
2  
Más 
español/a 
que 
catalán/a .................................................................................... 2 
3  
Tan 
español/a 

como 
catalán/a .................................................................................... 3 
4  
Más 
catalán/a 
que 
español/a .................................................................................. 4 
5  
Únicamente 
catalán/a .................................................................................... 5 
NS  ............................................................................................. 8 
NC ............................................................................................. 9 

  

 

 

35. AHORA ORDENE DE MÁS A MENOS IMPORTANTES LOS TEMAS QUE LE ENSEÑARÉ A CONTINUACIÓN. 
Encuestador/a: Haz clic en los cuadros de la derecha de cada problema en el orden de importancia que el entrevistado/a 

considere. 
[P35] 

 Orden (1 a 7) 

La organización territorial del estado  

El funcionamento de los servicios públicos (sanidad, educación, transporte público, 
carreteras, etc.) 

 

El cambio climático y el medio ambiente  

La situación económica, los salarios y el paro  

El machismo y la violencia contra las mujeres  

La inseguridad y la falta de civismo  

La defensa de las llibertades y los derechos civiles  

NS = 98  NC = 99 
 
 

 

36A. ¿CONOCE O HA OÍDO HABLAR DE LOS SIGUIENTES POLÍTICOS Y POLÍTICAS? 
[P36A] 

   Sí  No 

ALEJANDRO FERNÁNDEZ 1 2 

CARLOS CARRIZOSA 1 2 

ÀNGELS CHACÓN 1 2 

LAURA BORRÀS 1 2 

CARLES PUIGDEMONT 1 2 

ORIOL JUNQUERAS 1 2 

PERE ARAGONÈS 1 2 

MIQUEL ICETA 1 2 

SALVADOR ILLA 1 2 

JÉSSICA ALBIACH 1 2 

ADA COLAU 1 2 

DOLORS SABATER 1 2 

IGNACIO GARRIGA 1 2 

 
 

 

36B. ¿Y EN UNA ESCALA DE 0 A 10 CÓMO VALORA A...? 
(siendo 0 la puntuación más baja y 10 la más máxima) 
[P36B] 

Filtros: 
Si NO (P36A_1=1 O P36A_2=1 O P36A_3=1 O P36A_4=1 O P36_5=1 O P36A_6=1 O P36A_7=1 O P36A_8=1 O P36A_9=1 O 
P36A_10=1 O P36A_11=1 O P36A_12=1 O P36A_13=1) ir a la siguiente 
Si Filtro por condiciones en filas ir a la siguiente. 

   0  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 NS NC 

ALEJANDRO               

FERNÁNDEZ 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

CARLOS               

CARRIZOSA 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

ÀNGELS               

CHACÓN 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

LAURA               

BORRÀS 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

CARLES               

PUIGDEMONT 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

ORIOL               
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JUNQUERAS 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

PERE               

ARAGONÈS 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

MIQUEL               

ICETA 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

SALVADOR               

ILLA 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

JÉSSICA               

ALBIACH 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

ADA               

COLAU 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

DOLORS               

SABATER 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

IGNACIO               

GARRIGA 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 98 99 

 
 

 

37. SI EN ESTOS MOMENTOS SE CELEBRASEN 
ELECCIONES CATALANAS, ¿A QUÉ PARTIDO 
VOTARÍA?  

(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
[P37 

PP (Partido Popular) ................................................................. 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) ........................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) ..................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................. 5 
PSC (PSOE) (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................ 6 
ECP (En Comú Podem) (Podem + Comuns)............................ 7 
CUP (Candidatura d'Unitat Popular) ........................................ 8 
Vox ............................................................................................. 9 
Otros (anotar) .......................................................................... 20 
En blanco ................................................................................ 21 
Nulo ......................................................................................... 22 
No votaría ................................................................................ 23 
No sabe.................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P37=(20) ir a la siguiente. 
[P37_O] 
__________ 
  

 
 

37A. EN CUALQUIER CASO, PENSANDO EN LAS 
ELECCIONES CATALANAS, ¿POR QUÉ PARTIDO TIENE 
MÁS SIMPATÍA O CONSIDERA MÁS CERCANO A SUS 
IDEAS?  

(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
Filtros: 
Si NO P37=(21_98) ir a la siguiente. 
[P37A] 

PP (Partido Popular) ................................................................. 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) ........................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) ..................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................. 5 
PSC (PSOE) (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................ 6 
ECP (En Comú Podem) (Podem + Comuns)............................ 7 
CUP (Candidatura d'Unitat Popular) ........................................ 8 
Vox ............................................................................................. 9 
Otros (anotar) .......................................................................... 20 
Ninguno ................................................................................... 97 
No sabe.................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P37A=(20) ir a la siguiente. 
[P37A_O] 
__________ 
  

 
 

38. ¿Y ME PODRÍA DECIR A QUÉ PARTIDO VOTÓ EN LAS 
ÚLTIMAS ELECCIONES CATALANAS DEL PASADO 
FEBRERO?  

(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades) 
[P38] 

PP (Partido Popular) ................................................................ 1 
C's (Ciudadanos) ...................................................................... 2 
PDeCAT (Partit Demòcrata Europeu Català) .......................... 3 
JxCat (Junts per Catalunya) .................................................... 4 
ERC (Esquerra Republicana de Catalunya) ............................ 5 
PSC (PSOE) (Partit dels Socialistes de Catalunya) ................ 6 
ECP (En Comú Podem) (Podem + Comuns) ........................... 7 
CUP (Candidatura d'Unitat Popular) ....................................... 8 
Vox ............................................................................................ 9 
Otros (anotar) ..........................................................................20 
En blanco .................................................................................21 
Nulo ..........................................................................................22 
No votó.....................................................................................23 
No tenía edad para votar .........................................................24 
No tenía nacionalidad para votar ...........................................25 
No sabe / no recuerda .............................................................98 
No contesta .............................................................................99 

  

Filtros: 
Si NO P38=(20) ir a la siguiente. 
[P38_O] 
__________ 
  

 
 

39. A LA HORA DE DECIDIR SU VOTO EN LAS ELECCIONES 
CATALANAS, ¿COMO DE IMPORTANTE ES PARA 
USTED LA POSICIÓN QUE TIENE CADA PARTIDO 
SOBRE EL TEMA DE LA INDEPENDENCIA DE 
CATALUNYA?  

(Encuestador/a: Leer opciones) 
[P39] 

Es lo más importante ............................................................... 1 
Es muy importante ................................................................... 2 
Es importante ........................................................................... 3 
Es poco importante .................................................................. 4 
No es nada importante ............................................................. 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

40. ¿USTED ESTÁ MÁS BIEN DE ACUERDO O MÁS BIEN EN 
DESACUERDO CON LOS INDULTOS QUE EL 
GOBIERNO ESPAÑOL OTORGÓ A LOS POLÍTICOS 
INDEPENDENTISTAS PRESOS? 

[P40] 

Más bien de acuerdo ................................................................ 1 
Más bien en desacuerdo .......................................................... 2 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 
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HABLEMOS DE LA MESA DE DIÁLOGO QUE MANTIENEN 
LOS GOBIERNOS ESPAÑOL Y CATALÁN  

 
41A. ¿CÓMO VALORA USTED ESTA MESA DE DIÁLOGO?  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P41A] 

Muy bien .................................................................................... 1 
Bien ............................................................................................ 2 
Ni bien ni mal ............................................................................ 3 
Mal ............................................................................................. 4 
Muy mal ..................................................................................... 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

41B. ¿CREE QUE LOS DOS GOBIERNOS LLEGARÁN A UN 
ACUERDO SOBRE EL CONFLICTO POLÍTICO 
CATALÁN?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P41B] 

Seguro que sí ............................................................................ 1 
Probablemente sí ...................................................................... 2 
Probablemenet no..................................................................... 3 
Seguro que no ........................................................................... 4 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

41C. ¿ESTARÍA MÁS BIEN DE ACUERDO O MÁS BIEN EN 
DESACUERDO CON QUE EN ESTA MESA SE 
ACORDASE...? 

[INTRO_P41C] 

Continuar entrevista ................................................................. 1 
  

 
 

¿Estaría más bien de acuerdo o más bien en desacuerdo 
con que en esta mesa se acordase... 

CELEBRAR UN REFERÉNDUM SOBRE LA INDEPENDENCIA 
DE CATALUNYA? 

[P41C_1] 

Más bien de acuerdo ................................................................ 1 
Más bien en desacuerdo .......................................................... 2 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

¿Estaría más bien de acuerdo o más bien en desacuerdo 
con que en esta mesa se acordase... 

UNA AMINISTÍA PARA TODAS LAS PERSONAS 
ENCAUSADAS DURANTE EL PROCESO 
SOBERANISTA? 

[P41C_2] 

Más bien de acuerdo ................................................................ 1 
Más bien en desacuerdo .......................................................... 2 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

¿Estaría más bien de acuerdo o más bien en desacuerdo 
con que en esta mesa se acordase... 

DOTAR LA GENERALITAT DE MÁS COMPETENCIAS? 
[P41C_3] 

Más bien de acuerdo ................................................................ 1 
Más bien en desacuerdo .......................................................... 2 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

¿Estaría más bien de acuerdo o más bien en desacuerdo 
con que en esta mesa se acordase... 

MEJORAR LA FINANCIACIÓN DE LA GENERALITAT? 
[P41C_4] 

Más bien de acuerdo ................................................................ 1 
Más bien en desacuerdo .......................................................... 2 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

42. EN GENERAL, ¿USTED ESTÁ MUY, BASTANTE, POCO O 
NADA SATISFECHO CON EL FUNCIONAMIENTO DE 
NUESTRA DEMOCRACIA? 

[P42] 

Muy satisfecho ......................................................................... 1 
Bastante satisfecho ................................................................. 2 
Poco satisfecho ........................................................................ 3 
Nada satisfecho ........................................................................ 4 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

43. EN LA SIGUIENTE ESCALA DE 0 A 10, DONDE 0 QUIERE 
DECIR UNA DEMOCRACIA DE MÁS CALIDAD Y 10 UNA 
ECONOMÍA MÁS FUERTE, ¿EN QUÉ PUNTO SE 
SITUARÍA USTED? 

[P43] 

0 ................................................................................................. 0 
1 ................................................................................................. 1 
2 ................................................................................................. 2 
3 ................................................................................................. 3 
4 ................................................................................................. 4 
5 ................................................................................................. 5 
6 ................................................................................................. 6 
7 ................................................................................................. 7 
8 ................................................................................................. 8 
9 ................................................................................................. 9 
10 ..............................................................................................10 
NS .............................................................................................98 
NC.............................................................................................99 

  

Una democracia 
de más calidad 
Una economía 
más fuerte 

 
 

Encuestador/a: MOSTRAR TARJETA EN PANTALLA 
44. PRINCIPALMENTE, ¿QUÉ SENTIMIENTOS LE INSPIRA 

LA POLÍTICA?  
(Encuestador/a: Máximo DOS respuestas) 
[P44] 

Entusiasmo ............................................................................... 1 
Compromiso ............................................................................. 2 
Interés ....................................................................................... 3 
Indiferencia ............................................................................... 4 
Aburrimiento............................................................................. 5 
Desconfianza ............................................................................ 6 
Irritación .................................................................................... 7 
Frustración ............................................................................... 8 
(NO LEER) Otros (anotar) .......................................................95 
(NO LEER) No sabe .................................................................98 
(NO LEER) No contesta ...........................................................99 

  

Filtros: 
Si NO P44=(95) ir a la siguiente. 
[P44_O] 
__________ 
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AHORA ME GUSTARÍA HACERLE ALGUNAS PREGUNTAS 
SOBRE LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN.  

 
45. ¿CON QUÉ FRECUENCIA LEE LAS SECCIONES 

POLÍTICAS DEL DIARIO?  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P45] 

Todos los días o casi ................................................................ 1 
3 o 4 días por semana .............................................................. 2 
1 o 2 días por semana .............................................................. 3 
Con menor frecuencia .............................................................. 4 
Nunca ........................................................................................ 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

45A. ¿EN QUÉ DIARIO HABITUALMENTE?  
(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades. UNA 

ÚNICA RESPUESTA) 
Filtros: 
Si P45>(3) ir a la siguiente. 
[P45A] 

 El País ....................................................................................... 1 
 La Vanguardia (catalán) ........................................................... 2 
 La Vanguardia (castellano)...................................................... 3 
 El Periódico (catalán) .............................................................. 4 
 El Periódico (castellano) ......................................................... 5 
 El Mundo .................................................................................. 6 
 ABC ........................................................................................... 7 
 El Punt Avui.............................................................................. 8 
 Ara ............................................................................................ 9 
Segre ....................................................................................... 10 
Diari de Tarragona .................................................................. 11 
Eldiario.es ............................................................................... 12 
Público .................................................................................... 13 
Vilaweb .................................................................................... 14 
El Nacional .............................................................................. 15 
Gratuitos .................................................................................. 16 
Comarcales / Provinciales (anotar) ........................................ 17 
Otros (anotar) .......................................................................... 18 
No sabe.................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P45A=(17) ir a la siguiente. 
[P45A_O1] 
__________ 
  

Filtros: 
Si NO P45A=(18) ir a la siguiente. 
[P45A_O2] 
__________ 
  

 
 

46. ¿CON QUÉ FRECUENCIA ESCUCHA LAS NOTICIAS EN 
LA RADIO?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P46] 

Todos los días o casi ................................................................ 1 
3 o 4 días por semana .............................................................. 2 
1 o 2 días por semana .............................................................. 3 
Con menor frecuencia .............................................................. 4 
Nunca ........................................................................................ 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

46A. ¿EN QUÉ EMISORA HABITUALMENTE?  
(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades. UNA 

ÚNICA RESPUESTA) 
Filtros: 
Si P46>(3) ir a la siguiente. 
[P46A] 

Catalunya Ràdio ....................................................................... 1 
Cadena SER .............................................................................. 2 
Onda Cero ................................................................................. 3 
RAC1 ......................................................................................... 4 
COPE ......................................................................................... 5 
RNE ........................................................................................... 6 
Catalunya Informació ............................................................... 7 
RAC105 ..................................................................................... 8 
Flaix FM..................................................................................... 9 
Flaixbac....................................................................................11 
Cadena 100 ..............................................................................12 
Ràdio Teletaxi ..........................................................................13 
Comarcales / Provinciales (anotar) ........................................14 
Otras (anotar) ..........................................................................15 
No sabe ....................................................................................98 
No contesta .............................................................................99 

  

Filtros: 
Si NO P46A=(14) ir a la siguiente. 
[P46A_O1] 
__________ 
  

Filtros: 
Si NO P46A=(15) ir a la siguiente. 
[P46A_O2] 
__________ 
  

 
 

47. ¿CON QUÉ FRECUENCIA VE LAS NOTICIAS EN LA 
TELEVISIÓN?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P47] 

Todos los días o casi ............................................................... 1 
3 o 4 días por semana .............................................................. 2 
1 o 2 días por semana .............................................................. 3 
Con menor frecuencia.............................................................. 4 
Nunca ........................................................................................ 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

47A. ¿EN QUÉ CADENA HABITUALMENTE?  
(Encuestador/a: Espontánea. NO LEER posibilidades. UNA 

ÚNICA RESPUESTA) 
Filtros: 
Si P47>(3) ir a la siguiente. 
[P47A] 

 TV1 ........................................................................................... 1 
 TV3 ........................................................................................... 3 
 Antena-3 ................................................................................... 4 
 Tele-5 ....................................................................................... 5 
 Cuatro ...................................................................................... 6 
 La Sexta ................................................................................... 7 
 8TV ........................................................................................... 8 
 Canal 3/24 ................................................................................ 9 
 Canal 24 horas ........................................................................10 
 13 TV .......................................................................................11 
Otras (anotar) ..........................................................................95 
No sabe ....................................................................................98 
No contesta .............................................................................99 

  

Filtros: 
Si NO P47A=(95) ir a la siguiente. 
[P47A_O] 
__________ 
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48A. ANTES HA COMENTADO QUE USTED NACIÓ EN EL 
RESTO DE ESPAÑA.  

¿ME PUEDE DECIR EN QUÉ COMUNIDAD AUTÓNOMA? 
Filtros: 
Si NO P3=(3) ir a la siguiente. 
[P48A] 

Andalucía .................................................................................. 1 
Aragón ....................................................................................... 2 
Asturias (Principado de) ........................................................... 3 
Balears (Illes) ............................................................................ 4 
Canarias .................................................................................... 5 
Cantabria ................................................................................... 6 
Castilla La Mancha .................................................................... 7 
Castilla León ............................................................................. 8 
Comunidad Valenciana........................................................... 10 
Extremadura ............................................................................ 11 
Galicia ...................................................................................... 12 
Madrid (Comunidad de) .......................................................... 13 
Murcia (Región de) .................................................................. 14 
Navarra (Comunidad Foral de) ............................................... 15 
País Vasco ............................................................................... 16 
Rioja (La) ................................................................................. 17 
Ceuta / Melilla .......................................................................... 18 
Otras (especificar población o provincia) ............................. 95 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si NO P48A=(95) ir a la siguiente. 
[P48A_O] 
__________ 
  

 
 

48B. ANTES HA COMENTADO QUE USTED NACIÓ EN EL 
EXTRANJERO. 

¿ME PUEDE DECIR EN QUÉ PAÍS? 
Filtros: 
Si NO P3=(4) ir a la siguiente. 
[P48B] 

Afganistan ................................................................................ 4 
Albània ...................................................................................... 8 
Algèria ......................................................................................12 
Samoa Americana ...................................................................16 
Andorra ....................................................................................20 
Angola ......................................................................................24 
Antigua i Barbuda ...................................................................28 
Azerbaidjan ..............................................................................31 
Argentina .................................................................................32 
Austràlia ...................................................................................36 
Àustria .....................................................................................40 
Bahames, Les ..........................................................................44 
Bahrain.....................................................................................48 
Bangladesh ..............................................................................50 
Armènia....................................................................................51 
Barbados .................................................................................52 
Bèlgica .....................................................................................56 
Bermudes ................................................................................60 
Bhutan .....................................................................................64 
Bolívia ......................................................................................68 
Bòsnia i Hercegovina ..............................................................70 
Botswana .................................................................................72 
Brasil ........................................................................................76 
Belize .......................................................................................84 
Illes Salomó .............................................................................90 
Illes Verges Britàniques ..........................................................92 
Brunei ......................................................................................96 
Bulgària.................................................................................. 100 
Myanmar ................................................................................ 104 
Burundi .................................................................................. 108 
Belarús ................................................................................... 112 
Cambodja ............................................................................... 116 
Camerun ................................................................................ 120 
Canadà ................................................................................... 124 
Cap Verd ................................................................................ 132 
Illes Caiman ........................................................................... 136 
República Centreafricana ..................................................... 140 
Sri Lanka ................................................................................ 144 
Txad ....................................................................................... 148 
Xile ......................................................................................... 152 
Xina ........................................................................................ 156 
Taiwan .................................................................................... 158 
Colòmbia ................................................................................ 170 
Comores, Les ........................................................................ 174 
Mayotte .................................................................................. 175 
Congo .................................................................................... 178 
República Democràtica del Congo ....................................... 180 
Illes Cook ............................................................................... 184 
Costa Rica ............................................................................. 188 
Croàcia ................................................................................... 191 
Cuba ....................................................................................... 192 
Xipre ....................................................................................... 196 
Txèquia .................................................................................. 203 
Benín ...................................................................................... 204 
Dinamarca .............................................................................. 208 
Dominica ................................................................................ 212 
República Dominicana .......................................................... 214 
Equador ................................................................................. 218 
El Salvador ............................................................................ 222 
Guinea Equatorial.................................................................. 226 
Etiòpia .................................................................................... 231 
Eritrea .................................................................................... 232 
Estònia ................................................................................... 233 
Fèroe ...................................................................................... 234 
Illes Falkland (Malvines) ....................................................... 238 
Fiji........................................................................................... 242 
Finlàndia ................................................................................ 246 
Aland ...................................................................................... 248 
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França .................................................................................... 250 
Guaiana Francesa ................................................................. 254 
Polinèsia Francesa ............................................................... 258 
Djibouti .................................................................................. 262 
Gabon .................................................................................... 266 
Geòrgia .................................................................................. 268 
Gàmbia .................................................................................. 270 
Territoris Palestins (o Palestina).......................................... 275 
Alemanya ............................................................................... 276 
Ghana .................................................................................... 288 
Gibraltar................................................................................. 292 
Kiribati ................................................................................... 296 
Grècia .................................................................................... 300 
Groenlàndia ........................................................................... 304 
Grenada ................................................................................. 308 
Guadalupe ............................................................................. 312 
Guam ..................................................................................... 316 
Guatemala ............................................................................. 320 
Guinea ................................................................................... 324 
Guyana .................................................................................. 328 
Haití ........................................................................................ 332 
Santa Seu .............................................................................. 336 
Hondures ............................................................................... 340 
Hong Kong, Xina ................................................................... 344 
Hongria .................................................................................. 348 
Islàndia .................................................................................. 352 
Índia ....................................................................................... 356 
Indonèsia ............................................................................... 360 
Iran ......................................................................................... 364 
Iraq, L' .................................................................................... 368 
Irlanda .................................................................................... 372 
Israel ...................................................................................... 376 
Itàlia ....................................................................................... 380 
Costa D'Ivori .......................................................................... 384 
Jamaica ................................................................................. 388 
Japó ....................................................................................... 392 
Kazakhstan ............................................................................ 398 
Jordània................................................................................. 400 
Kenya ..................................................................................... 404 
Corea del Nord ...................................................................... 408 
Corea del Sud ........................................................................ 410 
Kuwait .................................................................................... 414 
Kirguizstan ............................................................................ 417 
Lao ......................................................................................... 418 
Líban ...................................................................................... 422 
Lesotho.................................................................................. 426 
Letònia ................................................................................... 428 
Libèria .................................................................................... 430 
Líbia ....................................................................................... 434 
Liechtenstein......................................................................... 438 
Lituània .................................................................................. 440 
Luxemburg ............................................................................ 442 
Macao, Xina ........................................................................... 446 
Madagascar ........................................................................... 450 
Malawi .................................................................................... 454 
Malàisia.................................................................................. 458 
Maldives ................................................................................ 462 
Mali ........................................................................................ 466 
Malta ...................................................................................... 470 
Martinica ................................................................................ 474 
Mauritània .............................................................................. 478 
Maurici ................................................................................... 480 
Mèxic ..................................................................................... 484 
Mònaco .................................................................................. 492 
Mongòlia ................................................................................ 496 
Moldàvia ................................................................................ 498 
Montenegro ........................................................................... 499 
Montserrat ............................................................................. 500 
Marroc, El .............................................................................. 504 
Moçambic .............................................................................. 508 
Oman ..................................................................................... 512 
Namíbia.................................................................................. 516 
Nauru ..................................................................................... 520 
Nepal ...................................................................................... 524 
Països Baixos ....................................................................... 528 

Curaçao.................................................................................. 531 
Aruba ..................................................................................... 533 
Sint Maarten........................................................................... 534 
Bonaire, Sint Eustatius i Saba .............................................. 535 
Nova Caledònia ..................................................................... 540 
Vanuatu .................................................................................. 548 
Nova Zelanda ......................................................................... 554 
Nicaragua ............................................................................... 558 
Níger ....................................................................................... 562 
Nigèria .................................................................................... 566 
Niue ........................................................................................ 570 
Illa Norfolk ............................................................................. 574 
Noruega ................................................................................. 578 
Illes Marianes del Nord ......................................................... 580 
Micronèsia ............................................................................. 583 
Illes Marshall.......................................................................... 584 
Palau ...................................................................................... 585 
Pakistan ................................................................................. 586 
Panamà .................................................................................. 591 
Papua Nova Guinea ............................................................... 598 
Paraguai ................................................................................. 600 
Perú ........................................................................................ 604 
Filipines ................................................................................. 608 
Pitcairn ................................................................................... 612 
Polònia ................................................................................... 616 
Portugal ................................................................................. 620 
Guinea-Bissau ....................................................................... 624 
Timor-Leste ........................................................................... 626 
Puerto Rico ............................................................................ 630 
Qatar ...................................................................................... 634 
Reunió, La .............................................................................. 638 
Romania ................................................................................. 642 
Rússia .................................................................................... 643 
Ruanda ................................................................................... 646 
Saint-Barthélemy ................................................................... 652 
Saint Helena, Ascenció i Tristan Da Cunha ......................... 654 
Saint Kitts i Nevis .................................................................. 659 
Anguilla .................................................................................. 660 
Saint Lucia ............................................................................. 662 
Saint-Martin ........................................................................... 663 
Saint-Pierre-Et-Miquelon ....................................................... 666 
Saint Vincent i les Grenadines ............................................. 670 
San Marino ............................................................................. 674 
Sao Tomé i Príncipe .............................................................. 678 
Sark ........................................................................................ 680 
Aràbia Saudí .......................................................................... 682 
Senegal .................................................................................. 686 
Sèrbia ..................................................................................... 688 
Seychelles ............................................................................. 690 
Sierra Leone .......................................................................... 694 
Singapur ................................................................................ 702 
Eslovàquia ............................................................................. 703 
Vietnam .................................................................................. 704 
Eslovènia ............................................................................... 705 
Somàlia .................................................................................. 706 
Sud-Àfrica .............................................................................. 710 
Zimbàbue ............................................................................... 716 
Espanya ................................................................................. 724 
Sudan del Sud, El .................................................................. 728 
Sudan, El ................................................................................ 729 
Sàhara Occidental ................................................................. 732 
Surinam.................................................................................. 740 
Svalbard i Jan Mayen ............................................................ 744 
Swaziland ............................................................................... 748 
Suècia .................................................................................... 752 
Suïssa .................................................................................... 756 
Síria ........................................................................................ 760 
Tadjikistan ............................................................................. 762 
Tailàndia ................................................................................ 764 
Togo ....................................................................................... 768 
Tokelau .................................................................................. 772 
Tonga ..................................................................................... 776 
Trinidad i Tobago .................................................................. 780 
Emirats Àrabs Units, Els ....................................................... 784 
Tunísia ................................................................................... 788 
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Turquia .................................................................................. 792 
Turkmenistan ........................................................................ 795 
Illes Turks i Caicos ............................................................... 796 
Tuvalu .................................................................................... 798 
Uganda .................................................................................. 800 
Ucraïna .................................................................................. 804 
Macedònia ............................................................................. 807 
Egipte .................................................................................... 818 
Regne Unit ............................................................................. 826 
Illes del Canal ........................................................................ 830 
Guernsey ............................................................................... 831 
Jersey .................................................................................... 832 
Illa de Man ............................................................................. 833 
Tanzània ................................................................................ 834 
Estats Units, Els .................................................................... 840 
Illes Verges dels Estats Units .............................................. 850 
Burkina Faso ......................................................................... 854 
Uruguai .................................................................................. 858 
Uzbekistan ............................................................................. 860 
Veneçuela .............................................................................. 862 
Wallis i Futuna ...................................................................... 876 
Samoa .................................................................................... 882 
Iemen, El ................................................................................ 887 
Zàmbia ................................................................................... 894 
No contesta ........................................................................... 999 

  

 
 

48C. ¿Y QUÉ AÑO LLEGÓ A CATALUNYA? 
Filtros: 
Si P3=(1;9) ir a la siguiente. 
[P48C] 

Antes de 1941 ............................................................................ 1 
1941-1960 .................................................................................. 2 
1961-1970 .................................................................................. 3 
1971-1980 .................................................................................. 4 
1981-1990 .................................................................................. 5 
1991-2000 .................................................................................. 6 
2001-2010 .................................................................................. 7 
2011-2020 .................................................................................. 8 
2021 ........................................................................................... 9 
(NO LEER) No contesta .......................................................... 10 

  

 

49. ¿DÓNDE NACIERON SUS PADRES? 
[P49] 

Ambos en Catalunya ................................................................ 1 
Ambos fuera de Catalunya ....................................................... 2 
Uno de ellos nacido en Catalunya y el otro fuera ................... 3 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

50. ¿ME PODRÍA DECIR CUÁL ES SU LENGUA HABITUAL 
EN CASA?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P50A] 

Principalmente catalán ............................................................. 1 
Principalmente castellano ........................................................ 2 
Las dos ...................................................................................... 3 
Otras (anotar) ............................................................................ 4 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 5 

  

Filtros: 
Si NO P50A=(4) ir a la siguiente. 
[P50A_O] 
__________ 
  

 

¿Y EN EL TRABAJO / CENTRO DE ESTUDIOS? 
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P50B] 

Principalmente catalán ............................................................ 1 
Principalmente castellano ....................................................... 2 
Las dos ..................................................................................... 3 
Otras (anotar) ........................................................................... 4 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 5 
No trabaja ni estudia ................................................................ 6 

  

Filtros: 
Si NO P50B=(4) ir a la siguiente. 
[P50B_O] 
__________ 
  

 
 

¿Y SU LENGUA HABITUAL CON LOS AMIGOS Y AMIGAS?  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P50C] 

Principalmente catalán ............................................................ 1 
Principalmente castellano ....................................................... 2 
Las dos ..................................................................................... 3 
Otras (anotar) ........................................................................... 4 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 5 

  

Filtros: 
Si NO P50C=(4) ir a la siguiente. 
[P50C_O] 
__________ 
  

 

51. Y RESPECTO AL CATALÁN, USTED:  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P51] 

No lo entiende .......................................................................... 1 
Lo entiende ............................................................................... 2 
Lo habla .................................................................................... 3 
Lo escribe ................................................................................. 4 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

52. ¿EN CUÁL DE LAS SIGUIENTES SITUACIONES SE 
ENCUENTRA USTED ACTUALMENTE?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
Edad: @1 años 
[P52] 

Trabaja ...................................................................................... 1 
Jubilado/a o pensionista (anteriormente ha trabajado) ......... 2 
Pensionista (anteriormente no ha trabajado) ......................... 3 
Parado/a y ha trabajado antes ................................................. 4 
Parado/a y busca su primer trabajo ........................................ 5 
Estudiante ................................................................................. 6 
Tareas del hogar (no remuneradas) ........................................ 7 
(NO LEER) Otras situaciones (anotar) .................................... 8 
(NO LEER) No sabe .................................................................98 
(NO LEER) No contesta ...........................................................99 

  

Filtros: 
Si NO P52=(8) ir a la siguiente. 
[P52_O] 
__________ 
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52A. ¿CUÁL ES/ERA SU (ÚLTIMA) OCUPACIÓN U OFICIO 
(DE LA PERSONA QUE APORTE MÁS INGRESOS AL 
HOGAR)? ES DECIR, ¿EN QUÉ CONSISTE/CONSISTÍA 
ESPECÍFICAMENTE SU TRABAJO?  

(Encuestador/a: Anotar literalmente con el máximo detalle) 
[P52A] 

Directivo o gerente ................................................................... 1 
Profesional o técnico ................................................................ 2 
Empresario de la industria, la construcción o los 
servicios .................................................................................... 3 
Empleado de oficina o administrativo ..................................... 4 
Empleado de comercio ............................................................. 5 
Trabajador de servicios ............................................................ 6 
Agricultor, ganadero o pescador ............................................. 7 
Trabajador manual cualificado de la industria o la 
construcción ............................................................................. 8 
Trabajador manual no cualificado de la industria o la 
construcción ............................................................................. 9 
No sabe.................................................................................... 98 
No contesta ............................................................................. 99 

  

Filtros: 
Si P52=(98;99) ir a la siguiente. 
[P52A_O] 
__________ 
  

 
 

52B. ¿USTED (O LA PERSONA QUE APORTA MÁS 
INGRESOS AL HOGAR) TRABAJA/TRABAJABA 
COMO… 

(Encuestador/a: Leer posibilidads) 
Filtros: 
Si P52=(98;99) ir a la siguiente. 
[P52B] 

Asalariado/a fijo/a ..................................................................... 1 
Asalariado/a eventual ............................................................... 2 
Empresario/a o profesional con asalariados/as...................... 3 
Profesional o trabajador/a autónomo/a (sin 
asalariados/as) .......................................................................... 4 
Ayuda familiar (sin remuneración reglamentada en la 
empresa o negocio de un/a familiar) ....................................... 5 
Miembro de una cooperativa .................................................... 6 
(NO LEER) Otras situaciones (anotar) ..................................... 7 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

Filtros: 
Si NO P52B=(7) ir a la siguiente. 
[P52B_O] 
__________ 
  

 

52C. ¿TRABAJA/BA USTED (O LA PERSONA QUE APORTA 
MÁS INGRESOS AL HOGAR) EN LA ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA, EN UNA EMPRESA PÚBLICA, EN UNA 
EMPRESA PRIVADA, EN UNA ORGANIZACIÓN 
PRIVADA SIN ÁNIMO DE LUCRO O EN EL SERVICIO 
DOMÉSTICO? 

Filtros: 
Si P52=(98;99) ir a la siguiente. 
[P52C] 

Administración pública ............................................................ 1 
Empresa pública ....................................................................... 2 
Empresa privada ....................................................................... 3 
Organización sin ánimo de lucro ............................................. 4 
Servicio doméstico ................................................................... 5 
(NO LEER) Otras (anotar) ......................................................... 6 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

Filtros: 
Si NO P52C=(6) ir a la siguiente. 
[P52C_O] 
__________ 
  

 

 

52D. ¿A QUÉ ACTIVIDAD SE DEDICA PRINCIPALMENTE LA 
EMPRESA U ORGANIZACIÓN DONDE USTED (O LA 
PERSONA QUE APORTA MÁS INGRESOS AL HOGAR) 
TRABAJA/BA?  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
Filtros: 
Si P52=(98;99) ir a la siguiente. 
[P52D] 

Agricultura, ganadería y pesca ............................................... 1 
Minería y otras actividades extractivas .................................. 2 
Industria .................................................................................... 3 
Construcción ............................................................................ 4 
Servicios ................................................................................... 5 
(NO LEER) Otras (anotar) ........................................................ 6 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

Filtros: 
Si NO P52D=(6) ir a la siguiente. 
[P52D_O] 
__________ 
  

 

52D.1. ¿QUÉ TIPO DE SERVICIOS OFRECE LA EMPRESA?  
(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
Filtros: 
Si NO P52D=(5) ir a la siguiente. 
Si P52=(98;99) ir a la siguiente. 
[P52D1] 

Educación, sanidad y servicios sociales ................................ 1 
Servicios financieros o a empresas ........................................ 2 
Servicios personales o al consumidor ................................... 3 
Servicios administrativos ........................................................ 4 
(NO LEER) Otros (anotar) ........................................................ 5 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

Filtros: 
Si NO P52D1=(5) ir a la siguiente. 
[P52D1_O] 
__________ 
  

 
 

53. ¿HA IDO USTED A LA ESCUELA O HA CURSADO 
ALGÚN TIPO DE ESTUDIOS?  

(Encuestador/a: Si dice que no, preguntar si sabe leer y 
escribir) 

[P53] 

No, es analfabeto/a ................................................................... 1 
No, pero sabe leer y escribir .................................................... 2 
Sí, ha ido a la escuela .............................................................. 3 
No sabe ....................................................................................98 
No contesta .............................................................................99 
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53A. ¿CUÁLES SON LOS ESTUDIOS DE NIVEL OFICIAL 
MÁS ALTO QUE USTED HA CURSADO Y HA 
ACABADO?  

(Encuestador/a: Leer opciones si hace falta. Anotar los 
estudios oficiales de más nivel que haya acabado. Si ha 
acabado estudios universitarios, especificad de qué 
tipo) 

Filtros: 
Si NO P53=(3) ir a la siguiente. 
[P53A] 

Menos de 5 años de escolarización ......................................... 1 
Educación primaria ................................................................... 2 
ESO, Bachiller elemental o EGB .............................................. 3 
FP grado medio ......................................................................... 4 
Bachillerato LOGSE / BUP / COU ............................................. 5 
FP grado superior ..................................................................... 6 
Arquitectura / Ingeniería Técnica ............................................. 7 
Diplomatura ............................................................................... 8 
Arquitectura / Ingeniería Superior ........................................... 9 
Grado ....................................................................................... 10 
Licenciatura ............................................................................ 11 
Máster oficial ........................................................................... 12 
Doctorado ................................................................................ 13 
Otros estudios de postgrado o especialización (no 
másteres oficiales ni doctorados) ......................................... 14 
(NO LEER) Otros (anotar) ....................................................... 95 
(NO LEER) No sabe ................................................................. 98 
(NO LEER) No contesta .......................................................... 99 

  

Filtros: 
Si NO P53A=(95) ir a la siguiente. 
[P53A_O] 
__________ 
  

 
 

54. ¿EN CUÁL DE ESTAS SITUACIONES SE SITUARÍA 
USTED? CONSIDERO QUE SOY DE CLASE...  

(Encuestador/a: Leer posibilidades) 
[P54] 

Alta............................................................................................. 1 
Media-alta .................................................................................. 2 
Media ......................................................................................... 3 
Media-baja ................................................................................. 4 
Baja ............................................................................................ 5 
(NO LEER) No sabe ................................................................... 8 
(NO LEER) No contesta ............................................................ 9 

  

 
 

PARA ACABAR, ¿ME PUEDE DECIR SU NOMBRE Y 
APELLIDO, POR FAVOR? 

[NOM_ENT_O] 
__________ 
  

¿Y SU TELÉFONO? 
[TELEFON_O] 
__________ 
  

[ASIGNAR] 
__________ 

VARIABLE OCULTA Y AUTOCALCULADA 
  

No Contesta = 999999999 
MUCHAS GRACIAS POR SU AMABILIDAD A LA HORA DE 

RESPONDER LA ENTREVISTA 
[FI_ENT_1] 

Continuar ................................................................................... 1 
  

 
 

Filtros: 
Si F01=2 ir a la siguiente. 
[AUDIO_STOP] 

Hacer clic para desactivar la grabación .................................. 1 

Saltos:  
Si AUDIO_STOP=(1) ir a  
  

 

 

ENCUESTADOR/A: Confirma que el entrevistado vive 
permanentemente en este domicilio y APUNTA LA 
DIRECCIÓN 

[PART] 
Tipo vía 
Avinguda........................................"Avinguda" 
Baixada ............................................ "Baixada" 
Carrer .................................................. "Carrer" 
Carretera ........................................ "Carretera" 
Gran Via ........................................... "gran Via" 
Jardí ...................................................... "Jardí" 
Pas .......................................................... "Pas" 
Passatge ........................................ "Passatge" 
Passeig ............................................ "Passeig" 
Plaça .................................................... "Plaça" 
Pont ........................................................ "Pont" 
Rambla .............................................. "Rambla" 
Riera ...................................................... "Riera" 
Ronda .................................................. "Ronda" 
Travessera .................................. "Travessera" 
Via ............................................................ "Via" 
  

[CARRER] 
Nombre vía 
__________ 
  

[NUM] 
Número 
__________ 
  

[NUM_2] 
Letra, bloque... 
__________ 
  

[ESCALA] 
Escalera 
__________ 
  

[PIS] 
Piso 
__________ 
  

[PORTA] 
Puerta 
__________ 
  

[CASA] 

Casa .......................................................................................... 1 
  

 
 

ENTREVISTADOR/A: ¿HASTA QUÉ PUNTO LA PERSONA 
ENTREVISTADA TE HA PARECIDO UNA PERSONA QUE 
SABE O ESTÁ AL CORRIENTE DE LA POLÍTICA? 

[P58] 

Mucho ....................................................................................... 1 
Bastante .................................................................................... 2 
Poco .......................................................................................... 3 
Nada .......................................................................................... 4 
(NO LEER) No sabe .................................................................. 8 

  

 
 
 
 

 



 

 

 

 


